ld Date Jour Evénement	Dibut Fin Séance	Commande Billet Nom acheteur Pr	Nerom acheteul Castioorie Tarif Palement Origine Opérateur Réduction Autorisation	n Parel Prix Frais Percu TVA Taux de TVA	Out of the second secon
19625651 2020-08-22 13:4(2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C752-7667-E260T293-6643-E260928	Samed 29 août 1 Tarif A - Pfein Carte benceire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	Remboursement N° Vinement Date Vinement Facture Notes 218138 2020-07-01 Facture
19825851 2020-08-22 13.4(2020-08-22 19825851 2020-08-22 13.4(2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C752-7667-E260T776-2103-E260928	Samed 29 solt \$1sif A - Partenair Carte bencains w web	1 16 0,45 15,55 0 0	216136 2020-07-01 Facture
	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C752-7667-E260T614-3754-E260928	Samed 29 solt \$1sif A - Moins de Carte bencains w web	1 0 0 0 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19825851 2020-08-22 13.4(2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C752-7667-E260T923-3885-E260928	Samed 29 août 1 Tarif A - Moins de Carle bencaire w web	1 0 0 0 0 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19838388 2020-08-23 15.1! 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C488-8341-E260T808-2473-E260928	Dimenche 30 ao Tarif A - Phin Carle bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19638386 2020-06-23 15:1: 2020-06-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C488-8341-E260T712-5028-E260928	Dimenche 30 acc Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19638986 2020-06-23 16:1 2020-06-23 19638986 2020-06-23 16:1 2020-06-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C802-8326-E260T207-8792-E260928 C802-8326-E260T655-7557-E260928	Dimenche 30 act Tarif A - Plein Carte bencaine w web Dimenche 30 act Tarif A - Réduit Carte bencaine w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	216136 2020-07-01 Facture 216136 2020-07-01 Facture
19843004 2020-08-23 21:31 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C276-6231-E260T481-5995-E260928	Dimenche 30 sof Tarif A - Plein Carte bencaine w web Dimenche 30 sof Tarif A - Plein Carte bencaine w web	1 19 0,48 18,52 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19843004 2020-08-23 21:31 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C276-6231-E260T892-5224-E260928		1 19 0,48 18,52 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19854730 2020-08-24 21:3: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C345-0359-E260T622-3862-E260928	Mardi 25 acdt 20 Tarif C - Plein Carte benceine w web	1 10 0,39 9,61 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19854730 2020-08-24 21:3: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C345-0359-E260T308-1817-E260928	Mardi 25 acdt 20 Tarif C - Plein Carte benceine w web	1 10 0,39 9,61 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19854730 2020-08-24-21:3: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C345-9359-E260T198-3757-E260928	Samedi 29 août i Taif B - Plein Carte bencaine w web	1 15 0,44 14,56 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19854730 2020-08-24-21:3: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C345-9359-E260T593-5111-E260928	Samedi 29 août i Taif B - Plein Carte bencaine w web	1 15 0,44 14,56 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19657468 2020-06-25 08-4: 2020-06-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C473-9300-E260T543-7847-E260928	Dimenche 30 and Tarif A - Plein Carte bancaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19895301 2020-08-28 11:4(2020-08-28 19895301 2020-08-28 11:4(2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C974-3728-E260T430-4089-E260928 C974-3728-E260T322-9996-E260928	Diresenche 30 auf Tarlf A - Priein Cartle biencaire w web Diresenche 30 auf Tarlf A - Priein Cartle biencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	216136 2020-07-01 Facture 216136 2020-07-01 Facture
19701978 2020-06-28 22:X 2020-06-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C311-8875-E260 T687-8600-E260928	Mantil 25 août 20 Tarif A - Pertenair Carte bencaire w web	1 16 0,45 15,55 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19701978 2020-06-28 22:X 2020-06-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C311-8875-E260 T934-8700-E260928	Mantil 25 août 20 Tarif A - Pertenair Carte bencaire w web	1 16 0,45 15,55 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19701978 2020-08-28 22:3: 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C311-8875-E260T428-2828-E260928	Marti 25 acút 20 Tarif A - Moins de Carte bancaire w web	1 0 0 0 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19701978 2020-08-28 22:3: 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C311-8875-E260T510-4561-E260928	Marti 25 acút 20 Tarif A - Moins de Carte bancaire w web		216136 2020-07-01 Facture
19701978 2020-06-28 22:3: 2020-06-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C311-8875-E260 T951-6977-E260928	Vendredi 28 accil Tarf B - Partenai Carte bencaire w web	1 12 0,41 11,59 0 0	216136 2020-07-01 Fecture
19701978 2020-06-28 22:3: 2020-06-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C311-8875-E260 T504-2612-E260928	Vendredi 28 accil Tarf B - Partenai Carte bencaire w web	1 12 0,41 11,59 0 0	216136 2020-07-01 Fecture
19701978 2020-06-28 22:3: 2020-06-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C311-8875-E260 T238-7883-E260928	Vandand 19 and Tod 9 Major de Cada bossoire as web	1 0 0 0 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19722705 2020-08-30 15:5: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C889-8803-E260T822-7907-E260928	Dimanche 23 and Tarif A - Plain Carte bencaire w web Dimanche 23 and Tarif D - Transpor Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5' 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T975-9104-E260928		1 15 0,44 14,58 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T530-7466-E260928	Dimenche 23 soci Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T479-9096-E260928	Lundi 24 socii 2017arif B - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E280T615-6304-E280928	Lundi 24 août 20 Tarif B - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,82 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E280T671-1475-E280928	Marsi 25 août 20 Tarif C - Réduit Carte bencaire w web	1 5 0,34 4,86 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30 19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T723-6799-E260928 C931-5807-E260T185-9449-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Réduit Carle bincaire w web Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Carle bincaire w web	1 9 0,38 8,82 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	216136 2020-07-01 Fecture 216136 2020-07-01 Fecture
19724500 2020-08-30 17:5' 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T585-4256-E260928	Mardi 25 apút 20 Tarif A - Réduit Carte bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30 19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T688-5283-E260928 C931-5807-E260T265-4122-E260928	Mercred 26 août Tarf B - Réduit Carte bencaire w web Mercred 26 août Tarf B - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0 1 9 0,38 8,62 0 0	216136 2020-07-01 Facture 216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T112-9107-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Jeudi 27 août 201 Tarif D - Transpor Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T978-9610-E260928		1 15 0,44 14,56 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T951-5894-E260928	Jeudi 27 acút 20 Tarif A - Réduit Carle bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T244-3291-E260928	Vendredi 28 acút Tarif B - Réduit Carle bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T249-9466-E260928	Vendredi 28 août Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T931-3664-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5' 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T181-2180-E260928	Samedi 29 août i Tarif B - Réduit Carte bancaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T819-4164-E260928	Samed 29 août 3 Tarif A - Rêduit Carle bencaine w web Dimanche 30 aoû Tarif C - Rêduit Carle bencaine w web	1 13 0,42 12,58 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T544-3949-E260928		1 5 0,34 4,88 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T978-8625-E260928	Dimenche 30 auf Tarif B - Réduit Carte bencaire w web Dimenche 30 auf Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19724500 2020-08-30 17:5 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T259-2121-E260928		1 13 0,42 12,58 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19726705 2020-08-30 20:0: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C882-4524-E260T398-3310-E260928	Jaudi 27 soût 20' Tarif A - Phein Carte bencaine w web Jaudi 27 soût 20' Tarif A - Moins de Carte bencaine w web	1 19 0,48 18,52 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19726705 2020-08-30 20:0: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C882-4524-E260T881-4082-E260928		1 0 0 0 0	216136 2020-07-01 Facture
19803613 2020-07-06 07:5 2020-07-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C938-9947-E280T838-9359-E280928	Dimenche 23 and Tarif D - Transpor Carte bencaire w web Dimenche 23 and Tarif D - Transpor Carte bencaire w web	1 15 0,44 14,56 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19803613 2020-07-06 07:5 2020-07-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C938-9947-E280T593-5175-E280928		1 15 0,44 14,56 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19803613 2020-07-06 07:5 2020-07-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-9947-E260T730-9530-E260928	Jeudi 27 août 26 Tarif D - Transcor Carte bancaire w web	1 15 0,44 14,56 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19809813 2020-07-08 07-5 2020-07-08 19724500 2020-07-08 10.0 2020-07-08 19724500 2020-07-08 10.0 2020-07-08	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0(2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0(C938-9947-E260T508-8328-E260928 C931-5807-E260T688-5283-E260928	Jeudi 27 acút 28 Tairf D - Transpor Carte bencaire w web Mercredi 28 acút Tairf B - Réduit Carte bencaire w web	1 15 0,44 14,58 0 0 1 -0 0 -9 0 0	218257 2020-07-16 Facture 1 218257 2020-07-18 Facture
19809142 2020-07-06 13:40 2020-07-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T544-3949-E260928	Dimenche 30 aci Tarif C - Réduit Carte bencaire w web	1 -5 0 -5 0 0	1 218257 2020-07-16 Facture
	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C432-7325-E260T252-2142-E260928	Windredi 28 acid Tarif B - Pfein Carte bencaire w web	1 15 0,44 14,58 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19809142 2020-07-06 13:4 2020-07-06 19813134 2020-07-06 17:3 2020-07-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C432-7325-E260T731-5749-E260928	Vendredi 28 août Tarif B - Plein Carte bencaire w web	1 15 0,44 14,56 0 0	218257 2020-07-16 Facture
	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C922-6586-E260T684-7451-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif B - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19813134 2020-07-06 17:31 2020-07-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C922-6586-E260T899-2131-E260928	Lundi 24 anút 20 Tarlí B - Réduit Carle bincaire w web Mardi 25 anút 20 Tarlí A - Réduit Carle bincaire w web	1 9 0,38 8,82 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19813134 2020-07-06 17:31 2020-07-08	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C922-6586-E260T370-3588-E260928		1 13 0,42 12,58 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19813134 2020-07-08 17:31 2020-07-08	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C922-6586-E260T621-2322-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19813134 2020-07-08 17:31 2020-07-08	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C922-6586-E260T532-4161-E260928	Marcredi 26 août Tarif B - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19813134 2020-07-06 17:31 2020-07-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C922-6586-E260T532-4161-E260928 C922-6586-E260T792-4795-E260928 C922-6586-E260T792-4795-E260928	Mercredi 26 août Tarif B - Réduit Carte bancaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19813134 2020-07-06 17:31 2020-07-06 19813134 2020-07-06 17:31 2020-07-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C922-6586-E260T941-4782-E260928	Jeudi 27 acút 20 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Jeudi 27 acút 20 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19813134 2020-07-06 17:31 2020-07-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C922-6586-E260T547-6839-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19813134 2020-07-06 17:31 2020-07-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C922-6586-E260T416-4929-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19958238 2020-07-15 16:31 2020-07-15	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C975-1073-E260T160-4883-E260928	Dimenche 30 aof Tarif A - Phin Dimenche 30 aof Tarif A - Phin Carte bencaine w web Carte bencaine w web	1 19 0,48 18,52 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19958238 2020-07-15 16:31 2020-07-15	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C975-1073-E260T319-9485-E260928		1 19 0,48 18,52 0 0	218257 2020-07-16 Facture
19958238 2020-07-15 16:3 2020-07-15 19958238 2020-07-15 16:3 2020-07-15 19967697 2020-07-16 09:5 2020-07-16	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C975-1073-E280T683-1132-E280928 C975-1073-E280T683-1132-E280928 C840-5820-E280T180-2358-E280928	Dimenche 30 act lant A - Peter Carte benceier web Dimenche 30 act Tairf A - Réduit Carte benceier web Montroet 39 act Tairf A - Réduit Carte benceier web	1 13 0,42 12,58 0 0 1 19 0.48 18,52 0 0	216257 2020-07-16 Facture 216257 2020-07-16 Facture 220515 2020-08-01 Facture
19967697 2020-07-16 09.5 2020-07-16	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C840-5820-E260T213-2637-E260928	Vendredi 28 août Tarif A - Plein Carte benceire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
19967697 2020-07-16 09.5 2020-07-16	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C840-5820-E260T938-6792-E260928	Vendredi 28 acût Tarif A - Ptein Carte bencaire w web Vendredi 28 acût Tarif A - Ptein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
19967697 2020-07-16 09.5 2020-07-16	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C840-5820-E260T211-2946-E260928		1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
19988398 2020-07-17 11:2: 2020-07-17 19988398 2020-07-17 11:2: 2020-07-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C712-7390-E260T407-3391-E260928 C712-7390-E260T409-1167-E260928	Dimanche 23 aof Taif A - Plein Carte bencaire w web Dimanche 23 aof Taif A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture 220515 2020-08-01 Facture
19988398 2020-07-17 11:2: 2020-07-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C712-7380-E280T441-4590-E280928	Lundi 24 ands 25 Tarif B - Plain Carte bencaire w web Lundi 24 ands 25 Tarif B - Plain Carte bencaire w web	1 15 0,44 14,56 0 0	220515 2020-08-01 Facture
19988398 2020-07-17 11:2: 2020-07-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C712-7380-E280T703-8823-E280928		1 15 0,44 14,56 0 0	220515 2020-08-01 Facture
1998398 2020-07-17 11:2: 2020-07-17 1998398 2020-07-17 11:2: 2020-07-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C712-7360-E260T535-9678-E260928	Lundi 24 soct 20 Tarif A - Plain Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C712-7360-E260T489-4286-E260928	Lundi 24 soct 20 Tarif A - Plain Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
19988396 2020-07-17 11:2: 2020-07-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C712-7960-E260T355-1832-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Pfein Carte banceire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
19988398 2020-07-17 11:2: 2020-07-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C712-7360-E260T597-7918-E260928	Mercred 26 and Tarif A - Ptein Carte bencaire w web Dimenche 30 and Tarif A - Ptein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
19993252 2020-07-17 17:1: 2020-07-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C124-5309-E260T770-7542-E260928		1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
19993252 2020-07-17 17:1: 2020-07-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C124-5309-E280T628-1633-E260928	Dimenche 30 aof Taif A - Phein Carte bencaine w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
19993252 2020-07-17 17:1: 2020-07-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C124-5309-E280T584-6832-E260928	Dimenche 30 aof Taif A - Moins de Carte bencaire w web	1 0 0 0 0 0	220515 2020-08-01 Facture
19993252 2020-07-17 17:1: 2020-07-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C124-5309-E260T694-1390-E260928	Dimenche 30 sof Tarif A - Moins de Carte bencaine w web	1 0 0 0 0 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20011085 2020-07-18 21:4(2020-07-18	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C440-9389-E260T289-6528-E260928	Dimenche 30 sof Tarif A - Plein Carte bencaine w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20012415 2020-07-19 00:11 2020-07-19 20012415 2020-07-19 00:22 2020-07-19	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C579-6755-E260T912-6968-E260928 C579-6755-E260T912-6968-E260928	Dimenche 23 sol Tierf D - Trianspot Multiple Verte Dimenche 23 sol Tierf D - Trianspot Multiple Verte	1 15 0 15 0 0 1 -15 0 -15 0 0	0
20034961 2020-07-20 17:5: 2020-07-20 20068254 2020-07-22 16:2- 2020-07-22	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C189-3418-E280T985-9584-E280928 C962-2899-E280T400-3334-E280928	Dimenche 23 act Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0.48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture 220515 2020-08-01 Facture
20066254 2020-07-22 16:2- 2020-07-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C962-2699-E260 T751-3063-E260928	Vendredi 28 apdr Tarif A - Pfein Carte benceire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20068467 2020-07-22 16:3: 2020-07-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C970-2979-E260T975-6521-E260928	Mercred 26 août Tarif B - Plein Carte bencaine w web Mercred 26 août Tarif B - Plein Carte bencaine w web	1 15 0,44 14,58 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20068467 2020-07-22 16:3: 2020-07-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C970-2979-E260T469-4819-E260928		1 15 0,44 14,58 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20088502 2020-07-23 22:0 2020-07-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C152-2658-E260T149-8724-E260928	Dimenche 23 sof Tarif A - Plein Carte bencaine w web Dimenche 23 sof Tarif A - Plein Carte bencaine w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20088502 2020-07-23 22:0 2020-07-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C152-2658-E260T499-5704-E260928		1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20088502 2020-07-23 22:0 2020-07-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C152-2658-E260 T631-2761-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Dimenche 23 and Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20088502 2020-07-23 22:0 2020-07-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C152-2658-E260 T536-7665-E260928		1 13 0,42 12,58 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20128078 2020-07-26 17:2 2020-07-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C905-2190-E260T107-7184-E260928	Dimenche 23 auf Tarlf A - Plein Carte bencaire w web Dimenche 23 auf Tarlf A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20128078 2020-07-26 17:2 2020-07-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C905-2190-E260T751-1696-E260928		1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20126076 2020-07-26 17:2: 2020-07-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C905-2190-E260T192-4065-E260928	Jeudi 27 apūt 20: Tarif D - Transpor Carte bancaire w web	1 15 0,44 14,58 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20126076 2020-07-26 17:2 2020-07-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C905-2190-E260T860-6525-E260928	Jeudi 27 acolt 20: Tarif D - Transpor Carte bencaire w web Dimenche 23 aci Tarif A - Ptein Carte bencaire w web	1 15 0,44 14,56 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20136123 2020-07-27 12:5 2020-07-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C284-2937-E260T547-3834-E260928		1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20136123 2020-07-27 12:5: 2020-07-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C284-2937-E260T726-3943-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Plain Carte bencaire w web Dimenche 23 and Tarif A - Plain Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20138758 2020-07-27 15:1: 2020-07-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C407-6440-E260T874-1414-E260928		1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20198758 2020-07-27 15:11 2020-07-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C407-6440-E260 T729-1250-E260928	Dimenche 23 sof Tarlf A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0.48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20198758 2020-07-27 15:11 2020-07-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C407-6440-E260 T281-6081-E260928	Dimenche 23 sof Tarlf A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0.48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20138758 2020-07-27 15:11 2020-07-27 20148428 2020-07-27 23:11 2020-07-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C407-8440-E280T380-5382-E280928 C288-3129-E280T411-1294-E280928	Dimenche 23 and Taiff A - Moins de Carte bencaire w web Maril 25 and 20 Taiff F - Résonnat Crateil web	1 0 0 0 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20148428 2020-07-27 23:11 2020-07-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C288-3129-E260T386-5704-E260928	Martil 25 and 201 Tall F - Réservat Gratuit Martil 25 and 201 Tall F - Réservat Gratuit Martil 24 and 201 Tall F - Réservat Gratuit mesh	1 0 0 0 0 0	0
20146428 2020-07-27 23:11 2020-07-27 20146428 2020-07-27 23:11 2020-07-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C288-3129-E260T950-7099-E260928 C288-3129-E260T186-9991-E260928	Marci 25 août 20 Tarif F - Réservat Gratuit web	1 0 0 0 0 0 0	0
20162035 2020-07-28 21:4 2020-07-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C122-8854-E260T394-7897-E260928	Jaudi 27 août 20 Tairf D - Transpoi Carte bencaire w web	1 15 0,44 14,58 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20180941 2020-07-29 21:11 2020-07-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C824-9034-E260T486-7996-E260928	Dimanche 23 aoû Tairf A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20190941 2020-07-29 21:11 2020-07-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C824-0034-E260T588-6223-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Plein Carte bencaire w web Jeudi 27 and 120 Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20192484 2020-07-30 15:2 2020-07-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C299-4469-E260T803-9352-E260928		1 19 0,48 18,52 0 0	220515 2020-08-01 Facture
20199514 2020-07-30 22-4 2020-07-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C478-8949-E280T696-5423-E280928	Marci 25 aoút 20 Tarif F - Réservat Cratuit web Dimanche 23 aoí Tarif D - Transpor Carte bencaire w web	1 0 0 0 0 0 0	0
20238711 2020-08-02 14-0 2020-08-02	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C831-9292-E280T101-7086-E280928		1 15 0.44 14.56 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20238711 2020-08-02 14:0: 2020-08-02	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C631-9292-E260T656-6781-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Ptein Carte bencaire w web	1 10 0,39 9,61 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20238654 2020-08-02 16:5: 2020-08-02	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C876-4004-E260T923-6708-E260928		1 19 0.48 18.52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20240752 2020-08-02 18:1(2020-08-02	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C876-4004-E260T923-6708-E260928 C730-5383-E260T791-9770-E260928 C730-5383-E260T518-2112-E260928	Samed 29 and 2 Tarif A - Phin Carte bencains w web Mard 29 and 20 Tarif A - Phin Carte bencains w web Mard 29 and 20 Tarif A - Phin Carte bencains w web Mard 29 and 20 Tarif A - Brison Carte bencains w web	1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20240752 2020-08-02 18:11 2020-08-02 20240752 2020-08-02 18:11 2020-08-02	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C730-5383-E260T532-5279-E260928	Mardi 25 août 20 Tairlí A - Pfein Carte bencaire w web Mercred: 26 août Tairlí A - Pfein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20290581 2020-08-03 18:11 2020-08-03	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C117-5798-E260T390-9749-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Rêduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20278240 2020-08-04 18:41 2020-08-04	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C339-5171-E260T843-5843-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Plain Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20278240 2020-08-04 16.4: 2020-08-04	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C339-5171-E260T417-4468-E260928	Samedi 29 août Tarif A - Priein Carle bincaine w web Dimanche 23 aof Tarif A - Ródult Carle bincaine w web	1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20283165 2020-08-04-21:1- 2020-08-04	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C811-4264-E260T454-1955-E260928		1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20283829 2020-08-04 21:51 2020-08-04 20308409 2020-08-05 19:22 2020-08-05	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C331-8851-E280T384-3186-E280928 C118-6411-E280T658-9857-E280928	Dimenche 23 and Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20308409 2020-08-05 19.2 2020-08-05 20308807 2020-08-05 19.4 2020-08-05	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C118-6411-E260/T250-9178-E260928 C457-7073-E260/T255-2554-E260928	Dimanche 23 act Tarif A - Plain Carte bancaire w web Dimanche 23 act Tarif A - Refault Carte bancaire w web Marel 25 act Cart Tarif C - Partenia Carte bencaire w web	1 19 0.48 18.52 0 0 0 1 13 0.42 12.58 0 0 0 1 8 0.37 7.63 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20308857 2020-08-05 19.4 2020-08-05	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C457-7073-E260T524-3213-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Partensir Carte bencaire w web	1 16 0,45 15,55 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20306857 2020-08-05 19.4 2020-08-05	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C457-7073-E260T609-7506-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Partenair Carte bencaire w web	1 16 0,45 15,55 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20306857 2020-08-05 19.4 2020-08-05	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C457-7073-E260T231-7417-E260928	Mercred 26 août Tarif B - Partenair Carte bencaire w web	1 12 0,41 11,59 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20308857 2020-08-05 19.4 2020-08-05	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C457-7073-E280T389-1757-E280928	Mercredi 26 août Tarif B - Partenai Carte bancaine w web	1 12 0,41 11,59 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20308857 2020-08-05 19.4 2020-08-05	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C457-7073-E280T751-3877-E280928	Vendredi 28 août Tarif B - Partenai Carte bancaine w web	1 12 0,41 11,59 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20306857 2020-08-05 19.4 2020-08-05	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C457-7073-E260T688-1334-E260928	Dimenche 30 act Tarif B - Partenai Carte bencaine w web Dimenche 23 act Tarif D - Transpot Châque Verte	1 12 0,41 11,59 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20317981 2020-08-06 10.2 2020-08-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C346-6928-E260T600-8728-E260928		1 15 0 15 0 0	0
20317981 2020-08-06 10.2 2020-08-06 20317981 2020-08-06 10.2 2020-08-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C346-6028-E260T962-8271-E260928 C346-6028-E260T197-7086-E260928	Direanche 23 and Tarif D - Transpor Chèque Vente Direanche 23 and Tarif D - Transpor Chèque Vente	1 15 0 15 0 0 1 15 0 15 0 0	0
20317981 2020-08-06 10:2 2020-08-06 20317981 2020-08-06 10:2 2020-08-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C346-8028-E280T311-2771-E280028 C346-8028-E280T311-2771-E280028	Dimanche 23 and Tariff D - Transpot Childrea Verte Dimanche 23 and Tariff D - Transpot Childrea Verte Dimanche 23 and Tariff D - Transpot Childrea Verte	1 15 0 15 0 0 1 -15 0 -15 0 0	1 0
20317981 2020-08-08 10:2 2020-08-08 20317981 2020-08-08 10:2 2020-08-08 20317981 2020-08-08 10:2 2020-08-08	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C346-6928-E260T311-2771-E260928 C346-6928-E260T197-7086-E260928 C346-6928-E260T962-8271-E260928	Dimanche 23 act Tarf D - Transport Chêque Verte Dimanche 23 act Tarf D - Transport Chêque Verte Dimanche 23 act Tarf D - Transport Chêque Verte	1 -15 0 -15 0 0	1 0
20317981 2020-08-06 10:2: 2020-08-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C346-6928-E260T600-8728-E260928	Dimenche 23 and Tarif D - Transpor Chèque Vente	1 -15 0 -15 0 0 1 -15 0 -15 0 0	1 0
20318098 2020-08-08 10:2- 2020-08-08 20318098 2020-08-08 10:2- 2020-08-08	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C384-7993-E260T837-5183-E260928 C384-7993-E260T788-6663-E260928	Dimanche 23 aol Tarif D - Transpor Chèque Vente Dimanche 23 aol Tarif D - Transpor Chèque Vente	1 15 0 15 0 0 1 15 0 15 0 0	0
20318098 2020-08-06 10.2- 2020-08-06 20318098 2020-08-06 10.3: 2020-08-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C384-7993-E260T744-7483-E260928 C384-7993-E260T744-7483-E260928	Dimenche 23 auf Tarif D - Transpot Chèque Vente Dimenche 23 auf Tarif D - Transpot Chèque Vente	1 15 0 15 0 0 1 -15 0 -15 0 0	1 0
20318098 2020-08-06 10.3: 2020-08-06 20318098 2020-08-06 10.3: 2020-08-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C384-7993-E260T788-6663-E260928 C384-7993-E260T837-5183-E260928	Dimenche 23 sof Tarif D - Transpor Chique Vente Dimenche 23 sof Tarif D - Transpor Chique Vente	1 -15 0 -15 0 0 1 -15 0 -15 0 0	1 0
20319271 2020-08-08 11:11 2020-08-08 20319304 2020-08-08 11:11 2020-08-08	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C856-4464-E260T901-3681-E260928 C581-1818-E260T698-1397-E260928	Dimenche 23 aof Taelf D - Transpor Chique Verte Dimenche 23 aof Taelf D - Transpor Chique Verte	1 15 0 15 0 0 1 15 0 15 0 0	0
20319304 2020-08-08 11:11 2020-08-08 20319304 2020-08-08 11:11 2020-08-08 20319304 2020-08-08 11:11 2020-08-08	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C581-1818-E280T846-7206-E280928 C581-1818-E280T824-3293-E280928	Dimancha 23 act later D - Trianspot Chilique Verna Dimancha 23 act Tarif D - Trianspot Chilique Verna Dimancha 23 act Tarif D - Trianspot Chilique Verna	1 15 0 15 0 0	0
20319304 2020-08-06 11:51 2020-08-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C581-1818-E280T824-3293-E280928 C581-1818-E280T824-3293-E280928 C581-1818-E280T846-7206-E280928	Dimenche 23 and Tarif D - Transpor Chique Vente	1 15 0 15 0 0 1 -15 0 -15 0 0	1 0
20319304 2020-08-08 11:51 2020-08-08 20319304 2020-08-08 11:51 2020-08-08	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C581-1818-E260T698-1397-E260928	Dimenche 23 aol Teif D - Transpoi Chèque Viente Dimenche 23 aol Teif D - Transpoi Chèque Viente	1 -15 0 -15 0 0 1 -15 0 -15 0 0	1 0
20319271 2020-08-06 11:51 2020-08-06 20321820 2020-08-06 13:01 2020-08-06	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C856-4464-E260T901-3681-E260928 C604-9385-E260T282-3726-E260928	Dimanche 23 and Tarif D - Transpoi Chèque Vente Mardi 25 andt 20 Tarif F - Réservat Gratuit web	1 -15 0 -15 0 0 1 0 0 0 0 0	1 0
19724500 2020-08-07 19:0 2020-08-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C931-5807-E260T479-9096-E260928	Lundi 24 socit 20 Tarif B - Réduit Carte bencaire w web Jeudi 27 socit 20 Tarif D - Transpor Carte bencaire w web	1 -9 0 -9 0 0	1 222984 2020-08-16 Facture
20354457 2020-08-08 11:3: 2020-08-08	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C955-2859-E260T267-1656-E260928		1 15 0,44 14,56 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20354457 2020-08-08 11:31 2020-08-08	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C955-2859-E260T496-6584-E260928	Jaudi 27 acút 20 Taiff D - Transpor Carte bencaire w web	1 15 0,44 14,58 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0	222984 2020-08-18 Facture
20356203 2020-08-08 13:21 2020-08-08	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C260-4252-E260T406-2281-E260928	Marsi 25 acút 20 Taiff F - Réservat Gratuit web		0
20383874 2020-08-10 07-4: 2020-08-10 20383874 2020-08-10 07-4: 2020-08-10	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C282-4121-E280T845-6135-E280928 C282-4121-E280T536-9759-E280928	Marci 25 accid 20 fair F - Pein Carle bincaire weeb Marci 25 accid 20 Tairf A - Pein Carle bincaire w web Marci 25 accid 20 Tairf A - Pein Carle bincaire w web	1 19 0.48 18.52 0 0 1 19 0.48 18.52 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20389938 2020-08-10 12:9 2020-08-10	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C633-8849-E260T411-9487-E260928	Dimenche 23 sol Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20389938 2020-08-10 12:5 2020-08-10	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C833-8849-E260T326-4484-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Phin Cartle bencaire w web Jeudi 27 and 120 Tarif D - Transpor Cartle bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20395865 2020-08-10 17:1- 2020-08-10	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C288-5418-E260T492-7401-E260928		1 15 0,44 14,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20395865 2020-08-10 17:1- 2020-08-10	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C288-5418-E280T221-3557-E280928	Jeudi 27 acril 20/Tairlf D - Transpor Carte bancaine w web Jeudi 27 acril 20/Tairlf A - Plein Carte bancaine w web	1 15 0,44 14,56 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20396935 2020-08-10 18:2: 2020-08-10	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C788-9491-E280T998-2280-E280928		1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20398935 2020-08-10 18.2 2020-08-10	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C786-9491-E260T680-3988-E260928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Rêduit Carte bancaire w web Lundi 24 août 20 Tarif A - Plein Carte bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20410051 2020-08-11 13:21 2020-08-11	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C706-6818-E260T391-5129-E260928		1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20410051 2020-08-11 13:21 2020-08-11	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C708-8818-E280T978-1908-E280928	Marez 25 août 27 Tarif A - Phain Carte bencaire w web	1 19 0.48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20410051 2020-08-11 13:21 2020-08-11	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C708-8818-E280T280-8557-E280928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Phain Carte bencaire w web	1 19 0.48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20420852 2020-08-12 08:11 2020-08-12 20422852 2020-08-12 08:11 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09:26 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C172-9890-E290T400-8092-E290928 C0398-8156-E290T309-4142-E290928	Dimenche 23 aof Tarif A - Rodut Care bencaire w web Dimenche 23 aof Tarif D - Transport Carle bencaire w web Dimenche 25 aof Tarif D - Transport Carle bencaire w web	1 15 0,42 12,58 0 0 1 1 15 0,44 14,56 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09.21 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C936-8156-E260T399-4142-E260928	Dimenche 23 aof Tierf D - Transpor Carte biencaire w web Dimenche 23 aof Tierf D - Transpor Carte biencaire w web Dimenche 23 aof Tierf A - Réduit - Carte biencaire w web	1 15 0,44 14,58 0 0	222984 2000-06-16 Facture
20423577 2020-08-12 09.21 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C936-8156-E260T792-2793-E260928		1 15 0,44 14,58 0 0	222984 2000-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09.21 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C936-8156-E260T107-3797-E260928		1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2000-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:21 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T893-6774-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Réduit Carte benceire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09.24 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T418-3481-E260928	Lundi 24 ands 20 Tarif B - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09.24 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T265-5956-E260928	Lundi 24 ands 20 Tarif B - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:26 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T109-2710-E260928	Lundi 24 ands 20 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:26 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T676-8458-E260928	Lundi 24 ands 20 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09.26 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T423-9299-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Rôdult Carte bencaine w web Mardi 25 août 20 Tarif C - Rôdult Carte bencaine w web	1 5 0.34 4,88 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09.26 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T367-9069-E260928		1 5 0.34 4,88 0 0	222984 2020-08-16 Facture

20423577 2020-08-12 09:21 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09:22 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T999-3276-E260928 C936-8156-E260T786-3900-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Fecture 222984 2020-08-16 Fecture
20423577 2020-08-12 09.2 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09.2 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T531-4136-E260928 C936-8156-E260T709-5194-E260928	Mardi 25 acút 20 Tarif A - Róduit Carte bencaire w web Mardi 25 acút 20 Tarif A - Róduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0 1 1 13 0,42 12,58 0 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:26 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09:26 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260 T588-7786-E260928 C936-8156-E260 T806-6421-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Rêduit Carte bencaire w web Mercredi 26 août Tarif A - Rêduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:21 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C939L8158LF280T807L3225LF280928		1 15 0,44 14,58 0 0	222984 2020-08-16 Farture
20423577 2020-08-12 09.23 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09.23 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09.23 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30-20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30-20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30-20:0)	C936-8156-E280T481-9020-E280928 C936-8156-E280T827-4701-E280928 C936-8156-E280T445-8159-E280928	Jauce 27 acid 22 fairl D - Transport Carte benicaline w web Jauce 27 acid 22 fairl A - Rofust Carte benicaline w web Jauce 27 acid 22 fairl A - Rofust Carte benicaline w web Jauce 27 acid 22 fairl A - Rofust Carte benicaline w web	1 15 0,44 14,56 0 0 0 1 1 13 0,42 12,56 0 0 0 1 1 13 0,42 12,56 0 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09-20 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09-20 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C936-8156-E260T459-2573-E260928 C936-8156-E260T818-7418-E260928	Vendredi 28 act/ Tarif B - Réduit Carle bancaire w web Vendredi 28 act/ Tarif B - Réduit Carle bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0 0 1 9 0,38 8,62 0 0 1 9 0,38 8,62 0 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:21 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T193-8144-E260928	Vendredi 28 acût Tarif A - Réduit Carte bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:21 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09:21 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T355-3438-E260928 C936-8156-E260T833-2418-E260928	Vendredi 28 août Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Samedi 29 août Tarif B - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0 1 9 0,38 8,62 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:20 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09:20 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09:20 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C938-8156-E260 T779-7636-E260928 C938-8156-E260 T837-6271-E260928 C938-8156-E260 T432-8577-E260928	Samed 29 sold 1 Taif 6 - Réduit Carte bancaire w web Samed 29 sold 1 Taif 8 - Réduit Carte bancaire w web Samed 29 sold 1 Taif 8 - Réduit Carte bancaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0 1 9 0,38 8,62 0 0 1 9 0,38 8,62 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:21 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T589-9096-E260928	Samedi 29 août i Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:21 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09:22 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T132-1135-E260928 C936-8156-E260T856-7001-E260928	Samedi 29 août 2 Tarif A - Rêduit Carte bencaire w web Dimenche 30 aoî Tarif B - Rêduit Carte bencaire w web	1 9 0.38 8.62 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:21 2020-08-12 20423577 2020-08-12 09:22 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C936-8156-E260T822-9139-E260928 C936-8156-E260T597-5595-E260928	Dimenche 30 aof Tarif B - Réduit Carte bencaire w web Dimenche 30 aof Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20423577 2020-08-12 09:20 2020-08-12 20424360 2020-08-12 09:50 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C936-8156-E260T266-5429-E260928 C172-9447-E260T528-8039-E260928	Dimenche 30 and Tarif A - Rédult Carte bencains w web Dimenche 23 and Tarif A - Rédult Carte bencains w web	1 13 0,42 12,58 0 0 0 1 1 13 0,42 12,58 0 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20424380 2020-08-12 09:9 2020-08-12 20424380 2020-08-12 09:9 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C172-9447-E280T197-8085-E280928 C172-9447-E280T998-5392-E280928	Lundi 24 août 20 Taeff B - Réduit Carte bancaire w web Mardi 25 août 20 Taeff C - Réduit Carte bancaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0 1 5 0,34 4,88 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20424360 2020-08-12 09:5i 2020-08-12 20424360 2020-08-12 09:5i 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C172-9447-E260T558-2834-E260928 C172-9447-E260T969-6532-E260928	Mercred 26 août Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Jeudi 27 août 20 Tarif D - Transpor Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0 1 15 0,44 14,56 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20424360 2020-08-12 09:5 2020-08-12 20430829 2020-08-12 14:3 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C172-9447-E260 T444-2042-E260928 C372-2382-E260 T555-3246-E260928	Samedi 29 aod 1 Tarif A - Rédult Carte bencains w web Dimenche 23 aod Tarif A - Plein Carte bencains w web	1 13 0,42 12,58 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20430829 2020-08-12 14:3: 2020-08-12 20431420 2020-08-12 14:5: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C372-2382-E280 T793-8417-E260928 C946-7549-E280 T798-6388-E260928	Dimenche 23 ao(Tarif A - Plein Carte bencaire w web Mercredi 28 ao() Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20431420 2020-08-12 14:5(2020-08-12	2020 08 22 10 0/2020 08 20 20 0/	C946-7549-E260T303-2118-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Plein Carte bancaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0	
20433289 2020-08-12 16:11 2020-08-12 20433289 2020-08-12 16:11 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C855-4534-E280T923-5817-E280928 C855-4534-E280T473-2434-E280928	Mardi 25 acti 120 Tarif A - Partenair Carte bancaire w web Stock	1 19 0,48 18,52 0 0 1 16 0,45 15,55 0 0 0 19 0 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22.4 2020-08-12 2020-08-12 22.4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0 0 19 0 19 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0 0 19 0 19 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0 0 19 0 19 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0 0 19 0 19 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0 0 19 0 19 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0 0 19 0 19 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0 0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 19 0 19 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22.4 2020-08-12 2020-08-12 22.4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22.4 2020-08-12 2020-08-12 22.4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 15 0 15 0 0 0 15 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440501 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C825-8039-E260S3-1-E260928	Stock Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock admin	0 15 0 15 0 0 1 15 0 15 0 0	0
20440501 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440501 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10 0(2020-08-30 20 0)	C825-8039-E260 S3-2-E260928 C825-8039-E260 S3-3-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock admin Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock admin	1 15 0 15 0 0	0
20440501 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)			1 15 0 15 0 0	
20440501 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C825-8039-E260S3-4-E260928 C825-8039-E260S3-5-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock admin Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock admin	1 15 0 15 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0
20440501 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440501 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440501 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C825-8030-F280 S3-4-F280928	Lundi 24 août 20 Tairf B - Caisse Stock admin Lundi 24 août 20 Tairf B - Caisse Stock admin Lundi 24 août 20 Tairf B - Caisse Stock	1 15 0 15 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0
20440501 2020-08-12-22-4 2020-08-12 20440501 2020-08-12-22-4 2020-08-12 20440501 2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/	C825-8039-E280 S3-4-E280928 C825-8039-E280 S3-5-E280928 C825-8039-E280 S3-6-E280928	Lund 24 and 25 Tull 6 - Caissa Stock admin Lund 24 and 25 Tull 6 - Caissa Stock admin Lund 24 and 25 Tull 6 - Caissa Stock Lund 24 and 25 Tull 6 - Caissa Stock	1 15 0 15 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20440501 2020 08-12 22-4 2020 08-12 20440501 2020 08-12 22-4 2020 08-12 20440501 2020 08-12 22-4 2020 08-12 2020 08-12 22-4 2020 08-12 2020 08-12 22-4 2020 08-12 2020 08-12 22-4 2020 08-12 2020 08-12 22-4 2020 08-12	2020-06-23 100 (2020-06-30 20 00 0 2020-06-23 100 (2020-06-30 20 0 0 2020-06-30 20 0 0 2020-06-30 20 0 0 2020-06-30 100 (2020-06-30 20 0 0 2020-06-31 100 (2020-06-30 20 0 0 2020-06-31 100 (2020-06-30 20 0 0 2020-06-31 100 (2020-06-30 20 0 0 2020-06-31 100 (2020-06-30 20 0 0 2020-06-31 100 (2020-06-30 20 0 0 2020-06-31 100 (2020-06-30 20 0 0 2020-06-31 100 (2020-06-30 20 0 0 2020-06-30 20 0 0 2020-06-31 100 (2020-06-30 20 0 0 2020-06-30 20 0 0 2020-06-30 100 (2020-06-30 20 0 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0	C825-8039-E280 S3-4-E280928 C825-8039-E280 S3-5-E280928 C825-8039-E280 S3-6-E280928	Lund 34 and 32 to 18 of 5 - Cases Stock Lund 34 and 32 to 18 of 5 - Cases Stock Lund 34 and 32 to 18 of 5 - Cases Stock Lund 34 and 32 to 18 of 5 - Cases Stock Lund 34 and 32 to 18 of 5 - Cases Stock Lund 34 and 32 to 18 of 5 - Cases Stock Lund 34 and 32 to 18 of 5 - Cases Stock Lund 34 and 32 to 18 of 5 - Cases Stock Lund 34 and 32 to 18 of 5 - Cases Stock	1 15 0 15 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20440301 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2024-08-	2020 6-8-23 900 (2020 6-8-3) 20 00 (2020 6-8-3) 20	C825-8039-E280 S3-4-E280928 C825-8039-E280 S3-5-E280928 C825-8039-E280 S3-6-E280928	Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock and short Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock and short Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock and short Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock Land 24 and 25 file of 5 classes. Stock	1 15 0 15 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0
20446951 2020-08-12 22-4 2000-08-12 2000-08-12 20-4 2000-08-12	2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00) 2020 6-8.2 3 100(2020 6-8.3 20 00)	C325-5009-E2003-3-E-200028 C125-5009-E2003-3-E-200028 C125-5009-E2003-5-E200028 C125-5009-E2003-7-E200028	Land 24 and 25 file of 5 class 5 flood. edited Land 24 and 25 flood 15 class 5 flood. edited Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood. edited Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood. edited Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood. Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood. Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood. Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood. Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood. Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood. Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood. Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood. Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood. Land 24 and 25 flood 16 class 5 flood.	1 15 0 15 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20446091 2020 0-81 222 4 2020 0-81 22 20446091 2020 0-81 222 4 2020 0-81 2 20446091 2020 0-81 222 4 2020 0-81 2 20446091 2020 0-81 222 4 2020 0-81 2 2020 0-81 222 4 2020 0-81 2	2020 6-8.2 3 100 (2020 6-8.3 20 00 ft	CISS-8000-E00053-4-E00028 CISS-8000-E00053-5-E00028 CISS-8000-E00053-5-E00028 CISS-8000-E00053-7-E00028 CISS-8000-E00053-7-E00028 CISS-8000-E00053-7-E00028	Lead 24 and 22 Time of Cosines Stock admin Lead 24 and 22 Time of Cosines Stock admin Lead 24 and 22 Time of Cosines Stock admin Lead 24 and 22 Time of Cosines Stock Lead 24 and 22 Time of Cosine Stock Lead 24 and 22 Time of Cosine Stock	1 15 0 15 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004607 2006-1224 2006-012 2044607 2006-1224 2006-012 204407 2006-1224 2006-012 2004607 2006-1224 2006-012 2006-0124 2006-0124 2006-012 2006-0124 2006-0124 2006-012 2006-0124 2006-0124 2006-012 2006-0124 2006-0124 2006-012	2020 64-23 100 (2020 64-30 20 00 ft)	CISS-6000-E00053-4-E00003 CISS-6000-E00053-4-E00003 CISS-6000-E00053-4-E00003 CISS-6000-E00053-4-E00003 CISS-6000-E00053-1-E00003 CISS-6000-E00053-1-E000028 CISS-6000-E00053-1-E000028 CISS-6000-E00053-1-E000028 CISS-6000-E00053-1-E000028 CISS-6000-E00053-1-E000028	Level 2 Are and 200 Tear of Consus. Stock advisors	1 15 0 15 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2044-007 2000-01-22 # 2000-01-27	2000 46-23 100 (2000 46-30 200 for 2000 46-32 100 (2000 46-32 100 for 2000 46-32 100 for	CISH 8000 F20015 - 4 E200000 CISH 8000 F20015 - 5 E200000 CISH 8000 F20015 - 5 E200000 CISH 8000 F20015 - 7 E2000000 CISH 8000 F20015 - 7 E20000000 CISH 8000 F20015 - 7 E200000000000000000000000000000000000	Land 2 Are out 2011 Let 1 C. Joseph 1 Colona 1 Stock and select an	1 15 0 15 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20444007 2000 64: 722 #2 2000 64: 72 204 64: 72 2000 64: 72 204 64	2000-06-23 10 (2000-06-23 20 m) (2000-06-23 20 m	CISS-6000-E00053-4-E00003 CISS-6000-E00053-5-E00003 CISS-6000-E00053-7-E000038 CISS-6000-E00053-7-E000038 CISS-6000-E00053-7-E000038 CISS-6000-E00053-7-E000038 CISS-6000-E00053-7-E000038 CISS-6000-E00053-7-E000038	Land 24 and 25 Tell and Co-class Stock admin Land 24 and 25 Tell and Co-class Stock admin Land 24 and 25 Tell and Co-class Stock Land 2	1 15 0 15 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-0607 2006-0-1224 2006-0-12 2006	2000-06-23 TO GENERO - 68-30 DO FO 2000-06-23 TO GENERO - 68-30 D	CISH 8000 F20015 - 4 E200000 CISH 8000 F20015 - 5 E200000 CISH 8000 F20015 - 5 E200000 CISH 8000 F20015 - 7 E2000000 CISH 8000 F20015 - 7 E20000000 CISH 8000 F20015 - 7 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 Are 102 20 Emil 2 Column 5 Octob 4 and mon 1 Level 2 Are 102 20 Emil 2 Column 5 Octob 4 and mon 1 Level 2 Are 102 20 Emil 2 Column 5 Octob 4 Column 5 O	1 15 0 15 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-0607 2006-0-722-4 2005-0-172	2000-06-23 THE OUTSTONE -06-30 DIES OF THE OUTSTONE -06-30 DIES OUTSTONE	CISH 8000 F20015 - 4 E200000 CISH 8000 F20015 - 5 E200000 CISH 8000 F20015 - 5 E200000 CISH 8000 F20015 - 7 E2000000 CISH 8000 F20015 - 7 E20000000 CISH 8000 F20015 - 7 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 Are and 200 Tear of Contess. Stock advisors	1 15 0 0 15 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-0607 2000-06-12 26 2 2000-06-12 2000-06	2000-04-23 1 to (2000-04-20 20 mil 2000-04-23	CLS 4000 F20153 - 4 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 1 E2000000 CLS 4000 F20153 - 1 E20000000 CLS 4000 F20153 - 1 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 Are and 200 Tear of 2 Columns 1 Block deleten Level 2 Are and 2 Columns 1 Block deleten Level 2 Are and 200 Tear of 2 Columns 1 Block Level 2 Ar	1 15 0 0 15 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20444007 2000 64: 122 #2 2000 64: 12 20444007 2000 64: 122 #2 2000 64: 12 20444007 2000 64: 122 #2 2000 64: 12 2000 66: 122 #2 2000 64: 12 20446007 2000 66: 122 #2 2000 64: 12 20466007 2000 66: 122 #2 2000 64: 12	2000 6-92 3 100 (2000 6-93 20 00 f) 2000 6-92 3 100 (2000 6-93 20 00 f) 2000 6-92 3 100 (2000 6-93 20 00 f) 2000 6-92 3 100 (2000 6-93 20 00 f) 2000 6-92 3 100 (2000 6-93 20 00 f) 2000 6-92 3 10 (2000 6-93 20 00 f)	CISH 8000 F20015 - 4 E200000 CISH 8000 F20015 - 5 E200000 CISH 8000 F20015 - 5 E200000 CISH 8000 F20015 - 7 E2000000 CISH 8000 F20015 - 7 E20000000 CISH 8000 F20015 - 7 E200000000000000000000000000000000000	Level 24 and 201 fair 8 C - Chaise - Stock schom Level 24 and 201 fair 8 C - Chaise - Stock schom Level 24 and 201 fair 8 C - Chaise - Stock Level	1 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-0607 2006-0-122 / 2005-0-12 / 2005-0-	2000-06-23 THE ORIGINATION -08-30 DID NOT 2000-06-23 THE ORIGINATIO	CLS 4000 F20153 - 4 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 1 E2000000 CLS 4000 F20153 - 1 E20000000 CLS 4000 F20153 - 1 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 at any 200 faired 1 colours 5 block and selection 1 colours 2 at any 200 faired 1 colours 5 block and 1 colours 5 colo	1 15 0 0 15 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-0607 2000-06-12 26 2 2000-06-12 2000-06	2000-04-23 THE OUTSTONE -04-30 DIRECT AND STATE OF THE OUTSTONE -04-30 DIRECT AND STATE OUTSTONE -04	CLS 4000 F20153 - 4 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 1 E2000000 CLS 4000 F20153 - 1 E20000000 CLS 4000 F20153 - 1 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 Are and 200 Tear of Contess. Stock advision	1 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-0607 2000-06-12 26 2 2000-06-12 2000-06	2000 6-02 3 100 (2000 6-05 20 00 ft) 2000 6-02 3 100 (2000 6-05 20 00 ft) 2000 6-02 3 100 (2000 6-05 20 00 ft) 2000 6-02 3 10 (2000 6-05 2	CLS 4000 F20153 - 4 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 1 E2000000 CLS 4000 F20153 - 1 E20000000 CLS 4000 F20153 - 1 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 As and 201 Earl E C. Cassas Stock admin	1 15 0 0 15 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-0607 2006-0-1224 2006-0-1	2000 6-0-2 3 100 (2000 6-0-3 20 00 f) 2000 6-0-2 3 100 (2000 6-0-3 20 00 f) 2000 6-0-2 3 100 (2000 6-0-3 20 00 f) 2000 6-0-2 3 10 (2000 6-0-3 20 00 f) 2000 6-0	CLS 4000 F20153 - 4 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 1 E2000000 CLS 4000 F20153 - 1 E20000000 CLS 4000 F20153 - 1 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 An early 2011 fairs 2 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 fairs 2 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 fairs 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 fairs 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 fairs 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 fairs 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 fairs 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 fairs 3 Courses	1 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2014-06/201 2000-06-1-22 24 2000-06-12 201-06-	2000-0-0-2 1 to (2000-0-0-3 2 to 0 for 2000-0-2 1 to (2000-0-3 2 to 0 for 2000-0-3 2 t	CLS 4000 F20153 - 4 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 1 E2000000 CLS 4000 F20153 - 1 E20000000 CLS 4000 F20153 - 1 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 at any 20 ft and 5 c. class 5 colors 5 colors 6 c. class 5 c. class 6	1 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-0607 2006-0-122-4 2000-0-12 200	2000 6-92 3 100 (2000 6-93 20 00 f) 2000 6-92 3 10 (2000 6-93 20 00 f) 2000 6-92 3 10 (2000 6-	CLS 4000 F20153 - 4 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 1 E2000000 CLS 4000 F20153 - 1 E20000000 CLS 4000 F20153 - 1 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 An ext 201 Teal **C. Chanses Stock advision	1 15 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0	
2004-060 2006-0-1224 2006-0-12	2000 6-92 3 100 (2000 6-93 2) 200 (2000 6-93 2)	CLS 4000 F20153 - 4 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 1 E2000000 CLS 4000 F20153 - 1 E20000000 CLS 4000 F20153 - 1 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 at an 20 Tell and 5 colors 5 co	1 15 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0	
2004-0607 2006-0-122-4 2006-0-1	2000 6-92 3 100 (2000 6-93 2) 200 foll (2000	CLS 4000 F20153 - 4 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 1 E2000000 CLS 4000 F20153 - 1 E20000000 CLS 4000 F20153 - 1 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 and miles 1 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 And 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 at any 20 ft Level 2. Colons 2 Stock 2 Level 2 At any 20 ft Level 2. Colons	1 15 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2004-0607 2006-0-122-4 2006-0-12 200	2000-0-0-2 1 to (2000-0-0-3 2 to 0 for 2000-0-2 1 to (2000-0-3 2 to 0 for 2000-0-3 2 t	CLS 4000 F20153 - 4 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 1 E2000000 CLS 4000 F20153 - 1 E20000000 CLS 4000 F20153 - 1 E200000000000000000000000000000000000	Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock and selection (Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock and selection (Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 feet 2 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 feet 3 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 feet 3 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 feet 3 Courses Stock and selection Level 2 An early 2011 feet 3 Courses Stock Level 2 An ea	1 15 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2004-0612 2006-06-12 26 2 2 2 2006-06-12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2000 6-92 3 100 (2000 6-93 2) 200 foll (2000	CLS 4000 F20153 - 4 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 5 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 7 E200000 CLS 4000 F20153 - 1 E2000000	Level 2 An ext 202 That 9 C. Comes Stock	1 15 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	

2020-08-12-22-4: 2020-08-12 2020-08-12-22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12-22-4: 2020-08-12 2020-08-12-22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22:4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock		0	-19 0	-19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12-22-4: 2020-08-12 2020-08-12-22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12-22-4: 2020-08-12 2020-08-12-22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock		0	-19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12-22-4: 2020-08-12 2020-08-12-22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Stock Stock		0	-19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22:4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Stock		0	-19 0	-19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22:4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock		0	-19 0	-19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22:4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock		0	-19 0	-19 0	0 1	0	
2020.08.12.22.41 2020.08.12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Stock Stock		0	-19 0	-19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock		0	-19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020.08.12.22.41 2020.08.12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Stock		0	-19 0	-19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30.20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30.20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30.20.0)		Stock Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22:4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Stock		0	-19 0	-19 0	0 1	0	
2020-08-12-22-4: 2020-08-12 2020-08-12-22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock		0	-19 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440522 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-7555-E260S4-1-E260928	Stock Lundi 24 soút 20 Tarif A - Caisse Stock	admin	0	-19 0 19 0	-19 0 19 0	0 1	0	
20440522 2020-08-12 22:4: 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-7555-E260 S4-2-E260928 C710-7555-E260 S4-3-E260928 C710-7555-E260 S4-4-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 1	19 0 19 0	19 0 19 0	0	0	
20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C710-7555-E260S4-5-E260928	Lundi 24 apút 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin admin	1	19 0	19 0	0	0	
20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-7555-E260 S4-6-E260928 C710-7555-E260 S4-7-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1	19 0	19 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif A - Caissa Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caissa Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caissa Stock		0	19 0	19 0	0	0	
2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0	19 0	0	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0 19 0	19 0 19 0	0	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0 19 0	19 0 19 0	0	0	
20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-7555-E260 S4-15-E260928 C710-7555-E260 S4-16-E260928	Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 1	19 0 19 0	19 0 19 0	0	0	
20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-7555-E260S4-17-E260928 C710-7555-E260S4-18-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1	19 0 19 0	19 0 19 0	0	0	
20440522 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440522 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-7555-E260S4-19-E260928 C710-7555-E260S4-20-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1	19 0	19 0 19 0	0	0	
20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-7555-E260 S4-21-E260928 C710-7555-E260 S4-21-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1	19 0	19 0	0	0	
2020-08-12 22:4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0	19 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0	19 0 19 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00		Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0	19 0 19 0	0	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-7555-E260 S4-29-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin	0 1	19 0	19 0 19 0	0	0	
20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-7555-E260 S4-30-E260928 C710-7555-E260 S4-31-E260928	Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1	19 0	19 0	0	0	
20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-7555-E260S4-32-E260928 C710-7555-E260S4-33-E260928	Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1	19 0	19 0	0	0	
20440522 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-7555-E260 S4-34-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin	i	19 0	19 0	0	0	
2020-08-12 22:4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0	19 0	0	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0	19 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0 19 0	19 0 19 0	0	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 solft 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 solft 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0 19 0	19 0 19 0	0	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0	19 0 19 0	0	0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 2020-08-12 22-4: 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0 19 0	19 0 19 0	0	0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 soft 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0 19 0	19 0 19 0	0	0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0	19 0	19 0	0	0	
20440537 2020-08-12-22-4 2020-08-12 20440537 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C868-3928-E260 S5-1-E260928 C868-3928-E260 S5-2-E260928	Mardi 25 apút 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 apút 20 Tarif C - Caisse Stock	admin admin	1	10 0	10 0	0	0	
20440537 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C868-3928-E260 S5-3-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	admin	1	10 0	10 0	0	0	
20440537 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C868-3928-E260 S5-4-E260928 C868-3928-E260 S5-5-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	admin admin	1	10 0	10 0	0	0	
20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C868-3928-E260 S5-6-E260928 C868-3928-E260 S5-7-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	admin admin	1	10 0 10 0	10 0 10 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 apút 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 apút 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0	10 0	0	0	
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0	10 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0 10 0	10 0	0	0	
2020-08-12 22:4 2020-08-12 20440537 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C868-3928-E260 S5-15-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	edmin	0	10 0	10 0	0	0	
20440537 2020-08-12 22:4 2020-08-12 20440537 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.00 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.00	C868-3928-E260 S5-16-E260928 C868-3928-E260 S5-17-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	admin admin	1	10 0	10 0	0	0	
20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C868-3928-E260 S5-18-E260928 C868-3928-E260 S5-19-E260928	Mardi 25 apót 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 apót 20 Tarif C - Caisse Stock	admin admin	1	10 0	10 0	0	0	
20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C868-3928-E260 S5-20-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	admin	i	10 0	10 0	0	0	
2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C888-3929-E28U55-21-E28U928	Mardi 25 apút 20 Tarif C - Caisse Stock	aomin	0	10 0	10 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0 10 0	10 0 10 0	0	0	
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0 10 0	10 0 10 0	0	0	
2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0 10 0	10 0 10 0	0	0	
20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C868-3928-E260 S5-29-E260928 C868-3928-E260 S5-30-E260928	Mardi 25 apót 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 apót 20 Tarif C - Caisse Stock	admin admin	1	10 0 10 0	10 0	0	0	
20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C868-3928-E260 S5-31-E260928 C868-3928-E260 S5-32-E260928	Mardi 25 apút 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 apút 20 Tarif C - Caisse Stock	admin admin	1	10 0	10 0	0	0	
20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C868-3928-E26055-33-E260928 C868-3928-E26055-34-E260928	Marti 25 août 20 Tarif C - Caissa Stock Marti 25 août 20 Tarif C - Caissa Stock Marti 25 août 20 Tarif C - Caissa Stock	admin admin	1	10 0	10 0	0	0	
20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C868-3928-E260 S5-34-E260928 C868-3928-E260 S5-35-E260928	Mardi 25 addt 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 addt 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 addt 20 Tarif C - Caisse Stock	admin admin	1	10 0	10 0	0	0	
2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Mardi 25 apút 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0 10 0	10 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0 10 0	10 0 10 0	0	0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0 10 0	10 0 10 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C868-3928-E260 S5-43-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	admin	0	10 0 10 0	10 0	0	0	
20440537 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C868-3928-E260 S5-44-E260928	Mardi 25 apót 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 apót 20 Tarif C - Caisse Stock	admin	1	10 0	10 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 addt 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 addt 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 addt 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0	10 0	0	0	
2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0	10 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock		0	10 0 10 0	10 0 10 0	0	0	
20440540 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440540 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C309-5160-E260 S6-1-E260928 C309-5160-E260 S6-2-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	admin admin	1	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
20440540 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440540 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C309-5160-E260 S6-3-E260928 C309-5160-E260 S6-4-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	admin admin	1 1	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
20440540 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440540 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C309-5160-E260 S6-5-E260928 C309-5160-E260 S6-6-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Calase Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Calase Stock	admin admin	1	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
20440540 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C309-5160-E260 S6-7-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	admin	1	15 0 15 ^	15 0 15 0	0	0	
2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock		0	15 0	15 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock		0	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock		0	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
2020-08-12 22:4 2020-08-12 20440540 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C309-5160-E260 S6-15-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	admin	0	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
20440540 2020-08-12 22:4 2020-08-12 20440540 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C309-5160-E260 S6-16-E260928 C309-5160-E260 S6-17-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	admin admin	1	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
20440540 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C309-5160-E260 S8-18-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	admin	1	15 0	15 0 15 0	0	0	
2020-08-12 22.4 2020-08-12 2020-08-12 22.4 2020-08-12 2020-08-12 22.4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marci 25 accit 20 Tarif B - Calasse Stock Marci 25 accit 20 Tarif B - Calasse Stock Marci 25 accit 20 Tarif B - Calasse Stock		0	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
2020-08-12 22:4- 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock		0	15 0	15 0	0	0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock		0	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock		0	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock		0	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock		0	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock		0	15 0 15 n	15 0 15 0	0	0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock		0	15 0 15 ^	15 0 15 0	0	0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 acút 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 acút 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 acút 20 Tarif B - Caisse Stock		0	15 0 15 0	15 0 15 0	0	0	
			A CONTRACT OF THE PARTY OF THE			- 0	0	-	-	

2020-08-12-22-4	2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		March 25 and 201 Tariff 8 - Cuisses Stock 0 15 0 15 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Maked 25 add x20 Tall R8 - Cuissae Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 Maked 25 add x20 Tall R8 - Cuissae Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 0 Maked 25 add x20 Tall R8 - Cuissae Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 Maked 25 add x20 Tall R8 - Cuissae Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mented 25 absol 2021 Teel F - Cusinsian - Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Memor 2 assort 201 feet 6 - Caissas Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 Memor 25 assort 201 feet 6 - Caissas Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 Memor 25 assort 201 feet 6 - Caissas Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Menter 2 and 7.1 limit 0 - Lumans (Stock) Ment 2 and 201 Timit 8 (- Stock) 0 15 0 15 0 0 0 Ment 2 and 201 Timit 8 (- Stock)	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Memor 2 assort 201 feet 6 - Caissas Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 Memor 25 assort 201 feet 6 - Caissas Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 Memor 25 assort 201 feet 6 - Caissas Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Ment 25 about 201 land 45 - Cassians - Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 Ment 25 about 201 land 65 - Cassians - Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 0 Ment 25 about 201 land 65 - Cassians - Stock 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22:4- 2020-08-12 22:4-	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2998-E260 S7-1-E260928	Mardi 25 acolt 20 Tarif B - Caisse Stock 0 15 0 15 0 0	
20440561 2020-08-12 22-4: 20440561 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2996-E260 S7-1-E260928 C808-2996-E260 S7-2-E260928 C808-2996-E260 S7-3-E260928	Mared 25 août 20 Telf A - Calsian Stock admin 1 10 0 10 0 0 0 0 Mared 25 août 20 Telf A - Calsian Stock admin 1 10 0 10 0 0 0 0	
20440561 2020-08-12-22-4: 20440561 2020-08-12-22-4: 20440561 2020-08-12-22-4:	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2996-E260 S7-3-E260928 C808-2996-E260 S7-4-E260928 C808-2996-E260 S7-5-E260928	Mared 25 actor 20 Tarl FA - Caissae Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 Mared 25 actor 20 Tarl FA - Caissae Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 Mared 25 actor 20 Tarl FA - Caissae Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440561 2020-08-12 22-4 20440561 2020-08-12 22-4 20440561 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2996-E260 S7-6-E260928 C808-2996-E260 S7-7-E260928	Materia 24 action 23 Tillar A - Caissas Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 Materia 24 action 23 Tillar A - Caissas Stock admin 1 1 19 0 19 0 0 0 0 0 Materia 24 action 20 Tillar A - Caissas Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440581 2020-08-12 22-4 20440581 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2996-E260 S7-8-E260928 C808-2996-E260 S7-8-E260928	Ment 25 abort 20 Tail At - Cusios - Stock addmin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marel 25 août 20 Tairlf A - Caissae Stock 0 19 0 19 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Market 25 add/0.20 Tallet A. Caisses Stock 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 Market 25 add/0.20 Tallet A. Caisses Stock 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 Market 25 add/0.20 Tallet A. Caisses Stock 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22:40	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2998-E260S7-15-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock 0 19 0 19 0 0	
20440581 2020-08-12 22-4: 20440581 2020-08-12 22-4: 20440581 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C808-2996-E260 S7-15-E260928 C808-2996-E260 S7-16-E260928 C808-2996-E260 S7-17-E260928	Mared 25 and 20 (Ind A - Cases) Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 Mared 25 and 20 (Ind A - Cases) Stock admin 1 19 0 19 0 <th></th>	
20440561 2020-08-12 22-4 20440561 2020-08-12 22-4 20440561 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2998-E260 S7-18-E260928 C808-2998-E260 S7-19-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0	
20440561 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2996-E260 S7-20-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0	
20440561 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2998-E280 S7-21-E260928	Mared 25 actor 20 Tael/A - Cubisse Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 Mared 25 actor 20 Tael/A - Cubisse Stock 4 admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marti 25 and 20 Tail A - Caissas Stock 0 0 19 0 19 0 0 0 0 Marti 25 and 20 Tail A - Caissas Stock 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Martic 25 and 20 Tierf A - Casses Stock 0 19 0 19 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 20440561 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C808-2998-E260 S7-29-E260928	Maref 25 and/2 20 Tarl A - Casses Stock 0 150 0 150 0 0 0 0 Maref 25 and/2 20 Tarl A - Casses Stock aidmin 1 150 0 150 0 0 0 0 0	
20440561 2020-08-12 22-4 20440561 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2998-E260 S7-30-E260928 C808-2998-E260 S7-31-E260928	Marci 25 août 20 Tairl A - Caissa Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 Marci 25 août 20 Tairl A - Caissa Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0	
20440561 2020-08-12 22-4 20440561 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C808-2998-E260 S7-32-E260928 C808-2998-E260 S7-33-E260928	Marci 25 acts 128 Tarif A - Cassas Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 Marci 25 acts 128 Tarif A - Cassas Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0	
20440561 2020-08-12-22-4 20440561 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2998-E260 S7-34-E260928 C808-2998-E260 S7-35-E260928	Marci 25 acto 20 Tierl A - Classes Block admin 1 19 0 10 0 0 Marci 25 acto 20 Tierl A - Classes Block admin 1 19 0 19 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mared 29 and 27 Tall A - Caissas Stock 0 15 0 0 0 0 0 Mared 25 and 20 Tall A - Caissas Stock 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mater 25 and 0.72 Tarlef A - Calesses Stock 0 19 0 10 0 0 0 Mater 25 and 0.72 Tarlef A - Calesses Stock 0 19 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Martel 25 and C22 Tierli A - Caisson Stock 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 Martel 25 and C22 Tierli A - Caisson Stock 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 20440561 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C808-2996-E260 S7-43-E260928	Marie 25 acold 20 Tarif A - Calassia Stock 0 19 0 19 0 0 0 Marie 25 acold 20 Tarif A - Calassia Stock 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440561 2020-08-12 22-4: 20440561 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2996-E260 S7-44-E260928 C808-2996-E260 S7-45-E260928	Marel 25 soot 20 Tleft A - Classes Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 Marel 25 soot 20 Tleft A - Classes Stock admin 1 19 0 19 0 0 0	
20440561 2020-08-12-22-4 20440561 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2996-E260 S7-46-E260928 C808-2996-E260 S7-47-E260928	Mand 25 and 25 Tiller A - Cuisson Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440561 2020-08-12 22-4: 20440561 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-2998-E260 S7-48-E260928 C808-2998-E260 S7-49-E260928	Materia 28 adult 2011 Mari A - Calasses Block admin 1 19 0 10 0 0 0 Materia 28 adult 2011 Mari A - Calasses Block admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 20440564 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E290 S8-1-E290928	Materi 25 acold 27 Biref A - Caissae Stock 0 19 0 19 0 0 0 0 Materia 25 acold 27 Biref A - Caissae Stock admin 1 19 0 0 0 0 0 0	
20440564 2020-08-12 22-4 20440564 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E260 S8-2-E260928 C592-8120-E260 S8-3-E260928	Materi 25 acold 27 Elef A - Caissas - Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 Material 25 acold 27 Elef A - Caissas - Stock admin 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440564 2020-08-12 22-4 20440564 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C592-8120-E260 S8-4-E260928 C592-8120-E260 S8-5-E260928	Materi 23 and 02 20 Taller A - Cussoss (Stock admin) 1 19 0 19 0 0 0 0 Material 25 and 02 20 Taller A - Cussoss (Stock admin) 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440584 2020-08-12 22-4 20440584 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E260 S8-8-E260928 C592-8120-E260 S8-7-E260928 C592-8120-E260 S8-8-E260928	Mareli 25 actor 20 Taril A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 Mareli 25 actor 20 Taril A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0 0	
20440564 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C592-6120-E20058-0-E200928	Mared 25 actif 20 Tarelf A - Calesse Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 Mared 25 actif 20 Tarelf A - Calesse Stock 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Marti 25 acti 20 Tail A - Caissae Stock 0 19 0 19 0 0 0 0 0 Marti 25 acti 20 Tail A - Caissae Stock 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Materia 25 anoth 201 Tierff A - Cuissee Blook 0 19 0 19 0 0 0 Materia 25 anoth 201 Tierff A - Cuissee Stock 0 19 0 19 0 0 0	
20440564 2020-08-12 22-4: 20440564 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E260S8-15-E260928 C592-8120-E260S8-16-E260928	Marted 25 and CD2 Taller A - Casissas - Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 Marted 25 and CD2 Taller A - Casissas - Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440584 2020-08-12 22-4 20440584 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E260 S8-17-E260928 C592-8120-E260 S8-18-E260928	Mared 25 and 27 Earls A. Cabase Blook arien 1 90 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440584 2020-08-12 22-4: 20440584 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C592-8120-E260 S8-19-E260928 C592-8120-E260 S8-20-E260928		
20440584 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E260 S8-21-E260928	Mared 25 acols 201 Tarl A - Caissae Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 Mared 25 acols 201 Tarl A - Caissae Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mared 25 actor 20 Tarl/A - Caissae Stock 0 159 0 159 0 0 0 0 0 0 Mared 25 actor 20 Tarl/A - Caissae Stock 0 159 0 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Marti 25 and 20 Tail A - Caissas Stock 0 0 19 0 19 0 0 0 0 Marti 25 and 20 Tail A - Caissas Stock 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 20440584 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C592-8120-E280 S8-29-E280928	Marei 25 acti 20 Tairl A - Caisse Stock 0 19 0 19 0 0 0 0 Marei 25 acti 20 Tairl A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0	
20440584 2020-08-12 22-4: 20440584 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E26058-30-E260928 C592-8120-E26058-31-E260928	Mand 25 and 25 Tiller A - Cuisses Stock admin 1 19 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440584 2020-08-12 22-4: 20440584 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E26058-32-E260928 C592-8120-E26058-33-E260928	Mand 25 and 25 Tiller A - Cuisson Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440584 2020-08-12 22-4 20440584 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C592-8120-E260 S8-34-E260928 C592-8120-E260 S8-35-E260928	Mareli 25 actin 201 Terli A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 Mareli 25 actin 201 Terli A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mared 29 arout 20 Tailful A - Cuissas Stock 0 19 0 0 0 Mared 29 arout 20 Tailful A - Cuissas Stock 0 19 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4: 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Maked 25 add 20 Talf A - Cuisse Stock 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Martin 25 and 20 Tall Ar-Cuisses Stock	
20440564 2020-08-12-22-4 20440564 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E26058-43-E260928 C592-8120-E26058-44-E260928	Marel 25 soot 20 Tarl A - Classe Stock Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 Marel 25 soot 20 Tarl A - Caisse Stock Stock admin 1 19 0 19 0 0 0	
20440564 2020-08-12 22-4 20440564 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E260 S8-45-E260928 C592-8120-E260 S8-46-E260928	Mater 25 acot 27 Eller A - Canasse Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 Mater 25 acot 27 Eller A - Canasse Stock admin 1 19 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440564 2020-08-12 22-4 20440564 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E260 S8-47-E260928 C592-8120-E260 S8-48-E260928	Materi 25 acold 27 Elef A - Caissas - Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 Material 25 acold 27 Elef A - Caissas - Stock admin 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440564 2020-08-12 22-4: 2020-08-12 22-4:	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C592-8120-E260 S8-49-E260928	Materi 23 social 22 Taller A - Cussoss (Brock admin) 1 19 0 19 0 0 0 Material 23 social 22 Taller A - Cussoss (Brock Date 1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440570 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C441-9123-E260S9-1-E260928 C441-9123-E260S9-2-E260928	Mercend 28 and Tieff B - Cainsas Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 0 Mercend 28 and Tieff B - Cainsas Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440570 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C441-9123-E280 S9-3-E280928 C441-9123-E280 S9-4-E280928	Mercred 28 août Taeff 8 - Cisisse Stock Block 4 min 1 15 0 15 0 0 0 Mercred 28 août Taeff 8 - Cisisse Stock admin 1 15 0 15 0 0 0	
20440570 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C441-9123-E260S9-5-E260928 C441-9123-E260S9-6-E260928	Mercred 28 août Terf 8 - Caisse Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 Mercred 28 août Terf 8 - Caisse Stock admin 1 15 0 15 0 0 0	
20440570 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C441-9123-E260S9-7-E260928	Mercend 28 and Till Ref C-cuisses Block admin 1 15 0 15 0 0 0 Mercend 28 and Till Ref C-cuisses Block Dec 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mercend 28 and Tarif B - Calisse Stock 0 15 0 15 0 0 Mercend 28 and Tarif B - Calisse Stock 0 15 0 15 0 0 0 Mercend 28 and Tarif B - Calisse Stock 0 15 0 15 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Merced 28 add Tail 8 - Caissas Stock 0 15 0 15 0 0 0 Merced 28 add Tail 8 - Caissas Stock 0 15 0 15 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C441-9123-E260 S9-15-E260928	Merced 28 adol Tail 8 - Caissas Stock Merced 28 adol Tail 8 - Caissas Stock Merced 20 adol Tail 8 - Caissas Stock 1 15 0 15 0 0 0 0 0	
20440570 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C441-9123-E260S9-16-E260928 C441-9123-E260S9-17-E260928	Mercend 28 and Teef 5 - Calass Stock admin 1 5 0 15 0 0 0 0 Mercend 28 and Teef 5 - Calass Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440570 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C441-9123-E260S9-18-E260928 C441-9123-E260S9-19-E260928	Mancreal 28 and Ellar F - Cuissae Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 Mancreal 28 and Ellar F - Cuissae Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440570 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C441-9123-E260S9-20-E260928 C441-9123-E260S9-21-E260928	Mercrad 28 août Telf 8 - Caisse Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 Mercrad 28 août Telf 8 - Caisse Stock admin 1 15 0 15 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercend 28 and Titlef 8 - Calesse Stock 0 15 0 15 0 0 0 Mercend 28 and Titlef 8 - Calesse Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercend 28 and Tieff B - Cainsas Stock 0 15 0 15 0 0 0 Mercend 28 and Tieff B - Cainsas Stock 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mercred 29 and 1 Telf 8 - Caisse Stock 0 15 0 15 0 0 0 Mercred 29 and 17 6 - Caisse Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20:0)	C441-9123-E260 S9-29-E260928 C441-9123-E260 S9-30-E260928	Mercend 28 and Tail FG - Cissus Stock 0 0 15 0 0 0 0 Mercend 28 and Tail FG - Cissus Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 0 Mercend 28 and Tail FG - Cissus Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 0 0 0 Mercend 28 and Tail FG - Cissus Stock admin 1 1 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440570 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C441-9123-E280 S9-30-E280928 C441-9123-E280 S9-31-E280928 C441-9123-E280 S9-32-E280928	Mercend 28 soot little 15-claims (Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 0 0 Mercend 28 soot little 15-claims (Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 0 0 Mercend 28 soot little 15-claims (Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440570 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4 20440570 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C441-9123-E280 S9-33-E280928 C441-9123-E280 S9-34-E280928	Merces 28 and Tarif 5 - Cassas Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 Merces 28 and 28 and Tarif 5 - Cassas Stock admin 1 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22:44 2020-08-12 22:44	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercred 28 aolt Terf 8 - Cirisse Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 Mercred 28 aolt Terf 8 - Cirisse Stock 0 15 0 15 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Morrorad 28 and Tiarl 6 - Cuisses Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 Morrorad 28 and Tiarl 6 - Cuisses Stock 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mercred 28 and Tlatf8 - Cirisse Stock 0 15 0 0 0 Mercred 28 and Tlatf8 - Cirisse Stock 0 15 0 15 0 0 0	
2020-08-12 22:40 2020-08-12 22:40	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercred 28 and Terif 8 - Caissas Stock 0 15 0 15 0 0 0 Mercred 28 and Terif 8 - Caissas Stock 0 15 0 15 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Manureed 28 and Teelf 8 - Caisse Stock 0 15 0 5 0 0 0 Memoral 28 and Teelf 5 - Caisse Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 Memoral 28 and Teelf 5 - Caisse Stock 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercend dissort Tart B - Claims Stock 0 0 15 0 0 0 0 Mercend dissort Tart B - Claims Stock 0 0 15 0 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 15 0 15 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mancreal 28 and Till Fel P. Caissae Stock 0 15 0 15 0 15 0 15 0 15 0 15 0 15 0 1	
2020-08-12 22-4 20440573 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C728-1119-E280(S10-1-E280928	Mancreal 28 and Till 47 E - Caissae Stock 0 15 0 0 0 0 Mancreal 28 and Till 47 E - Caissae Stock 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440573 2020-08-12 22-4 20440573 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C728-1119-E260/S10-2-E260928 C728-1119-E260/S10-3-E260928	Mercrad 28 août Tarif A - Caisse Stock aidmin 1 19 0 19 0 0 0 Mercrad 28 août Tarif A - Caisse Stock aidmin 1 19 0 19 0 0 0	
20440573 2020-08-12 22-4 20440573 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C728-1119-E260/S10-4-E260928 C728-1119-E260/S10-5-E260928	Mercend 28 and Tall A - Cuisses Stock admin 1 19 0 10 0 0 0 Mercend 28 and Tall A - Cuisses Stock admin 1 19 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440573 2020-08-12 22-4 20440573 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C728-1119-E280(S10-8-E280928 C728-1119-E280(S10-7-E280928	Mercred 28 aol (Tarif A - Caissa Stock admin 1 10 0 19 0 0 0 0 Mercred 28 aol (Tarif A - Caissa Stock admin 1 10 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440573 2020-08-12-22-4 20440573 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C728-1119-E280/S10-8-E280928 C728-1119-E280/S10-9-E280928	Mercend 28 and Tarif A - Caissas Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 Mercend 28 and Tarif A - Caissas Stock admin 1 19 0 10 0 0 0 0 0 0 Mercend 28 and Tarif A - Caissa Stock admin 1 19 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440573 2020-08-12 22-4 20440573 2020-08-12 22-4 20440573 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C728-1119-E280/S10-10-E280928 C728-1119-E280/S10-11-E280928 C728-1119-E280/S10-12-E280928	Mercend 28 exit Tearl A- Cuisives Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 Mercend 28 exit Tearl A- Cuisives Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 Mercend 28 exit Tearl A- Cuisives Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440573 2020-08-12 22-4 20440573 2020-08-12 22-4 20440573 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C728-1119-E2808310-12-E280928 C728-1119-E2808310-13-E280928 C728-1119-E2808310-14-E280928	Mercend 28 and Tain A - Caissa Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 Mercend 28 and Tain A - Caissa Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 Mercend 28 and Tain A - Caissa Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440573 2020-08-12 22-4 20440573 2020-08-12 22-4 20440573 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C728-1119-E280(S10-14-E280928 C728-1119-E280(S10-15-E280928 C728-1119-E280(S10-16-E280928	Merced 28 and Tell A - Casses Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 Merced 28 and Tell A - Casses Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440573 2020-08-12 22-4 20440573 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C728-1119-E280(S10-17-E260928 C728-1119-E260(S10-18-E260928	Mercend 28 and Tilled A - Cainese Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 Mercend 28 and Tilled A - Cainese Stock admin 1 19 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440573 2020-08-12-22-4 20440573 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C728-1119-E280(S10-19-E260928 C728-1119-E260(S10-20-E260928	Mercend 28 and Tillef A - Cainese - Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 Mercend 28 and Tillef A - Cainese - Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
20440573 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C728-1119-E280(S10-21-E280928	Mercred 28 abd/t Telf A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 Mercred 28 abd/t Telf A - Caisse Stock 0 19 0 19 0 0 0 0	

			Marrieri 28 anii Tarif A., Caissa Strek					
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
20440573 2020-08-12 22:4(2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C728-1119-E260 S 10-29-E260928 C728-1119-E260 S 10-30-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440573 2020-08-12-22-4 2020-08-12 20440573 2020-08-12-22-4 2020-08-12 20440573 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00	C728-1110-E280/S10-30-E280928 C728-1110-E280/S10-31-E280928 C728-1110-E280/S10-32-E280928	Mercred 28 and Tarlf A - Caisse Stock Mercred 28 and Tarlf A - Caisse Stock Mercred 28 and Tarlf A - Caisse Stock Mercred 28 and Tarlf A - Caisse	admin admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440573 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440573 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00	C728-1119-E260 S 10-33-E260928 C728-1119-E260 S 10-34-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440573 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C728-1119-E280/S10-35-E280928	Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock	admin	1 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 sobt Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 sobt Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 sobt Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22:4(2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mercredi 26 apūt Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4(2020-08-12 20440573 2020-08-12 22-4(2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C728-1119-E280/S10-43-E280928	Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock	admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440573 2020-08-12 22-44 2020-08-12 20440573 2020-08-12 22-44 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C728-1119-E280/S10-44-E280928 C728-1119-E280/S10-45-E280928 C728-1119-E280/S10-46-E280928	Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock	admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440573 2020-08-12 22-4(2020-08-12 20440573 2020-08-12 22-4(2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C728-1119-E280/S10-47-E280928	Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0 1 19 0	19 0 19 0	0 0	
20440573 2020-08-12 22-4(2020-08-12 20440573 2020-08-12 22-4(2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C728-1119-E260:S10-48-E260928 C728-1119-E260:S10-49-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0 1 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-1957-E260S11-1-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20/Tarif A - Caisse Stock	admin	0 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260 S11-2-E260928 C710-1957-E260 S11-3-E260928	Jeudi 27 soût 20:Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 soût 20:Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0 1 19 0	19 0 19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260 S11-4-E260928 C710-1957-E260 S11-5-E260928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22:4(2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E280S11-8-E280928 C710-1957-E280S11-7-E280928	Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260 S11-8-E260928 C710-1957-E260 S11-9-E260928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E280 S11-10-E280928 C710-1957-E280 S11-11-E280928	Jaudi 27 apút 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 apút 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260 S11-12-E260928 C710-1957-E260 S11-13-E260928	Jeudi 27 anút 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 anút 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260 S11-14-E260928 C710-1957-E260 S11-15-E260928	Jaudi 27 april 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-1997-E260S11-16-E260928 C710-1997-E260S11-17-E260928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-44 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-44 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-1957-E260S11-18-E260928 C710-1957-E260S11-19-E260928	Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260S11-19-E260328 C710-1957-E260S11-20-E260928 C710-1957-E260S11-21-E260928	Jaudi 27 addt 20, fant A - Calasa Stock Jaudi 27 addt 20, Tarif A - Calasa Stock Jaudi 27 addt 20, Tarif A - Calasa Stock	admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22:40 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-1957-E260S11-22-E260928	Jeudi 27 apút 20 Tarif A - Caisse Stock	admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-44 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-44 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260S11-23-E260928 C710-1957-E260S11-24-E260928	Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4/ 2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12 22-4/ 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-1957-E260S11-25-E260928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin	1 19 0 0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4(2020-08-12 2020-08-12 22-4(2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jeudi 27 août 20:Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20:Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-1997-E260S11-29-E260928 C710-1987-E260S11-30-E260928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0 1 19 0	19 0 19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260S11-31-E260928 C710-1957-E260S11-32-E260928	Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0 1 19 0	19 0 19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-1997-E260S11-33-E260928 C710-1987-E260S11-34-E260928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0 1 19 0	19 0 19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260S11-35-E260928	Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin	1 19 0 0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4(2020-08-12 2020-08-12 22-4(2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0 0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 anút 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 anút 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4(2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4(2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C710-1957-E260S11-43-E260928 C710-1957-E260S11-44-E260928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260S11-45-E260928 C710-1957-E260S11-46-E260928	Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-44 2020-08-12 20440576 2020-08-12 22-44 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260S11-47-E260928 C710-1957-E260S11-48-E260928	Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0	19 0	0 0	
20440576 2020-08-12 22-44 2020-08-12 2020-08-12 22-44 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C710-1957-E260S11-49-E260928	Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	admin	1 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jeudi 27 soût 20:Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 soût 20:Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4(2020-08-12 2020-08-12 22-4(2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jeudi 27 anút 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 anút 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4(2020-08-12 2020-08-12 22-4(2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 anút 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 anút 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jeudi 27 anút 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 anút 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 apút 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 apút 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-44 2020-08-12 2020-08-12 22-44 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-44 2020-08-12 2020-08-12 22-44 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 andt 26 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jeudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 andt 20 Tarif A - Casse Stock Jaudi 27 andt 20 Tarif A - Casse Stock Jaudi 27 andt 20 Tarif A - Casse Stock		0 19 0	19 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C895-4076-E260 S13-1-E260928	Jaudi 27 andt 20 Tarif A - Casse Stock Jaudi 27 andt 20 Tarif A - Casse Stock Ventreri 28 andt Tarif B - Casse Stock	acterin	0 19 0	19 0 19 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C895-4076-E280S13-1-E280928 C895-4076-E280S13-2-E280928 C895-4076-E280S13-3-E280928	Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	admin admin admin	1 15 0	15 0 15 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C895-4076-E280S13-4-E280928 C895-4076-E280S13-5-E280928	Vendredi 28 acút Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acút Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acút Tarif B - Caisse Stock	admin admin admin	1 15 0	15 0 15 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C895-4076-E280S13-6-E280928 C895-4076-E280S13-7-E280928	Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	admin admin admin	1 15 0	15 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acot Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acot Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acot Tarif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C895-4076-E280 S13-15-E280928	Vendredi 28 acol Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acolt Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acolt Tarif B - Caisse Stock	admin	0 15 0	15 0 15 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00	C895-4076-E280S13-15-E280928 C895-4076-E280S13-16-E260928 C895-4076-E280S13-17-E280928	Vendredi 28 acol Tarif B - Carase Stock Vendredi 28 acolt Tarif B - Carase Stock Vendredi 28 acolt Tarif B - Carase Stock	admin admin admin	1 15 0	15 0 15 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C695-4076-E260S13-18-E260928	Vendredi 28 apût Tarif B - Caisse Stock	admin	1 15 0	15 0 15 0	0 0	
20440588 2020-08-12-22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C895-4076-E280S13-19-E280928 C895-4076-E280S13-20-E280928	Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	admin admin	1 15 0 1 15 0	15 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C895-4076-E260S13-21-E260928	Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	admin	1 15 0 0 15 0	15 0 15 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 acût Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acût Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 15 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 15 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 acût Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acût Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 15 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C895-4076-E260S13-29-E260928 C895-4076-E260S13-30-E260928	Vendredi 28 acût Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acût Tarif B - Caisse Stock	admin admin	1 15 0 1 15 0	15 0 15 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C695-4076-E260 S13-31-E260928 C695-4076-E260 S13-32-E260928	Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	admin admin	1 15 0 1 15 0	15 0 15 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C695-4076-E260 S13-33-E260928 C695-4076-E260 S13-34-E260928	Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	admin admin	1 15 0 1 15 0	15 0 15 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22:4 2020-08-12 2020-08-12 22:4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C695-4076-E260 S13-35-E260928	Vendredi 28 apót Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 apót Tarif B - Caisse Stock	admin	1 15 0 0 15 0	15 0 15 0	0 0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 acot Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acot Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 15 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 15 0	0 0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 15 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C895-4076-E260S13-43-E260928 C895-4076-E260S13-44-E260928	Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	admin admin	1 15 0 1 15 0	15 0 15 0	0 0	
20440588 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C895-4076-E280S13-45-E280928	Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	admin	1 15 0	15 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 acol Tarif B - Carase Stock Vendredi 28 acol Tarif B - Carase Stock Vendredi 28 acol Tarif B - Carase Stock		0 15 0	15 0 15 0	0 0	
2020.08.12.22.41 2020.08.12	///		Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0	0 0	
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)							
2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 2020-08-12 22-4 2020-08-12 20440504 2020-08-12 22-4 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C839-4511-E260 S14-1-E260928 C839-4511-E260 S14-2-E360928	Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock	admin	1 19 0	15 0 19 0	0 0	
2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12 2020-08-12-22-4 2020-08-12 20440594 2020-08-12-22-4 2020-08-12 20440594 2020-08-12-22-4 2020-08-12 20440594 2020-08-12-22-4 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C839-4511-E269 S14-2-E260928 C839-4511-E269 S14-3-E260928	Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock	admin admin admin	1 19 0 1 19 0 1 19 0	19 0 19 0	0 0	
2000 08-12 22-4 2020 08-12 2020 08-12 2020 08-12 2020 08-12 2020 08-12 22-4 22-4 2020 08-12 22-4 22-4 22-4 22-4 22-4 22-4 22-4 2	2020-08-23 10 of 2020-08-30 20 of 2020-08-23 10 of 2020-08-30 20 of	C830-4811-E260 S14-2-E260028 C830-4811-E260 S14-3-E260028 C830-4811-E260 S14-5-E260028 C830-4811-E260 S14-5-E260028	Vendredi 28 aoûf Tarif A - Caisse Stock	admin admin admin	1 19 0 1 19 0 1 19 0 1 19 0 1 19 0	19 0 19 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2000 08-12 22-4 2000 08-12 2000 08-12 2000 08-12 2000 08-12 22-4 2000 08-12 2	2020-68-23 10:0(2020-68-30-20:00) 2020-68-23 10:0(2020-68-30-20:00) 2020-68-23 10:0(2020-68-30-20:00) 2020-68-23 10:0(2020-68-30-20:00) 2020-68-23 10:0(2020-68-30-20:00)	C839-4511-E260 S14-2-E280928 C839-4511-E260 S14-3-E280928 C839-4511-E260 S14-4-E280928	Vendredi 28 aoûf Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 aoûf Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 aoûf Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 aoûf Tarif A - Caisse Stock	admin admin	1 19 0 1 19 0 1 19 0 1 19 0 1 19 0 1 19 0 1 19 0	19 0 19 0 19 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	

				Vandranti 28 ands Tarif A., Caissa Strete				
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Vendredi 28 apūt Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 acdt Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 acdt Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0 19 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 22:4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
20440594 2020-08-12 22:4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C839-4511-E260:S14-15-E260928 C839-4511-E260:S14-16-E260928	Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock adm Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock adm	min min	1 19 0	19 0 0	0
20440594 2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	0004011420001410420020	Vendredi 28 acti Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 acti Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 apût Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarlf A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarlf A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarlf A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarlf A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarlf A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22:4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 août Tarlf A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarlf A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 soût Tarlf A - Caisse Stock Vendredi 28 soût Tarlf A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 soût Tarlf A - Caisse Stock Vendredi 28 soût Tarlf A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Vendredi 28 août Tarlf A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarlf A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acdt Tarlf A - Caisse Stock Vendredi 28 acdt Tarlf A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22:4 2020-08-12 22:4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acût Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 apūt Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 acût Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 acût Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Vendredi 28 act/ Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 act/ Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0	0
20440597 2020-08-12 22-4 20440597 2020-08-12 22-4 20440597 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C176-8896-E280 S15-1-E260928 C176-8896-E280 S15-2-E260928 C176-8896-E280 S15-3-E260928	Samed 29 aolt i Taiff B - Caisse Stock adm Samed 29 aolt i Taiff B - Caisse Stock adm Samed 29 aolt i Taiff B - Caisse Stock adm	min	1 15 0 1 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440597 2020-08-12 22:4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C176-6896-E260 S15-4-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm	min min	1 15 0 1 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440597 2020-08-12 22-4 20440597 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C176-6896-E260 S15-5-E260928 C176-6896-E260 S15-6-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm	min min	1 15 0 1 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440597 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C176-6896-E260 S15-7-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock	min	1 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Samedi 29 août 2 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 2 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440597 2020-08-12-22-4 20440597 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C176-6896-E260S15-15-E260928 C176-6896-E260S15-16-E260928	Samedi 29 août 3 Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août 3 Tarif B - Caisse Stock adm	min min	1 15 0 1 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440597 2020-08-12 22:4 20440597 2020-08-12 22:4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C176-6896-E260S15-17-E260928 C176-6896-E260S15-18-E260928	Samedi 29 août i Yarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août i Yarif B - Caisse Stock adm	min min	1 15 0 1 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22 4 2020-08-12 22 4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Samed 29 aolt / Tarif B - Caisse Stock Samed 29 aolt / Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samed 29 and : Tarif B - Calase Stock Samed 29 and : Tarif B - Calase Stock		0 15 0 0 15 n	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 and 2 Tarif B - Calasse Stock Samed 29 and 2 Tarif B - Calasse Stock Samed 29 and 2 Tarif B - Calasse Stock		0 15 0	15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 août 1 Tarif B - Calase Stock Samed 29 août 1 Tarif B - Calase Stock		0 15 0	15 0 0	0
2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)(Samed 29 aolt / Tarif B - Caisse Stock Samed 29 aolt / Tarif B - Caisse Stock Samed 29 aolt / Tarif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0 0	0
2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samed 29 août 1 faif B - Caisse Stock Samed 29 août 1 faif B - Caisse Stock Samed 29 août 1 faif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10 0(2020-08-30 20 0)		Samed 29 août Tarif B - Calase Stock		0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 2 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 2 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30.20.0)		Samed 29 and 1 Tarif B - Calase Stock Samed 29 and 1 Tarif B - Calase Stock		0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Samed 29 and : Tarif B - Calase Stock Samed 29 and : Tarif B - Calase Stock		0 15 0	15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2024-0800 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C123-7451-E280 S16-1-E280928	Samed 29 and 1 Tarif B - Caisse Stock Samed 29 and 1 Tarif B - Caisse Stock adm		0 15 0	15 0 0	0
20440600 2020-08-12 22-4 20440600 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C123-7451-E260 S16-2-E260928 C123-7451-E260 S16-3-E260928	Samed 29 and 1 Tarif B - Caisse Stock adm Samed 29 and 1 Tarif B - Caisse Stock adm	min	1 15 0	15 0 0	0
20440800 2020-08-12 22-4 20440800 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C123-7451-E260S16-4-E260928 C123-7451-E260S16-5-E260928	Samed 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm Samed 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm	min	1 15 0	15 0 0	0
20440800 2020-08-12 22-4 20440800 2020-08-12 22-4 20440800 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C123-7461-E280516-5-E280928 C123-7461-E280516-6-E280928 C123-7461-E280516-7-E280928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm	min	1 15 0	15 0 0	0
2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C123-7461-E260 S16-7-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock	min	0 15 0	15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0 0	0
2020-08-12-22-4 2020-08-12-22-4 20440800 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440800 2020-08-12 22:40	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C123-7451-E260S16-15-E260928 C123-7451-E260S16-16-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm		1 15 0 1 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440800 2020-08-12 22-4 20440800 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C123-7451-E260S16-17-E260928 C123-7451-E260S16-18-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm	min	1 15 0 1 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440800 2020-08-12 22-4 20440800 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C123-7451-E260S16-19-E260928 C123-7451-E260S16-20-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm	min	1 15 0 1 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440600 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C123-7451-E260 S16-21-E260928	Samedi 29 août 3 Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août 3 Tarif B - Caisse Stock	min	1 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août 3 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 3 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock		0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440600 2020-08-12-22-4 20440600 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C123-7451-E260 S16-29-E260928 C123-7451-E260 S16-30-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm	min min	1 15 0 1 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440600 2020-08-12 22:40 20440600 2020-08-12 22:40	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C123-7451-E260 S16-31-E260928 C123-7451-E260 S16-32-E260928	Samedi 29 août Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août Tarif B - Caisse Stock adm	min	1 15 0 1 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440600 2020-08-12 22-4 20440600 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C123-7451-E260 S16-33-E260928 C123-7451-E260 S16-34-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm		1 15 0 1 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440600 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C123-7451-E280 S16-35-E280928	Samedi 29 août 3 Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août 3 Tarif B - Caisse Stock		1 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 3 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 3 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 aoît : Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 aoît : Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440800 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C123-7451-E260 S16-43-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock adm Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock	min	1 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Calase Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Calase Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Calase Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Calase Stock		0 15 0 0 15 0	15 0 0 15 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C390-1914-E260 S17-1-E260928 C390-1914-E260 S17-2-E260928	Samed 29 août 1 Tarlf A - Caisse Stock adm Samed 29 août 1 Tarlf A - Caisse Stock adm		1 19 0 1 19 0	19 0 0 19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C390-1914-E260S17-3-E260928 C390-1914-E260S17-4-E260928	Samedi 29 août 3 Tarif A - Caisse Stock adm Samedi 29 août 3 Tarif A - Caisse Stock adm	min	1 19 0 1 19 0	19 0 0 19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C390-1914-E260 S 17-5-E260928 C390-1914-E260 S 17-6-E260928	Samedi 29 août 3 Tarif A - Caisse Stock adm Samedi 29 août 3 Tarif A - Caisse Stock adm	min min	1 19 0 1 19 0	19 0 0 19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C390-1914-E260 S 17-7-E260928 C390-1914-E260 S 17-8-E260928	Samedi 29 août 3 Tarif A - Caisse Stock adm Samedi 29 août 3 Tarif A - Caisse Stock adm	min	1 19 0 1 19 0	19 0 0 19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C390-1914-E280 S17-9-E280928 C390-1914-E280 S17-10-E280928	Samed 29 août / Tarif A - Caisse Stock adm Samed 29 août / Tarif A - Caisse Stock adm	min min	1 19 0 1 19 0	19 0 0 19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C390-1914-E260S17-11-E260928 C390-1914-E260S17-12-E260928	Samedi 29 août 1 Tarlf A - Caisse Stock adm Samedi 29 août 1 Tarlf A - Caisse Stock adm	min	1 19 0 1 19 0	19 0 0 19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C390-1914-E260 S17-13-E260928 C390-1914-E260 S17-14-E260928	Samed 29 and 1 Tarlf A - Caisse Stock adm Samed 29 and 1 Tarlf A - Caisse Stock adm	min	1 19 0 1 19 0	19 0 0 19 0 0	0
20440603 2020-08-12 22:40 20440603 2020-08-12 22:40	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C390-1914-E260 S17-15-E260928 C390-1914-E260 S17-16-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Caisse Stock adm Samedi 29 août 1 Tarif A - Caisse Stock adm	min min	1 19 0	19 0 0	0
20440603 2020-08-12 22:40 20440603 2020-08-12 22:40	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C390-1914-E260 S17-17-E260928 C390-1914-E260 S17-18-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Caisse Stock adm Samedi 29 août 1 Tarif A - Caisse Stock adm	min min	1 19 0	19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C390-1914-E280S17-19-E280928 C390-1914-E280S17-20-E280928	Samed 29 août 1 Tarif A - Caissa Stock adm Samed 29 août 1 Tarif A - Caissa Stock adm Samed 29 août 1 Tarif A - Caissa Stock adm	min	1 19 0	19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C390-1914-E280S17-21-E280928 C390-1914-E280S17-21-E280928	Samedi 29 août 2 Tarif A - Caissa Stock adm Samedi 29 août 2 Tarif A - Caissa Stock adm Samedi 29 août 2 Tarif A - Caissa Stock adm	min	1 19 0	19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C390-1914-E280S17-22-E280928 C390-1914-E280S17-23-E280928 C390-1914-E280S17-24-E280928	Samedi 29 août 2 Tarif A - Caisse Stock adm Samedi 29 août 2 Tarif A - Caisse Stock adm Samedi 29 août 2 Tarif A - Caisse Stock adm	min min	1 19 0	19 0 0	0
20440603 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C390-1914-E260S17-24-E260928 C390-1914-E260S17-25-E260928 C390-1914-E260S17-26-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Caisse Stock adm		1 19 0	19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C390-1914-E260 S17-26-E260928 C390-1914-E260 S17-27-E260928	Samed 29 août / Tarlf A - Caisse Stock adm Samed 29 août / Tarlf A - Caisse Stock adm Samed 29 août / Tarlf A - Caisse Stock		1 19 0	19 0 0	0
2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C390-1914-E260S17-29-E260928 C390-1914-E260S17-30-E260928	Samed 29 and 1 Tarif A - Caisse Stock Samed 29 and 1 Tarif A - Caisse Stock adm Samed 29 and 1 Tarif A - Caisse Stock adm	min	1 19 0	19 0 0	0
20440603 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C390-1914-E260 S17-31-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Caisse Stock adm	min	1 19 0	19 0 0	0
20440803 2020-08-12-22-4 20440803 2020-08-12-22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C390-1914-E260S17-32-E260928 C390-1914-E260S17-33-E260928	Samedi 29 août i Tarif A - Caisse Stock adm Samedi 29 août i Tarif A - Caisse Stock adm	min	1 19 0	19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C390-1914-E260S17-34-E260928 C390-1914-E260S17-35-E260928	Samedi 29 août : Tarif A - Caisse Stock adm Samedi 29 août : Tarif A - Caisse Stock adm	min min	1 19 0 1 19 0	19 0 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 2 Tarif A - Caisse Stock Samedi 29 août 2 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0 0 19 0	19 0 0 19 0 0	0
2020-08-12 22:4(2020-08-12 22:4(2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 2 Tarif A - Caisse Stock Samedi 29 août 2 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0 0 19 0	19 0 0 19 0 0	0
2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août 1 Tarif A - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif A - Caisse Stock		0 19 0	19 0 0 19 0 0	0
2020-08-12 22:40 20440603 2020-08-12 22:40	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C390-1914-E260S17-43-E260928	Samedi 29 août i Tarif A - Caisse Stock Samedi 29 août i Tarif A - Caisse Stock adm	min	0 19 0	19 0 0	0
20440803 2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C390-1914-E280S17-44-E280928	Samedi 29 août 2 Tarif A - Caisse Stock adm	min	1 19 0	19 0 0	0

Mathematical Math						
March Marc	20440803 2020-08-12 22-4 20440803 2020-08-12 22-4		2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C390-1914-E260S17-45-E260928 C390-1914-E260S17-46-E260928	Samed 29 and ITMA - Chase Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 Samed 29 and ITMA - Chase Stock admin 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
March Marc	20440603 2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020 08 22 10 0/2020 08 20 20 0	C390-1914-E260S17-47-E260928	Samed 29 apt 1 Tarif A - Calase Stock admin 1 19 0 19 0 0	
March Marc	20440603 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C390-1914-E260S17-49-E260928	Samed 29 août 1 Tarlf A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0	
	20440606 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C567-5085-E280 S18-1-E280928	Dimenche 30 and Tarif B - Calase Stock admin 1 15 0 15 0 0	
	20440808 2020-08-12 22-4 20440808 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C567-5085-E260 S18-3-E260928 C567-5085-E260 S18-3-E260928	Dimension 30 Act Full 5 - Classias District A admin 1 15 0 15 0 0 0	
	20440606 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C567-5085-E280 S18-5-E260928	Dimenche 30 act Tarif B - Calasse Stock admin 1 15 0 15 0 0	
	20440606 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 90 acd Tarif B - Caisse Stock admin 1 15 0 15 0 0	
	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 90 acd Tarif B - Caisse Stock 0 15 0 15 0 0	
	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Dimembel 30 of littlef C-claims Stock 0 15 0 0	
The content will be content	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 ao(Taif B - Caisse Stock 0 15 0 0 0	
	20440606 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C567-5085-E280 S18-15-E260928	Dimenche 30 and Tarif B - Calase Stock admin 1 15 0 15 0 0	
	20440808 2020-08-12 22-4 20440808 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020.08.23 10.0(2020.08.30 20.0)	C567-5085-E260 S18-17-E260928	Dimensiche 30 act Earl 6 - Classes Stock admin 1 15 0 15 0 0	
Manual	20440606 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C567-5085-E260 S18-18-E260928	Dimenche 90 acd Tarif B - Caisse Stock admin 1 15 0 15 0 0	
		2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C567-5085-E260 S18-20-E260928 C567-5085-E260 S18-21-E260928	Directive 30 of Earl F. Calase Stock adem 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
	2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 aof Tarif B - Caisse Stock 0 15 0 0 0	
	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimensine 30 and Teriff B - Calasse Stock 0 15 0 15 0 0	
	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 aof Tarif B - Caisse Stock 0 15 0 0 0	
	2020,08,12 22 4/	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimension 30 and Tailf B. Calesco Story	
March Marc	20440606 2020-08-12 22-4 20440606 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C567-5085-E260 S18-20-E260928 C567-5085-E260 S18-30-E260928	Dimembre 30 oct Eur 6 - Cuissas Stock admin	
March Marc	20440606 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C567-5085-E260 S18-32-E260928	Dimenche 30 act Tarif B - Calasse Stock admin 1 15 0 15 0 0	
March Marc	20440606 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C567-5085-E260 S18-34-E260928	Dimenche 90 acd Tarif B - Caisse Stock admin 1 15 0 15 0 0	
The content will be content	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C567-5085-E260 S18-35-E260928	Dimenche 90 acd Tarif B - Caisse Stock 0 15 0 15 0 0	
Column	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Dimembe 30 of lited F- Caissas Stock 0 15 0 0	
March Marc	2020-08-12 22:40	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 and Tariff B - Calasse Stock 0 15 0 15 0 0	
Column	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimensine 30 and Teriff B - Calasse Stock 0 15 0 15 0 0	
March Marc	20440606 2020-08-12 22-4 20440606 2020-08-12 22-4				Ommanthe 30 and Earl E-Calass Stock admin	
The content	20440606 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C567-5085-E260S18-45-E260928 C567-5085-E260S18-46-E260928	Ommanthe 30 and Earl E-Calass Stock admin 1 50 0 15 0 0	
March Marc		2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C567-5085-E260 S18-47-E260928 C567-5085-E260 S18-48-F260928	Demonto Stat Eff IF Catas State 15 15 15 15 15 15 15 1	
Column	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimensiche 30 act Tarif B - Caisse Stock 0 15 0 15 0 0	
March Marc	20440612 2020.08.12 22 40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C467-9705-E260 S19-1-E260928 C467-9705-E260 S19-1-E260928	Dimenche 30 acd Tariff A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0	
March Marc	20440612 2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020.08.23 10.0(2020.08.30 20.0)	C467,0705,F260.S10,3,F260028	Dimenche 30 aof Tarif A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0	
March Marc	20440612 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C467-9705-E260S19-5-E260928	Dimenche 30 aof Tarif A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0	
March 1996	20440612 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 act/Tailf A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0	
Column	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 act Tarif A - Caisse Stock 0 19 0 19 0 0	
March Marc	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 90 act Tarif A - Caisse Stock 0 19 0 19 0 0	
March Marc	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 90 act Tarif A - Caissee Stock 0 19 0 19 0 0	
Mart	20440612 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 acd Tariff A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0	
Mathematical Math	20440612 2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C467-9705-E260 S19-17-E260928	Dimenche 30 aof Tarif A - Caisse Stock admin 1 19 0 19 0 0	
	20440612 2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020.08.23 10 0/2020.08.30 20 0/	C467-9705-E260S19-18-E260928 C467-9705-E260S19-19-E260928	Dimensine 30 and Teriff A - Calabase Stock admin 1 19 0 19 0 0	
	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020,08,23 10 0(2020,08,30 20 0)		Dimensiche 30 and Tariff A - Caissee Stock 0 19 0 19 0 0	
March 1985 Mar	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 acd Tariff A - Caisse Stock 0 19 0 19 0	
March Marc	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 act/Tailf A - Caisse Stock 0 19 0 19 0 0	
March Marc	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimanche 30 aof Tarif A - Caisse Stock 0 19 0 0 0	
March 1985	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimensine 30 and Teriff A - Calabase Stock 0 19 0 0	
March Marc	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 and Tarif A - Caisse Stock 0 19 0 19 0 0	
Minche March Mar	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 and Taelf A - Caissee Stock 0 19 0 19 0 0	
Minche M	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 act/Tailf A - Caisse Stock 0 19 0 19 0 0	
March Marc	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 act Tarif A - Caisse Stock 0 19 0 19 0 0	
Marie Mari	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 90 act Tarif A - Caisse Stock 0 19 0 19 0 0	
Ministry	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 90 act Tarif A - Caissee Stock 0 19 0 19 0 0	
Miles Mile	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 acd Tariff A - Caisse Stock 0 19 0 19 0	
March 1985 1	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimanche 30 aof Tarif A - Caisse Stock 0 19 0 0 0	
March 2014 10 10 10 10 10 10 10	2020-08-12 22:4	2020-08-12	2020,08,23 10 0(2020,08,30 20 0)		Dimensine 30 and Teriff A - Calabase Stock 0 19 0 0	
March Marc	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 and Taelf A - Caissee Stock 0 19 0 19 0 0	
March Marc	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 50 and Tarif A - Caisse Stock 0 19 0 19 0 0	
March 1985	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jeudi 27 acdst 200 Taelf A - Calaisee Stock 0 -19 0 -19 0 0 1	
MORE 1985	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jeudi 27 acdst 200 Taelf A - Claissee Stock 0 -19 0 -19 0 0 1	
March 1985	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jeudi 27 and 11 20 Tariff A - Caissee Stock 0 -19 0 -19 0 0 1 0	
## 1980 12 Miles of the company of	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4		2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Javes 27 and 10 20 Tainf A Cainsase Stock 0 -19 0 -19 0 0 1 0 0 1 0	
Main Color	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 april 20/Tarif A - Caissee Stock 0 -19 0 -19 0 1 0	
March 1986	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		August 27 and 102 Table 14 Calasses Stock 0 -19 0 -19 0 0 1 0	
March 1985						
March Color Colo			2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jacobi 27 acobi 200 Taerif A - Caissae Stock 0 -19 0 -19 0 0 1 0	
March 1906	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Average 27 access 25 Center A - Cusines Stock 0 0 -19 0 1 0 1 0 Average 27 access 25 Center 25 C	
March 1986	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Assoc 27 accol 250 Welf A - Cusassos (Block 0 0 -19 0 -19 0 0 1 0 Assoc 27 accol 250 Welf A - Cusassos (Block 0 0 -19 0 -19 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0	
Map 1964 1964 1964 1965 1	2020-08-12 22:40				Jaudi 27 and 25 Tariff A - Caissae Stock 0 -19 0 -19 0 1 0	
Mail And 2004 1980 1	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Assoc 27 accol 250 Met A - Cusassos (Block) 0 -19 0 1 0 1 0	
March 17 of 18 Marc	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Asset 27 accut 27 a	
Mart Free Mart	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Aved 27 and 32 Tieff A Culsium Stock 0 - 19 0 - 19 0 1 0 Aved 27 and 32 Tieff A Culsium Stock 0 - 19 0 - 19 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0	
2006-017 2006-017	2020-08-12 22:40 2020-08-12 22:40	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Avera 27 acris 27 feet A Cassaw Stock 0 - 19 0 - 19 0 1 0 Avera 27 acris 27 feet A Cassaw Stock 0 - 19 0 - 19 0 0 1 0 Avera 27 acris 27 feet A Cassaw Stock 0 - 19 0 - 19 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0	
March Marc	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Avera 27 acris 27 feet A Cassaw Stock 0 - 19 0 - 19 0 1 0 Avera 27 acris 27 feet A Cassaw Stock 0 - 19 0 - 19 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	
200-01249 200-01	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Average 27 access 25 Center A - Cusines Stock 0 - 19 0 - 19 0 0 1 0 Average 27 access 25 Center Stock 0 - 19 0 - 19 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0	
2006-17-222 2006-17-2 20	2020-08-12 22-4 2020-08-12 22-4	2020-08-12 2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Average 27 access 25 Center A - Cusines Stock 0 0 -19 0 -19 0 0 1 0 Average 27 access 25 Center	
2008-1274 2008-0-10 2008	2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 and 20/Tarif A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 1 0	
2000-06-12 2000-06-12 2000-06-13 200	2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jaudi 27 and 25 Tariff A - Caissae Stock 0 -19 0 -19 0 1 0	
2010-06-12 2010-06-12 2010-06-13 201	2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 and 20/Tarif A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 1 0	
2006-0-12 / 2006-0-12	2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 acút 20 Tarif A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 1 0	
200-04-12 200-04-12 200-04-13 200-	2020-08-12 22-4	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jeudi 27 acolt 20: Tarif A - Caissee Stock 0 -19 0 -19 0 0 1	
200-06-12 200-06-12 200-06-13 200-	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaurii 27 and 2 20 Taef A - Cassae Stock 0 -19 0 -19 0 0 1 0	
2004-04-05 2006-04-1 200	2020-08-12 22:40	2020-08-12	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Javid 27 et ol 2016 Hd A - Cassos Stock 0 - 19 0 - 19 0 1 0	
2644444 2006-04-19 2006-0	20444445 2020-08-13 10:30	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimanche 23 acd Tarif A - Partenair Carte bencaire w web 1 16 0,45 15,55 0 0 222984 2020-08-16 Facture	
2004-04-05 200-04-1 200-04-	20444445 2020-08-13 10:34	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C453-9337-E260T742-2690-E260928	Lundi 24 andt 200 Taelf B - Partenai Carte bencaire w web 1 12 0,41 11,59 0 0 222984 2002-08-16 Facture	
2644444 (200-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0	20444445 2020-08-13 10:30	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C453-9337-E260T383-6716-E260928	Jaudi 27 april 20/Tarif A - Parteneir Carle bencaire w web 1 16 0.45 15.55 0 0 222984 2020-08-16 Facture	
2444444 2000-65 11 11 2000-61 2000-61 2000-65 2000 C	20444445 2020-08-13 10:3	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C453-9337-E260T834-7290-E260928	Samed 29 sold 1 Tarif A - Partennii Carte bancaire w web 1 1 16 0,45 15,55 0 0 222984 2020-08-16 Facture	
2644644 (200-64 111 200-64 1 200-64 104 (200-66 200 20 C) 464-65 E-2600 20 C) 46	20445844 2020-08-13 11:15	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C949-6280-E260 S20-2-E260928	Dimenche 23 april myterion Stock admin 1 0 0 0 0 0	
2000-04-5-111-1 2000-04-5-	20445844 2020-08-13 11:15	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C949-6280-E280 S20-4-E260928	Dimenche 23 act (trivitation Stock admin 1 0 0 0 0 0	
2000-04-1111 2000-04-13 2	2020-08-13 11:15	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C949-6280-E260 S20-5-E260928	Dimenche 23 and Invitation Stock 0 0 0 0 0 0	
2010-06-11 11 2010-06-12 2010-06-	2020-08-13 11:15	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 23 acclimitation Stock 0 0 0 0 0 0 0	
22444444 2000-06-3 1111 2000-06-3 1 (2000-06-3) 2000 (244-2655-26505-11-20002)	2020-08-13 11:15 20445844 2020-08-13 11:15	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimandra 23 au Chrishilation Block 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2644444 2000-64 111	20445844 2020-08-13 11:15 20445844 2020-08-13 11:15	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C949-6280-E260 S20-11-E260928 C949-6280-E260 S20-12-E260928	Dimember 23 activitation Stock admin 1 0 0 0 0 0 0 0	
2644644 2000-65 11 11 2000-61	20445844 2020-08-13 11:15	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C949-6280-E260 S20-13-E260928	Dimenche 23 act (trivitation Stock admin 1 0 0 0 0 0	
2844444 2000-64-3 11 ft 2006-6-1 2006-6-3 100000-6-3-0 200 (CM-46-30E-20050-1-1-1-20026-3 2000-6-30E-20050-1-1-1-2006-3 2000-6-3	20445844 2020-08-13 11:15 20445844 2020-08-13 11:15	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C949-6280-E280 S20-15-E260928 C949-6280-E280 S20-16-E260928	Dimensiche 22 activitation Stock admin 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
2844444 2000-64-3 11 tt 2006-6-1 2006-6-3 100(2006-6-3-2000 (C G44-6-3-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2	20445844 2020-08-13 11:15 20445844 2020-08-13 11:15	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C949-6280-E260 S20-17-E260928 C949-6280-E260 S20-18-E260928	Dimenche 23 acclimitation Stock admin 1 0 0 0 0 0	
2244493 2002-64 3 11 11 2003-64 3 2000-64 3 1000(2003-64 3 2000 (444-648-20035) - 420020 (444-64	20445844 2020-08-13 11:15 20445844 2020-08-13 11:15	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C949-6280-E260 S20-19-E260928 C949-6280-E260 S20-20-E260928	Dimenche 23 acclimitation Stock admin 1 0 0 0 0 0	
	20445853 2020-08-13 11:19 20445853 2020-08-13 11:19	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C488-4086-E260 S21-1-E260928 C488-4086-E260 S21-2-E260928	Maie 25 add 25 (Trivination Stock admin 1 0 0 0 0 0 0 0 Mine 25 add 25 (Trivination Stock admin 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	

20445853 2020-08-13 11:15						
2020-08-13 11:16	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C488-4086-E280 S21-4-E260928	Marci 25 acid 100 invitation Stock admin Marcrad 26 acid invitation Stock	1 0 0 0 0 0	0
2020-08-13 11:16 2020-08-13 11:16	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercred 28 actit invitation Stock Mercred 28 actit invitation Stock	0 0 0 0 0 0	0
2020-08-13 11:16 20445865 2020-08-13 11:16	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C551-2839-E280 S23-1-E280928	Marcredi 26 août (mitation Stock Jaudi 27 août 20 (mitation Stock admin	0 0 0 0 0 0	0
20445865 2020-08-13 11:16		2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C551-2839-E260 S23-2-E260928	Jaudi 27 soût 20 Invitation Stock admin	1 0 0 0 0	0
20445865 2020-08-13 11:16 2020-08-13 11:16	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C551-2839-E280 S23-3-E260928	Jaudi 27 août 20 (mitation Stock admin Jaudi 27 août 20 (mitation Stock	0 0 0 0 0	0
20445868 2020-08-13 11:16 2020-08-13 11:16		2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-3885-E280 S24-1-E280928	Samedi 29 août 1 invitation Stock admin Samedi 29 août 1 invitation Stock	1 0 0 0 0 0	0
2020-08-13 11:16 2020-08-13 11:16		2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 aolt / Invitation Stock Samed 29 aolt / Invitation Stock	0 0 0 0 0	0
20445868 2020-08-13 11:16	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-3885-E280 S24-5-E280928	Samed 29 août 1 Invitation Stock admin	1 0 0 0 0 0	0
2020-08-13 11:16 2020-08-13 11:16	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samed 29 août 1 Invitation Stock Samed 29 août 1 Invitation Stock	0 0 0 0 0	0
2020-08-13 11:16 20445888 2020-08-13 11:16	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-3885-E280 S24-9-E280928	Samedi 29 août 1 invitation Stock Samedi 29 août 1 invitation Stock admin	0 0 0 0 0 0	0
20445868 2020-08-13 11:16 20445871 2020-08-13 11:16	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-3865-E260 S24-10-E260928 C208-7914-E260 S25-1-E260928	Samed 29 août 1 Invitation Stock admin Dimenche 30 aof Invitation Stock admin	1 0 0 0 0 0	0
20445871 2020-08-13 11:16 20445871 2020-08-13 11:16	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E260 S25-2-E260928 C208-7914-E260 S25-3-E260928	Dimenche 30 act frevitation Stock admin Dimenche 30 act frevitation Stock admin	1 0 0 0 0	0
20445871 2020-08-13 11:10	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E280 S25-4-E280928 C208-7914-E280 S25-5-E280928	Dimenche 30 and Invitation Stock admin	1 0 0 0 0	0
20445871 2020-08-13 11:16 20445871 2020-08-13 11:16	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E260 S25-6-E260928	Dimenche 30 ac/ Invitation Stock admin Dimenche 30 ac/ Invitation Stock admin	1 0 0 0 0 0	0
20445871 2020-08-13 11:16 20445871 2020-08-13 11:16	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E260S25-7-E260928 C208-7914-E260S25-8-E260928	Dimenche 30 act Invitation Stock admin Dimenche 30 act Invitation Stock admin	1 0 0 0 0 0	0
20445871 2020-08-13 11:16 20445871 2020-08-13 11:16		2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E260S25-9-E260928 C208-7914-E260S25-10-E260928	Dimenche 30 ack (mytation Stock admin Dimenche 30 ack (mytation Stock admin	1 0 0 0 0 0	0
20445871 2020-08-13 11:16 20445871 2020-08-13 11:16	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E260 S25-11-E260928 C208-7914-E260 S25-12-E260928	Dimenche 30 aot Invitation Stock admin Dimenche 30 aot Invitation Stock admin	1 0 0 0 0 0	0
20445871 2020-08-13 11:10	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E260S25-13-E260928	Dimenche 30 aof Invitation Stock admin	1 0 0 0 0	0
20445871 2020-08-13 11:16 20445871 2020-08-13 11:16	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C208-7914-E260 S25-14-E260928 C208-7914-E260 S25-15-E260928	Direanche 30 ack (rivitation Stock admin Direanche 30 ack (rivitation Stock admin	1 0 0 0 0 0	0
20445871 2020-08-13 11:16 20445871 2020-08-13 11:16	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E260 S25-16-E260928 C208-7914-E260 S25-17-E260928	Dimenche 30 act Invitation Stock admin Dimenche 30 act Invitation Stock admin	1 0 0 0 0 0	0
20445871 2020-08-13 11:16 20445871 2020-08-13 11:16	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C208-7914-E260 S25-18-E260928 C208-7914-E260 S25-19-E260928	Dimenche 30 ac/ Invitation Stock admin Dimenche 30 ac/ Invitation Stock admin	1 0 0 0 0 0	0
20445871 2020-08-13 11:16 20457691 2020-08-13 19:5	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C208-7914-E280 S25-20-E260928 C498-3294-E280 T920-8108-E260928	Dimenche 30 act invasion Stock admin Conte membre sy Espèce admin	1 0 0 0 0	0
20457691 2020-08-13 19.5	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C498-3294-E260T379-5193-E260928	Carte membre su Fonène artmin	1 6 0 6 0	0
20457691 2020-08-13 19.5: 20457691 2020-08-13 19.5:	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C498-3294-E280T227-7645-E280928 C498-3294-E280T799-4958-E280928	Dimenche 23 aol Tarf D - Transpor Espèce admin Dimenche 23 aol Tarf D - Transpor Espèce admin	1 15 0 15 0 0 1 15 0 15 0 0	0
20457691 2020-08-13 19:5: 20457691 2020-08-13 19:5:	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C498-3294-E260T651-5239-E260928 C498-3294-E260T443-9538-E260928	Dimenche 23 aol Tarif A - Réduit Espèce admin Dimenche 23 aol Tarif A - Réduit Espèce admin	1 13 0 13 0 0 1 13 0 13 0 0	0
20458944 2020-08-13-21:0 20458944 2020-08-13-21:0	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C588-2614-E280T216-3173-E260928 C588-2614-E260T772-2402-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Phain Carte bancaire w web Mardi 25 août 20 Tarif A - Phain Carte bancaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20458944 2020-08-13 21:0	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C588-2614-E260T639-7422-E260928	Marci 25 aoút 20 Tarif A - Plain Carle bencaine w web	1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13-23-3 2020-08-13-23-3 2020-08-13-23-3	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3:	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13-23-3 2020-08-13-23-3	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3:	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13-23-3 2020-08-13-23-3	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock Oracle	0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3:	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13-23-3 2020-08-13-23-3	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3		2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock	0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3:	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3: 2020-08-13 23:3:	2020-08-13 2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3		2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13-23-3 2020-08-13-23-3	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock	0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3:	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 2020-08-13 23:3	2020-08-13	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3: 2020-08-13 23:3:	2020-08-13	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stock Stock	0 -15 0 -15 0 0 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-13 23:3 20457691 2020-08-14 00:1	2020-08-13 2020-08-14	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C498-3294-E280T443-9538-E280928	Stock Dimenche 23 aol Yarif A - Réduit Espèce admin	0 -15 0 -15 0 0 1 -13 0 -13 0 0	1 0
20457691 2020-08-14-00:1 20457691 2020-08-14-00:1	2020-08-14	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C498-3294-E260T651-5239-E260928 C498-3294-E260T799-4958-E260928	Dimanche 23 aof Taelf A - Réduit Espèce admin Dimanche 23 aof Taelf D - Transpor Espèce admin	1 -13 0 -13 0 0	1 0
20457691 2020-08-14 00:11	2020-08-14	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C498-3294-E280T227-7645-E280928 C498-3294-E280T379-5193-E280928	Dimenche 23 aol Tarif D - Transpor Espèce admin	1 -15 0 -15 0 0	1 0
20457691 2020-08-14 00:1 20457691 2020-08-14 00:1	2020-08-14	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C498-3294-E260T920-8108-E260928	Carte membre sy Espèce admin Carte membre sy Espèce admin	1 -8 0 -8 0 0	1 0
20461870 2020-08-14 00:3 20461870 2020-08-14 00:3	2020-08-14	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C128-7724-E280T955-8152-E280928 C128-7724-E280T172-1759-E280928	Dimenche 23 aol Tarif D - Transpor Espèce Vente cabane Dimenche 23 aol Tarif D - Transpor Espèce Vente cabane	1 15 0 15 0 0 1 15 0 15 0 0	0
20461891 2020-08-14 00.44 20461897 2020-08-14 00.44	2020-08-14	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C162-9174-E280T131-9748-E260928 C257-4071-E280T310-9211-E280928	Carte membre sy Espèce Vente cabane Carte membre sy Espèce Vente cabane	1 6 0 6 0 0	0
20461897 2020-08-14-00-4 20461891 2020-08-14-00-4		2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C257-4071-E280T310-9211-E280928 C162-9174-E280T131-9748-E280928	Carte membre sy Espèce Verte cabane Carte membre sy Espèce Verte cabane	1 -6 0 -6 0 0	1 0
20461870 2020-08-14 00-4 20461870 2020-08-14 00-4	2020-08-14	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C128-7724-E280T172-1759-E280928 C128-7724-E280T955-8152-E280928	Dimenche 23 aol Tarif D - Transpor Espèce Verte cabaine Dimenche 23 aol Tarif D - Transpor Espèce Verte cabaine		
20465475 2020-08-14 10:5: 20465475 2020-08-14 10:5:	2020-08-14				1 -15 0 -15 0 0	1 0
20471011 2020-08-14 15:2- 20471011 2020-08-14 15:2- 20471011 2020-08-14 15:2-	2020-08-14	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C606-3487-E260T779-4242-E260928	Mercredi 26 août Tarif B - Plein Carte bancaire w web	1 -15 0 -15 0 0 1 -15 0 -15 0 0 1 15 0,44 4,56 0	1 0 1 0 222984 2020-08-16 Facture
20480174 2020-08-15 08:0		2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-3487-E280T779-4242-E280928 C808-3487-E280T838-3165-E280928 C879-5387-E280T313-5052-E280928	Mercred 26 sold Tarif B - Plein Carte bancaire w web Mercred 26 sold Tarif B - Réduit Carte bancaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture
20480174 2020-08-15 08:0	2020-08-15	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C806-3487-E28017779-4242-E280928 C806-3487-E28017638-3165-E280928 C879-5387-E280177313-5052-E280928 C879-5387-E28017743-5520-E280928 C244-5509-E28017733-1520-E280928	Mercred 28 and Earl 6 - Prisin Carle Sensiale we web Mercred 28 and Earl 6 - Rebut Clark benazier w web Demarche 29 and Earl 6 - Rebut Clark benazier w web Demarche 29 and Earl A - Prisin Carle Sensiale we web Demarche 20 and Earl A - Prisin Carle Sensiale we web Carle member by Espision Vertex detainer	1 9 0.38 8,62 0 0 1 19 0.48 18,52 0 0 1 19 0.48 18,52 0 0 1 6 0 6 0	222984 2020-08-16 Facture
20481352 2020-08-15 09:5	2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15	2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0)	C805-3487-E290 TTS-3-15-E20029 C805-3487-E290 TTS-3-15-E20029 C879-3387-E290 TTS-3-15-E20029 C879-3387-E290 TT3-15-E20029 C849-500-E200 TT3-15-E20029 C844-500-E200 TT3-15-E20029 C103-7986-E200 TT3-6-T00-E20029 C103-7986-E200 TT3-6-T03-E20029	Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Explore. Description of the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Explore. See the Morecal 28 and Earl	1 9 0.38 8.62 0 0 1 190 0.48 18.52 0 0 1 190 0.48 18.52 0 0 1 190 0.6 0 0 1 1 19 0 10 0 0 1 1 10 0.35 5.65 0 0	222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture 222984 2020-08-16 Facture 0 0 222984 2000-08-16 Facture
20481352 2020-08-15 09:5 20481352 2020-08-15 09:5	2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15	2020-08-23 10 0(2020-08-30 20 0) 2020-08-23 10 0(2020-08-30 20 0) 2020-08-23 10 0(2020-08-30 20 0) 2020-08-23 10 0(2020-08-30 20 0) 2020-08-23 10 0(2020-08-30 20 0)	C808-3487-E2801779-4242-E280928 C808-3487-E28017538-3165-E280928 C879-5387-E2801731-5052-E280928 C879-5387-E28017143-5287-E280928 C344-5509-E2801743-120-E280928 C344-5509-E2801740-1706-E280928	Merced 20 and Tail F - Ren Carls backers w with Morred 20 and Tail F - Rend Carls backers w with Darreds 23 and Tail F - Rend Carls backers w with Darreds 23 and Tail F - Rend Carls backers w with Darreds 23 and Tail F - Rend Carls backers with Carls markers of Equipment Viver Carls markers of Equipment V	1 9 0.38 8,62 0 0 1 19 0.48 18,52 0 0 1 19 0.48 18,52 0 0 1 6 0 6 0 0 1 19 0 19 0 0	22084 2000-68-16 Facture 22284 2000-68-16 Facture 22286 2000-68-16 Facture 0
20481352 2020-08-15 09.59 20481352 2020-08-15 09.59 20481352 2020-08-15 09.59	2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15	2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0)	C805-3487-E290 TTS-3-15-E20029 C805-3487-E290 TTS-3-15-E20029 C879-3387-E290 TTS-3-15-E20029 C879-3387-E290 TT3-15-E20029 C849-500-E200 TT3-15-E20029 C844-500-E200 TT3-15-E20029 C103-7986-E200 TT3-6-T00-E20029 C103-7986-E200 TT3-6-T03-E20029	Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Clerk bencairs with the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Explore. Description of the Morecal 28 and Earl E-1 Pain. Explore. See the Morecal 28 and Earl	1 0 0.38 8.82 0 0 1 1 5 0.48 1 15.52 0 0 0 1 1 5 0.48 1 15.52 0 0 0 1 1 5 0 0.48 1 15.52 0 0 0 0 1 1 5 0 0 0 0 0 1 1 5 0 0 0 0 0	20284 2000-08-19 Feature 20284 2000-08-19 Feature 20286 2000-08-19 Feature 0 0 2020-08-10 Feature 2020-08-19 Feature 2020-08-19 Feature 2020-08-19 Feature 2020-08-19 Feature 2020-08-19 Feature 2020-08-19 Feature
20481352 2020-08-15 09-5 20481352 2020-08-15 09-5 20481352 2020-08-15 09-5 20481352 2020-08-15 09-5 20481352 2020-08-15 09-5 20481352 2020-08-15 09-5	2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15	2000-06-23 100/2002-06-30 20 00 ft 2000-06-23 100/2002-06-30 20 00 ft 2000-06-23 100/2002-06-30 20 00 ft 2002-06-23 100/2002-06-30 20 00 ft 2002-06-2002-06-2002-06-2002-06-2002-06-2002-06-2002-06-2002-06-2002-06-2002-06-2002-	CIGO. SHAFT EXROTTIVE A UNA EXPONSION CONTROL SHAFT EXPORTED TISS A SHAFT EXPONSION CONTROL SHAFT EXPORT SHAFT EXPORT SHAFT EXPORT SHAFT EXPORT SHAFT EXPORT SHAFT EXPONSION CONTROL SHAFT EXPONSION CONTROL SHAFT EXPONSION CHART SHAFT CHART SHAFT EXPONSION CHART SHAFT C	Merced 20 and Tell 19 - New Carls barconew web Morred 20 and Tell 19 - Result Carls barconew web Darredo 23 and Tell 47 - New Carls barconew web Darredo 23 and Tell 47 - New Carls barconew web Darredo 23 and Tell 47 - New Carls barconew web Darredo 23 and Tell 47 - New Carls barconew web Darredo 23 and Tell 47 - New Carls Carls barconew web Darredo 23 and Tell 47 - New Carls Carls barconew web Lund 24 and Tell 47 - New Carls Carls barconew web Lund 24 and Tell 47 - New Carls Carls barconew web Lund 24 and Tell 47 - New Carls Carls barconew web Lund 24 and Tell 47 - New Carls Carls barconew web Lund 24 and Tell 47 - New Carls Carls barconew web Lund 24 and Tell 47 - New Carls Carls barconew web Lund 24 and Tell 47 - New Carls Carls barconew web Med 25 and XII MF 3 - New Carls Carls barconew web	1 9 0.38 8.52 0 0 0 1 1 1 1 2 0 1 1 1 2 0 1 1 1 1 2 1 1 1 1	222984 2000-06-01 Finations 222984 2000-06-01 Finations 222984 2000-06-01 Finations 0 0 0 222984 2000-06-01 Finations
20481382 2020-08-15 00.9 20481382 2020-08-15 00.9 20481382 2020-08-15 00.9 20481382 2020-08-15 00.9 20481382 2020-08-15 00.9 20481382 2020-08-15 00.9 20481382 2020-08-15 00.9	2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15	2000-06-23 10 (2002-06-30 20 04 (2000-06-23 10 04 (2002-06-23 10 0	Cons-3-4F-E-2017TF-4-4-2E-201002 CONS-3-4FE-2018TS-3-156-240002 CONS-3-5FE-2018TS-3-506-240002 CONS-3-5FE-2018TS-3-506-240002 CONS-3-5FE-2018TS-3-506-240002 CONS-3-5FE-2018TS-3-506-240002 CONS-3-5FE-2018TS-3-5FE-201002 CONS-3-5FE-2018TS-3-5FE-201002 CONS-3-5FE-2018TS-3-5FE-201002 CONS-3-5FE-2018TS-3-5FE-201002 CONS-3-5FE-2018TS-3-5FE-201002 CONS-3-5FE-2018TS-3-5FE-201002 CONS-3-5FE-2018TS-3-5FE-201002 CONS-3-5FE-2018TS-3-5FE-201002 CONS-3-5FE-2018TS-3-5FE-201002	Movemed 20 and 12 or 15 - 10 and 12 or 15 - 10 and 12 or 15	1 9 0.38 8,52 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	202044 2000-0-0-01 Flacture 202044 2000-0-0-01 Flacture 202044 2000-0-0-01 Flacture 0 202045 2020-0-0-01 Flacture
20481362 2020-08-15 00-9 20481362 2020-08-15 00-9	2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15	2009 642 19 OCK (2000 643 20 DK)	Cons-34F-Card TTTN-4-44F-E-MODIA Cons-34F-E-MIDE SHIPE CARDON CONS-34F-E-MIDE SHIPE CARDON CONS-34F-E-MIDE THAN SHIPE CARDON CARS-34F-E-MIDE THAN SHIPE CARDON CARS-34F-E-MIDE THAN SHIPE CARDON CONS-34F-E-MIDE SHIPE SHIPE SHIPE SHIPE CONS-34F-E-MIDE SHIPE SHIPE SHIPE SHIPE CONS-34F-E-MIDE SHIPE SHIPE SHIPE CONS-34F-E-MIDE SHIPE SHIPE CONS-34F-E-MIDE SHIPE	Movemed 20 and 12 of 16 - 10 American we wish Movemed 20 and 15 of 16 American American we wish Movemed 20 and 16 of 16 American American we wish Districted 20 and 16 American Amer	1 9 0.38 8,52 0 0 0 1 1 1 1 5 0 0 1 1 1 5 0 0 0 1 1 1 5 0 0 0 0	2009-04 2000-04-01 Fination 2009-04-07 Fination 2009-04-07 Fination 2009-04-07 Fination 0 2009-04-07 Fination
20481362 2020-08-15-00-39 20481362 2020-08-15-00-39	2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15	2000-06-20 10 (AZDEC 46-30 20 CE)	000-04-07 (201779-4-08-24000) 000-04-07 (201779-4-08-24000) 001-04-07 (201779-18) (20170-000) 001-04-08-02 (201779-18) (20170-000) 004-08-09-02 (201779-000) 004-08-09-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-000) 004-08-09-000) 004-08-09-000) 004-08-000) 004-08-000) 004	Moved 20 and 10 art 10 ft. Page. Card barcone w with Moved 20 and 10 art 10 ft. Page. Card barcone w with Moved 20 art 10	1 9 0.38 4.52 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	20204 2000-019 Factors 20204 2020-019 Factors 20204 20204 2020-019 Factors 20204 20204 2020-019 Factors 20204 2020
2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039 2041352 2020-08-15 0039	2020-08-15 2020-08-15	2000 49-21 TO (CATOR 6-9-30 DO C)	000-044 C 2011 TH- 4-0-04 E 20000 C 1000-044 C 2011 TH- 4-0-04 E 20000 C 1010-044 C 2011 TH- 1000 E 20000 C 1010-044 C 2011 TH- 1000 E 20000 C 1010-044 C 2011 TH- 1000 E 20000 C 1040-040 C 2011 TH- 1000 E 20000 C 1040-040 C 2011 TH- 1000 E 20000 C 1040-040 C 2011 TH- 1000 E 20000 C 1010-044 C 2011 TH- 1000 E 20000 C 1010-044 E 2011 TH- 1000 E 20000 C 1010-044 E 2011 TH- 10000 C 1010-044 E 20	Moved 20 and Tail 19 - Nov. Carls backers with Moved 20 and Tail 19 - Nov. Carls backers with a Move and Amilia 10 - Nov. Amilia 10 - Nov. Carls backers with Movement 20 and Tail 19 - Nov. Carls backers with Movement 20 and Tail 19 - Nov. Carls backers with Movement 20 and Tail 19 - Nov. Carls backers with Movement 20 and Tail 19 - Nov. Carls backers with Movement 20 and Tail 19 - Nov. Carls backers with Movement 20 and Tail 19 - Nov. Carls backers with Movement 20 and Tail 19 - Nov. Carls backers with Movement 20 and 20	1 9 0.34 8.62 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	202044 2020-0-19 Factors 202045 2020-0-19 Factors
2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019 2041352 2000-08-15 0019	2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15 2020-08-15	2000 4-93 TO INCOMENDE 4-95 DO INCOMENDE 4-95 DO INCOMENDE 4-93 TO INCOMENDE 4-95 DO INCOMENDE 4-95 TO INCOMENDE 4-95 DO	000-04-07-007-04-04-02000 000-04-07-0207-05-04-04-02000 000-04-07-0207-05-04-04-02000 001-06-07-007-05-05-04-02000 004-06-07-0207-05-05-05-05-0000 004-06-07-0207-05-05-05-05-0000 004-06-07-0207-05-05-05-05-0000 004-06-07-007-05-06-07-05-05-05-0000 004-06-07-06-0	Moved 20 and Tail 19 - No. Carls because we sho Moved 20 and Tail 19 - No. Read Carls because we sho Moved 20 and Tail 19 - No. Read Carls because we sho Demoche 20 and Tail 19 - No. Carls because we sho Carls because we show On the Section of the Section Carls because we sho Demoche 20 and Tail 19 - No. Carls because we sho Demoche 20 and Tail 19 - No. Carls because we sho Lucio 24 and 20 Tail 19 - No. Carls because we sho Lucio 24 and 20 Tail 19 - No. Carls Lucio Carls because we sho Lucio 24 and 20 Tail 19 - No. Carls Lucio Carls because we sho Marco 25 and 20 Tail 19 - No. Carls Lucio Carls because we sho Marco 25 and 20 Tail 19 - No. Carls Lucio Carls because we sho Marco 25 and 20 Tail 19 - No. Carls Lucio Carls because we sho Marco 25 and 20 Tail 19 - No. Carls Lucio Carls because we sho Marco 25 and 20 Tail 19 - No. Carls Lucio Carls because we sho Moved 20 and 19 And 19 - No. Carls Lucio Carls because we sho Versend 20 and 19 And 19 - No. Carls Lucio Carls because we sho Versend 20 and 19 And 19 - No. Carls because we sho Versend 20 and 19 And 19 - No. Carls because we sho Demoches 20 and 19 And 19 - No. Carls because we sho Demoches 20 and 19 And 19 - No. Carls because we sho Demoches 20 and 19 And 19 - No. Carls because we sho Demoches 20 and 19 And 19 - No. Carls because we sho Demoches 20 and 19 And 19 - No. Carls because we sho Demoches 20 and 19 And 19 - No. Carls because we sho	1 9 0.38 8.62 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009-04 2000-04 Finalise 2009-05 Finalis
20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029 20481362 2020-08-15-0029	2020-08-15 2020-08-15	2000 4-9 1 10 (1000 4-9 10 10 (1000 4-9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	000-04-07-08(1774-4-0-0-2000) 000-04-07-08(178-08)-05-00000 000-04-07-08(178-08)-05-00000 000-04-08-08-08(178-18)-08-08-080000 004-08-08-08(178-18)-08-08-08000 004-08-08-08(178-18)-08-08-08000 004-08-08-08(178-18)-08-08000 004-08-08-08(178-18)-08-08000 004-08-08-08(178-18)-08-08000 004-08-08-08(178-18)-08-08000 004-08-08-08(178-18)-08-08000 004-08-08-08(178-18)-08-08000 004-08-08-08(178-18)-08-08000 004-08-08-08(178-18)-08-08000 004-08-08-08(178-18)-08-08000 004-08-08-08(178-18)-08-080000 004-08-08-08(178-18)-08-080000 004-08-08-08(178-18)-08-080000 004-08-08-08(178-18)-08-080000 004-08-08-08(178-18)-08-080000 004-08-08-08(178-18)-08-0800000 004-08-08-08(178-18)-08-08-080000 004-08-08-08(178-18)-08-08-080000 004-08-08-08(178-18)-08-08-080000 004-08-08-08(178-18)-08-08-080000 004-08-08-08(178-18)-08-08-080000 004-08-08-08-08-08-08-08-08-08-08-08-08-08-	Moved 29 and 20 feet 19 - 19 American we wish Moved 29 and 19 feet 29 - 18 American Sections we wish Moved 29 and 19 feet 29 American Section 29 American Section 29 American	1 9 0.38 4.62 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	20204 2000-01-9 Factors 20204 2020-01-9 Factors 20204
2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB) 2049132 (2020 GB + 100 GB)	2000-04-15 2000-04-15	2000 6-29 11 10 (100 100 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	000-04-07-001-04-00-02000 000-04-07-0201-04-01-020000 000-04-07-0201-04-01-020000 001-04-02-0201-04-01-020000 001-04-020-0201-04-03-02-020000 001-04-020-0201-04-03-02-020000 001-04-020-0201-04-03-02-020000 001-04-020-0201-04-03-02-020000 001-04-020-0201-04-03-02-020000 001-04-020-0201-04-03-02-020000 001-04-0201-04-0201-04-03-02-020000 001-04-0201-04-0201-04-03-02-020000 001-04-0201-04-03-02-020000 001-04-0201-04-03-02-020000 001-04-0201-04-03-02-020000 001-04-0201-04-03-02-020000 001-04-0201-04-03-02-020000 001-04-0201-04-03-02-020000 001-04-0201-04-03-02-02-02-03-02-03-02-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-	Moved 20 and Tail 19 - Nov. Carls because we sho Moved 20 and Tail 19 - Nov. Carls because we sho Moved 20 and Tail 19 - Nov. Carls because we sho Distructive 20 and Tail 19 - Nov. Carls because we sho Carls because we show the carls we show the carls we show Carls because we show the carls we show the carls we show Distructive 20 and Tail 19 - Nov. Carls because we sho Lord 20 and 20	1 9 0.38 1.05 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	20204 2000-0-0-0 F Pactors 20204 2000-0-0-0 F Pactors 20205 2000-0-0-0-0 F Pactors 20205 2000-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-
20491302 (2010 GB + 5 000 gB) 204913102 (2010 GB + 5 000 gB)	2000 04-15 2000 04-15	2000 4-93 19 10 (100 100 100 100 100 100 100 100 100	000-04-07-040-04-04-04-040-0000 000-04-07-040-04-04-04-04-04-04-04-04-04-04-04-04	Moved 29 and 12	1 9 0.38 8.62 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	202044 2000-0-0-0-19 Factors 202045 2000-0-0-19 Factors 202045 2000-0-0-19 Factors 0 202045 2000-0-0-19 Factors 0 202045 2000-0-0-19 Factors 202045 2000-0-19
20441302 (2010 GB+ 5 0 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2000-04-15 2000-04-16 2000-04-16	2000 4-29 11 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	000-04-07-201779-4-08-2-0000 1000-04-07-20175-18-18-2-0000 1000-04-07-20175-18-18-2-0000 1000-04-07-20175-18-18-2-0000 1000-04-08-07-20175-18-18-2-0000 1044-08-07-20175-18-18-2-0000 1044-08-07-20175-18-18-2-0000 1040-04-08-07-18-18-18-2-0000 1040-04-08-07-18-18-18-2-0000 1040-04-08-07-18-18-18-2-0000 1040-04-08-07-18-18-18-2-0000 1040-04-08-07-18-18-2-0000 1040-08-08-08-18-18-2-0000 1040-08-08-08-18-18-2-0000 1040-08-08-08-18-18-2-0000 1040-08-08-08-18-18-2-0000 1040-08-08-08-18-18-2-0000 1040-08-08-08-18-18-2-0000 1040-08-08-08-18-18-2-0000 1040-08-08-08-18-18-2-0000 1040-08-08-08-18-18-2-0000 1040-08-08-08-18-18-2-0000 1040-08-08-08-18-18-2-0000 1040-08-08-08-08-08-08-08-08-08-08-08-08-08	Movemed 20 and 15 or 16 - 10 American we wish Movemed 20 and 15 or 1 - 10 American we wish Movemed 20 and 16 or 1 - 10 American we wish Demondre 22 and 16 and 7 - 10 American we wish Commende 22 and 16 and 7 - 10 American we wish Oranged 20 and 16 and 7 - 10 American we wish Oranged 20 and 16 and 7 - 10 American Weeke colored Weeke colored Demondre 20 and 16 and 7 - 10 American Weeke colored Demondre 20 and 16 and 7 - 10 American Weeke colored Lucial 24 and 25 Earl 67 - 10 American Weeke colored Weeke colored Lucial 24 and 25 Earl 67 - 10 American Weeke colored Weeke colored Lucial 24 and 25 Earl 67 - 10 American Weeke colored Weeke colored Weeke colored Lucial 24 and 25 Earl 67 - 10 American Weeke colored	1 9 0.38 1.05 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	20204 2000-01-9 Factors 20204 2000-01-9 Factors 20204 2020-01-9 Factors 20204
204132 2020 0-1 1 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2000 00-15 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16	2000 6-29 11 90 (2000 6-29 30) prof. 2000 6-29 11 90 (2000 6-29 11 90 (2000 6-29 30) prof. 2000 6-29 11 90 (2000 6-29 30) prof. 2000	000-04-07-000-01-04-00-02-000 000-04-07-02-000-01-02-000 000-04-07-02-000-01-02-000 000-04-07-02-000-01-02-000 000-04-07-02-000-01-02-000 000-04-000-02-0000-01-000-000 000-04-000-02-0000-01-000-0000 000-04-000-02-0000-01-000-0000 000-04-000-02-0000-01-000-0000 000-04-000-02-0000-0000 000-04-000-02-0000-0000	Moved 20 and 10 art 10 ft. Page. Card backers we sho Moved 20 and 10 ft. Page. And Card backers we sho Democh 20 and 10 art. Page. Card backers we sho Democh 20 and 10 art. Page. Card backers we sho Card backers with the Card backers we sho Democh 20 and 10 art. Page. Card backers we sho Democh 20 and 10 art. Page. Card backers we sho Lord 20 and 20 art. Page. Card backers we sho Lord 20 and 20 art. Page. Card backers we sho Lord 20 and 20 art. Page. Card backers we sho Lord 20 and 20 art. Page. Card backers we sho Lord 20 and 20 art. Page. Card backers we sho Lord 20 and 20 art. Page. Card backers we sho March 20 and 20 art. Page. Card backers we sho March 20 and 20 art. Page. Card backers we sho March 20 and 20 art. Page. Card backers we sho March 20 and 20 art. Page. Card backers we sho March 20 and 20 art. Page. Card backers we sho March 20 and 20 art. Page. Card backers we sho March 20 and 20 art. Page. Card backers we sho Democh 20 and 10 art. Page. Card backers we sho Democh 20 art. In art. Page. Card backers we sho	1 9 0.38 1.05 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	20204 2000-019 Factors 20204 2000-019 Factors 20204 2000-019 Factors 20204 2000-019 Factors 20204 20200-019 Factors 20204 20200 20200 20200 20200 20200 20200 20200 20200 2020
2011-12-2020-0-1-5-09 pt 2011-2020-0-1-5-09	2000 00-15 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16	2000 4-93 100 (1000 4-93 50 1000 1000 4-93 50 10	000-04-07-0307-04-02-03000 000-04-07-0307-030-04-02-03000 000-04-07-0307-030-04-02-03000 000-04-02-0307-030-030-03000 000-04-0307-0307-030-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-03000 000-04-0307-0307-030000 000-04-0307-0307-030000 000-04-0307-0307-030000 000-04-0307-0307-030000 000-04-0307-0307-0300000 000-04-0307-0307-03000000000000000000000	Movemed 20 and 15 and 1	1 9 0.38 8.62 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	20204 2000-0-0-0 F Pactors 20204 2000-0-0-0 F Pactors 20204 2000-0-0-0 F Pactors 0 20204 2000-0-0-0 F Pactors 20204 2020-0-0-0 F
2011-10-2020-0-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1	2000 04-15 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16 2000 04-16	2000 4-93 19 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	000-04-07-040-040-040-040-040-040-040-04	Moved 20 and Cliff or 76. Public Cliff because we sho Nevered 20 and Cliff or 76. Public Cliff because we sho Democh 20 and Cliff or 76. Public Cliff because we sho Democh 20 and Cliff or 76. Public Cliff because we sho Cliff because we sho Democh 20 and Cliff or 76. Public Cliff because we sho Democh 20 and Cliff or 76. Public Cliff because we sho Lucy 24 and 25 february 25. Public Cliff because we sho Lucy 24 and 25 february 25. Public Cliff because we sho March 25 and 25 february 25. Public Cliff because we sho March 25 and 25 february 25. Public Cliff because we sho March 25 and 25 february 25. Public Cliff because we sho March 25 and 25 february 25. Public Cliff because we sho March 25 and 25 february 25. Public Cliff because we sho March 25 and 25 february 25. Public Cliff because we sho March 25 and 25 february 25. Public Cliff because we sho March 25 and 25 february 25. Public Cliff because we sho March 25 and 25 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 27 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 25 february 25. Public Cliff because we sho Democh 25 and 25 february	1 9 0.38 1.52 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	20204 2000-01-9 Factors 20204 2020-01-9 Factors 20204
2011-10-2010-0-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1	2000 00-15 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16 2000 00-16	2000 6-29 11 90 (2000 6-29 30) 10 (2000 6-29 30) 10 (2000 6-29 11 90 (2000 6-29 30) 10	000-04-07-040-040-040-040-040-040-040-04	Mound 20 and 10 art 10	1 9 0.38 1.05 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	20204 2020-0-19 Factors 20204 20204 2020-0-19 Factors 20204 20204 2020-0-19 Factors 20204
2011-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-1-1	2000 04-15 2000 04-16 2000 04-16	2000 4-9 1 19 (1907) 5-9 30 (1	000-04-07-2017-0-04-0-20000 000-04-07-2017-05-04-02-20000 000-04-07-2017-05-04-02-20000 000-04-07-2017-05-05-05-05-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-0000 000-04-000-05-0017-15-05-00000 000-04-000-05-0017-15-05-00000 000-04-000-05-0017-15-05-00000 000-04-000-05-0017-15-05-00000 000-04-000-05-0017-15-05-00000 000-04-000-05-0017-15-05-00000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000 000-04-000-05-0017-15-05-0000000 000-04-000-05-0017-15-05-000000000000000000000	Movemed 20 and 15 and 1	1 9 0.38 1.50 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.04 2000.04 Factors 2000.05 Fact
2011-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-10-2020-0-1-1-1-1	2000 04-15 2000 04-16 2000 04-16	2000 4-93 19 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	000-04-07-2017-0-0-0-20000 000-04-07-2017-04-00-20000 000-04-07-2017-04-00-20000 000-04-07-2017-04-00-20000 000-04-07-2017-05-00-20000 000-04-000-04-2017-15-10-20000 000-04-000-04-000-04-0000000 000-04-000-04-000-04-00000000	Moved 20 and 15	1 9 0.38 1.52 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Pactors 2009
2011-12-2020-0-1-5-09 (2) 2020	2000 04-15 2000 04-16 2000 04-16	2000 6-29 11 90 (2000 6-29 30) 10 (2000 6-29 30)	000-04-07-2017-0-02-20000 000-04-07-2017-01-01-20000 000-04-07-2017-01-01-20000 001-04-07-2017-01-01-02-20000 001-04-07-2017-05-07-20000 001-04-000-2017-01-05-07-20000 001-04-000-2017-01-05-07-20000 001-04-000-2017-01-05-07-20000 001-04-000-2017-01-05-00000 001-04-000-2017-01-05-00000 001-04-000-2017-01-05-00000 001-04-000-2017-01-05-00000 001-04-000-2017-01-05-000000 001-04-000-2017-01-05-000000 001-04-000-2017-01-05-000000 001-04-000-2017-01-05-000000 001-04-000-2017-01-05-0000000 001-04-000-2017-01-05-000000000000000000000000000000	Mound 20 and Tail 19 - 19 - 10 and Count because we sho Mound 20 and Tail 19 - 10 and Count because we sho Demarks 20 and Tail A - 19 and Count because we sho Demarks 20 and Tail A - 19 and Count because we sho Count seems to great the count of the cou	1 9 0.38 1.62 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.04 2000.04 Factors 2009.05 Factors 2009.05 2009.05 Factors 2009.05 2009
2011-12-2020-0-1-1-2020 2011-12-2020-0-1-1-2020 2011-12-2020-0-1-2020	2000 04-15 2000 04-16 2000 04-16	2000 4-9 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	000-04-07-2017-04-02-20000 000-04-07-2017-04-03-02-20000 000-04-07-2017-04-03-02-20000 000-04-07-2017-04-03-02-20000 000-04-000-05-07-17-10-15-02-200000 000-04-000-05-07-17-10-15-02-200000 000-04-000-05-07-17-10-15-02-200000 000-04-000-05-07-17-10-15-02-200000 000-04-000-05-07-10-15-02-2000000 000-04-000-05-07-10-15-02-200000000000000000000000000000	Mound of 20 and 15 and 16 and	1 9 0.38 1.50 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.04 2000.04 Factors 2000.05 Factors 2000.05 2000.05 Fact
2011-10-2020-0-1-5-0-9 (2) 2010-	2000 04-15 2000 04-16 2000 04-16	2000 4-93 19 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	000-04-07-040-040-040-040-040-040-040-04	Mound of 20 and 15 or 15	1 9 0.38 1.52 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Factors 2009
2011-10-201-201-201-201-201-201-201-201-	2000 04-15 2000 04-16 2000 04-16	2000 6-29 11 90 (2000 6-29 30) 10 (2000 6-29 30)	000-04-07-2017-0-04-2-2000 000-04-07-2017-04-04-2-2000 000-04-07-2017-04-04-2-2000 001-04-07-2017-04-04-2-2000 001-04-07-2017-04-04-2-2000 001-04-07-2017-04-04-2-2000 001-04-07-2017-04-04-2-2000 001-04-07-04-07-17-10-04-2000 001-04-07-04-07-17-10-04-2000 001-04-07-04-04-07-04	Mound 20 and Tail F - Pain. Carls because we sho Nemeral 20 and Tail F - Pain. Carls because we sho Demorch 20 and Tail F - Pain. Carls because we sho Carls because we show the carls because we sho Demorch 20 and Tail F - Pain. Carls because we sho Demorch 20 and Tail F - Pain. Carls because we sho Lord 20 and 20 an	1 9 0.38 1.52 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Factors 2009
2011-10-2020-0-1-5-09 (2) 2010	2000 08-15 2000 08-16 2000 08-16	2000 4-9 1 19 (1900 200 4-9 30) 19 (1900 4-9 1) 19 (1900 4-9 30) 19 (1900 4-9 1) 19 (1900 4-9 30) 1	000-04-07-2017-04-02-20000 000-04-07-2017-04-02-20000 000-04-07-2017-04-03-02-20000 000-04-02-2017-04-03-02-20000 000-04-000-02017-04-03-02-20000 000-04-04-02017-04-03-02-20000 000-04-04-02017-04-03-03-03-00000 000-04-04-02017-04-03-03-03-00000 000-04-04-02017-04-04-020000 000-04-04-02017-04-04-020000 000-04-04-02017-04-04-020000 000-04-04-02017-04-04-020000 000-04-04-02017-04-04-0200000 000-04-04-02017-04-04-0200000 000-04-04-02017-04-04-0200000 000-04-04-02017-04-04-0200000 000-04-04-02017-04-04-02000000000000000000000000000000	Movement 20 and 12 or 15 - 10 or 15	1 9 0.38 1.52 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Factors 2009
2011-12-2020-0-1-5-19-20-2020-0-1-5-19-2	2000 04-15 2000 04-16 2000 04-16	2000 4-9 1 19 (1907) 19 (1	000-04-07-2017-0-0-0-20000 000-04-07-2017-01-00-20000 000-04-07-2017-01-00-20000 000-04-07-2017-05-00-02-0000 000-04-07-2017-0-0-07-2017-0-0-0000 000-04-000-04-000-04-000-0-0-0-	Mound of 20 and Tell 19 - The Contributions with the Contribution of the Contribution	1 9 0.38 1.52 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Factors 2009
2011-10-202-20-3-1-5-1-5-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-	2000 08-15 2000 08-16 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17	2000 4-93 19 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	000-04-07-040-07-040-040000 000-04-07-040-07-040-040000 000-04-07-040-040-040-040000 000-04-06-040-040-040-040-040000 000-04-06-040-040-040-040-040000 000-04-06-040-040-040-040-040000 000-04-06-040-040-040-040-040000 000-04-040-040-	Mound 20 and Tell 67 - Policy Contributions with the contribution of the contribution	1 9 0.38 1.05 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Factors 2009
2011-10-201-201-201-201-201-201-201-201-	2000 08-15 2000 08-16 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17	2000 4-9 1 19 (1900 200 4-9 30) 19 (1900 4-9 1) 19 (1900 200 4-9 30) 19 (1900 4-9	000-04-07-2017-04-02-20000 000-04-07-2017-04-03-02-20000 000-04-07-2017-04-03-02-20000 000-04-07-2017-04-03-02-20000 000-04-000-04-07-04-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-0000 000-04-000-02-07-05-05-05-00000 000-04-000-02-07-05-05-05-00000 000-04-000-02-07-05-05-05-00000 000-04-000-02-07-05-05-05-00000 000-04-000-02-07-05-05-05-000000 000-04-000-02-07-05-05-05-00000000000000000000	Mound 20 and Tell 67 - Pilot Carls because with the common of the common	1 9 0.38 1.05 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Factors 2009
2011-12-2020-0-1-5-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7-09 (2) 2011-12-2020-0-1-7	2000 04-15 2000 04-16 2000 04-17 2000 04-17	2000 4-93 19 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	000-04-07-2017-0-0-0-2010000 000-04-07-2017-01-01-02-201000 000-04-07-2017-01-01-02-2010000 000-04-07-2017-01-01-02-2010000 000-04-07-2017-05-01-02-2010000 000-04-000-04-2017-05-05-05-0000000 000-04-000-04-07-05-05-05-00000000000000	Mound 28 and Tell # 1 - Part Conference with the conference with Mound 28 and Tell # 2 - Part Conference with the conference w	1 9 0.38 1.65 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Factors 2009
2011-12-2020-0-1-1-1-2020-0-1-1-2020-0-	2000 08-15 2000 08-16 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17	2000 4-9 1 19 (1900 200 4-9 30) 19 (1900 4-9 1) 19 (1900 200 4-9 30) 19 (1900 4-9	000-04-07-2017-04-02-20000 000-04-07-2017-04-03-02-20000 000-04-07-2017-04-03-04-20000 000-04-07-2017-04-03-04-20000 000-04-000-04-07-04-03-04-20000 000-04-000-04-07-04-03-04-20000 000-04-000-04-07-04-03-03-03-04-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-	Mound 20 and 12 or 15 - 16 and 12 or 15 - 16 and 12 or 15 or	1 9 0.38 1.52 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Factors 2009
2011-12-202-20-3-1-5-1-5-202-20-3-202-20-3-202-3-202-	2000 08-15 2000 08-16 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17	2000 4-9 1 19 (1907) 20 4-9 30 19 (1907) 20 4-	000-004-002-001-004-002-0000-0000-004-002-001-004-002-0000-004-002-0000-004-002-0000-004-002-004-004	Mound St and City III of P. Park City III occurs we should be compared to the	1 9 0.38 1.52 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Factors 2009
2011-12-2020-0-1-5-19-20-2020-0-1-5-20-2020-0-1-5-20-2020-0-1-5-20-2020-0-1-5-20-2020-0-1-5-2020-0-1-5-2020-0-1-5-2020-0-1-5-2020-0-1-5-2020-0-1-5-2020-0-1-5-2	2000 04-15 2000 04-16 2000 04-17 2000 04-17	2000 4-9 1 10 0000000 4-30 00000 1 200000 4-30 00000 1 200000 4-30 00000 1 200000 4-30 00000 1 200000 4-30 00000 1 200000 4-30 00000 1 200000 4-30 00000 1 200000 4-30 00000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 2000000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 2000000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 2000000 4-30 0000000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 000000 1 200000 4-30 0000000 1 200000 4-30 0000000 1 2000000 4-30 0000000 1 2000000 4-30 0000000000000000000000000000	000-04-07-2017-0-02-20000 000-04-07-2017-01-01-02-20000 000-04-07-2017-01-01-02-20000 000-04-07-2017-01-02-02-00-0000 000-04-07-2017-05-02-00-0000 000-04-000-04-000-04-000-00000 000-04-000-04-000-04-00000 000-04-000-04-00000 000-04-000-04-000000 000-04-00000000	Mound 20 and Tell 67 - New Control because we sho Mound 20 and Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and Tell 67 - New Control because we sho Lucy 24 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Marco 25 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demonds 20 and 20 Tell 67 - New Control because we sho Demon	1 9 0.38 1.65 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Factors 2009
2011-10-202-20-3-1-5-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-20-3-1-5-20-20-20-3-1-5-20-20-20-20-20-3-1-5-20-20-20-20-3-1-5-20-20-20-20-20-3-1-5-20-20-20-20-20-3-1-5-20-20-20-20-3-1-5-20-20-20-20-20-20-3-1-5-20-20-20-20-20-20-3-1-5-20-20-20-20-20-20-3-1-5-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-	2000 08-15 2000 08-16 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17 2000 08-17	2000 4-9 1 19 (2000 4-9 30) 19 (2000 4-9 1 19 (2000 4-9 30) 19 (2000 4-9 1 19 (2000 4-9 30) 19 (200	000-04-07-2017-04-02-20000 000-04-07-2017-04-02-20000 000-04-07-2017-04-02-20000 000-04-07-2017-04-02-20000 000-04-000-04-2017-04-03-02-20000 000-04-000-02-2017-04-03-02-20000 000-04-000-02-2017-04-03-02-20000 000-04-000-02-2017-04-03-02-20000 000-04-000-02-017-04-03-02-20000 000-04-000-02-02-03-03-02-20000 000-04-000-04-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-	Mound 20 and Tell 67 - New Control because we sho Newmed 30 and Tell 67 - New Control because we sho Distraction 20 and Tell 67 - New Control because we sho Control 20 and Tell 67 - New Control because we sho Control 20 and Tell 67 - New Control because we sho Distraction 20 and Tell 67 - New Control because we sho Lucel 36 and 20 and 2	1 9 0.38 1.05 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.06 Factors 2009
2011-12-202-2-3-1-5-202-2-3-2-3-2-3-2-3-2-3-2-3-2-3-2-3-2-3	2000 0-9-15 2000 0-16 2000 0-17 2000 0-17	2000 4-9 1 19 (1907) 19 (1	000-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00	Mound of 20 and Tell 47 - Park Conference with the Conference of t	1 9 0.38 1.50 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.00 10 10 10 10 10 10 10
Description 2000-0-1-0 (a) 00 pt. 15	2000 08-15 2000 08-16 2000 08-17 2000 08-17	2000 4-93 19 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	000-04-07-02017-04-02-02000 1000-04-07-02017-04-02-02000 1000-04-07-02017-04-02-02000 1000-04-07-02017-04-02-02000 1000-04-02017-02017-03-02-02000 1000-04-02017-04-020000 1000-04-02017-04-020000 1000-04-02017-04-020000 1000-04-02017-04-020000 1000-04-02017-04-0200000 1000-04-02017-04-0200000 1000-04-02017-04-02000000000000000000000000000000000	Mounded 20 and 12 of 16 - 10 Am Contributions with the contribution of the contributio	1 9 0.38 1.05 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.00 10 10 10 10 10 10 10
2011-12-202-2-3-1-3-202-3-3-1-3-202-3-3-3-3-202-3-3-3-3-202-3-3-3-3-202-3-3-3-3	2000 08-15 2000 08-16 2000 08-17 2000 08-17	2000 4-29 11 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 2010 12010 4-30 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	000-04-07-2017-04-02-20000 000-04-07-2017-04-01-200000 000-04-07-2017-04-01-200000 000-04-07-2017-04-04-02-200000 000-04-000-02017-04-04-02-200000 000-04-000-02017-04-04-02-200000 000-04-000-02017-04-04-02-200000 000-04-000-02017-04-04-02-200000 000-04-000-02017-04-02-200000 000-04-000-02017-04-02-200000 000-04-000-02017-04-02-200000 000-04-000-02017-04-02-200000 000-04-000-02017-04-02-200000 000-04-000-02017-04-02-200000 000-04-000-02017-04-02-200000 000-04-000-02017-04-02-200000 000-04-000-02017-04-02-2000000 000-04-000-02017-04-02-2000000 000-04-000-02017-04-02-20000000000000000000000000000000	Mounded 20 and Tell 67 - Policy Contributions with the contribution of the contributio	1 9 0.38 1.50 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.00 10 10 10 10 10 10 10
2011-12-202-20-3-1-5-1-5-202-20-3-202-3-1-5-202-20-3-202-3	2000 08-15 2000 08-16 2000 08-17 2000 08-17	2000 4-9 1 19 00 0000 3-9 30 19 00 000 4-9 19 10 0000 3-9 30 19 00 000 4-9 19 10 0000 3-9 30 19 00 000 4-9 19 10 0000 3-9 30 19 00 000 4-9 19 10 0000 3-9 30 19 00 000 4-9 30 19	000-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00	Mound 20 and City 16 P. Park. Mound 21 and City 16 P. Realing City Internative with the common with the commo	1 9 0.38 1.50 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.00 10 10 10 10 10 10 10
2011-12-202-20-3-1-5-1-5-202-20-3-202-20-3-1-5-202-20-3-202-20-3-1-5-202-20-3-202-20-3-1-5-202-20-3-202-20-3-1-5-202-20-3-202-20-3-202-20-3-202-20-3-202-20-3-202-20-3-202-3-202-20-3-202-3-20	2000 08-15 2000 08-16 2000 08-17 2000 08-17	2000 6-29 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	000-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00	Mounded 20 and 12 and 1	1 9 0.38 1.50 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.00 10 10 10 10 10 10 10
2011-12-2020-0-1-5-09 (2)	2000 08-15 2000 08-16 2000 08-17 2000 08-17	2000 4-29 11 2010 12010 4-30 20	000-04-07-0207-03-04-02-02000 000-04-07-0207-03-04-02-02000 000-04-07-0207-03-04-02-02000 000-04-0207-03-03-04-02-02000 000-04-0207-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-03-	Mounded 20 and 12 of 16 - 10 Am Control because we sho Neumed 30 and 15 of 16 - 10 Am Control because we sho Distraction 20 and 16 Am A Point Control because we sho Control 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distraction 20 and 16 Am A Point Control because we sho Luce 30 and 16 Am A Point Control because we sho Luce 34 and 16 Am A Point Control because we sho Luce 34 and 16 Am A Point Control because we sho Luce 34 and 16 Am A Point Control because we sho Luce 34 and 16 Am A Point Control because we sho Luce 34 and 16 Am A Point Control because we sho Luce 34 and 16 Am A Point Control because we sho Luce 34 and 16 Am A Point Control because we sho Mand 23 and 16 Am A Point Control because we sho Mand 23 and 16 Am A Point Control because we sho Mand 23 and 16 Am A Point Control because we sho Mand 23 and 16 Am A Point Control because we sho Mand 23 and 16 Am A Point Control because we sho Mand 23 and 16 Am A Point Control because we sho Mand 23 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because we sho Distracted 20 and 16 Am A Point Control because	1 9 0.38 1.50 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2009.00 10 10 10 10 10 10 10

20524630 2020-08-17 14:2 2020-08-17 20526307 2020-08-17 15:2 2020-08-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C757-1643-E260T140-8093-E260928 C423-7119-E260T141-8686-E260928	Carte membre sy Espèce Vente cabane Mardi 25 août 20 Tarif A - Pertenair Carte bancaire w web	1 -6 0 -6 0 1 16 0,45 15,55 0	0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20526397 2020-08-17 15:2 2020-08-17 20527347 2020-08-17 16:0 2020-08-17	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C423-7119-E280/T188-1723-E280928 C945-6048-E280/T782-4185-E280928	Vendredi 26 acti Tarif 8 - Partenai Carte bencaire w web Carte membre sy Chèque Vente cabane	1 12 0,41 11,59 0 1 6 0 6 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 0
20527347 2020-08-17 18:0 2020-08-17 20529523 2020-08-17 17:4 2020-08-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C945-6048-E260T284-4507-E260928 C369-8473-E260T173-9180-E260928	Jeudi 27 acût 201 Tarif A - Réduit Chèque Vente cabane Dimanche 23 acû Tarif A - Pfein Carle bencaire w web	1 13 0 13 0 1 19 0,48 18,52 0	0 0 224749 2020-09-01 Facture
20532303 2020-08-17 20:11 2020-08-17 20532303 2020-08-17 20:11 2020-08-17 20532303 2020-08-17 20:11 2020-08-17	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C103-4663-E260T898-6020-E260928 C103-4663-E260T911-7048-E260928 C103-4663-E260T224-8354-E260928	Diresanche 23 sof Teef A - Plain Espòce Verte cabane Diresanche 23 sof Teef A - Plain Espòce Verte cabane Diresanche 23 sof Teef A - Platenial Espòce Verte cabane	1 19 0 19 0 1 19 0 19 0	0 0
20532303 2020-08-17 20:11 2020-08-17 20534515 2020-08-17 22:11 2020-08-17 20534515 2020-08-17 22:11 2020-08-17	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C103-4663-E2601224-8354-E260928 C774-7066-E2601963-2443-E260928 C774-7066-E2601494-2068-E260928	Dimanche 23 sof Tarf A - Printenant Espices Vente cabane Dimanche 23 sof Tarf A - Print Carte bencaire w web Dimanche 23 sof Tarf A - Print Carte bencaire w web	1 18 0 18 0 1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20534635 2020-08-17 22:11 2020-08-17 20535686 2020-08-17 23:3 2020-08-17	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C269-1415-E260T845-4297-E260928 C395-5626-E260T789-1644-E260928	Marci 25 accit 20 Tarif F - Réservat Gratuit web Marci 25 accit 20 Tarif F - Réservat Gratuit web	1 0 0 0 0	0 0 0
20535976 2020-08-18 00.4 2020-08-18 20535976 2020-08-18 00.4 2020-08-18	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C347-8447-E260T375-1083-E260928 C347-8447-E260T344-4727-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif F - Réservat Gratuit web Mardi 25 août 20 Tarif F - Réservat Gratuit web	1 0 0 0 0	0 0
20539978 2020-08-18-00.4 2020-08-18 20539978 2020-08-18-00.4 2020-08-18 20539978 2020-08-18-00.4 2020-08-18	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C347-8447-E260T284-6407-E260928 C347-8447-E260T992-9963-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif F - Réserval Gratuit web Mardi 25 août 20 Tarif F - Réserval Gratuit web	1 0 0 0 0	0 0
20536338 2020-08-18 06:4: 2020-08-18	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C347-8447-E280T601-1847-E280928 C450-9761-E280T302-7429-E280928	Mardi 25 acút 20 Tarif F - Réserval Gratuit web Mardi 25 acút 20 Tarif F - Réserval Gratuit web	1 0 0 0 0	0 0
20539797 2020-08-18 10:5i 2020-08-18 20549041 2020-08-18 13:1: 2020-08-18	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C151-9019-E280T639-9893-E280928 C238-8522-E280T849-4444-E280928 C238-8522-E280T488-7799-E280928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Phini Carte bencaire w web Carte membre sy Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 1 6 0,35 5,65 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture
20543041 2020-08-18 13:11 2020-08-18 20543631 2020-08-18 13:23 2020-08-18 20543631 2020-08-18 13:23 2020-08-18	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C256-6522-E260 1486-7799-E260928 C950-7805-E260 T340-7049-E260928 C950-7805-E260 T583-6930-E260928	Carte memorius y Carte boncaine w web Mardi 25 août 20 Tarif A - Plain Carte boncaine w web Mardi 25 août 20 Tarif A - Plain Carte boncaine w web	1 6 0,35 5,65 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224740 2020-03-01 Facture 0 224740 2020-03-01 Facture 0 224740 2020-03-01 Facture
20544835 2020-08-18 14:11 2020-08-18	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C962-1267-E260T681-2633-E260928 C962-1267-E260T681-2633-E260928 C962-1267-E260T544-5601-E260928		1 19 0,48 18,52 0 1 6 0,35 5,65 0	0 224749 2020-09-01 Facture
2054835 2020-08-18 14:1 2020-08-18 2054835 2020-08-18 14:1 2020-08-18 20550818 2020-08-18 18:0 2020-08-18	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C962-1267-E260T594-560T-E260928 C962-1267-E260T191-5668-E260928 C169-7401-F260T544-7708-F260928	Mandi 25 août 20 Taelf A - Rodust Carte bancaire w web Vendred 25 août Taelf 6 - Rodust Carte bancaire w web Mandi 20 août Taelf 6 - Rodust Carte bancaire w web Mandi 20 août 20 Tael 7 - Rodussed 20 août 20 août 20 août	1 13 0,42 12,58 0 1 9 0,38 8,62 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20550618 2020-08-18 18:0 2020-08-18 20551524 2020-08-18 18:9 2020-08-18	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C369-7491-E260T129-9613-E260928 C930-8755-E260T112-8224-E260928	Marii 25 acút 20 Tarif F - Réserval Gratult web Marii 25 acút 20 Tarif F - Réserval Gratult web	1 0 0 0 0	0 0
20551575 2020-08-18 18:5: 2020-08-18 20551579 2020-08-18 18:5: 2020-08-18	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C125-8518-E280T782-8138-E280928 C541-5985-E280T522-4959-E280928	Mardi 25 août 20 Tarif F - Réservat Gratuit web Dimanche 23 aoû Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 0 0 0 0 0 1 13 0,42 12,58 0	0 0 0 224749 2020-09-01 Facture
20551579 2020-08-18 18:59 2020-08-18 20551579 2020-08-18 18:59 2020-08-18	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C541-5985-E260T151-9866-E260928 C541-5985-E260T529-1267-E260928	Dimenche 23 acd Tarlf A - Réduit Carte bencaire w web Mercredi 26 acdt Tarlf A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20551579 2020-08-18 18:59 2020-08-18 20551579 2020-08-18 18:59 2020-08-18	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C541-5985-E280T205-8519-E280928 C541-5985-E280T245-9157-E280928	Marcred 26 and Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Jeud 27 and 2017arif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20551579 2020-08-18 18:9 2020-08-18 20551579 2020-08-18 18:9 2020-08-18	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C541-5985-E280T790-6485-E280928 C541-5985-E280T414-9085-E280928	Jaueli 27 août 20 Tarlf A - Réduit Carte bancaire w web Samedi 29 août 1 Tarlf A - Réduit Carte bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20551579 2020-08-18 18:9 2020-08-18 20552991 2020-08-18 20:1: 2020-08-18	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C541-5985-E280T288-8739-E280928 C895-4009-E280T338-1677-E280928	Samed 29 aold 2 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Mardi 29 aold 20 Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20563010 2020-08-18 20:11 2020-08-18 20563709 2020-08-18 20:5: 2020-08-18 20563709 2020-08-18 20:5: 2020-08-18	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C771-6390-E280T993-9480-E280928 C987-3414-E280T394-1902-E280928 C987-3414-E280T179-9183-E280928	Lundi 24 soct 20 Tarif B - Réctail Carte beneaire w web Carte membre sy Carte bancaire w web Carte membre sy Carte bancaire w web	1 9 0.38 8.82 0 1 6 0.35 5.85 0 1 6 0.35 5.85 0	0 224740 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture
20553709 2020-08-18 20.5: 2020-08-18 20553709 2020-08-18 20.5: 2020-08-18 20553709 2020-08-18 20.5: 2020-08-18	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C987-3414-E280 T890-9584-E280928 C987-3414-E280 T398-8030-E280928	Dimanche 23 oct Tairf A - Ródust Clarle bancaire w web Dimanche 23 oct Tairf A - Ródust Clarle bancaire w web Dimanche 23 act Tairf A - Ródust Clarle bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20553709 2020-08-18 20.5: 2020-08-18 20553709 2020-08-18 20.5: 2020-08-18	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C987-3414-E280T723-5288-E280928 C987-3414-E280T248-9550-E280928	Marcred 26 and Tarif B - Réduit Carte bencaine w web Jead 27 and 201 Tarif B - Réduit Carte bencaine w web	1 9 0.38 8.82 0 1 13 0.42 12.58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20563709 2020-08-18 20.5: 2020-08-18 2056358 2020-08-18 23.2: 2020-08-18	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C987-3414-E280T680-3403-E280928 C515-6193-E280T137-5875-E280928	Jacob 27 acril 20 fairf A - Réduit Carte bencaire w web Lundi 24 andt 200 fairf A - Péin Carte bencaire w	1 13 0,42 12,58 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20588458 2020-08-19 15:0 2020-08-19 20588458 2020-08-19 15:0 2020-08-19	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C273-6436-E260T192-4557-E260928 C273-6436-E260T293-3030-E260928	Carte membre sy Carte bencains w web Carte membre sy Carte bencains w web	1 6 0,35 5,65 0 1 6 0,35 5,65 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20568458 2020-08-19 15:0 2020-08-19 20568458 2020-08-19 15:0 2020-08-19 20568458 2020-08-19 15:0 2020-08-19	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C273-6436-E260T364-2071-E260928 C273-6436-E260T432-6756-E260928	Carte membre sy Carte bencains w web Carte membre sy Carte bencains w web	1 6 0,35 5,65 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20566458 2020-08-19 15:0 2020-08-19	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C273-6436-E280T432-6756-E260928 C273-6436-E280T877-3995-E260928 C273-6436-E280T274-4339-E260928	Carte membre sy Carte bancaine w web Dimenche 23 aol Yarif A - Réduit Carte bancaine w web	1 6 0,35 5,85 0 1 6 0,35 5,85 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-08-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20588458 2020-08-19 15:0 2020-08-19 20588458 2020-08-19 15:0 2020-08-19	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C273-8438-E280T311-9188-E280928 C273-8438-E280T732-8099-E280928 C273-8438-E280T243-9935-E280928	Dimanche 23 aol Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Dimanche 23 aol Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20588458 2020-08-19 15:0 2020-08-19 20588458 2020-08-19 15:0 2020-08-19	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C273-6436-E260T532-8279-E260928	Dimanchie 23 and Tairfi A - Réduit Carte bencaire w web Dimanchie 25 and Tairfi A - Réduit Carte bencaire w web Lund 24 and 28 Tairfi A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20588458 2020-08-19 15:0 2020-08-19 20588458 2020-08-19 15:0 2020-08-19 20588458 2020-08-19 15:0 2020-08-19	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C273-6436-E2607118-2248-E260928 C273-6436-E2607945-8535-E260928 C273-6436-E2607976-1850-E260928	Lundi 24 and 25 Taff A - Réduit Carle bencaire w web Lundi 24 and 25 Taff A - Réduit Carle bencaire w Madd 25 and 20 Taff C - Réduit Carle bencaire w web Madd 25 and 20 Taff C - Réduit Carle bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0 1 5 0,34 4,86 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture
20568458 2020-08-19 15:0 2020-08-19 20568458 2020-08-19 15:0 2020-08-19 20568458 2020-08-19 15:0 2020-08-19	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C273-6436-E260T985-9587-E260928 C273-6436-E260T337-6180-E260928	Marid 29 acci 20 Tair C - Nobult Carle bincaine w web Marid 29 acci 20 Tair C - Réduit Carle bincaine w web Marid 29 acci 20 Tair C - Réduit Carle bincaine w web	1 5 0,34 4,88 0 1 5 0,34 4,88 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20588458 2020-08-19 15:0 2020-08-19 20588458 2020-08-19 15:0 2020-08-19	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C273-6436-E260T692-4396-E260928 C273-6436-E260T907-4862-E260928	Marid 25 actir 20 Tarif C - Réduit Carte bancaine w web Marid 25 actir 20 Tarif C - Réduit Carte bancaine w seeb	1 5 0,34 4,66 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20568778 2020-08-19 15:5: 2020-08-19 20568778 2020-08-19 15:5: 2020-08-19	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C816-2180-E260T669-8447-E260928 C816-2180-E260T427-6957-E260928	Carte membre sy Carte bancains w web Mercredi 26 août Tarif B - Rêduit Carte bancains w web	1 6 0,35 5,65 0 1 9 0,38 8,62 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20581200 2020-08-20 09:10 2020-08-20 20581200 2020-08-20 09:10 2020-08-20	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C128-7958-E280T603-4310-E280928 C128-7958-E280T892-4105-E280928	Vendred 28 acd Tarif B - Partenal Carte bancaire w web Vendred 28 acd Tarif B - Partenal Carte bancaire w web	1 12 0,41 11,59 0 1 12 0,41 11,59 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20581200 2020-08-20 09-11 2020-08-20 20581200 2020-08-20 09-11 2020-08-20	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C128-7958-E260T478-5544-E260928 C128-7958-E260T956-5590-E260928	Vendredi 28 acdif Tarif A - Pertensir Carte bencaire w web Vendredi 28 acdif Tarif A - Pertensir Carte bencaire w web	1 16 0,45 15,55 0 1 16 0,45 15,55 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20583745 2020-08-20 10.50 2020-08-20 20583745 2020-08-20 10.50 2020-08-20	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C350-4026-E260T292-8698-E260928 C350-4026-E260T318-5203-E260928	Mardi 25 acût 20 Yarif F - Réserval Cratuit web Mardi 25 acût 20 Yarif F - Réserval Cratuit web	1 0 0 0 0	0 0
20583745 2020-08-20 10.5: 2020-08-20 20583745 2020-08-20 10.5: 2020-08-20	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C350-4026-E260T590-5916-E260928 C350-4026-E260T350-6877-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif F - Réservat Gratuit web Mardi 25 août 20 Tarif F - Réservat Gratuit web	1 0 0 0 0	0 0
20583745 2020-08-20 10.5: 2020-08-20 20583745 2020-08-20 10.5: 2020-08-20	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C350-4026-E260T454-4941-E260928 C350-4026-E260T535-8307-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif F - Réserval Cratuit web Mardi 25 août 20 Tarif F - Réserval Cratuit web	1 0 0 0 0	0 0
20583745 2020-08-20 10:92 2020-08-20 20583745 2020-08-20 10:92 2020-08-20 20583745 2020-08-20 10:92 2020-08-20	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C350-4026-E260T703-6834-E260928 C350-4026-E260T112-9487-E260928 C350-4026-E260T331-6741-E260928	Manes 29 and 20 Tarl F - Réserval Cratuit web Manet 25 and 20 Tarl F - Réserval Cratuit web Manes 25 and 20 Tarl F - Réserval Cratuit web	1 0 0 0 0	0 0
20583745 2020-08-20 10:50 2020-08-20 20584411 2020-08-20 11:11 2020-08-20 20587668 2020-08-20 13:22 2020-08-20	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C350-4026-E260 T331-6741-E260928 C760-1470-E260 T783-3457-E260928 C205-7342-E260 T712-7697-E260928	March 25 acot 20 tast F - Réserval Cratast web March 25 acot 20 Tast F - Réserval Cratast web Lundi 24 acot 20 Tast A - Plain Carte bincaire w web	1 0 0 0 0 0 1 1 1 19 0,48 18,52 0	0 0 0 0 224749 2020-09-01 Facture
20587686 2020-08-20 13:2 2020-08-20 20587686 2020-08-20 13:2 2020-08-20 20588884 2020-08-20 14:2 2020-08-20	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C205-7342-E260 T 157-987-E260828 C205-7342-E260 T 163-9051-E260928 C825-5220-E260 T 691-7562-E260928	Lundi 24 and 20 Tat A - Pieir Carle denciare w web Lundi 24 and 20 Tat A - Pieir Carle bencaire w web Marci 25 and 20 Tat F - Réserval Granat web	1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20588884 2020-08-20 14-2* 2020-08-20 20590282 2020-08-20 15:3 2020-08-20	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C825-5220-E260T770-3104-E260928 C407-9267-E260T185-1480-E260928	Marci 25 acot 20 Tarif F - Réservat Cratuit web Dimanche 25 acot Tarif A - Péen Carte bancaire w web	1 0 0 0 0 0 1 19 0,48 18,52 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20590282 2020-08-20 15:3 2020-08-20 20590590 2020-08-20 15:3 2020-08-20	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C407-9267-E260T420-5168-E260928 C877-1322-E260T824-6747-E260928	Dimenche 23 ao/ Tarif A - Plein Carte bancaine w web Dimenche 23 and Tarif A - Plein Carte bancaine w web	1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20590590 2020-08-20 15:3 2020-08-20 20593060 2020-08-20 17:3 2020-08-20	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C877-1322-E260T407-1259-E260928 C306-9293-E260T638-7669-E260928	Oirnanche 23 sol Taif A - Phin Carte bencaire w web Carte membre sy Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 1 6 0,35 5,65 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20503080 2020-08-20 17:3: 2020-08-20 20503080 2020-08-20 17:3: 2020-08-20	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C308-9293-E280T784-8939-E280928 C308-9293-E280T588-2179-E280928	Direanche 23 ao/ Taeff D - Trianspor Carte bencaire w web Direanche 23 ao/ Taeff A - Réduit Carte bencaire w web	1 15 0,44 14,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20593080 2020-08-20 17:3: 2020-08-20 20593080 2020-08-20 17:3: 2020-08-20	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C308-9293-E280T300-2532-E280928 C308-9293-E280T129-5863-E280928	Lundi 24 ao 0. 20 Tarif A - Réduit Carte bancaire w web Mardi 25 ao 0.1 20 Tarif A - Réduit Carte bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
				1 13 0,42 12,58 0	
20503060 2020-08-20 17:3: 2020-08-20 20503060 2020-08-20 17:3: 2020-08-20	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C308-9293-E280 T585-4341-E280928 C308-9293-E280 T885-6542-E280928	Jaudi 27 acdt 20 Tarf D - Transpor Carte bancaire w web Samed 29 acdt i Tarf A - Réduit Carte bancaire w web	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
2059360 2020-08-20 17:3: 2020-08-20 20593000 2020-08-20 17:3: 2020-08-20 20596011 2020-08-20 20:5: 2020-08-20	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C306-9293-E280 T853-6542-E260928 C306-9293-E280 T752-2797-E260928 C327-1685-E280 T924-9228-E260928	Samed 29 and 1 Tarf A - Rédut Carte bancaire w web Dimancha 50 and Tarf A - Rédut Carte bancaire w web Marcred 26 and Tarf A - Pfein Carte bancaire w web	1 15 0,44 14,56 0	
2056/3060 2020-08-20 17:5: 2020-08-20 2056/3060 2020-08-20 17:5: 2020-08-20 2056/8011 2020-08-20 20:5: 2020-08-20 2056/569 2020-08-20 21:9: 2020-08-20 2056/569 2020-08-20 21:9: 2020-08-20	2020-06-23 10:0(2020-06-30 20:0) 2020-06-23 10:0(2020-06-30 20:0) 2020-06-23 10:0(2020-06-30 20:0) 2020-06-23 10:0(2020-06-30 20:0) 2020-06-23 10:0(2020-06-30 20:0)	C308-0203-E280 T853-0542-E280328 C308-0203-E280 T753-2797-E280328 C327-1885-E280 T724-2280-E280328 C100-4687-E280 T185-3149-E280328 C100-4687-E280 T777-4304-E280328	Samed 29 sold Tail A-Reduit Clarls becaries web Dramarbo 30 of Tail A-Reduit Clarls becaries web Morcoed 28 sold Tail A-Pain Clarls becaries web Mord 29 sold Tail A-Pain Clarls becaries web Mord 29 sold Tail A-Pain Clarls becaries web Mord 29 sold 27 Tail F-Reserved Creats web Mord 25 sold 27 Tail F-Reserved Creats web	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20500600 2020 08-20 17-32 2020 08-20 2020 08-20 2020 08-20 17-32 2020 08-20 17-32 2020 08-20 2020 0	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C309-9033-E290 T831-9642-E2900200 C309-9032-E290 T735-2779-E290200 C327-1695-E296 T792-40226-E2900200 C100-4697-E290 T71-965-3149-E2900200 C100-4697-E290 T771-961-E2900200 C149-5695-E290 S228-1-E2900228 C149-5695-E290 S228-1-E2900228	Semed 29 and Tarlif A. Robit Clerk Sencrier w wcb Omersch 29 and Tarlif A. Robit Clerk Sencrier w wcb Macrosi 29 and Tarlif A. Robit Clerk Sencrier w wcb Macrosi 30 and Tarlif A. Phin Clerk Sencrier w wcb Macrosi 30 and Tarlif A. Phin Clerk Sencrier w wcb Macrosi 30 and Tarlif A. Phin Clerk Sencrier w wcb Macrosi 30 and Tarlif A. Phin Clerk Sencrier w Wcb Macro	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20500000 2000-06-20 17.0 2020-06-20 205000000 2020-06-20 17.0 2020-06-20 20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020-06-20 20 2020	2020-68-23 10 of (2020-68-30 20 of 2020-68-23 10 of (2020-68-30 20 of 2020-68-30 20 of 2020-68-30 20 of 2020-68-23 10 of (2020-68-30 20 of 2020-68-30 10 of (2020-68-30 20 of 2020-68-30 2020-68-30 20 of 2020-68-30 2000-68-30 2	C109-0203-E2001T38-58-64-E2000200 C109-0203-E2001T38-2797-E200020 C127-1685-E2001T39-2202-E200020 C107-0497-E2001T39-1409-E200020 C107-0497-E2001T37-1409-E200020 C14-0497-E2001E39-E200020 C14-0497-E2001E39-E200020 C14-0497-E2001E39-E200020 C14-0497-E2001E39-E200020 C14-0497-E2001E39-E200020 C14-0497-E2001E39-E200020 C14-0497-E2001E39-E200020 C14-0497-E2001E39-E200020	Semed 29 and 1 Fail A. Robin. Certs benome we with Demonst 39 and Laft A. Robin. Certs benome we with Demonst 30 and Laft A. Robin. Certs benome we will Med 29 and 20 Tail Fail F. Robercoll Outside With Med 29 and 20 Tail Fail F. Robercoll Certs Med 29 and 20 Tail Fail F. Robercoll Certs Carts marriers y Stock and Certs y Stock and Certs y Stock and Certs y Stock and Certs y Stock	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
2005/0000 2000 04-20 17.3 2000-08-20 2005/0000 2000 04-20 17.3 2000-08-20 2005/00000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/0000 2005/00000 2005/00000	2001-06-23 TO 00 (2020-06-35 T	C109-0203-E2001 TBS-054-E200008 C109-0203-E2001 TBS-0209-E200008 C127-1685-E2001 TBS-0209-E200008 C100-4697-E2001 TBS-03-026-E200008 C100-4697-E2001 TBS-13-14-E200008 C10-4697-E2001 TBS-13-14-E200008 C14-46995-E2001239-E-2000028 C14-46995-E2001239-E-2000028 C14-46995-E2001239-E-2000028 C14-46995-E2001239-E-2000028 C14-46995-E2001239-E-2000028 C14-46995-E2001239-E-2000028 C14-46995-E2001239-E-2000028 C14-46995-E2001239-E-2000028 C14-46995-E2001239-E-2000028	Served 22 social Tarlif A. Robini. Certis fancerier we with Dimension 25 social Tarlif A. Robini. Certis fancerier with Marcend 25 social Tarlif A. Primi. Certis fancerier with Marcend 25	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20000000 20000-0-0-0 17 1 20000-0-0-0 20 200000000 2000-0-0 20 17 1 200000000 20000000000000000000	2020 66-23 10 (CERDO 66-23 20 OC 2020 66-23 10 OC 2020 66-20 20 OC 2020 66-20 OC 2020	Case Gross E-case (Ties - 64-se, 2-case) Case Gross E-case (Ties - 64-se, 2-case) Case T-side E-case (Ties - 64-se, 2-case) Case T-side E-case (Ties - 64-se, 2-case) Case - 64-se (Ties - 64-se, 2-case) Case - 6	Semend 27 sector Turk A. Policial. Centre transceries we with Memoral 28 and Turk A. Prime. Centre transceries we with Memoral 28 and 20 Turk A. Prime. Centre transceries with Memoral 28 and 20 Turk A. Prime. Centre transceries with Memoral 28 and 20 Turk A. Policial Centre (Section 1) Memoral 28 and 20 Turk A. Policial Centre (Section 1) Memoral 28 and 20 Turk A. Policial Centre (Section 1) Memoral 28 and 20 Turk A. Policial Centre (Section 1) Memoral 28 and	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
2010/00/2010/00/2017 17 2010/00/2010 10/2010 10/2010 10/2010 10/2010 10/2010 17 17 2010/00/2010 10/2010 17 17 2010/00/2010 10/2010 17 17 2010/00/2010 10/2010 17 17 2010/00/2010 17 17 2010/00/2010 17 17 2010/00/2010 17 17 2010/00/2010 17 17 2010/00/2010 17 17 2010/00/2010 17 17 2010/00/2010 17 2010/00/	2020 66-23 10 (CESTO 66-25 20 OC 2020 66-23 10 (CESTO 66-25 20 OC 2020 66-23 10 (CESTO 66-23 10 OC 2020 66-23 10 (CESTO 66-23 10 OC 2020 66-23 10 (CESTO 66-23 10 OC 2020 66-20 0C 2020 66-23 10 OC 2020 66-20 0C 2020	Case Gross Earl Time Sende Earl Compose Case Gross Earl Time Sende Earl Compose Case Gross Earl Compose Case Gross Earl Time Sende Case Gross Earl Time Sende Case Gross Earl Time Sende Case Gross Earl Compose Case Gross Ea	Semend 22 and 2 Teal F. A Riskol. Cents becomes well Comment 32 and teal F. A Riskol. Cents becomes well More 23 and 20 Teal F. A Reservation and well More 23 and 20 Teal F. Reservation and well More 23 and 20 Teal F. Reservation and well More 23 and 20 Teal F. Reservation and well Cents members yellow. admin cents of teal for the cents of the cents of the cents of teal for the cents of	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
2010/00/2012/00/2017 17.2 2010/00/2017 2010/00/2017 2010/00/2017 2017 2010/00/2017 2017 2010/00/2017 2017 2010/00/2017 2017 2010/00/2017 2017 2017 2017 2017 2017 2017 2017	2000 66-23 10 (12000-66-23 00 ft) 2000 66-23 10 (12000-66-20 00 ft) 2000 66-23 10 (12000-66-20 00 ft) 2000 66-23 10 (12000-66-20 00 ft) 2000 6	Case Gross-Earl Ties - Series Case Gross Case Gross-Earl Ties - Case Case Gross Case Ties - Case Ties - Case Case Case Case Ties - Case Ties - Case Case Case Case Ties - Case Case Case Case Case - Case Case Case Case Case - Case Case Case Case Case Gross - Case Case Case Case Gross - Case Case Case Case Gross - Case	Semend 22 and 12 fail A. Robin. Cents sencerare were Demonstable 20 and 12 fail A. Robin. Cents sencerare were Demonstable 20 and 12 fail A. Robin. Cents sencerare were More 23 and 22 fail fail F. Robertson/Centson Were More 23 and 22 fail fail F. Robertson/Centson Were Demonstable 20 fail A. Robertson/Centson Were Demonstable 20 fail A. Robertson/Centson Cents manuface splicia. adminis	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
2000000 2000 4-0 21 75 2000 4-20 20 2000 4-20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000 66-23 10 (12000 66-23 20 00 f. 2000 66-20	Chair George Eard Treat - George Eardonne Chair George Eardonne Ch	Semend 27 sector Turk A. Palacia. Centre structures we with Memoral 28 and 21 fault A. Palacia. Centre structures we with Memoral 28 and 20 fault A. Palacia Centre structures we with Memoral 28 and 20 fault A. Palacia Centre structures with Memoral 28 and 20 fault A. Palacia Centre structures and structur	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20000000 2000 4-30 T 1 57 2000 6-30 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000-0-0-3 10 05/2000-0-3 30 20 05 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	Case Gross Earl Test - 644 2 Endoson Case - 6	Semend 29 and 2 Teal A. Relation. Centre lancorate we wish Chorates 28 and 24 Annie A. Relation. Centre lancorate we wish Make 29 and 20 Teal F. Relation (20 Annie Anni	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20000000 20000 4-20 T 1 5 20000 40 20 T 2000000 50 20 T 20 T 2000000 50 20 T 20 T	2000-0-0-3 10 05/2000-0-3 20 05/2000	Case Gross Early Times - 644 5 Early Case Case Gross Early Times - 544 5 Early Case Case Gross Early Times - 544 5 Early Case Case - 644 5 Early Times - 544 5 Early Case Case - 644 5 Early Times - 544 5 Early Case Case - 644 5 Early Times - 544 5 Early Case Case - 644 5	Semend 29 and 21 Faul A. And Color Secretary with Semendary with Semendary and Semendary Semenda	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20100000 2010 0-0-0-0 17 1 2 2000 0-0-0 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000-0-0-3 10 05/2000-0-3 30 20 05 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	Case Gross Earl Time - 6-44 E- 2 compose Case Gross Earl Time - 5-44 E- 2 compose Case Gross Earl Time - 5-44 E- 2 compose Case Gross Earl Time - 5-44 E- 2 compose Case Gross Earl Time - 5-44 E- 2 compose Case Gross Earl Time - 5-44 E- 2 compose Case Gross Earl Earl Earl Earl Earl Earl Earl Earl	Semend 22 and 22 fail An Anabul. Cents sencerare were by Commend 25 and 24 fail Anabul. Cents sencerare were by Commend 25 and 24 fail Anabul. Cents sencerare were by Commend 25 and 25 fail Anabul. Cents sentenced cents were by Commend 25 and 25 fail Anabul. Cents sentence spilos. Anabul. Cents sentence spilos. Anabul. Cents sentence spil	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
2010/00/2012/00/2017 17.2 2010/00/2017 2010/00/2017 2010/00/2017 2017 2010/00/2017 2017 2010/00/2017 2017 2010/00/2017 2017 2010/00/2017 2017 2017 2017 2017 2017 2017 2017	2000 4-33 10 05/2000 4-33 20 0	Chair Gross-Earl Times - Service - Services Chair Gross-Earl Times - Chair Times - Cha	General 22 and 12 feet 7. A feet 1. Control of 12 feet 1. Control	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20000000 20000 4-30 T 1 5. 20000 40 20 T 2000000 2000 40 20 T 1 5. 2000000 40 20 T 20 T 20 T 20 T 20 T 20	2000-0-37 10 05/2000-0-3-30 2001 2000-0-37 10 05/2000-0-37 2001 2000-0-37 10 05/2000-0-37 2001 2000-0-37 10 05/2000-0-37 2001	Case Gross Early Times - 644 5 E Case Gross Case Gross Early Times - 644 5 E Case Gross Case Gross Early Times - 744 5 E Case Gross Case Gross Early Times	Seminal 29 soci 1 Teal A. A Robin. Centre services we will be a service of the seminal services. See the seminal services we will be a service of the seminal services. See the seminal services we will be a seminal services and seminal services. See the seminal services and seminal services and seminal services and seminal seminal services. See the seminal	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20000000 20000 -0.00 17 1 2 20000 -0.00 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000-0-0-3 10 05/2000-0-3 20 05/2000	Case Gross Earl Time - 6-12 Earl Compose Case Gross Earl Time - 5-12 Earl Compose Case Gross Compose Case Compose Case Compose Ca	General 22 and 22 for 14 mel An Model. Certa benome we web Common 25 and 22 for 14 mel An Model. May 23 and 22 for 14 mel An Model. May 23 and 22 for 14 mel An Model. May 23 and 22 for 14 mel An Model. May 23 and 22 for 14 mel An Model. Certa members y Stock. Certa members y Stock. Certa members y Stock. Anne. Certa members y Stoc	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20000000 20000 -0.00 17 1 2 20000 -0.00 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000-0-0-3 10 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 05/2000-0-3 30 20 0	Case Gross-Earl Time - 6-45 E-2 E-2 Gross Case Gross-Earl Time - 5-45 E-2 Gross Case Gross-Earl E-2 Gross Case G	General 22 and 22 for 14 mel An Maria. Centre tencreus were were Conserved 22 and 14 mel An Maria. Centre tencreus were were centre of the cen	1 15 0,44 14,56 0 1 13 0,42 12,56 0 1 13 0,42 12,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20000000 20000 -0.00 17 15 20000 -0.00 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000 4-03 10 05/2000 4-3 20 05/2000	Case Gross-Earl Time - 6-12 Economic Case Gross-Earl Time - 5-12 Economic Case Gross-	General 22 and Carl Fault A. Relation. Clearly increases were belowered 25 and 25 fault A. Relation. Clearly increases were belowered 25 and 25 fault A. Relation. Clearly increases were below the clear of the clea	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.64 14,56 0 1 1 13 0.64 14,56 0 1 1 13 0.64 14,56 0 1 1 10 0.64 14,56 0 1 1 0 0.6 0.6 0 1 0 0.6 0 1 0 0.6 0 1 0 0.6 0 1 0 0.6 0 1 0 0.6 0 1 0 0.6 0 1 0 0.6 0 1 0 0.6 0 1 0 0.6 0 1	0 22454 200-001 Flasher 0 2014 2015 Flasher 0 2014 200-001 Flasher 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 4-00 17 15 20000 4-20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000-0-32 to 602000-0-3-20 to 60200-0-3-20 to	Case Gross Early Times - 644 5 E Endomos Case Gross Early Times - 544 5 E Endomos Case Gross Early Times - 544 5 E Endomos Case - 644 5 E	Simular 29 and 12 Teal A. Palacia. Certis stanceure we will be a second or will be a s	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 4-30 T 1 5 20000 40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000-0-0-3 10 05/2000-0-3 20 05/2000	Case Gross Early Times - 6445 E-2000000 Case Gross Early Times - 5445 E-2000000 Case Gross Early E-2000000000000000000000000000000000000	Seminal 27 sector 1 Facility A Training Control Sector 1 weeks of the Control Sector 1 with a Sector 1 weeks of the Control Sector 1 with a Se	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 4-20 17 15 20000 4-20 20 20000000 2000 4-20 17 15 20000000 2000 4-20 20 17 15 20000000 2000 4-20 20 17 15 20000000 2000 4-20 20 17 15 20000000 2000 4-20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000-0-0-3 10 05/2000-0-3 20 05/2000	Case Gross Early Times - 6-45 Early Case Gross Early In Early Case Gross Early Early Case Gross Early Early Case Gross Early In Early Ea	General 29 and 12 fact A. Paulin. Clorks becomes we will Commend 29 and 20 fact A. Paulin. May 29 and 20 fact A. Paulin. Clorks marriers spitos. Admin. Clorks marriers s	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 2000 0-0-0-0 17 1 2 2000 0-0-0-0 20000000 2000 0-0-0 17 1 2 2000 0-0-0-0 20000000 2000 0-0-0 17 1 2 2000 0-0-0 20000000 2000 0-0-0 17 1 2 2000 0-0-0 20000000 2000 0-0-0 17 1 2 2000 0-0-0 20000000 2000 0-0-0 17 1 2 2000 0-0-0 20000000 2000 0-0-0 17 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2000 4-03 19 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05	Case Gross-Earl Time - 6-44 E- 2000000 Case Gross-Earl Time - 2007 E- 2000000 Case Gross-Earl E- 20000000 Case Gross-Earl E- 200000000000000000000000000000000000	Simular 29 and 12 Teal A. Paula. Cents teacures we will Memor 28 and 20 Teal F. A. Paula. Cents teacures we will Memor 28 and 20 Teal F. Paula Pearl Cents and will Memor 28 and 20 Teal F. Paula Pearl Cents and will Memor 28 and 20 Teal F. Paula Pearl Cents and will Cents marriers a yillock. admin adm	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 -0.00 17 1 2 20000 -0.00 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000-0-37 10 05/2000-0-39 20 0	Cast Gross Early Time - 6-45 E-2000000 Cast Gross Early Time - 5-40 E-2000000 Cast Gross Early Earl	Simmed 29 and 12 Teals A Andread Contribution common wear with Contribution and Contributio	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 -0.00 17 15 20000 -0.00 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000-0-32 to 10 000000-0-30 20 000 2000-0-32 to 10	Carlo Gross Early Time - 6-45 E - 2000000 Carlo Gross Early Time - 7-45 E - 2000000 Carlo Gross Early Time - 7-45 E - 2000000 Carlo Gross Early Time - 7-45 E - 2000000 Carlo Gross Early Time - 7-45 E - 2000000 Carlo Gross Early Time - 7-45 E - 2000000 Carlo Gross Early	Seminal 27 section Tareful Analogic Central secretaries with the contract of t	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 -0.00 17 15 20000 -0.00 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000-0-0-3 10 05/2000-0-3 20 05/2000	Case Gross Early Times - 6445 E-2000000 Case Gross Early Times - 5445 E-2000000 Case Gross Early E-2000000000000000000000000000000000000	Simmed 29 soci 1 Facili. A Tolking. Certis bancarior we will be a second or will be a	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 -0.00 17 1 2 20000 -0.00 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000-0-0-3 10 05/2000-0-3 20 05/2000	Case Gross Early Times - 6-45 Early Case Case Gross Early Times - 5-45 Early Case Case Gross Early C	General 20 and 1 Earl A. Paulica Contribution was well Control 20 and 20 Earl A. Paulica Contributions was well Make 25 and 20 Earl A. Paulica Contributions was well Make 25 and 20 Earl A. Paulica Contributions with the control 20 and 20 Earl A. Paulica Contributions with the control 20 and 20 Earl A. Paulica Contributions with the control 20 and 20 Earl A. Paulica Contributions with the control 20 and 20 Earl A. Paulica Contributions with the control 20 and 20 Earl A. Paulica Contributions with the control 20 and 20 Earl A. Paulica Control 20 Earl A. Paulica Earl 20 Earl A. Paulica Control 20 Earl 20 Ear	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 4-00 17 15 20000 4-20 20 20000000 2000 4-20 17 15 2000000 2000 4-20 20 20 17 15 20000000 2000 4-20 20 17 15 200000000 2000 4-20 20 17 15 20000000 2000 4-20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000-0-32 to 10 000000-3-3 to 20 0000 2000-0-32 to 10 000000-3-3 to 20 00000 2000-0-32 to 10 000000-3-3 to 20 000000 2000-0-32 to 10 000000-3-3 to 20 00000 2000-0-32 to 10 000000-3-3 to 20 000000 2000-0-32 to 10 000000-3-3 to 20 0000000 2000-0-32 to 10 000000-3-3 to 20 00000000 2000-0-32 to 10 000000-3-3 to 20 000000000000000000000000000000000	Chair George Cardina S-64 (2 Candina) Chair George Cardina S-64 (2 Candina) Chair George Cardina S-1 (2 Candina) Chair George Cardina S-2 (2 Candina) Chair Geo	Simular 29 and 25 Tark A. Palaci. Certis bancaires we will Mexical 28 and 25 Tark A. Palaci. Certis bancaires we will Mexical 28 and 25 Tark A. Palaci Certis bancaires we will Mexical 28 and 25 Tark A. Palaci Certis we will Mexical 28 and 25 Tark A. Palaci Certis we will Annual 29 and 25 Tark A. Palaci Certis we will Carlot manuface spillob. Carlo	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 -0.00 17 15 20000 -0.00 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000-0-0-3 to 10 00000-0-3 to 20 to 10 0000-0-3 to 20 to 10 00000-0-3	Carlo Separa Esperiment Personal	Simmed 29 and 25 Tark A. Paloci. Certis bancaires we will Marcel 29 and 25 Tark A. Paloci. Certis bancaires we will Marcel 29 and 25 Tark A. Paloci. Certis bancaires we will Marcel 29 and 25 Tark A. Paloci. Certis bancaires we will Marcel 29 and 25 Tark A. Paloci. Certis bancaires will All certis and a certis a	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 4-30 T 1 5	2000 4-29 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Cast Gross Earl Test - 644 2 Endouge Cast Gross Earl Test - 644 2 Endouge Cast Gross Earl Test - 644 2 Endouge Cast - 644 2 Endouge Cas	Simmed 29 and 2011 Facility Analysis of State St	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 40 201 75 20000 40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000-0-0-31 to 10 (2000-0-3-3) t	Caste Gross-Earler Test-Sense E-consonal Caste Gross-Earler Test-Sense Caste Gross-Earler E-consonal Caste Gross	Simular 29 and 25 Tark A. Paula. Certs benomen we will Menter 28 and 25 Tark A. Paula. Certs benomen we will Menter 28 and 25 Tark A. Paula. Certs benomen we will Menter 28 and 25 Tark A. Paula. Certs benomen we will Menter 28 and 25 Tark A. Paula. Certs benomen we will Certs marriers ay Stock. admin Certs	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 -0.00 17 15 20000 -0.00 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2000-0-0-3 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Carlo Separa Esperiment Separate Separate Carlo Carlo Separate Sep	Simmed 29 and 20 Taref A. Parical Confess Sections on with Memory 28 and 20 Taref A. Parical Confess Section 29 and 20 Taref Section 20 Tar	1 15 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 13 0.44 14,56 0 1 1 15 0.46 14,56 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0 0.0 0 1 0.0 0.0	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 40 201 17 3 20000 40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000 4-29 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Charles Service From From A-Mark 2 Employed Charles Service From A-Mark 2 Service Charles Service From A-Mar	Simmed 29 and 201 Taref. A Profile. Clerk bancomer was well. Memor 29 and 201 Taref. A Profile. Clerk bancomer was well. Memor 29 and 201 Taref. Profile Pro	1 1 55 0.44 14,56 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 -0.00 17 15 20000 -0.00 10 2000000 2000 -0.00 17 15 2000000 20000 -0.00 17 15 2000000 200000 -0.00 17 15 2000000 20000 -0.00 17 15 2000000 200000 -0.00 17 15 2000000 -0.00 17 15 2000000 -0.00 17 15 2000000 -0.00 17 15 2000000 -0.00 17 15 2000000 -0.00 17 15 2000000 -0.00 17 15 2000000 -0.00 17 15 2000000 -0.00 17 15 2000000 -0.00 17 15 2000000 -0.00 17 15 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 20000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 20000000 -0.00 17 2000000 -0.00 17 20000000 -0.00 17 20000000 -0.00 17 20000000 -0.00 17 20000000 -0.00 17 20000000 -0.00 17 200000000 -0.00 17 20000000 -0.00 17 200000000 -0.00 17 20000000000 -0.00 17 2000000000000000000000000000000000	2000-0-0-3 to 10 00000-0-3 20 000 2000-0-3 to 10 00000-0-3 20 000	Chair George Carde Treat - Annie Z - Candonia Chair George Carde C	Simmed 29 and 2011 Fact A. Paulical Confessionaries with the Confession	1 1 55 0.44 14,56 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 40 201 75 20000 40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000 4-29 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Chair George Carde Treat - 6-44 E- 2000000 Chair George Carde Treat - 6-44 E- 2000000 Chair George Carde Treat - 6-44 E- 200000000000000000000000000000000000	Simmed 29 and 2011 Fact A. Pathol. Certis bencames we will Mexical 28 and 2011 Fact F. Pathocard Contail More 29 and 2011 Fact F. Pathocard Contail More 29 and 2011 Fact F. Pathocard Contail More 29 and 2011 Fact F. Pathocard Contail Carlot marriers on pilotic. Carlot ma	1 1 55 0.44 14,56 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 40 201 17 3 20000 40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000 4-29 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Chair Service Chair Treat - Service Chair	Simular 29 and 20 Taref. A Profile. Certis bancomer was with Commercial and Comme	1 1 55 0.44 14,56 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 40 201 75 20000 40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000-0-27 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Chair George Carde Treat - 6-44 E- 2 (2000) Chair George Carde Treat - 7 (2000	Simmed 29 and 201 Taref. A Profile. Clerk benomen we will be a compared to the compared of the	1 1 55 0.44 14,56 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 40 201 75 20000 40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000 4-29 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Carlo Searce Legislation Test - Series Sciences Carlo Searce Legislation Test - Series Sciences Carlo Searce Legislation Test - Series Carlo Searce Legislation College Series Carlo Series	Simular 29 and 2015 Teal F. A. Planced Control Section 19 with More 29 and 2015 Teal F. Planced Control With More	1 1 55 0.44 14,56 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 40 201 17 3 20000 40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000-0-0-3 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 6-14 - 2 Controlled Chair George Carde Treat - 7 Cont	Simmed 29 and 20 Taref A. Prince. Moved 29 and 20 Taref A. Prince. Carlon marriary splicits. admin. Carlon marriary splici	1 1 55 0.44 14,56 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 200000 200000 200 200 200 200	2000-0-27 10 000000-0-3 20 000 2000-0-3 20 10 000000-0-3 20 000 2000-0-3 20	Charles Service (1996) 1993 -	Simular 29 and 20 Taref A. Parkand. Contribution common wear with Contribution of the	1 1 55 0.44 14,56 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 40 201 17 3 20000 40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000 4-32 TO 10 CARDON 6-3 TO 10 CARDON	Charles Service From Press - Anna Press - Company Comp	Simmed 29 and 201 Taref. A Prince. Money 29 and 201 Taref. A Prince of Control was all the control of the cont	1 1 55 0.44 14,56 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22454 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 200-2007 Rature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20000000 20000 40 20 17 3 20000 40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000 4-29 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Chan George Carlot Treat - 6-14 - 2 Carlotonia Chan George Carlot Treat - 6-14 - 2 Carlotonia Chan George Carlot Treat - 7-14 - 2 Carlotonia Chan George Carlot Treat - 7-14 Carlotonia Chan George Carlotonia	Simular 29 and 20 Taref. A Parison. Control sourceman we will be a second or will be a	1 15 0.44	0 22448 2003-097 Industry 2003-097 Indus
20000000 20000 40 201 75 20000 40 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000 4-29 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Chair George Carde Treat - 6-44 E- 2000000 Chair George Carde Treat - 6-44 E- 2000000 Chair George Carde Treat - 6-44 E- 200000000000000000000000000000000000	Simmed 29 and 201 Taref. A Prince. Money 29 and 201 Taref. A Prince of Control was all the control of the cont	1 15 0.44	0 224540 2000-001 Paname 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20802446 2020-08-21 10:31 2020-08-21					
20802446 2020-08-21 10:3 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C625-5876-E260T215-4069-E260928 C625-5876-E260T596-5614-E260928	Carte membre sy Carte bencaire w web Carte membre sy Carte bencaire w web	1 6 0,35 5,65 0 1 6 0,35 5,65 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20802448 2020-08-21 10:31 2020-08-21 20802448 2020-08-21 10:31 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C625-5876-E260T453-9520-E260928 C625-5876-E260T948-6530-E260928	Carte membre sy Carte bencaine w web Mardi 25 août 20 Tarif C - Réduit Carte bencaine w web	1 6 0,35 5,65 0 1 5 0,34 4,66 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20802446 2020-08-21 10:31 2020-08-21 20802446 2020-08-21 10:31 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C625-5876-E260T307-8304-E260928 C625-5876-E260T875-8304-E260928	Marci 25 août 20 Tarif C - Réduit Carte bencaire w web Marci 25 août 20 Tarif C - Réduit Carte bencaire w web	1 5 0,34 4,86 0 1 5 0,34 4,86 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20802448 2020-08-21 10:30 2020-08-21 20802448 2020-08-21 10:30 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C625-5876-E260T975-2226-E260928 C625-5876-E260T890-3193-E260928	Marci 25 août 20 Tarif A - Réduit Carle bencaire w web Marci 25 août 20 Tarif A - Réduit Carle bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20802448 2020-08-21 10.9 2020-08-21 20802448 2020-08-21 10.9 2020-08-21 20802448 2020-08-21 10.9 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C625-5676-E260 T860-3193-E260928 C625-5676-E260 T792-8736-E260928 C625-5676-E260 T387-T299-E260928	Mardi 25 adolt 20 Taiff A - Ródust Carte bancaire w web Mardi 25 adol 20 Taiff A - Ródust Carte bancaire w web Mardi 25 adol 20 Taiff A - Ródust Carte bancaire w web Mardi 25 adolt 20 Taiff A - Ródust Carte bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20802446 2020-08-21 10:3 2020-08-21 20802446 2020-08-21 10:3 2020-08-21	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C825-5876-E280T203-4394-E280928 C825-5876-E280T315-9161-E280928	Marci 25 ao01 20 Tairl A - Pódust Carle bencaire w web Marci 25 ao01 20 Tairl A - Pódust Carle bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20803403 2020-08-21 11:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C953-8052-E260T177-5052-E260928	Carte membre sy Carte bencaire w web	1 6 0,35 5,65 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20803403 2020-08-21 11:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C953-8052-E260T664-5750-E260928 C953-8052-E260T862-1726-E260928	Dimanche 23 aol Tarif A - Réduit Carle bancaine w web Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Carle bancaine w web	1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20803403 2020-08-21 11:11 2020-08-21 20803403 2020-08-21 11:11 2020-08-21 20803403 2020-08-21 11:11 2020-08-21	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C953-8052-E260T960-6188-E260928 C953-8052-E260T152-6852-E260928 C953-8052-E260T393-1536-E260928	Mareil 29 and 101 Tarf A - Réduit - Carte bancaire w web Vendredi 28 and Tarf B - Réduit - Carte bancaire w web Dimanche 30 and Tarf A - Réduit - Carte bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0 1 9 0,38 8,62 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20803539 2020-08-21 11:2: 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C958-5887-E260T777-1622-E260928	Mardi 25 apút 20 Tarif A - Plein Carte benceire w web	1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20803539 2020-08-21 11:2: 2020-08-21 20803995 2020-08-21 11:4: 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C958-5887-E260T792-7854-E260928 C862-2948-E260T707-7765-E260928	Mardi 25 acolt 20 Tarif A - Plain Carte bancaire w web Dimanche 23 acr Tarif A - Plain Carte bancaire w web Dimanche 23 acr Tarif A - Plain Carte bancaire w web	1 10 0,48 18,52 0 1 10 0,48 18,52 0 1 1 10 0,48 18,52 0 1 1 10 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20803995 2020-08-21 11:4- 2020-08-21 20803995 2020-08-21 11:4- 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C862-2348-E260T867-6269-E260928 C862-2348-E260T205-2586-E260928	Dimenche 23 aol Tarif A - Plein Carte bencaire w web Dimenche 23 aol Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20804348 2020-08-21 11:50 2020-08-21 20804348 2020-08-21 11:50 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C938-5432-E260T750-2639-E260928 C938-5432-E260T456-3188-E260928	Carle membre sy Chèque Vente chalet Carle membre sy Chèque Vente chalet	1 6 0 6 0	0 0
20804348 2020-08-21 11:51 2020-08-21 20804348 2020-08-21 11:51 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C938-5432-E260T570-8310-E260928 C938-5432-E260T571-7539-E260928	Vendredi 28 aoch Tairf B - Réduit Chique Vente chalet Vendredi 28 aoch Tairf B - Réduit Chique Vente chalet	1 9 0 9 0	0 0
20804348 2020-08-21 11:50 2020-08-21 20804348 2020-08-21 11:50 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C938-5432-E260T219-8534-E260928 C938-5432-E260T597-2028-E260928	Samedi 29 août 3 Tarif A - Plein Chèque Vente chalet Samedi 29 août 3 Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet	1 19 0 19 0	0 0
20804348 2020-08-21 11:50 2020-08-21 20804585 2020-08-21 12:00 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C938-5432-E260T651-5294-E260928 C945-6711-E260T457-5145-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Réduit Châque Verte chalet Carte membre sy Châque Verte chalet	1 13 0 13 0	0 0
20804585 2020-08-21 12-0: 2020-08-21 20804585 2020-08-21 12-0: 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C945-6711-E260T297-7512-E260928 C945-6711-E260T199-7324-E260928	Dimenche 23 act Tarif A - Podust Chaque Vente chalet Lundi 24 act 2ct Tarif A - Podust Chaque Vente chalet	1 13 0 13 0	0 0
20804585 2020-08-21 12:0 2020-08-21 20804585 2020-08-21 12:0 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C945-6711-E260T495-7642-E260928 C945-6711-E260T884-4435-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet	1 9 0 9 0	0 0
20804989 2020-08-21 12:0: 2020-08-21 20804989 2020-08-21 12:0: 2020-08-21 20804624 2020-08-21 12:0: 2020-08-21	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C945-6711-E260T694-4435-E260928 C945-6711-E260T629-3484-E260928 C517-7001-E260T986-7958-E260928	Vendred: 28 act/ Tieff B - Réduit Chleque Vente chalet Dimenche 30 act Tieff B - Réduit Chleque Vente chalet Samméd 29 act Tieff A - Réduit Chleque Vente chalet	1 9 0 9 0	0 0
20804597 2020-08-21 12:0: 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C473-1108-E260 T987-2725-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 13 0 13 0 1 19 0,48 18,52 0	0 0 224749 2020-09-01 Facture
20804597 2020-08-21 12:0: 2020-08-21 20804732 2020-08-21 12:0: 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C473-1108-E260 T632-5697-E260928 C377-2721-E260 T205-2559-E260928	Mandi 25 août 20 Tarif A - Plein Carte bancaine w web Dimenche 23 ao(Tarif D - Transpor Châque Vente chalet	1 19 0,48 18,52 0 1 15 0 15 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 0
20804732 2020-08-21 12:01 2020-08-21 20804000 2020-08-21 12:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C377-2721-E260T762-7965-E260928 C382-3694-E260T875-4554-E260928	Jaudi 27 addt 201Tarif D - Transpot Chèque Vente chalat Carte membre sy Chèque Vente chalat	1 15 0 15 0 1 6 0 6 0	0 0
20804900 2020-08-21 12-1 2020-08-21 20804900 2020-08-21 12-1 2020-08-21 20804900 2020-08-21 12-1 2020-08-21	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C382-3894-E260T726-3348-E260928 C382-3894-E260T751-9938-E260928 C382-3894-E260T561-7254-E260928	Dimanche 23 and Tarif D - Transpot Chique Dimanche 23 and Tarif T - Transpot Chique Jens 27 and 12 KT Infer D - Transpot Chique Jens 27 and 12 KT Infer D - Transpot Chique Verte chalatt	1 15 0 15 0 1 15 0 15 0	0 0
20804900 2020-08-21 12:11 2020-08-21 20804900 2020-08-21 12:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C382-3694-E260T349-3941-E260928	Jaudi 27 soût 20 Tarif D - Transpor Chêque Vente chalet	1 15 0 15 0 1 15 0 15 0	0 0
20804900 2020-08-21 12:1 2020-08-21 20804900 2020-08-21 12:1 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C382-3694-E260T839-4665-E260928 C382-3694-E260T826-7174-E260928	Vendredi 28 acid Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet Samedi 29 acid i Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet	1 9 0 9 0	0 0
20804000 2020-08-21 12-1 2020-08-21 20805014 2020-08-21 12-2 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C382-3694-E260T757-8632-E260928 C683-6851-E260T427-2615-E260928	Samedi 29 août 2 Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet Carle membre sy Espèce Vente chalet	1 9 0 9 0	0 0
20805014 2020-08-21 12:2: 2020-08-21 20805252 2020-08-21 12:3: 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C683-6851-E280T733-9286-E260928 C387-2485-E280T756-6852-E260928	Carte membre sy Espèce Vente chalet Dimanche 23 aof Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 6 0 6 0 1 13 0,42 12,58 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20805383 2020-08-21 12-4: 2020-08-21 20805383 2020-08-21 12-4: 2020-08-21 20805383 2020-08-21 12-4: 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C868-7537-E260T985-5830-E260928 C868-7537-E260T324-1540-E260928	Dimension 23 act lant A - resource Carte conclusion windo Dimension 23 act lant A - Peini Carte bancaine windo Jaudi 27 acti 20 Tarif A - Peini Carte bancaine windo	1 15 0,42 12,50 0 1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20605902 2020-08-21 13:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C383-7537-E2801 S24-1540-E280928 C343-8838-E280T135-9867-E280928 C343-8838-E280T976-6111-E280928	Dimenche 23 ao(Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet	1 13 0 13 0	0 0
20805002 2020-08-21 13:11 2020-08-21 20807474 2020-08-21 14:3 2020-08-21 20807474 2020-08-21 14:3 2020-08-21	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C343-8838-E260T976-6111-E260928 C122-2144-E260T829-5952-E260928 C122-2144-E260T540-5081-E260928	Dimenche 23 sof Tairf A - Rédust Espèce Verte chalat Carte membre sy Espèce Verte chalat Dimenche 23 sof Tairf A - Rédust Espèce Verte chalat	1 13 0 13 0 1 6 0 6 0	0 0
20607474 2020-08-21 14:3 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C122-2144-E280T540-5081-E280928 C122-2144-E280T225-2715-E280928 C122-2144-E280T671-5055-E280928	Dimenche 23 act Tarif A - Rédult Espèce Verte chalat Lundi 24 août 20 Tarif B - Rédult Espèce Verte chalat Marsi 25 août 20 Tarif A - Rédult Espèce Verte chalat	1 9 0 9 0	0 0
20807474 2020-08-21 14:3 2020-08-21 20807474 2020-08-21 14:3 2020-08-21	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C122-2144-E260T772-6629-E260928	Mercredi 26 août Tarif B - Réduit Espèce Vente chalet	1 13 0 13 0 1 9 0 9 0	0 0
20807474 2020-08-21 14:3 2020-08-21 20807474 2020-08-21 14:3 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C122-2144-E280T381-3301-E280928 C122-2144-E280T584-3967-E280928	Mercredi 26 août Tarif A - Rêduit Espèce Vente chalet Jeudi 27 août 20 Tarif A - Rêduit Espèce Vente chalet	1 13 0 13 0 1 13 0 13 0	0 0
20807474 2020-08-21 14:3 2020-08-21 20807474 2020-08-21 14:3 2020-08-21	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C122-2144-E260T511-7388-E260028 C122-2144-E260T852-3196-E260928	Vendredi 28 acid Tarif B - Réduit Espèce Vente chalet Samedi 29 acid 1 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet	1 9 0 9 0 1 13 0 13 0	0 0
20608587 2020-08-21 15:11 2020-08-21 20608602 2020-08-21 15:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C230-6201-E260T640-3667-E260928 C550-2038-E260T402-3133-E260928	Dimenche 23 aci Tarif D - Transpor Espèce Vente chalet Dimenche 23 aci Tarif D - Transpor Chèque Vente chalet	1 15 0 15 0 1 15 0 15 0	0 0
2060805 2020-08-21 15:11 2020-08-21 2060801 2020-08-21 16:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C321-4502-E280T974-4175-E280928 C313-5762-E280T623-1177-E280928	Dimanche 23 and Tairl D - Transport Espèce Vertic chalat Mercred 26 août Tairl A - Phirin Espèce Vertic chalat	1 15 0 15 0 1 19 0 10 0	0 0
2060961 2020-08-21 16:1: 2020-08-21 20609961 2020-08-21 16:1: 2020-08-21 20609961 2020-08-21 16:1: 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C134-6030-E260T758-8315-E260928 C134-6030-E260T718-8044-E260928	Carte membre sy Espèce Vente chalet Dimenche 23 ao(Terif D - Transport Espèce Vente chalet	1 6 0 6 0 1 15 0 14 0	0 0
20809981 2020-08-21 16:11 2020-08-21 20809981 2020-08-21 16:11 2020-08-21	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C134-6030-E260T682-6059-E260928 C134-6030-E260T589-3518-E260928	Dimenche 23 ao(Tairl A - Réduit Espèce Vente chalet Lundi 24 ao(f. 20) Tairl B - Réduit Espèce Vente chalet	1 13 0 13 0	0 0
20809961 2020-08-21 16:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C134-6030-E280T775-1205-E280928 C134-6030-E280T775-1205-E280928 C134-6030-E280T309-T284-E280928	Lundi 24 août 20, lain o - Postost Espèce Verne chalet Lundi 24 août 20 Tairlí A - Réduit Espèce Verne chalet Mardi 25 août 20 Tairlí C - Réduit Espèce Verne chalet	1 13 0 13 0	0 0
20809961 2020-08-21 16:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C134-6030-E260T989-1845-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Réduit Espèce Vente chalet	1 5 0 5 0	0 0
20809961 2020-08-21 16-11 2020-08-21 20809961 2020-08-21 16-11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C134-6030-E260T861-2175-E260928 C134-6030-E260T919-2403-E260928	Mardi 25 acút 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet Mardi 25 acút 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet	1 13 0 13 0 1 13 0 13 0	0 0
20809961 2020-08-21 16:11 2020-08-21 20809961 2020-08-21 16:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C134-6030-E260T633-7109-E260928 C134-6030-E260T414-3695-E260928	Mercred 26 act Tarif B - Réduit Espèce Vente chalat Mercred 26 act Tarif A - Réduit Espèce Vente chalat	1 9 0 9 0 1 13 0 13 0	0 0
20809961 2020-08-21 16:11 2020-08-21 20809961 2020-08-21 16:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C134-6030-E260T309-8170-E260928 C134-6030-E260T683-9931-E260928	Jeudi 27 acút 201 Yarif D - Transpoi Espèce Vente chalet Jeudi 27 acút 201 Yarif A - Réduit Espèce Vente chalet	1 15 0 15 0 1 13 0 13 0	0 0
20809961 2020-08-21 16:11 2020-08-21 20809961 2020-08-21 16:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C134-6030-E260T503-5079-E260928 C134-6030-E260T909-1453-E260928	Vendredi 28 acct Tarif B - Rédult Espèce Vente chalet Vendredi 28 acct Tarif A - Rédult Espèce Vente chalet	1 9 0 9 0 1 13 0 13 0	0 0
20809981 2020-08-21 16:11 2020-08-21 20809981 2020-08-21 16:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C134-6030-E260T515-3795-E260928 C134-6030-E260T456-4189-E260928	Samed 29 soft (Tarif B - Réduit Espèce Verte chalet Samed 29 soft (Tarif B - Réduit Espèce Verte chalet	1 9 0 9 0	0 0
20809961 2020-08-21 16:11 2020-08-21 20809961 2020-08-21 16:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C134-6030-E260T791-1470-E260928 C134-6030-E260T856-3265-E260928	Samedi 29 août 1 Tarlf A - Rêdult Espèce Vente chalet Dimanche 30 aoî Tarlf B - Rêdult Espèce Vente chalet	1 13 0 13 0	0 0
20809961 2020-08-21 16:11 2020-08-21 20810085 2020-08-21 16:21 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C134-6030-E260T884-9458-E260928 C322-8764-E260T768-9723-E260928	Dimenche 30 and Tarlf A - Réduit Espèce Verte chalet Dimenche 23 and Tarlf A - Plein Carte bencaire w web	1 13 0 13 0 1 19 0,48 18,52 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20810085 2020-08-21 18-2 2020-08-21 20810182 2020-08-21 18-3 2020-08-21	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C322-8784-E280T985-3004-E280928 C871-1119-E280T298-2131-E280928	Dimenche 23 aol Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20810328 2020-08-21 18:3 2020-08-21 20810321 2020-08-21 18:3 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C199-8076-E280T430-5337-E280928 C549-7160-E280T139-2012-E280928	Carte merchos sy Chilique Vertei chalat Carte merchos sy Chilique Vertei chalat Carte merchos sy Chilique Vertei chalat Carte merchos sy Chilique	1 6 0 6 0	0 0
20810351 2020-08-21 16:3 2020-08-21 20810384 2020-08-21 16:3 2020-08-21 20810381 2020-08-21 16:3 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C328-1628-E280T18-3190-E280928 C108-4383-E280T182-8887-E280928	Carte membre sy Chèque Vente chalet	1 6 0 6 0	0 0
20810381 2020-08-21 16:3 2020-08-21 20810438 2020-08-21 16:4 2020-08-21 20810438 2020-08-21 16:4 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C108-4363-E2601162-6667-E260928 C531-6539-E2601417-1870-E260928 C531-6539-E2601383-1748-E260928	Carte membre sy Chilepse Vente chalet Jeudi 27 août 201 Tarif A - Robust Chilepse Jeudi 27 août 201 Tarif A - Robust Chilepse Jeudi 27 août 201 Tarif A - Robust Chilepse Jeudi 27 août 201 Tarif A - Robust Chilepse	1 6 0 6 0 1 13 0 13 0 1 13 0 13 0	0 0
20810565 2020-08-21 16:5- 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C851-7280-E260T828-9488-E260928	Carte membre sy Carte bencaire w web	1 6 0,35 5,65 0	0 0 224749 2020-09-01 Facture
20810565 2020-08-21 16:5 2020-08-21 20810565 2020-08-21 16:5 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C851-7280-E260T238-2494-E260928 C851-7280-E260T295-6602-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Réduit Carte bencaire w web Mercredi 26 août Tarif B - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 1 9 0,38 8,62 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20810565 2020-08-21 16:5 2020-08-21 20810565 2020-08-21 16:5 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C851-7280-E280T551-9940-E280928 C851-7280-E280T774-3229-E280928	Vendredi 28 accid Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Samedi 29 accid 1 Tarif A - Phin Carte bencaire w web	1 13 0,42 12,58 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20810565 2020-08-21 16:5 2020-08-21 20810565 2020-08-21 16:5 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C851-7280-E260T798-4671-E260928 C851-7280-E260T358-4438-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Réduit Carte bancaire w web Dimanche 30 ao(Tarif A - Réduit Carte bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20611088 2020-08-21 17:11 2020-08-21 20611143 2020-08-21 17:11 2020-08-21	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C142-1602-E260T419-3826-E260928 C559-1813-E260T503-2805-E260928	Mercred 26 août Tarif A - Plain Carte bancaine w web Carte membre sy Chèque Vente chalet	1 19 0,48 18,52 0 1 6 0 6 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 0
20811143 2020-08-21 17:11 2020-08-21 20811143 2020-08-21 17:11 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C559-1813-E260T740-4748-E260928 C559-1813-E260T571-4931-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Rodult Châque Verte chalet Jeudi 27 août 20 Tarif A - Rodult Châque Verte chalet	1 13 0 13 0 1 13 0 13 0	0 0
20811191 2020-08-21 17:2 2020-08-21 20811191 2020-08-21 17:2 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C281-8777-E280T902-3748-E280928 C281-8777-E280T995-1306-E280928	Carle membre sy Chèque Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet	1 6 0 6 0 1 13 0 13 0	0 0
20611191 2020-08-21 17:2 2020-08-21 20611338 2020-08-21 17:3 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C281-8777-E280 T699-2007-E280928 C400-858-E280 T818-6093-E280928	Jeudi 27 acût 2017arif A - Réduit Chèque Vente chalet Carle membre sy Espèce Vente chalet	1 13 0 13 0 1 6 0 6 0	0 0
20611338 2020-08-21 17:31 2020-08-21 20611338 2020-08-21 17:31 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C400-6566-E260T984-2215-E260928 C400-6556-E260T193-9806-E260928	Lundi 24 août 2017ant B - Réduit Espèce Vente chalet Lundi 24 août 2017ant A - Réduit Espèce Vente chalet	1 9 0 9 0	0 0
20611338 2020-08-21 17:31 2020-08-21 20611338 2020-08-21 17:31 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C400-6566-E260T627-2831-E260928 C400-6556-E260T792-9186-E260928	Mardi 25 acút 20 Tarif B - Réduit Espèce Vente chalet Mardi 25 acút 20 Tarif A - Piein Espèce Vente chalet		
20611338 2020-08-21 17:31 2020-08-21 20611338 2020-08-21 17:31 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C400-6556-E260T468-6545-E260928 C400-6556-E260T609-5285-E260928	Mardi 25 april 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet	1 9 0 9 0	0 0
20611407 2020-08-21 17:32 2020-08-21 20611407 2020-08-21 17:32 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C941-5525-E260T511-4659-E260928	Marranti 26 antit Tarif A., Réduit Fonère Verte rhabit	1 9 0 9 0 1 19 0 19 0 1 13 0 13 0	0 0 0
20611407 2020-08-21 17:32 2020-08-21 20611407 2020-08-21 17:32 2020-08-21 20611407 2020-08-21 17:32 2020-08-21		C941-5525-E2601511-4659-E260928 C941-5525-E2601568-3035-E260928	Mercredi 26 sold Tarif A - Rödutt Espèce Vente chalet Carle membros y Chique Dimanche 23 sol fail D - Transock Chicke Dimanche 23 sol fail D - Transock Chicke Mercredi 24 sol fail D - Transock Chicket Dimanche 25 sol fail D - Transock Chicket	1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C941-5525-E260T568-3035-E260928 C941-5525-E260T317-6752-E260928	Carte mentrhu sy Chilope Verifix chalat Direanche 23 aof Terif D - Transpor Chilope Lundi 24 soots 20 Terif A - Reduit Chilope Verifix chalat	1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20811407 2020-08-21 17:3: 2020-08-21 20811407 2020-08-21 17:9: 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C941-5525-E280 T588-3035-E280928 C941-5525-E280 T377-6752-E280928 C941-5525-E280 T326-1489-E280928 C941-5525-E280 T441-6986-E280928	Cutes members by Chickya Verter deshelt Dimanche 23 soft feel O - Transport Chickya Lunds 24 soft 201 Teal A - Redust Chickya Meed 25 soft 301 Teal A - Redust Chickya Meed 25 soft 301 Teal A - Redust Chickya Verter deshelt Verter d	1 13 0 13 0 1 9 0 9 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20611497 2020-08-21 17:3: 2020-08-21 20611497 2020-08-21 17:3: 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C941-5625-E280 (7588-3035-E280928 C941-5625-E280 (7517-6752-E280928 C941-5625-E280 (7541-680-E280928 C941-5625-E280 (7441-6096-E280928 C941-5625-E280 (7441-6096-E280928 C941-5625-E280 (747-776-E280928)	Contra membra sy Chépa Verir d'abet Dimende 22 de la Tel - Transport Deput Verir d'abet Louis 24 se de 23 tile 17 - Transport Deput Verir d'abet Louis 24 se de 23 tile 17 s. Transport Deput Verir d'abet l'abet 24 se de 23 tile 17 s. Transport Deput Verir d'abet l'abet 24 se de 25 s	1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20611497 2020-08-21 17:3: 2020-08-21 20611497 2020-08-21 17:3: 2020-08-21 20611785 2020-08-21 17:5: 2020-08-21 20611785 2020-08-21 17:5: 2020-08-21	2020-08-23 10:0(2020-08-30-20:0f 2020-08-23 10:0(2020-08-30-20:0f 2020-08-23 10:0(2020-08-30-20:0f 2020-08-23 10:0(2020-08-30-20:0f 2020-08-23 10:0(2020-08-30-20:0f 2020-08-23 10:0(2020-08-30-20:0f	C941-5625-E9010T98-035-E900028 C941-5625-E9010T317-0752-E900028 C941-5625-E9010T317-0752-E900028 C941-5625-E9010T41-0365-E900028 C941-5625-E9010T98-0965-E900028 C941-5625-E9010T98-0965-E900028 C941-5625-E9010T98-0965-E900028 C941-5625-E9010T98-0965-E900028 C951-7222-E9010T98-0965-E900028	Curle metrics by Obligate Ummarche 23 and Umf - Trespop Colora Lund 24 and 21 Earl F. Trespop Colora Lund 24 and 21 Earl F. Trespop Colora Lund 24 and 21 Earl F. A. Felder J. Colora Verent chalant Colora C	1 13 0 13 0 1 9 0 9 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20611407 2020-08-21 17:20 2020-08-21 20611407 2020-08-21 17:30 2020-08-21 20611407 2020-08-21 17:50 2020-08-21 20611785 2020-08-21 17:50 2020-08-21 20611785 2020-08-21 17:50 2020-08-21 20611785 2020-08-21 17:50 2020-08-21 20611785 2020-08-21 17:50 2020-08-21 20611785 2020-08-21 2020-08	2020-08-23 10.00(2020-08-30 20.00) 2020-08-23 10.00(2020-08-30 20.00) 2020-08-23 10.00(2020-08-30 20.00) 2020-08-23 10.00(2020-08-30 20.00) 2020-08-23 10.00(2020-08-30 20.00) 2020-08-23 10.00(2020-08-30 20.00) 2020-08-23 10.00(2020-08-30 20.00) 2020-08-23 10.00(2020-08-30 20.00)	C941-9529-E4001 198-5019-E400009 C941-9529-E4001 1738-1749-E400009 C941-9529-E4001 1738-1449-E400009 C941-9529-E4001 1748-1449-E400009 C941-9529-E4001 1748-1749-E400009 C941-9529-E4001 1748-1749-E400009 C941-9529-E4001 1748-1749-E400009 C941-9729-E4001 1738-1749-E400009 C941-9729-E4001 1738-1749-E400009 C941-9729-E4001 1738-1749-E400009 C941-9729-E4001 1738-1749-E400009	Occurred 2.3 Cente mention by Oblighe Vertic claimle Vertic claimle Vertic Control Vertic Contro	1 13 0 13 0 1 9 0 9 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26611407 2020-08-21 17:52 2020-08-21 20611407 2020-08-21 17:52 2020-08-21 20611407 2020-08-21 17:52 2020-08-21 20611785 2020-08-21 17:52 2020-08-21 20611785 2020-08-21 17:52 2020-08-21 20611785 2020-08-21 17:52 2020-08-21 20611785 2020-08-21 17:52 2020-08-21 20611785 2020-08-21 17:52 2020-08-21	2020-68-23 10 of (2020-68-30 20 of 2020-68-23 10 of (2020-68-30 20 of 2020-68-30 20 of 2020-68-23 10 of 2020-68-30 20 of 2020-68-30 of 2020-68-30 20 of 2020-68-30 of 2020-68-30 20 of 2020-68-30 10 of 2020-68-30 20 of 2020-68-30 20 of 2020-68-30 10 of 2020-68-30 20 of 2020-68-30 of 2020-68-30 20 of 2020-68-30 of 2020-68-30 20 of 2020-68-30 2000-68-30 2020-68-3	C94 4552-E4001 198-5015-E400009 C94 4552-E4001 1378-6198-E400009 C94 4552-E4001 138-6198-E400009 C94 4552-E4001 138-6198-E400009 C94 4552-E4001 149-6198-E400009 C94 4552-E4001 198-6198-E400009 C94 4752-E4001 158-5198-E400009 C94 4752-E4001 158-5198-E400009 C94 4752-E4001 158-6198-E400009	Octor Section by Obligate Verter datable Verter dat	1 33 0 13 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20611407 2020-06-21 17:3 2020-06-21 20611407 2020-06-21 17:3 2020-06-21 20611785 2020-06-21 17:5 2020-06-21 20611785 2020-06-21 17:5 2020-06-21 20611785 2020-06-21 17:5 2020-06-21 20611785 2020-06-21 17:5 2020-06-21 20611785 2020-06-21 17:5 2020-06-21 20611785 2020-06-21 17:5 2020-06-21 20611785 2020-06-21 17:5 2020-06-21 20611785 2020-06-21 17:5 2020-06-21 20611785 2020-06-21 17:5 2020-06-21 20611785 2020-06-21 2061085-206-21 2061085-206-21 17:5 2020-06-21	2004 04-03 TO 00 02000-04-03-30 DO 05 2004 04-03 TO 005 2004 04-03	CH4-5505-E001756-3035-E0000 CH4-5505-E001736-1492-E00000 CH4-5505-E001736-1492-E00000 CH4-5505-E001736-1492-E00000 CH4-5505-E001756-1492-E00000 CH4-505-E001754-1792-E00000 CH4-707-E001754-1492-E00000 CH4-707-E001754-1492-E00000 CH4-707-E001754-1492-E00000 CH4-707-E001754-1492-E00000 CH4-707-E001754-1492-E00000 CH4-707-E001754-1492-E00000 CH4-707-E001754-1492-E00000 CH4-707-E001754-1492-E00000 CH4-707-E001754-1492-E00000 CH4-707-E001754-1492-E00000 CH4-707-E001754-1492-E00000	Chart smitter by Obbjest United State State 10 Chart Smitter State	1 13 0 13 0 13 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20011497 2000-08-21 1732 2000-08-21 20011497 2000-08-21 7332 2	2000-04-23 TO COCCEDIO 6-35-30 DO CO 2000-04-23 TO COCCEDIO 6-35-30 DO CO	Cast - 50-55 Cast 1769 - 30-55 Entrols CAst - 50-55 Entrol 1769 - 20-55 CAST - 50-55 Entrol 1761 - 20-55 CAST - 50-55 Entrol 1741 - 40-55 CAST - 70-72 Entrol 1741 - 40-55 CAST - 70-72 Entrol 1771 - 40-55 CAST - 70-72 CA	Conte meritor by Children Conte meritor by Children Verification Veri	1 33 0 13 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1479 (2000-06-21 1734 2000-06-21 1734 2000-06-21 1734 2000-06-21 1734 2000-06-21 1734 2000-06-21 1735 200	2020 - 66-23 10 (C2020 - 68-23 20 CE 2020 - 68-20 2	CH4-595-E-2017 196-3036-E-20000 CH4-595-E-2017 31-479-E-200000 CH4-595-E-2017 324-1482-E-200000 CH4-595-E-2017 324-1482-E-200000 CH4-595-E-2017 324-1482-E-200000 CH4-595-E-2017 196-305-E-200000 CH4-595-E-2017 196-305-E-200000 CH4-595-E-2017 196-305-E-200000 CH4-595-E-2017 196-305-E-200000 CH4-595-E-2017 197-E-2010000 CH4-595-E-2017 197-E-2010000 CH4-595-E-2017 197-E-20100000 CH4-595-E-2017 197-E-201000000 CH4-595-E-2017 196-305-E-2000000 CH4-595-E-2017 196-305-E-2000000 CH4-595-E-2017 196-305-E-2000000 CH4-595-E-2017 196-305-E-20000000000000000000000000000000000	Conte marine by Ohlyse West dated	1 13 0 13 0 13 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2001-1472 (2000-06-21 T) 7.7 2000-06-21 (2000-06-21 T) 7.7 2000-06-21 (2000-06-21 T) 7.8 2000-06	2000 - 66-23 10 (CESTO - 68-23 20 CESTO	CH4-5055-E001756-3055-E0000 CH4-5055-E001736-1462-E00000 CH4-5055-E001736-1462-E00000 CH4-5055-E001736-1462-E00000 CH4-5055-E001756-1762-E00000 CH4-5055-E001754-1776-E00000 CH4-5055-E001754-1776-E00000 CH4-5055-E001754-176-E00000 CH4-7072-E001754-1662-E00000 CH4-7072-E001754-1663-E00000 CH4-7072-E001751-1663-E00000 CH4-7072-E001751-1663-E00000 CH4-7072-E001751-1663-E00000 CH4-7072-E001754-1663-E00000 CH4-7072-E001754-1663-E00000 CH4-7072-E001754-1663-E00000 CH4-7073-E001754-1663-E00000 CH4-7073-E001754-1663-E00000 CH4-7073-E001754-1663-E00000 CH4-7073-E001754-1663-E00000 CH4-7073-E001754-1663-E00000 CH4-7073-E001754-1663-E00000 CH4-7073-E001754-1663-E00000 CH4-7073-E001754-1663-E00000 CH4-7073-E001774-1663-E000000	Conte marker by O'Delpe Werte challed Worte Challed Werte Challe	1 33 0 13 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
2001-1672 (2000-06-21 T) 75 (2	2000 -06-23 10 (CED00-06-23 20 CE 1000-06-23 10 CE 1000-06-20 10 CE 1000-06-20 10 CE 1000-06-20 10 CE 1000-06-20 10 CE 1000-0	Cart - 5005 Card Tips - 3005 Extended CArt - 5005 Extended Tips - 5005 Extended CArt - 5005 Extended Tips - 5005 CART -	Content market by Children Content market by Children Content of 20 and 10 for 1 f	1 13 0 13 0 13 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
2001-1472 2003-06-21 17.57 2003-06-21 2003-0	2000 4-32 10 05/2000-0-3-32 2000 2000 4-32 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 2000 4-32 2000 2000	CH4-505-E-2017 508-2026 E-2017000 CH4-505-E-20173 F-2015-202000 CH4-505-E-20173 F-2015-202000 CH4-505-E-20173 F-2015-202000 CH4-505-E-2017 F-41-4000 E-2010000 CH4-505-E-2017 F-41-40000000 CH4-505-E-2017 F-41-400000000 CH4-505-E-2017 F-41-40000000000000000000000000000000000	Conte market by Children Conte market by Children Were Children	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
2001-1472 2003-06-21 17 37 2020-06-21 2001-1472 2020-06-21 17 37 2020-06-21 2001-1472 2020-06-21 2001-1472 2020-06-21 2001-1472 2020-06-21 2001-1472 2020-06-21 17 52 2020-06-21 2001-1472 2020-06-21 17 52 2020-06-21 2020-	2000 4-32 10 05/2000 4-32 20 0	CH4-505-E-2017 508-305-E-2017000 CH4-505-E-201773-CH2-2-200000 CH4-505-E-201773-CH2-2-200000 CH4-505-E-201773-CH2-2-200000 CH4-505-E-201773-CH2-2-200000 CH4-505-E-201774-CH2-2-200000 CH4-505-E-201774-CH2-2-200000 CH4-505-E-201774-CH2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-2-2-200000 CH3-707-E-201774-CH2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2	Content matter by Children Verter Calabel Verter Ca	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 20100 201 Feature 2000 001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1479 (2000-06-21 T) 72 (2000-06-21 T) 2000-06-21 T) 2	2000 4-93 10 050000-0-93 20 00 05000-0-9	Cut+-50-E-Cent Tipe 3-30-E-E-MOND Cut+-50-E-E-MONT Tipe 3-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-20-	Conte metrics by Children Service Serv	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
2001-1617 2000-06-21 17.57 2000-06-21 2001-1617 2000-06-21 17.57 2000-06-21 2001-1617 2000-06-21 17.57 2000-06-21 2001-1617 2000-06-21 17.57 2000-06-21 2001-06-21 2001-06-21 2001-06-21 2001-06-21 2001-06-21 2001-06-21 17.57 2000-06-21 20000-06-21 20000-06-21 20000-06-21 20000-06-21 20000-06-21 20000-06-21 20000-06-21 20000-06-21 20000-06-21 20000-06-21 20000-06-21 2	2000 4-92 10 05/2000-0-93 20 0	CH4-505-E-2017 508-2026 247000 CH4-505-E-2017 518-708-228000 CH4-505-E-2017 518-708-228000 CH4-505-E-2017 518-708-228000 CH4-505-E-2017 518-708-228000 CH4-505-E-2017 518-708-280000 CH4-505-E-2017 518-708-280000000 CH4-505-E-2017 518-708-2800000000000000000000000000000000	Content matter by Children Verse Code March Verse Code Ma	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 2000-06-21 17 37 2000-06-21 2001-1479 2000-06-21 17 37 2000-06-21 2001-1479 2000-06-21 17 37 2000-06-21 2001-06	2000 4-93 10 05/2000-0-93 20 0	Cut+-505-Earl Tipe - 2005-Earl Tipe - 20	Contention 22 of Contention 10 (Contention 10 (Contention 20 (Cont	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1472 (2000-06-21 T) 7.5 (20	2000 4-93 10 GEORGEO 4-93 20 G	Cut+-50-E-Cent Tipe 3-30-E-Entonal Cut+-50-E-Entonal Tipe 3-20-Entonal Cut+-70-E-Entonal Tipe 3-20-Entonal Cut+-70-E-Entonal Tipe 4-20-Entonal Cut+-70-E-Entonal Tipe 4-20-Entonal Cut+-70-E-Entonal Tipe 4-20-Entonal Cut+-70-Entonal Cut+-70-Entonal Tipe 4-20-Entonal Cut+-70-Entonal Cut+-70-Enton	Conte marine by Children Conte marine by Children Water Date of Water Children Marine 22 and Cit Bland A. Reland Children Marine 22 and Cit Bland A. Reland Children Marine 23 and Cit Bland A. Reland Children Marine 23 and Cit Bland A. Reland Children Marine 23 and Cit Bland A. Reland Children Children Marine 23 and Cit Bland Children Children Children Children Children Children Children Children Marine Marine	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 2003-06-21 17 37 2020-06-21 2020-0	2000 4-32 10 05/2000 4-3 20 05/2000	CH4-5055-CH01759-3055-E0000 CH4-5055-E001731-075-E2-240000 CH4-5055-E001731-075-E2-240000 CH4-5055-E00174-175-175-E2-240000 CH4-5055-E00174-175-E00000 CH4-5055-E00174-175-E00000 CH4-5055-E00175-175-E00000 CH4-5055-E00175-175-E00000 CH4-5055-E00175-175-E000000 CH4-5055-E00175-175-E0000000 CH4-5055-E00177-175-E0000000000 CH4-5055-E00177-175-E000000000000000000000000000000000000	Conte melinis by Children Conte melinis by Children Vertic children Men 29 and 20 Mer A. Pellad Children Vertic children Vertic children Vertic children Vertic children	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 2000-06-21 17 1/2 2020-06-21 2020-	2000 4-32 10 05/2000 4-3 20 05/2000	Cut+-50-E-Cent Tree 3-30-E-Centors Cut+-50-E-Cent Tree 3-30-E-Centors Cut+-50-E-Cent Tree 3-30-E-Centors Cut+-50-E-Cent Tree 4-30-E-Centors Cut+-50-E-Cent Tree 3-30-E-Centors Cut+-50-E-Cent Tree 3-30-E-Centor Cut+-50-E-Cent Tree 3-30-E-Centor Cut+-50-E-Centor Cut+-50-E-Cen	Content matter by Children Vertical And Children Vertical And Vertical	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21 T) 72 (2000-06-21 T) 2001-1479 (2000-06-21 T) 73 (2000-06-21 T) 2001-1479 (2000-06-21 T) 74 (2000-	2000 4-21 to 602000-6-3-20 to 60200-6-3-20 to	Cart - 1965 - Card Tipe - 1965 -	Code market by O'Chipe Worth Code Market by O'Chipe Worth Code Market	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 2003-06-21 17 3 2003-06-21 2004-201 2003-06-2	2000 4-32 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Cart - 1905 - Card 1906 - 2005 - 200000 Cart - 1905 - Card 1907 - 2005 - 200000 Cart - 1905 - Card 1907 - 2005 - 200000 Cart - 1905 - Card 1907 - 2005 - 200000 Cart - 1905 - Card 1907 - 2005 - 200000 Cart - 1905 - Card 1907 - 2005 - 200000 Card - 1905 - Card 1907 - 2005 - 200000 Card - 1905 - Card 1907 - 2005 - 200000 Card - 1905 - Card 1907 - 2005 - 200000 Card - 1905 - Card 1907 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2007 - 2005 - 200000 Card - 1905 - 2005 - 2000000 Card - 1905 - 2005 - 20000000 Card - 1907 - 2005 - 20000000 Card - 1907 - 2005 - 20000000 Card - 1907 - 2005 - 200000000000000000000000000000	Code market by Q-Dalper Worth Code Market by Q-Dalper Worth Code Market Marke	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 2000-06-21 17 37 2000-06-21 2001-1479 2000-06-21 17 37 2000-06-21 2001-06-21 2	2000 4-32 10 05/2000 4-3 20 05/2000	CH-1-905-CHOPT T998-2005-ENRORS CH-1-905-CHOPT T998-2005-ENRORS CH-1-905-CHOPT T998-T998-ENRORS CH-1-905-CHOPT T998-CHOPT T998-T998-ENRORS CH-1-905-CHOPT T998-ENRORS CH-1-905-CHOPT T998-E	Contention 22 Contention by Children March 23 and Dil Tell A. Falled Children March 23 and Dil Tell A. Falled Children Were dated Were 25 and Dil Tell A. Falled Children Were dated Were dated Children Childre	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21 17 37 2020-06-21 17 38 2020-06-21 1	2000 4-23 10 (2000 4-3 200 10 (2000 4-3 20 20 10 (2000 4-3 20 20 10 (2000 4-3 20 20 10 (2000 4-3 20 20 10 (2000 4-3 20 20 10 (2000 4-3 20 20 10 (2000 4-3 20 20 10 (2000 4-3 20 20 10 (2000 4-3 20 20 10 (2000 4-3 20 20 10 (2000 4-3 20 20 10 (2000 4-3 20 20 20 10 (2000 4-3 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	Cart - 1965 - Early Tipe - 2005 - Early Cart -	Code market by Official Code and Code a	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21 17-37 2000-06-21 2000-06-21	2000 4-20 10 CARDON 6-3 20 20 CARDON 6-3 20 20 CARDON 6-3 20 CARDON 6-	CH4-505C END TISS 3305 ENDOS CH4-505C END TISS 3305 ENDOS CH4-505C END TISS 475 ENDOS CH4-705C E	Code market by Children Code and Code	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 2000-06-21 17 19 2000-06-21 19 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2000 4-23 TO SCALLED SERVICE S	Cart - 1965 - Early 1968 - 2065 - Early 2065 - 2065	Content and the Content and Co	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21-17-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2	2000 4-32 10 05/2000 4-3 20 05/2000	Cat+-500-E-cent Tree - 2000-E-centers Cat+-500-E-cent Tree - 2000-E-centers Cat+-500-E-center - 2000-E-centers Cat+-700-E-center - 2000-E-centers Cat+-700-E-centers Cat+-700-	Contention 22 Contention by Children March 23 and 20 Mar A. Pallar Children March 24 Contention by Children March 25 and 20 Mar A. Pallar Children Child	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21 17 15 2) 2020-06-21 17 20 2020-06-21 20 2020-	2000 4-29 10 (2000 4-3) 20 (20	Cart - 1965 - Card Tree - 1965 - Card Card -	Code markets by Children Code and Code	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 22476 2020-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21-17-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06	2000 4-29 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Cart - 1965 - Card 1968 - 2065 - Cardonal CArt - 1965 - Card 1968 - 2065 - Cardonal CArt - 1965 - Card 1968 - Cardonal CART - 1965 - CART - 1965 - CARDON CART - 1965 -	Content and the Content and Co	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 224740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21-17-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17	2000 4-23 TO SECURIO 6-3 TO SECURIO	Cart-1-100-	Code members by Children Code and Code	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 224740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21 17-37 2) 2020-06-21 17-3	2000 4-20 10 COLUMN 6-3 20 20 10 COLUMN 6-3 20	Cart - Seale - Early Trans - State - Early Cart - Cart - Seale - Early Trans - State - Early Cart - Cart - Seale - Early Cart -	Code members by Children Code and Code	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 224740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21-17-15) (2000-06-21) (2	2000 4-29 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Cart - 1965 - Card 1968 - 2065 - 2060000 Cart - 1965 - Card 1967 - 2065 - 2060000 Cart - 1965 - Card 1967 - 2065 - 2060000 Cart - 1965 - Card 1967 - 2065 - 2060000 Cart - 1965 - Card 1967 - 2065 - 2060000 Cart - 1965 - Card 1967 - 2065 - 2060000 Card - 1965 - Card 1967 - 2065 - 2060000 Card - 1965 - Card 1967 - 2065 - 2060000 Card - 1965 - Card 1967 - 2065 - 2060000 Card - 1965 - 20600000 Card - 1965 - 2060000000000000000000000000000000000	Code markets by Children Code and Code	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 224740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21 17 15 2) 2020-06-21 17 20 2020-06-2	2000 4-23 TO SCALLEGO 6-3-20 SERIO MAN AND AND AND AND AND AND AND AND AND A	Cart - 1956 - Card Tipe - 1956 - Card Card -	Code market by Option Demand 23 and Did Sid A. Palled Chalge Verter databl Market 25 and Did Sid A. Palled Chalge Verter databl Market 25 and Did Sid A. Palled Chalge Verter databl Chalge Code Sid A. Palled Chalge Verter databl Chalge Code Sid Market Chalge Chalge Chalge Code Sid Market Chalge Verter databl Lond 24 and 25 Ed Market R. Palled Chalge Verter databl Lond 24 and 25 Ed Market R. Palled Chalge Verter databl Market 25 and 25 Ed Market Chalge Market 25 Ed Market Chalge Ma	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 224740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21-17-17-2) (2000-06-21-17-2) (2000-06-21-17	2000 4-20 10 COLUMN 6-3 20 10 COLUMN 6-3	Cart - 1965 - Card Tree - 1965 - Card Card - 1965 - Card Card - 1965 - Card Card - 1965 - Card - 196	Code markets by Chipse Users of 2400 CT Mr. A. Falled Chipse Verter claim Market 25 and CT Mr. A. Falled Chipse Verter claim Market 25 and CT Mr. A. Falled Chipse Verter claim Chipse	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 224740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
2001-1479 (2000-06-21 17-15 2) 2020-06-21 17-21 2020-06-21 2020-06-	2000 4-20 10 000000 4-30 2000 10 00000 4-30 2000 10 00000 4-30 2000 10 00000 4-30 2000 10 00000 4-30 2000 10 00000 4-30 2000 10 000000 4-30 2000 10 00000 4-30 2000 10 000000000 4-30 2000 10 00000000000000000000000000000	Cart - South Cart Time - Anne - Cart Cart -	Content and the Content and Co	1 33 0 13 0 13 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	0 224740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 24740 2000-001 Factors 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0

20817281 2020-08-22 00:31 2020-08-22 20817281 2020-08-22 00:31 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C287-4301-E260 S29-19-E260928 C287-4301-E260 S29-20-E260928	Jaudi 27 acht 20 Tarif D - Transpoi Stock admin 1 Jaudi 27 acht 20 Tarif D - Transpoi Stock admin 1	15 0 15 0 15 0 15 0	0 0 0
20819031 2020-08-22 10:0: 2020-08-22 20819031 2020-08-22 10:0: 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C325-5880-E260T759-3979-E260928 C325-5880-E260T693-8982-E260928	Dimenche 23 aol Tarif A - Phin Carte bencaire w web 1 Dimenche 23 aol Tarif A - Phin Carte bencaire w web 1	19 0,48 18,52 0 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20819031 2020-08-22 10:0: 2020-08-22 20819031 2020-08-22 10:0: 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C325-5880-E260T471-7716-E260928 C325-5880-E260T549-9268-E260928	Dimenche 23 act Tarif A - Plain Carte bencaire w web 1 Mercred 26 act Tarif B - Plain Carte bencaire w web 1	19 0,48 18,52 0 15 0,44 14,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20819031 2020-08-22 10:0: 2020-08-22 20819238 2020-08-22 10:1: 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C325-5880-E260T586-9587-E260928 C494-5122-E260T424-3006-E260928	Mercred 26 soot Tarf B - Pfein Carte bancaire w web 1 Lundi 24 soot 20 Tarf B - Réduit Carte bancaire w web 1	15 0,44 14,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20819238 2020-08-22 10.11 2020-08-22 20819901 2020-08-22 10.41 2020-08-22	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C494-5122-E260T391-2433-E260928 C532-5731-E260T509-6475-E260928	Marti 25 août 20 Tari A - Réduit Carle bencaire w web Direarche 25 ao Tari A - Péern Esselce Verte chalet	9 0,38 8,62 0 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20819901 2020-08-22 10-4 2020-08-22 20819901 2020-08-22 10-4 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C532-5731-E280T416-2621-E260928 C532-5731-E260T223-3727-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Plein Espèce Vente chalet 1	19 0 19 0	0 0
20619901 2020-08-22 10-4: 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C532-5731-E260 T223-3727-E260028 C532-5731-E260 T577-1358-E260028 C386-1007-E260 T903-5373-E260028	Dimenche 23 and Tarif A - Plein Espèce Vente chalet 1	19 0 19 0	0 0
20620075 2020-08-22 10:5: 2020-08-22 20620075 2020-08-22 10:5: 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C386-1007-E260T817-8919-E260928	Dimenche 23 aol Taiff A - Plain Espèce Verte chalet 1 Dimenche 23 aol Taiff A - Plain Espèce Verte chalet 1	19 0 19 0	0 0
20620075 2020-08-22 10:5: 2020-08-22 20620195 2020-08-22 10:5: 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C386-1007-E260T227-4523-E260928 C877-2002-E260T845-6861-E260928	Dimenche 23 acd Taef A - Peini Espèce Veries chalet Carte membrus y Chilque Veries chalet Carte membrus y Chilque Veries chalet Carte membrus y Chilque Veries chalet 1	19 0 19 0 6 0 6 0	0 0
20620195 2020-08-22 10:5 2020-08-22 20620195 2020-08-22 10:5 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C877-2002-E260T736-3989-E260928 C877-2002-E260T938-9537-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet 1	6 0 6 0 13 0 13 0	0 0
20820195 2020-08-22 10:5i 2020-08-22 20820195 2020-08-22 10:5i 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C877-2002-E260T674-2188-E260928 C877-2002-E260T191-6821-E260928	Lundi 24 aokt 20 Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet 1 Vendredi 26 aokt Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0 0
20820195 2020-08-22 10:5i 2020-08-22 20820195 2020-08-22 10:5i 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C877-2002-E260T952-3044-E260928 C877-2002-E260T207-2307-E260928	Vendredi 28 acolt Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet 1 Samedi 29 acolt Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet 1	13 0 13 0 9 0 9 0	0 0 0
20620195 2020-08-22 10:51 2020-08-22 20620195 2020-08-22 10:51 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C877-2002-E260T601-1385-E260928 C877-2002-E260T408-3005-E260928	Samedi 29 août / Tarif B - Râduit Chèque Verte chalet 1 Dimanche 30 aoû Tarif B - Râduit Chèque Verte chalet 1	9 0 9 0	0 0
20620195 2020-08-22 10:51 2020-08-22 20620831 2020-08-22 11:31 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C877-2002-E260T897-4867-E260928 C571-7194-E260T429-9103-E260928	Dimenche 50 act Tarf B - Réduit Chèque Verte chalet 1 Carte membre sy Chèque Verte chalet 1	9 0 9 0	0 0
20620831 2020-08-22 11:31 2020-08-22 20620831 2020-08-22 11:31 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-7194-E260T365-8657-E260928 C571-7194-E260T153-4532-E260928	Carte merribre sy Chèque Verite chalet 1 Samedi 20 août î Tairl B - Réduit Chèque Verite chalet 1	8 0 6 0	0 0
20820831 2020-08-22 11:31 2020-08-22 20820831 2020-08-22 11:31 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-7194-E260T627-9842-E260928 C571-7194-E260T720-2320-E260928	Samed 29 and 1 Tarif B - Réduit Chique Verte chalet Dimenche 30 and Tarif B - Réduit Chique Verte chalet	9 0 9 0	0 0
20620831 2020-08-22 11:31 2020-08-22 20620879 2020-08-22 11:34 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-7194-E260T261-6572-E260928 C313-1150-E260T954-4294-E260928	Diresenche 50 act Tarif B - Réduit Chèque Verte chalet 1 Carte membre sy Chèque Verte chalet 1	9 0 9 0	0 0
20620879 2020-08-22 11:3- 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C313-1150-E280 T655-6865-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet	13 0 13 0	0 0
20820879 2020-08-22 11:3 2020-08-22 20820879 2020-08-22 11:3 2020-08-22 20820879 2020-08-22 11:3 2020-08-22	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C313-1150-E260 T224-3028-E260028 C313-1150-E260 T795-1417-E260028 C313-1150-E260 T388-3458-E260028	Lundi 24 août 20 Tief B - Réduit Chilepse Vente challet Lundi 24 août 20 Tief R - Réduit Chilepse Vente challet 1 Vente challet 1 Med 25 août 20 Tief R - Réduit Chilepse Vente challet 1 1	9 0 9 0 13 0 13 0	0 0
20620879 2020-08-22 11:9 2020-08-22 20620879 2020-08-22 11:9 2020-08-22 20620879 2020-08-22 11:9 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C313-1150-E280 T388-3458-E280028 C313-1150-E280 T782-9863-E280028 C313-1150-E280 T884-6735-E280028	Mercred 28 and Terif R - Reduit Chicage Verte chalet Mercred 28 and Terif R - Reduit Chicage Verte chalet 1 Mercred 28 and Terif R - Reduit Chicage 1 1	9 0 9 0	0 0
20620879 2020-08-22 11:3- 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C313-1150-E260 T666-3433-E260928	Jeudi 27 acút 20 Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0
20620879 2020-08-22 11:3 2020-08-22 20620879 2020-08-22 11:3 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C313-1150-E260 T383-2008-E260928 C313-1150-E260 T387-7521-E260928	Vendredi 28 aoch Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet 1 Dimenche 30 aoc Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet 1	13 0 13 0 9 0 9 0	0 0
20820921 2020-08-22 11:3- 2020-08-22 20820998 2020-08-22 11:31 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C555-1199-E260 T244-6055-E260928 C324-3298-E260 T106-8804-E260928	Dimenche 30 aol Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet 1 Dimenche 30 aol Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0
20621119 2020-08-22 11:41 2020-08-22 20621119 2020-08-22 11:41 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C392-4755-E260T829-3882-E260928 C392-4755-E260T782-3550-E260928	Carte membre sy Chique Vente chalet 1 Dimanche 23 aol Tarif A - Réduit Chique Vente chalet 1	6 0 6 0 13 0 13 0	0 0
20821119 2020-08-22 11:41 2020-08-22 20821119 2020-08-22 11:41 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C392-4795-E260T941-2742-E260928 C392-4795-E260T909-1233-E260928	Lundi 24 août 20 Tairl B - Réduit Chèque Verte chalet 1 Mardi 25 août 20 Tairl A - Réduit Chèque Verte chalet 1	9 0 9 0 13 0 13 0	0 0 0
20821119 2020-08-22 11:4(2020-08-22 20821119 2020-08-22 11:4(2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C392-4755-E260T179-8607-E260928 C392-4755-E260T128-5253-E260928	Mercred 26 acdt Tarif 8 - Réduit Chèque Verte chalet 1 Mercred 26 acdt Tarif A - Réduit Chèque Verte chalet 1	9 0 9 0	0 0 0
20621119 2020-08-22 11:4(2020-08-22 20621119 2020-08-22 11:4(2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C392-4755-E260 T893-2808-E260928 C392-4755-E260 T788-7816-E260928	Jeudi 27 scót 20: Tarif A - Réduit Chèque Verte chalet 1 Vendredi 28 scót Tarif A - Réduit Chèque Verte chalet 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0
20821119 2020-08-22 11:41 2020-08-22 20821119 2020-08-22 11:41 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C392-4755-E260T579-9432-E260928 C392-4755-E260T583-7454-E260928	Dimanche 30 aof Tarif 8 - Réduit Chèque Verte chalet 1 Dimanche 30 aof Tarif A - Réduit Chèque Verte chalet 1	9 0 9 0 13 0 13 0	0 0
20821155 2020-08-22 11:5: 2020-08-22 20821155 2020-08-22 11:5: 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C304-9248-E260T627-6890-E260928 C304-9248-E260T405-4680-E260928	Carte membra sy Carte bencaire w web 1 Marcii 25 acci 20 Tairi C - Reduct C Carte bencaire w web	6 0,35 5,65 0 5 0,34 4,66 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20621155 2020-08-22 11:5: 2020-08-22 20621155 2020-08-22 11:5: 2020-08-22 20621479 2020-08-22 12:1: 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C304-0248-E280T185-8295-E280928 C304-0248-E280T701-5287-E280928	Marci 23 sect 20 Tarif C - Potons Curre Bencaire w weeb Marci 25 sect 20 Tarif C - Micins Ol Carle Insercisie w weeb 1 to Carle Insertible sy Chilego Verte chalet 1 to	0 0 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20621479 2020-08-22 12:1 2020-08-22 20621479 2020-08-22 12:1 2020-08-22 20621479 2020-08-22 12:1 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C340-4872-E280T418-5818-E280928 C340-4872-E280T508-7609-E280928	Lundi 24 août 20 Tairf 8 - Réduit Chèque Verte chalet 1 Mercred 26 août Tairf 8 - Réduit Chèque Verte chalet 1	9 0 9 0	0 0
20621479 2020-08-22 12:1 2020-08-22 20621641 2020-08-22 12:2 2020-08-22 20621641 2020-08-22 12:2 2020-08-22	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C340-4872-E280T508-7609-E280928 C587-3125-E280T910-9839-E280928 C587-3125-E280T383-5973-E280928	Mancreal 25 aoct Talf A - Reiot Chique Verte chalet 1	13 0 13 0 19 0 19 0 19 0 19 0	0 0
20821841 2020-08-22 12:2 2020-08-22 20821718 2020-08-22 12:2 2020-08-22 20821932 2020-08-22 12:4 2020-08-22	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C587-3125-E260T353-5973-E260928 C617-8493-E260T820-2417-E260928 C683-4742-F260T744-0428-F260928	Marci 25 août 20 Tarif F - Réservat Gratuit web 1	0 0 0 0	0 0
20621932 2020-08-22 12-4; 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C683-4742-E260T600-6670-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Plain Espèce Vente chalet 1	19 0 19 0	0 0
20622094 2020-08-22 12-5 2020-08-22 20622145 2020-08-22 12-5 2020-08-22	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C631-3451-E260T638-5001-E260928 C842-8662-E260T653-7022-E260928	Carte membre sy Espèce Vente chalet Mardi 25 acci 20 Tanf A - Réduit Espèce Vente chalet 1	6 0 6 0 13 0 13 0	0 0
20622838 2020-08-22 13-4 2020-08-22 20622838 2020-08-22 13-4 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C193-2147-E260T702-5743-E260928 C193-2147-E260T387-1235-E260928	Carte membre sylEspèce Vente chalet 1 Dimenche 23 aol Tairi D - TransportEspèce Vente chalet 1	6 0 6 0 15 0 15 0	0 0 0
20622838 2020-08-22 13-4 2020-08-22 20622838 2020-08-22 13-4 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C193-2147-E260T962-4937-E260928 C193-2147-E260T606-7951-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Réduit Espèce Verte chalet 1 Lundi 24 andt 20 Tarif B - Réduit Espèce Verte chalet 1	13 0 13 0 9 0 9 0	0 0 0
20622838 2020-08-22 13:44 2020-08-22 20622838 2020-08-22 13:44 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C193-2147-E280T683-9856-E280928 C193-2147-E280T449-1716-E280928	Lundi 24 août 20 Taelf A - Rôdult Espèce Verte chalet 1 Marsi 25 août 20 Taelf A - Rôdult Espèce Verte chalet 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0
20622838 2020-08-22 13:4 2020-08-22 20622838 2020-08-22 13:4 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C193-2147-E260T349-7134-E260928 C193-2147-E260T990-9690-E260928	Marsi 25 socit 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet 1 Mercredi 26 socit Tarif B - Réduit Espèce Vente chalet 1	13 0 13 0	0 0
20622838 2020-08-22 13:4 2020-08-22 20622838 2020-08-22 13:4 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C193-2147-E280T992-1059-E280928 C193-2147-E280T947-7124-E280928	Vendredi 28 acet Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet 1 Samed 29 acet l'Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0
20622838 2020-08-22 13:40 2020-08-22 20622838 2020-08-22 13:40 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C193-2147-E260T795-6960-E260928 C193-2147-E260T199-8238-E260928	Dimenche 50 act Tarif B - Réduit Espèce Verte chalet 1 Dimenche 50 act Tarif A - Réduit Espèce Verte chalet 1	9 0 9 0 13 0 13 0	0 0
20623162 2020-08-22 14-0 2020-08-22 20623687 2020-08-22 14-2 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C422-2072-E260T136-7572-E260928 C243-8746-E260T329-9123-E260928	Dimension 23 and Tall A - Pieir Carle bancaire w web 1 Marci 25 and 20 Talf A - Pieir Carle bancaire w web 1	19 0.48 18,52 0 19 0.48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20624035 2020-08-22 14-4 2020-08-22 20624035 2020-08-22 14-4 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C699-4694-E260T465-1716-E260928 C699-4694-E260T633-5020-E260928	Dimenche 23 sol Tarif A - Plein Espèce Vente chalet 1	19 0 19 0	0 0
20624362 2020-08-22 15:0 2020-08-22 20624362 2020-08-22 15:0 2020-08-22 20624362 2020-08-22 15:0 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C103-9508-E280T853-5437-E280928 C103-9508-E280T853-5437-E280928	Dimanchie 23 act Tierfi A - Piein Espèce Verle chalet 1 Cartie membre sy Espèce Verle chalet 1 Dimanchie 23 act Tierfi D - Transport Espèce Verle chalet 1 Dimanchie 23 act Tierfi D - Transport Espèce Verle chalet 1	6 0 6 0	0 0
20624362 2020-08-22 15:01 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C103-9508-E260T362-7670-E260928	Dimenche 23 ao(Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet 1	15 0 15 0 13 0 13 0	0 0
20624362 2020-08-22 15:0 2020-08-22 20624461 2020-08-22 15:1: 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C103-9508-E260T686-4681-E260928 C694-7952-E260T625-6551-E260928	Marcred 26 and/ Tairf A - Réduit Espèce Verte chalet Dimanche 23 and Tairf A - Plain Espèce Verte chalet 1	13 0 13 0 19 0 19 0	0 0
20824461 2020-08-22 15:1: 2020-08-22 20824812 2020-08-22 15:3 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C894-7952-E260 T370-7005-E260928 C565-3864-E260 T492-8463-E260928	Dimenche 23 sol Tarf A - Péin Espèce Verte chalet 1 Dimenche 23 sol Tarf A - Péin Espèce Verte chalet 1	19 0 19 0 19 0 19 0	0 0
20824812 2020-08-22 15:3 2020-08-22 20825043 2020-08-22 15:4 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C565-3864-E260 T978-7381-E260928 C303-5021-E260 T157-8727-E260928	Dimenche 23 aol Taif A - Péin Espèce Vente chalet 1 Dimenche 23 aol Taif A - Péin Espèce Vente chalet 1	19 0 19 0 19 0 19 0	0 0 0
20825387 2020-08-22 16:0: 2020-08-22 20825387 2020-08-22 16:0: 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C239-6446-E260T473-4861-E260928 C239-6446-E260T878-9332-E260928	Carte membre sy Espèce Vente chalet 1 Carte membre sy Espèce Vente chalet 1	6 0 6 0	0 0 0
20825387 2020-08-22 16:0: 2020-08-22 20825387 2020-08-22 16:0: 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C239-6446-E260 T853-9978-E260928 C239-6446-E260 T697-1521-E260928	Dimenche 23 aol Taif A - Réduit Espèce Verte chalet 1 Dimenche 23 aol Taif A - Réduit Espèce Verte chalet 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0 0
20625367 2020-08-22 16:01 2020-08-22 20625367 2020-08-22 16:01 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C239-6446-E260T970-4691-E260928 C239-6446-E260T458-5011-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Rêduit Espèce Vente chalet 1 Lundi 24 août 20 Tarif A - Rêduit Espèce Vente chalet 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0 0
20625367 2020-08-22 16:01 2020-08-22 20625367 2020-08-22 16:01 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C239-6446-E260 T430-4554-E260928 C239-6446-E260 T274-1128-E260928	Marel 25 acot 20 Tarl A - Réduit Espèce Vente chalet 1 Marel 25 acot 20 Tarl A - Réduit Espèce Vente chalet 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0
20825367 2020-08-22 16:0 2020-08-22 20825367 2020-08-22 16:0 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C239-6446-E260T136-4363-E260928 C239-6446-E260T212-5735-E260928	Jaudi 27 août 20 Taelf A - Rodult Espèce Verte chalet 1 Jaudi 27 août 20 Taelf A - Rodult Espèce Verte chalet 1	13 0 13 0	0 0
20625367 2020-08-22 16:07 2020-08-22 20625367 2020-08-22 16:07 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C239-6446-E260 T890-3559-E260928 C239-6446-E260 T899-9709-E260928	Vendred 28 act Tarif A - Rédut Espèce Vente chaixt 1 Vendred 28 act Tarif A - Rédut Espèce Vente chaixt 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0
20625367 2020-08-22 16:07 2020-08-22 20625367 2020-08-22 16:07 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C239-6446-E260T801-3763-E260928 C239-6446-E260T741-6967-E260928	Dimanche 30 act Tarif A - Réduit Espèce Verte chalet Dimanche 30 act Tarif A - Réduit Espèce Verte chalet 1 Dimanche 30 act Tarif A - Réduit Espèce Verte chalet	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0
20625469 2020-08-22 16:1(2020-08-22 20625469 2020-08-22 16:1(2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C798-9968-E260T983-5158-E260928 C798-9968-E260T825-9805-E260928	Carle membros sy Espice Verte chalet 1 Carle membros sy Espice Verte chalet 1	6 0 6 0	0 0
20625469 2020-08-22 16:11 2020-08-22 20625469 2020-08-22 16:11 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C798-9968-E260T382-9226-E260928 C798-9968-E260T842-5608-E260928	Dimenche 23 sot Tierf A - Réduit Espèce Verte challet Dimenche 23 sot Tierf A - Réduit Espèce Verte challet 1 Dimenche 23 sot Tierf A - Réduit Espèce Verte challet 1	13 0 13 0	0 0
20625819 2020-08-22 16-11 2020-08-22 20625819 2020-08-22 16-4 2020-08-22 20625819 2020-08-22 16-4 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C899-8907-E280T298-2472-E280928 C899-8907-E280T298-5708-E280928	Dimenche 30 act Tarl A - Pisiri Carle bancaire w web 1 Dimenche 30 act Tarl A - Pisiri Carle bancaire w web 1 Dimenche 30 act Tarl A - Pisiri Carle bancaire w web 1	19 0,48 18,52 0 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20829882 2020-08-22 17:30 2020-08-22 20829882 2020-08-22 17:30 2020-08-22 20829882 2020-08-22 17:30 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C629-3910-E260T441-3564-E260928 C629-3910-E260T563-9285-E260928	Lundi 24 soft 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet 1	19 0 19 0	0 0 0
20630842 2020-08-22 17-3 2020-08-22 20630341 2020-08-22 21-4 2020-08-22 20630341 2020-08-22 21-4 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C945-7464-E260T1533-1495-E260928 C945-7464-E260T330-1495-E260928 C945-7464-E260T118-4349-E260928	Lundi 24 août 201 Tairf A - Piein Espèce Vente chalet 1	6 0,35 5,65 0 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20830341 2020-08-22 21:4 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C945-7464-E260T701-3049-E260928	Jeudi 27 août 26 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web 1	13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20830341 2020-08-22 21:4 2020-08-22 20831370 2020-08-22 23:9 2020-08-22	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C945-7464-E260T168-6448-E260928 C819-1715-E260T667-4618-E260928	Vendredi 28 acid Tairf A - Réduit Carte bencaire w web 1 Mardi 25 acid 20 Tairf A - Plein Carte bencaire w web 1	13 0,42 12,58 0 19 0,48 18,52 0	0 224740 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture
20820921 2020-08-23 01:2 2020-08-23 20832440 2020-08-23 08-4: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C555-1199-E260T244-6055-E260928 C450-8302-E260T903-2124-E260928	Dimanche 30 and Taelf A - Réduit Chieque Verte chalet Dimanche 30 and Taelf A - Plain Carle bancaire w web 1	-13 0 -13 0 19 0,48 18,52 0	0 1 0 0 224749 2020-09-01 Facture
20632440 2020-08-23 08-4 2020-08-23 20633080 2020-08-23 09-5 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C450-8302-E260T202-9233-E260928 C862-3412-E260T212-7984-E260928	Dimenche 30 aol Terif A - Plein Carte bencaire w web 1 Carte membre sy Carte bencaire w web 1	19 0,48 18,52 0 6 0,35 5,65 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20633080 2020-08-23 09.5 2020-08-23 20633080 2020-08-23 09.5 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C862-3412-E260T515-3847-E260928 C862-3412-E260T403-7565-E260928	Carte membre sy Carte bencaire w web 1 Dimenche 23 act Tarif A - Réduit Carte bencaire w web 1	6 0,35 5,65 0 13 0,42 12,58 0	0 224740 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20633080 2020-08-23 09.5 2020-08-23 20633080 2020-08-23 09.5 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C862-3412-E260T757-2635-E260928 C862-3412-E260T888-3571-E260928	Dimenche 23 act Tarf A - Réduit Carte bancaire w web 1 Marci 25 act 72t Tarf A - Réduit Carte bancaire w web 1	13 0,42 12,58 0 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20633080 2020-08-23 09:5 2020-08-23 20633080 2020-08-23 09:5 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C862-3412-E260T439-4099-E260928 C862-3412-E260T547-2108-E260928	Mardi 25 acti 20 Taif A - Réduit Carle bencaire w web 1 Mercredi 26 acti Taif A - Réduit Carle bencaire w web 1	13 0,42 12,58 0 13 0,42 12,58 0	0 224740 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture
20633080 2020-08-23 09.5 2020-08-23 20633080 2020-08-23 09.5 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C862-3412-E260T794-1033-E260928 C862-3412-E260T938-9207-E260928	Mercred 26 août Taif A - Réduit Carle bencaire w web 1 Dimenche 30 aoû Taif A - Réduit Carle bencaire w web 1	13 0,42 12,58 0 13 0,42 12,58 0	0 224740 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture
20633080 2020-08-23 09:5 2020-08-23 20633818 2020-08-23 10:3 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C862-3412-E260T439-6655-E260928 C229-2590-E260T490-9100-E260928	Dimenche 30 and Taelf A - Réduit Carle benouve w web 1 Dimenche 23 and Taelf A - Plain Espèce Vente chalat 1	13 0,42 12,58 0 19 0 19 0	0 224740 2020-09-01 Facture 0 0
20833887 2020-08-23 10.3: 2020-08-23 20833974 2020-08-23 10.4: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C708-4950-E260T713-1017-E260928 C329-5896-E260T293-7344-E260928	Samed 29 août Tarif B - Plein Espèce Verte chalet 1 Samed 29 août Tarif B - Réduit Chèque Verte chalet 1	15 0 15 0 9 0 9 0	0 0 0
20833974 2020-08-23 10.4 2020-08-23 20833974 2020-08-23 10.4 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C329-5896-E260T429-4295-E260928 C329-5896-E260T535-3824-E260928	Samed: 29 août 1 Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet 1 Samed: 29 août 1 Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet 1	9 0 9 0	0 0 0
20833974 2020-08-23 10.4 2020-08-23 20833974 2020-08-23 10.4 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C329-5896-E260T142-4723-E260928 C329-5896-E260T385-2008-E260928	Samed 29 and 1 Tairf B - Réduit Chicque Verte chalet Samed 29 and 1 Tairf B - Réduit Chicque Verte chalet 1 Samed 29 and 1 Tairf B - Réduit Chicque Verte chalet	9 0 9 0	0 0
20833974 2020-08-23 10-4 2020-08-23 20833974 2020-08-23 10-4 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C329-5896-E280T767-8827-E260928 C329-5896-E260T644-3641-E260928	Samed 29 and 1 Talet A - Reduit Chiegoe Verte chalet 1 Samed 29 and 1 Talet A - Reduit Chiegoe Verte chalet 1 Samed 39 and 1 Talet A - Reduit Chiegoe Verte chalet 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0
20633974 2020-08-23 10.44 2020-08-23 20633974 2020-08-23 10.44 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C329-5898-E280T352-3488-E280928 C329-5898-E280T683-4351-E280928	Samed 29 aoit 1 Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet 1 Dimanche 30 aoi Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet 1	13 0 13 0	0 0
20633974 2020-08-23 10-4 2020-08-23 20633974 2020-08-23 10-4 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C329-5896-E260T956-8570-E260928 C329-5896-E260T844-5809-E260928	Dimenche 30 act Tarif 8 - Réduit Chéque Vente chalet 1 Dimenche 30 act Tarif 8 - Réduit Chéque Vente chalet 1	9 0 9 0	0 0
20633974 2020-08-23 10-4 2020-08-23 20633974 2020-08-23 10-4 2020-08-23 20633974 2020-08-23 10-4 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C329-5898-E260 T359-7433-E260928 C329-5898-F290 T346-6028-F290928	Dimension 30 and fairt or Francisco Chiespe Verte challet Dimension 30 and Tairf A - Redut Chiespe Verte challet Dimension 30 and Tairf A - Redut Chiespe Verte challet	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0
20839974 2020-08-23 10-4 2020-08-23 20833974 2020-08-23 10-4 2020-08-23 20834348 2020-08-23 11:01 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C329-5896-E2801748-8028-E280928 C329-5896-E28017625-7840-E280928 C389-3974-E28017549-2938-E280928	Dimenche 30 and Tairf A - Réduit Chique Vente chalet 1 Marel 39 and 101 Tairf A - Rein Cartin homelies w with 1	13 0 13 0 13 0 13 0 19 0,48 18,52 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20834528 2020-08-23 11:01 2020-08-23 20834523 2020-08-23 11:11 2020-08-23 20834528 2020-08-23 11:11 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C389-3974-E2801549-2938-E280928 C220-9888-E2801589-7291-E280928 C447-9018-E2801333-2879-E280928	Marea 29 aeof 20 Tat Fal A - Pieri Calrie beincares w web 1 Dimanche 23 aof Tatif A - Pieri Chique Verifie challet 1 Dimanche 23 aof Tatif A - Pieri Charle bencales w web 1 Terranche 23 aof Tatif A - Pieri Charle bencales w web 1	19 0 19 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 0 224749 2020-09-01 Facture
20834528 2020-08-23 11:11 2020-08-23 20834528 2020-08-23 11:11 2020-08-23 20834624 2020-08-23 11:21 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C447-9018-E260T333-2879-E260928 C447-9018-E260T897-7417-E260928 C721-7509-E260T873-3363-E260928	Dimanche 23 sot Tarf A - Phein Carte bancaire w web 1	19 0,48 18,52 0 19 0,48 18,52 0 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20634624 2020-08-23 11:21 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C721-7509-E260T873-3363-E260928 C721-7509-E260T440-8774-E260928 C922-6417-E260T798-3096-E260928	Jeudi 27 acût 20 Tarif A - Ptein Carte benceire w web 1	19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20834793 2020-08-23 11:3: 2020-08-23 20835032 2020-08-23 11:4! 2020-08-23 20835032 2020-08-23 11:4! 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C922-8417-E280 T798-3096-E280928 C372-1212-E280 T919-1327-E280928 C372-1212-E280 T381-1448-E280928	Dimenche 23 sol Tarif A - Phin Espèce Vente challet 1 Maret 23 sont 20 Tarif A - Post-mail Carte boscielle week 1 Maret 25 sont 20 Tarif A - Post-mail Carte boscielle week 1 Maret 25 sont 20 Tarif A - Post-mail Carte boscielle week 1	19 0 19 0 16 0,45 15,55 0	0 0 224740 2020-00-01 Facture
20835032 2020-08-23 11:41 2020-08-23 20835255 2020-08-23 11:51 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C491-7773-E260T586-2138-E260928	Mardi 25 actir 20 Tarif A - Partenair Certe bancaire w web 1 Diresenche 25 act Tarif A - Réduit Espèce Verla chalet 1	16 0,45 15,55 0 13 0 13 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 0
20835255 2020-08-23 11:51 2020-08-23 20835180 2020-08-23 12:01 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0(C491-7773-E280T935-4972-E280928 C563-8172-E280T482-7722-E260928	Dimenche 23 sof Tarif A - Réduit Espèce Vente challet 1 Carte membre sy Carte bienciere w web 1	13 0 13 0 6 0,35 5,65 0	0 0 224749 2020-09-01 Facture
20835180 2020-08-23 12:0 2020-08-23 20835180 2020-08-23 12:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C563-8172-E260T571-7051-E260928 C563-8172-E260T603-8330-E260928	Carte membre sy Carte bancaire w web 1 Carte membre sy Carte bancaire w web 1	6 0,35 5,65 0 6 0,35 5,65 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20635180 2020-08-23 12:0 2020-08-23 20635180 2020-08-23 12:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C563-8172-E260T786-7857-E260928 C563-8172-E260T913-1294-E260928	Mardi 25 arcit 20 Tarif B - Réduit Carte bencains w web 1 Mardi 25 arcit 20 Tarif B - Réduit Carte bencains w web 1	9 0,38 8,62 0 9 0,38 8,62 0	0 224740 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture
20535180 2020-08-23 12:0 2020-08-23 20535180 2020-08-23 12:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C563-8172-E260T509-6997-E260928 C563-8172-E260T555-5663-E260928	Mardi 25 arcit 20 Tarif B - Réduit Carte bencaire w web 1 Mardi 25 arcit 20 Tarif B - Moins di Carte bencaire w web 1	9 0,38 8,62 0 0 0 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20635180 2020-08-23 12:0 2020-08-23 20635180 2020-08-23 12:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C563-8172-E280T288-3292-E280928 C563-8172-E280T988-7680-E280928	Marcii 25 août 20 Tarif A - Róduit Carte bencaire w web 1 Marcii 25 août 20 Tarif A - Róduit Carte bencaire w web 1	13 0,42 12,58 0 13 0,42 12,58 0	0 224740 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture
20635180 2020-08-23 12:0 2020-08-23 20635180 2020-08-23 12:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C563-8172-E260T811-4963-E260928 C563-8172-E260T397-3540-E260928	Marcii 25 août 20 Tarif A - Réduit Carte transaire w web 1 Marcii 25 août 20 Tarif A - Moins de Carte bancaire w web 1	13 0.42 12.58 0 0 0 0 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20635429 2020-08-23 12:11 2020-08-23 20635429 2020-08-23 12:11 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C613-2571-E260T907-8245-E260928 C613-2571-E260T397-8536-E260928	Carte membre sy Espèce Vente chalet 1 Dimanche 23 sot Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet 1	6 0 6 0 13 0 13 0	0 0
20835459 2020-08-23 12:1: 2020-08-23 20835459 2020-08-23 12:1: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C990-3558-E260 T676-5989-E260928 C990-3558-E260 T906-8446-E260928	Dimanche 23 aof Tarif A - Phin Espèce Verte chalet 1 Dimanche 23 aof Tarif A - Phin Espèce Verte chalet 1	19 0 19 0	0 0
20635483 2020-08-23 12·1; 2020-08-23 20635483 2020-08-23 12·1; 2020-08-23 20635498 2020-08-23 12·1; 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C954-6441-E260T478-2353-E260928 C595-4731-E260T379-3107-E260928	Lundi 24 aoct 201 Tarif A - Réduit Espace Verte chalet 1 Dimanche 23 aoc Tarif A - Phon Espace Verte chalet 1	13 0 13 0 19 0 19 0	0 0
20635585 2020-08-23 12-11 2020-08-23 20635585 2020-08-23 12-11 2020-08-23 20635585 2020-08-23 12-11 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C422-5888-E260T401-9464-E260928 C422-5888-E260T801-9464-E260928	Marci 23 août 20 Tairf A - Pieirr Espèce Verte chalet 1 Marci 25 août 20 Tairf A - Pieirr Espèce Verte chalet 1 Marci 25 août 20 Tairf A - Pieirr Espèce Verte chalet 1	19 0 19 0	0 0
20839887 2020-08-23 12:11 2020-08-23 20839887 2020-08-23 13:3 2020-08-23 2083989 2020-08-23 13:4 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C422-5888-E2801874-8919-E280928 C441-3781-E2801899-2155-E280928 C149-5298-E2801833-8764-E280928	Maria 23 aoct XII fairl A - Pierr Expéce Verte chalait 1 Dimanche 23 col Taif A - Pierr Expéce Verte chalait 1 Cate marche sy Expéce Verte chalait 1	19 0 19 0	0 0
20536989 2020-08-23 13-4: 2020-08-23 20536989 2020-08-23 13-4: 2020-08-23 20537289 2020-08-23 14-0: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C149-5298-E2801833-8764-E280928 C149-5298-E2801585-2872-E280928 C848-1274-E2801883-2844-E280928	Dimenche 23 and Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet 1	13 0 13 0	0 0
20837289 2020-08-23 14:0: 2020-08-23 20837289 2020-08-23 14:0: 2020-08-23 20837289 2020-08-23 14:0: 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C846-1274-E260T863-2844-E260928 C846-1274-E260T403-7596-E260928 C846-1274-E260T162-2380-E260928	Carle manchos y Espico Veria chalat 1 Carle menchos y Espico Veria chalat 1 Dimancho 23 sel Tairl A - Redust Espico Veria chalat 1 Dimancho 23 sel Tairl A - Redust Espico Veria chalat 1	6 0 6 0	0 0
20637289 2020-08-23 14:0: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C646-1274-E260T914-3789-E260928	Dimenche 23 ao(Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet 1	13 0 13 0 13 0 13 0	0 0
20637382 2020-08-23 14:01 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-7734-E260T281-5073-E260928	Dimenche 23 ao(Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet 1	~ u 13 0	. 0

20837415 2020-08-23 14:1 2020-08-23						
20637415 2020-08-23 14:11 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C795-8522-E260T197-4266-E260928 C795-8522-E260T106-9568-E260928	Carte membre sy Espèce Vente chalet Dimenche 23 aol Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet		1 6 0 6 0 0 1 13 0 13 0 0	0
20837415 2020-08-23 14:1 2020-08-23 20837415 2020-08-23 14:1 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C795-8522-E280T611-8163-E280928 C795-8522-E280T784-3999-E280928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet		1 13 0 13 0 0	0
20837415 2020-08-23 14:1 2020-08-23 20837415 2020-08-23 14:1 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C795-8522-E260T952-2615-E260928 C795-8522-E260T426-7581-E260928	Vendredi 28 août Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet		1 13 0 13 0 0	0
20637499 2020-08-23 14:1 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C139-2428-E260T458-5688-E260928	Dimenche 23 ao; Tarif A - Moins de Gratuit Vente chalet		1 0 0 0 0 0	0
20837550 2020-08-23 14:21 2020-08-23 20837649 2020-08-23 14:21 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C779-4748-E260T198-2688-E260928 C590-9621-E260T449-6550-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet Dimenche 23 and Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet		1 13 0 13 0 0 1 19 0 19 0 0	0
20838069 2020-08-23 14:50 2020-08-23 20838216 2020-08-23 15:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C734-6001-E260T762-9228-E260928 C214-9634-E260T141-7531-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet Carte membre sy Chèque Vente chalet		1 13 0 13 0 0 1 6 0 6 0 0	0
20638216 2020-08-23 15:0 2020-08-23 20638216 2020-08-23 15:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C214-9834-E280T911-1818-E280928 C214-9834-E280T970-3050-E280928	Dimenche 23 and Tarif A - Rédult Chèque Vente chalet Lundi 24 andt 20 Tarif A - Rédult Chèque Vente chalet		1 13 0 13 0 0	0
20638216 2020-08-23 15:0 2020-08-23 20638216 2020-08-23 15:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C214-9634-E260T328-7651-E260928 C214-9634-E260T514-4284-E260928	Marci 25 août 20 Tarif F - Réservat Chique Vente chalet Samedi 29 août 3 Tarif B - Réduit Chique Vente chalet		1 0 0 0 0 0	0
20538339 2020-08-23 15:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C752-2539-E260T992-2510-E260928	Dimenche 23 aol Tarif A - Plein Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0 0	0
20638672 2020-08-23 15:2 2020-08-23 20638981 2020-08-23 15:9 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C970-4063-E260T784-8758-E260928 C833-5780-E260T858-3630-E260928	Dimenche 23 aol Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet Carte membre sy Espèce Vente chalet		1 13 0 13 0 0 1 6 0 6 0 0	0
20638981 2020-08-23 15:50 2020-08-23 20638981 2020-08-23 15:50 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C833-5780-E260 T958-3231-E260928 C833-5780-E260 T929-4100-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet		1 13 0 13 0 0 1 13 0 13 0 0	0
20639041 2020-08-23 15:5: 2020-08-23 20639167 2020-08-23 16:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C514-6589-E280T467-6222-E280928 C790-6898-E280T364-1617-E280928	Dimenche 23 and Tarif A - Ptein Espèce Vente chalet Dimenche 23 and Tarif A - Ptein Carte benceire w web		1 19 0 19 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20639184 2020-08-23 16:0: 2020-08-23 20639503 2020-08-23 16:1(2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C893-2675-E260T829-4523-E260928 C589-2887-E260T405-9932-E260928	Mardi 25 soút 20 Tarif A - Plein Carte bencaire w web Dimenche 23 soú Tarif A - Plein Chèque Vente chalet		1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture
20639503 2020-08-23 16:1(2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C589-2887-E280T335-1050-E280928 C748-9577-E280T824-6290-E280928	Dimenche 23 aol Tarif A - Plein Chèque Vente chalet		1 19 0 19 0 0	0
20840214 2020-08-23 16:5 2020-08-23 20840214 2020-08-23 16:5 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C748-9577-E260T614-9927-E260928	Dimenche 23 aol Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Dimenche 23 aol Tarif A - Plein Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0 0 1 19 0 19 0 0	0
20840352 2020-08-23 17:0: 2020-08-23 20840352 2020-08-23 17:0: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C475-8243-E280T232-8158-E280928 C475-8243-E280T304-7838-E280928	Dimenche 23 aol Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Dimenche 23 aol Tarif A - Plein Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0 0 1 19 0 19 0 0	0
20840352 2020-08-23 17:0: 2020-08-23 20840352 2020-08-23 17:0: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C475-8243-E260T609-1748-E260928 C475-8243-E260T431-3121-E260928	Dimanche 23 and Tarif A - Moins de Espèce Vente chalet Dimanche 23 and Tarif A - Moins de Espèce Vente chalet		1 0 0 0 0 0 0	0
20840934 2020-08-23 17:51 2020-08-23 20841207 2020-08-23 18:01 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C675-3492-E260T539-1009-E260928 C384-7688-E260T445-5730-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Ptein Espèce Vente chalet Dimenche 23 and Tarif A - Rédult Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0 0	0
20841249 2020-08-23 18:1- 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C211-6322-E260T562-9422-E260928 C211-6322-E260T758-3801-E260928	Dimenche 30 aof Tairf A - Plein Carte bencaire w web Dimenche 30 aof Tairf A - Plein Carte bencaire w web		1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20841627 2020-08-23 18:31 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C409-7044-E260T640-6952-E260928	Dimenche 23 aol Tarif A - Plein Espèce Vente chalet		1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0 19 0 0	224749 2020-09-01 Pacture 0
20841651 2020-08-23 18:4(2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C409-7044-E280T934-8435-E280928 C820-2407-E280T444-5084-E280928	Dimenche 23 and Tarif A - Plain Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0 0 1 19 0 19 0 0	0
20841687 2020-08-23 18-4; 2020-08-23 20841687 2020-08-23 18-4; 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C350-6621-E260T372-5552-E260928 C350-6621-E260T713-2421-E260928	Dimenche 23 and Tariff A - Pfein Espèce Vente chalet Dimenche 23 and Tariff A - Pfein Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0 0 1 19 0 19 0 0	0
20841746 2020-08-23 18:51 2020-08-23 20841746 2020-08-23 18:51 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C305-7710-E260T705-8909-E260928 C305-7710-E260T438-6930-E260928	Carte membre sy Carte bancaire w web Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Carte bancaire w web		1 6 0,35 5,65 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20841746 2020-08-23 18:51 2020-08-23 20841746 2020-08-23 18:51 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C305-7710-E280 T202-2080-E280928 C305-7710-E280 T435-4095-E280928	Jeudi 27 acút 20: Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Vendredi 28 acút Tarif A - Réduit Carte bencaire w web		1 13 0,42 12,58 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20841468 2020-08-23 18:50 2020-08-23 20841888 2020-08-23 18:50 2020-08-23 20841888 2020-08-23 18:50 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C345-6959-E260T602-7127-E260928 C345-6959-E260T144-2885-E260928	Plass bénévole Espèce Viente chalet Dinsanche 23 aof Taif D - Transport Espèce Viente chalet	Pass bánávole	1 19 0 19 0 0	0
20841888 2020-08-23 18:57 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C345-6959-E260T958-1973-E260928	Dimenche 23 act Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole	1 0 0 0 0	0
20841888 2020-08-23 18:50 2020-08-23 20841888 2020-08-23 18:50 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C345-6959-E260T934-8164-E260928 C345-6959-E260T642-5795-E260928	Lundi 24 soût 20 Tarif B - Plein Espèce Vente chalat Lundi 24 soût 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalat	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20841888 2020-08-23 18:51 2020-08-23 20841888 2020-08-23 18:51 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C345-6959-E260T650-2235-E260928 C345-6959-E260T676-5000-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Plein Espèce Verne chalet Mardi 25 août 20 Tarif B - Plein Espèce Verne chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20841888 2020-08-23 18:9 2020-08-23 20841888 2020-08-23 18:9 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C345-6959-E260T728-2833-E260928 C345-6959-E260T996-9702-E260928	Marci 25 acot 20 Tarif A - Plein Espèce Verte chalet Marci 25 acot 20 Tarif A - Plein Espèce Verte chalet Mercred 26 acot Tarif B - Plein Espèce Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20841888 2020-08-23 18:9: 2020-08-23 20841888 2020-08-23 18:9: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0(C345-6959-E260T792-6063-E260928 C345-6959-E260T208-8800-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20841888 2020-08-23 18:9 2020-08-23 20841888 2020-08-23 18:9 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C345-6959-E260T301-9042-E260928 C345-6959-E260T249-9722-E260928	Jeudi 27 août 201 Tarif D - Transpor Espèce Vente chalet Jeurii 27 août 201 Tarif A - Plain Fondino Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20841888 2020-08-23 18:50 2020-08-23 20841888 2020-08-23 18:50 2020-08-23 20841888 2020-08-23 18:50 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C345-6959-E260 T844-4169-E260928 C345-6959-E260 T438-2347-E260928	Vendredi 28 acûf Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Vendredi 28 acûf Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20841888 2020-08-23 18:57 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C345-6959-E260T295-3311-E260928	Samed 29 add Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bánávole	1 0 0 0 0	0
20841888 2020-08-23 18:51 2020-08-23 20841888 2020-08-23 18:51 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C345-6959-E260T127-7585-E260928 C345-6959-E260T934-8410-E260928	Samed 29 août 1 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Samed 29 août 1 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0
20841888 2020-08-23 18:50 2020-08-23 20841888 2020-08-23 18:50 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C345-6959-E260 T723-2434-E260928 C345-6959-E260 T684-7848-E260928	Dimenche 30 aof Taiff B - Plein Espèce Verte chalet Dimenche 30 aof Taiff A - Plein Espèce Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20841948 2020-08-23 19:0: 2020-08-23 20841948 2020-08-23 19:0: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C568-1356-E260T245-1802-E260928 C568-1356-E260T816-8799-E260928	Pasa bénévole Espèce Vente chalet Dimanche 23 aol Tarif D - Transpor Espèce Vente chalet	Pass bénévole	1 19 0 19 0 0 1 0 0 0 0	0
20841948 2020-08-23 19:0: 2020-08-23 20841948 2020-08-23 19:0: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C568-1356-E260T925-1940-E260928 C568-1356-E260T648-4435-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet Lundi 24 andt 20 Tarif B - Pfein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20841948 2020-08-23 19:0: 2020-08-23 20841948 2020-08-23 19:0: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C568-1356-E260T135-1935-E260928 C568-1356-E260T231-5091-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Ptein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif C - Ptein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0	0
20841948 2020-08-23 19:0; 2020-08-23 20841948 2020-08-23 19:0; 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C568-1356-E260T557-9074-E260928 C568-1356-E260T713-7928-E260928	Mard 25 acút 20 Tarif B - Pisin Espèce Vente chalat Mard 25 acút 20 Tarif A - Pisin Espèce Vente chalat Vente chalat	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20841948 2020-08-23 19:0: 2020-08-23 20841948 2020-08-23 19:0: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C568-1356-E260 T787-5503-E260928 C568-1356-E260 T633-7496-E260928	Marel 25 acot 20 Tarif A - Plain Espèce Vente chalat Mercredi 26 acot Tarif B - Plain Espèce Vente chalat	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20841948 2020-08-23 19:00 2020-08-23 20841948 2020-08-23 19:00 2020-08-23 20841948 2020-08-23 19:00 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C568-1356-E260T391-8742-E260928 C568-1356-E260T699-3141-E260928	Mercred 26 août Tarif A - Piein Espèce Verns chalet Mercred 26 août Tarif A - Piein Espèce Verns chalet Jaudi 27 août 20 Tarif D - Transcot Espèce Verns chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0
20841948 2020-08-23 19:0: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C568-1356-E260T699-3141-E260928 C568-1356-E260T775-7709-E260928 C568-1356-E260T558-7500-E260928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0
20841948 2020-08-23 19:0 2020-08-23 20841948 2020-08-23 19:0 2020-08-23 20841948 2020-08-23 19:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C568-1356-E260 T558-7500-E260928 C568-1356-E260 T992-4251-E260928 C568-1356-E260 T520-6650-E260928	Vendredi 28 acût Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Vendredi 28 acût Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Samedi 29 acût Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0
20841948 2020-08-23 19:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C568-1356-E260T125-5589-E260928	Samed 29 août 1 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole	1 0 0 0 0	0
20841948 2020-08-23 19:0; 2020-08-23 20841948 2020-08-23 19:0; 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C568-1356-E260T621-7822-E260928 C568-1356-E260T208-7691-E260928	Samedi 29 soût 1 Tarif A - Pfein Espèce Verte chalet Dimenche 30 soî Tarif B - Pfein Espèce Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0	0
20841948 2020-08-23 19:0: 2020-08-23 20841981 2020-08-23 19:0: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C568-1356-E260T356-1863-E260928 C998-2539-E260T538-3124-E260928	Dimenche 30 aol Tarif A - Plein Espèce Verte chalet Carte membre sy Chèque Verte chalet	Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0 1 6 0 6 0	0
20841981 2020-08-23 19:0 2020-08-23 20841981 2020-08-23 19:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C998-2539-E260T632-4241-E260928 C998-2539-E260T618-7564-E260928	Dimenche 23 aol Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet		1 13 0 13 0 0 1 13 0 13 0 0	0
20841981 2020-08-23 19:0 2020-08-23 20842044 2020-08-23 19:0 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C998-2539-E280 T309-8544-E280928 C201-5638-E280 T788-1784-E280928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet Dimanche 23 aof Tarif A - Partenair Espèce Vente chalet		1 13 0 13 0 0 1 16 0 16 0 0	0
20842254 2020-08-23 19:2 2020-08-23 20842404 2020-08-23 19:3 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C620-7253-E260T157-7095-E260928 C310-1088-E260T114-9789-E260928	Dimenche 23 aof Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Dimenche 23 aof Tarif A - Pertenair Esoèce Vente chalet		1 19 0 19 0 0	0
20842404 2020-08-23 19:3: 2020-08-23 20842404 2020-08-23 19:3: 2020-08-23 20842422 2020-08-23 19:3: 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C310-1085-E260 T148-2048-E260928 C310-1088-E260 T148-2048-E260928 C581-3267-E260 T159-3358-E260928	Dimanche 23 sot Tairf A - Partenair Espece Verta chalet Dimanche 23 sot Tairf A - Partenair Espece Verte chalet Dimanche 23 sot Tairf A - Plain Espece Verte chalet		1 16 0 16 0 0	0
20842443 2020-08-23 19:3: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C447-1455-E260T642-9393-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Plein Carte bencaire w web		1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20842443 2020-08-23 19:3: 2020-08-23 20842476 2020-08-23 19:3: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C447-1455-E260T642-9240-E260928 C558-3811-E260T584-2602-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Pfein Carte bancaire w web Dimanche 23 aoû Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet		1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0 19 0 0	224749 2020-09-01 Facture 0
20842476 2020-08-23 19:31 2020-08-23 20842497 2020-08-23 19:31 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C558-3811-E280/T177-9112-E260928 C196-8230-E260/T877-4663-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Ptein Espèce Vente chalet Mardi 25 and 20 Tarif F - Réservat Gratuit web		1 19 0 19 0 0 1 0 0 0 0 0	0
20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C434-6679-E260T720-5581-E260928 C434-6679-E260T313-9255-E260928	Pass bénévole Espèce Vente chalet Dimenche 23 aol Tarif D - Transpot Espèce Vente chalet	Pass bánávole	1 19 0 19 0 0 1 0 0 0 0	0
20842569 2020-08-23 19-4; 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4; 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C434-8679-E280T510-5741-E280928 C434-8679-E280T499-9800-E280928	Dimenche 23 ao; Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Lundi 24 ao; t 20; Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0	0
20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C434-6679-E260T423-9426-E260928 C434-6679-E260T548-4189-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Ptein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif C - Ptein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C434-6679-E260T601-7571-E260928 C434-6679-E260T285-4285-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Piein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Piein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	0
20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C434-8679-E260T418-4584-E260928 C434-8679-E260T478-6142-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0
20842569 2020-08-23 19.4: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Mercredi 26 août Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bánávole		
		C434-6679-E260T105-5314-E260928	Merchedi 20 abut harr A - Pherri Especial Verna Chanet		1 0 0 0 0 0	0
20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C434-6679-E260T353-5302-E260928 C434-6679-E260T294-1847-E260928	Jeudi 27 acût 201 Tarif D - Transpor Espèce Vente chalet Jeudi 27 acût 201 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0
20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4: 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0)	C494-6679-E260T363-5302-E260028 C494-6679-E260T294-1847-E260028 C494-6679-E260T490-5805-E260028 C494-6679-E260T115-5788-E260028	Joud 27 août 20' Tarf D - Transpor Espèce Verte chalet Joud 27 août 20' Tarf B - Piein Espèce Verte chalet Vendred 28 août Tarf B - Piein Espèce Verte chalet Vendred 28 août Tarf B - Piein Espèce Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
20842569 2020-08-23 19-4; 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4; 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4; 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4; 2020-08-23 20842569 2020-08-23 19-4; 2020-08-23	2020-08-23 10.0(2020-08-39.20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-39.20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-39.20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-39.20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-39.20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-39.20.0)	C434-8679-E280 T383-8302-E280928 C434-8679-E280 T294-1847-E280928 C434-8679-E280 T394-1847-E280928 C434-8679-E280 T115-3788-E280928 C434-8679-E280 T195-3788-E280928 C434-8679-E280 T285-8837-E280928	Associ 37 acol 25 Clar III - Transport Expoles Verife chalat Jenn 27 acol 25 Clar III - Transport Expoles Verife chalat Verife chalat Verife chalat III - Transport Expoles Verife chalat Verife chalat Verife chalat III - Transport Expoles Verife chalat Samed 29 acol 11 III 6 Pilan Expoles Verife chalat Samed 29 acol 11 III 6 Pilan Expoles Verife chalat Verife chalat	Piass bénévole Piass bénévole Piass bénévole Piass bénévole Piass bénévole Piass bénévole	1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0
20642999 2010-08-23 19-4: 2020-08-23 2042499 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 2040-282 319-4: 2020-08-23 20462999 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20462999 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20462999 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20462999 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20462299 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20462299 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20462299 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20462299 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20462299 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20462299 2020-08-23 19-4: 2020-08-23 20462299 2020-08-23 20462299 2020-08-23 20462299 2020-08-23 20462299 2020-08-23 20462299 2020-08-23 20462299 2020-08-23 20462299 2020-08-23 20462299 2020-08-23 20462299 2020-08-23 20462299 2020-08-23 2046299 2020-08-23 20462499 2020-08-23 2046249 2046249 2020-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249 2040-08-23 2046249	2020-68-23 10 0(2020-68-30 20 00(2020-68-23 10 0(2020-68-30 20 00(C434-6679-E260 T353-5052-E260028 C434-6679-E260 T354-1647-E260029 C434-6679-E260 T354-1647-E260029 C434-6679-E260 T354-2689-E260028 C434-6679-E260 T357-2689-E260028 C434-6679-E260 T352-E260028 C434-6679-E260 T352-E260028 C434-6679-E260 T352-E260028 C434-6679-E260 T352-E260028 C434-6679-E260 T352-E260028	Januar 27 and 12 CE feet C 7 - Demograti Explore Januar 27 and 12 CE feet C 7 - Demograti Explore Januar 27 and 12 CE feet A 7 - Peet Versioned 28 and 12 feet 6 - Peet Versioned 28 and 12 feet 6 - Peet Septiment 29 and 12 feet Septiment 29 and 12 fee	Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20442569 2020 08-23 19-4; 2020-08-23 20442569 2020-08-23 19-4; 2020-08-23	2020-08-23-10-0(2020-08-30-20-0) 2020-08-23-10-0(2020-08-30-20-0) 2020-08-23-10-0(2020-08-30-20-0) 2020-08-23-10-0(2020-08-30-20-0) 2020-08-23-10-0(2020-08-30-20-0) 2020-08-23-10-0(2020-08-30-20-0) 2020-08-23-10-0(2020-08-30-20-0)	C434-6679-E2801 7334-3354-5240028 C434-6679-E2801 7304-1847-E280028 C434-6679-E2801 7435-6806-5260028 C434-6679-E2801 7435-6806-5260028 C434-6679-E2801 763-537-5260028 C434-6679-E2801 7671-4371-26805-5260028 C434-6679-E2801 7671-4371-26805-5260028	Journ 27 and 201 Title 10 - Tomespot Explore Jouen 27 and 201 Title 14 - Paint Explore Verter draitet Vertere draitet Servere	Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0
2044259 2020-08-23 19-42 2020-08-23 20442599 2020-08-23 19-42 2020-08-23 20442599 2020-08-23 19-42 2020-08-23 20442599 2020-08-23 19-42 2020-08-23 20442599 2020-08-23 19-42 2020-08-23 20442599 2020-08-23 19-42 2020-08-23 20442599 2020-08-23 19-42 2020-08-23 20442599 2020-08-23 19-42 2020-08-23 20442599 2020-08-23 19-42 2020-08-23 2020-08-23 20442599 2020-08-23	2000-08-23 10 02 2007-08-30 20 04 2000-08-23 10 02 2000-08-33 10 02 2000-08-33 20 04 2000-08-33 10 02 2000-08-23 10 02 2000-08-33 10 02 2000-0	C43-4679-E260 T335-2502-E260200 C43-4679-E260 T336-1491-E26020 C43-4679-E260 T336-2695-E260200 C43-4679-E260 T336-2695-E260200 C43-4679-E260 T336-2695-E260200 C43-4679-E260 T336-2695-E260200 C43-4679-E260 T336-2695-E260200 C43-4679-E260 T37-2695-E260200 C43-4679-E260 T37-278-E260200 C43-4679-E260 T37-278-E260200 C43-4679-E260 T37-278-E260200	Journ 27 and 201 Title ID - Tempory Explore Jouen 27 and 201 Title ID - Plane Jouen 27 and 201 Title ID - Plane Vertice dualet Vertice dualet Vertice dualet Vertice dualet Vertice dualet Service dualet	Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-2499 2000-08-29 19-6. 2010-08-29 2004-290 2006-82 19-6. 2010-08-29 2006-82 2006-8	2021 6-9.3 1 FOX (2021) 6-9.3 20 FOX (2021) 6-	C14-48 PE 2007 335-3002 E420000 C14-48 PE 2007 145-184 FE 200000 C14-48 PE 2007 145-5006 E420000 C14-48 PE 2007 145-5006 E420000 C14-48 PE 2007 158-5006 E420000 C14-48 PE 2007 157-3005 E420000 C14-48 PE 2007 157-3005 E420000 C14-48 PE 2007 157-479 E420000	And 27 and 28 large C - Interpretable Control of the Control C	Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-052 2010-06-20 19-6 2000-	2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00)	C14-4679-E2017-33-3002-E20003 C14-4679-E2017-34-567-E20003 C14-4679-E2017-35-566-E20003 C14-4679-E2017-35-566-E20003 C14-4679-E2017-35-566-E20003 C14-4679-E2017-35-566-E20003 C14-4679-E2017-35-566-E20003 C14-4679-E2017-35-566-E20003 C14-4679-E2017-35-566-E20003 C14-4679-E2017-366-E20003 C14-4679-E2017-366-E20003 C14-4679-E2017-366-E20003 C14-3679-E2017-366-E20003 C14-3679-E20003	And 27 and 28 feet 0 - Tempera Seption And 27 and 28 feet 0 - Tempera Seption Versic challe Versic chall Vers	Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-0509 (2010-06-2) 19-6 (2010-06-2) 20-6-20	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 01 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-23 10 01 2010-06-	C14-4679 E201733-3002 E200000 C14-4679 E20173-3002 E200000 C14-4679 E201711-3794 E200000 C14-4679 E20171-3794 E200000 C14-4679 E20171-3794 E2000000 C14-4679 E20171-3794 E2000000 C14-4679 E20171-3794 E20000000 C14-4679 E20171-3794 E2000000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 life OF . The representations of the control and 27 and 28 life OF . The Park Edited . When challe . When chall . Mad 23 and 23 link . Mad . Badd . Edition . When chall . Mad 23 and 23 link . Mad . Edition . When chall . Mad 23 link . Mad . Staff . Badd . Edition . When chall . Mad 23 link . Mad . Staff . Badd . Edition . When chall . Mad 23 link . Mad . Staff . Badd . Edition . When chall	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 1 13 0 13 0 0 1 13 0 13 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-0509 2020-05-2 19-6 2020-05-2 2 2004-0509 2020-05-2 19-6 2020-05-2 2 2004-0509 2020-05-2 19-6 2020-05-2 2 2004-0509 2020-05-2 19-6 2020-05-2 2 2004-05-2 19-6 2020-05-2 19-6 2020-05-2 2 2004-05-2 19-6 2020-05-2 19-6 2020-05-2 2 2004-05-2 2020-05-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2000-06-23 10 (2000-06-29 20 00 ft)	C14-4679 E201733-3002 E20000 C14-4679 E20173-3002 E20000 C14-4679 E20171-1614 E200000 C14-4679 E201711-3798 E200000 C14-4679 E201711-3798 E200000 C14-4679 E201711-3798 E200000 C14-4679 E201711-3798 E200000 C14-4679 E20171-3799 E2000000 C14-4679 E20171-3799 E200000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 large C - Prompto Elephan Mark 27 and 28 large C - Prompto Elephan Work challe Mark 27 and 28 large C - Prompto Work challe Worked 28 and 16 st 24 - Prom Elephan Worked 28 and 16 st 24 - Prom Elephan Elephan Samma 29 and 28 st 24 - Prom Elephan Elephan Mark 28 and 28 st 24 - Prom Elephan Clamschall 28 of 16 st 24 - Prom Elephan Clamschall 28 of 16 st 24 - Prom Elephan Clamschall 28 of 16 st 24 - Prom Elephan Clamschall 28 st 24 - Prom Elephan Clamschall	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-0509 2010-06-2 19 14-2 2010-06-22 2014-05-2010-06-22 2014-05-2010-06-22 2014-05-2010-06-22 2014-06-2010-06-22 2014-0	2000-06-23 10 (CORDO-06-33 20 CE) 2000-06-23 10 (CORDO-66-33 20 CE) 2000-0	C14-4679 E201733-3002 E20000 C14-4679 E20173-3002 E20000 C14-4679 E20173-5002 E20000 C14-4679	Ann 27 and 28 large C - Trengen Espelan And 27 and 28 large C - Trenge Espelan Verse challe Verse challe Verse challe Verse challe Verse challe Verse challe Select	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-0509 (2010-06-2) 194-6 (2	2000-06-23 10 (CO2000-06-30 20 CE) 2000-06-23 10 (CO2000-68-30 20 CE)	C1-4-679 - 2007 133-3002 E-200000 C1-4-679 - 2007 133-3002 E-200000 C1-4-679 - 2007 134-564 E-2000000 C1-4-679 - 2007 134-579 - 2000000 C1-4-679 - 2007 134-579 - 2000000 C1-4-679 - 2007 134-579 - 2000000 C1-4-679 - 2007 134-579 - 20000000 C1-4-679 - 2007 134-579 - 20000000 C1-4-679 - 2007 134-579 - 200000000000000000000000000000000000	Ann 27 and 28 large 7. Person Espelan Mark 27 and 28 large 7. Person Espelan Verson challe Verson data (1 and 1 an	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 1 13 0 13 0 0 1 13 0 13 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004-0509 (2010-06-2) 19-6 (2010-06-2) 2000-06-2) 19-6 (2010-06-2) 19-6 (2	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CE)	C1-4-697 E2071 33-300 E20000 C1-4-697 E2071 33-300 E20000 C1-4-697 E2071 11-3786 E20000 C1-4-697 E2071 11-3787 E200000 C1-4-697 E2071 11-3787 E2000000 C1-4-697 E2071 11-3787 E2000000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 life OF - Thereport Evolution And 27 and 28 life OF - There of Evolution And 27 and 28 life AF - Payme - Evolution Vertice deal and Control of the Control Vertice deal and Control of the Control Sensor 29 and 28 life AF - Payme - Evolution Sensor 29 and 28 life AF - Payme - Evolution Control of 29 cent of 16 P - Payme - Evolution Control of 20 cent of 16 P - Payme - Evolution Control of 20 cent of 16 P - Payme - Evolution Control of 20 cent of 16 P - Payme - Evolution Control of 20 cent of 16 P - Payme - Evolution Control of 20 cent of 16 P - Payme - Evolution Control of 20 cent of 16 P - Payme - Evolution Control of 20 cent of 16 P - Payme - Evolution Control of 20 cent of 16 P - Payme - Evolution Control of 20 cent of 16 P - Payme - Evolution March 29 and 20 life AF - Payme - Evolution March 29 and 20 life AF - Payme - Evolution March 29 and 20 life AF - Paymer - Evolution Sensor 20 cent of 16 Paymer - Paymer - Evolution March 29 and 20 life AF - Paymer - Evolution Sensor 20 cent of 16 Paymer - Paymer - Evolution Sensor 20 cent of 16 Paymer - Paymer - Evolution Sensor 20 cent of 16 Paymer - Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Control of 20 cent of 16 Paymer - Evolution Cont	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-0509 (2010-06-2) 194-6 (2010-06-2) 2000-06-2) 2004-06-2004-06-200	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 07) 2010-06-23 10 (2010-06-23 20 07)	C14-4679 E201733-3002 E40000 C14-4679 E20173-3002 E40000 C14-4679 E20171-1614 E400000 C14-4679 E201711-3784 E200000 C14-4679 E201711-3784 E200000 C14-4679 E201711-3784 E200000 C14-4679 E20171-3784 E200000 C14-4679 E20171-3787 E200000 C14-4679 E20171-3679 E2000000 C14-4679 E20171-3679 E2000000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 land 17 and 28 land 17 and 28 land 18 land 28 la	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-0509 2000-06-2 119-6 2000-06-2	2000-66-23 10 (C2000-66-33 20 CE)	C1-4-679 E20173-3-303 E2020-20003 C1-4-679 E20173-3-303 E2020-20003 C1-4-679 E20173-3-303 E2020-20003 C1-4-679 E20173-3-303 E2020 C1-4-679 E20173-3-303 E2020 C1-4-679 E20173-3-303 E2020 C1-4-679 E20173-3-303 E2020 C1-4-679 E20173-3-373 E2020	Ann 27 and 28 large / Temporal Equipole Ann 27 and 28 large / Temporal Equipole Verter challer Verter chall and 16 large / Temporal Verter challer Verter challer Ann 20 and 20 large / Temporal Samma 20 and 21 large / Temporal Samma	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-0509 (2010-06-2) 19-6. 2020-06-20 2004-05-20 19-6. 2020-06-20 2014-06-20 2014-06-20 2014-06-20 2014-06-20 2014-06-20 2014-06-20 2014-06-20 2014-06-20 2014-06-20 2014-06-20 19-6. 2014-06-20 2014-06-20 19-6. 2014-06-20 2014-06-20 19-6. 2014-06-20 2014-06-20 19-6. 2014-06-20 2014-06-20 19-6. 2014-06-20 2014-06-20 19-6. 2014-06-20 2014-06-20 19-6. 2014-06-20 2014-06-20 19-6. 2014-06-20 2014-06-20 19-6. 2014-06-20 2014-06-20 19-6. 2014-06-20 2014-06-20 19-6. 2014-06-20	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CE)	C1-4-697-E20713-3-303-E207000 C1-4-697-E20713-3-303-E207000 C1-4-697-E20711-3-794-E207000	And 27 and 28 life 17 and 28 life 18 l	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-0509 (2010-06-2) 19-6 (2010-06-2) 1	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CE)	C1-4-697 E-2017-33-303 E-201003 C1-4-697 E-2017-33-303 E-201003 C1-4-697 E-2017-14-67 E-201003 C1-4-697 E-2017-15-17-68 E-201003 C1-4-697 E-2017-15-17-68 E-201003 C1-4-697 E-2017-13-17-690 E-201003 C1-4-697 E-2017-13-17-690 E-201003 C1-4-697 E-2017-13-690 E-201003 C1-4-697 E-2017-13-691 E-201003	And 27 and 28 large / The recognition of the control of the contro	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-050 2010-06-2 1194-2 2010-06-20 2010-06	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 00 f)	C1-4-679 E20173-3-002 E20000 C1-4-679 E20173-3-002 E20000 C1-4-679 E20171-161 E200000 C1-4-679 E20171-161 E200000 C1-4-679 E201711-3784 E200000 C1-4-679 E201711-3784 E200000 C1-4-679 E20171-3784 E200000 C1-4-679 E20171-3787 E200000 C1-4-679 E20171-3619 E2000000000000000000000000000000000000	Anno 27 and 28 land 17 - Recognition Control C	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-0509 (2010-06-2) 194-6 (2	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CE)	C1-4-697 E-2017-33-303 E-20000 C1-4-697 E-2017-33-303 E-20000 C1-4-697 E-2017-14-67 E-20000 C1-4-697 E-2017-14-67 E-20000 C1-4-697 E-2017-15-796 E-20000 C1-4-697 E-2017-13-796 E-20000 C1-4-697 E-2017-13-796 E-20000 C1-4-697 E-2017-13-796 E-20000 C1-4-697 E-2017-13-797 E-200000 C1-4-697 E-2017-13-697 E-2000000 C1-4-697 E-2017-13-697 E-2000000 C1-4-697 E-2017-13-697 E-2000000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 life / 1 Parent Federal And 27 and 28 life / 1 Parent Federal And 27 and 28 life / 1 Parent Federal Verter charter Verter chart Verter ch	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-050 2010-06-2 119-6 2020-06-2 2 19-6 2020-06-2 2 19-6 2 2020-06-2 2 2020-0	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 07) 2010-06-23 10 (2010-06-23 20 07)	C1-4-697 E2071 33-303 E207000 C1-4-697 E2071 33-303 E207000 C1-4-697 E2071 15-798 E207000 C1-4-697 E2071 15-798 E207000 C1-4-697 E2071 15-798 E207000 C1-4-697 E2071 13-798 E207000 C1-4-697 E2071 13-798 E207000 C1-4-697 E2071 13-797 E207000 C1-4-697 E2071 13-697 E2070000 C1-4-697 E2071 13-697 E20700000 C1-4-697 E2071 13-697 E2070000 C1-4-697 E2071 13-697 E2070000 C1-4-697 E2071 13-697 E2070000 C1-4-697 E2071 13-697 E2070000 C1-4-697 E2071 13-697 E20700000 C1-4-697 E2071 13-697 E2070000 C1-4-697 E2071 13-697 E2070000 C1-4-697 E2071 13-697 E20700000 C1-4-697 E2071 13-697 E2070000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 large / The representations of the control of the co	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-050 2010-06-2 1194 2010-06-2 20	2010-06-23 10 (CID200-06-33 20 CID 2010-06-23 10 (CID200-68-33 20	C14-4697 E 2007 333-303 E 2000 C14-4697 E 2007 333-303 E 2000 C14-4697 E 2007 113-378 E 2000 C14-4697 E 2007 173-4797 E 2000 C14-4697 E 2007 E 2000 C14-4697 E	Anno 27 and 28 land 17 - Report Seption Work of the Mark Septime Septi	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-0509 (2010-06-2) 19-6. 2020-06-20 2004-05-20 19-6. 2020-06-20 2014-06-20	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CE)	C1-4-697 E-2017 33-303 E-20000 C1-4-697 E-2017 33-303 E-20000 C1-4-697 E-2017 1-10 E-200000 C1-4-697 E-2017 11-378E-200000 C1-4-697 E-2017 11-378E-200000 C1-4-697 E-2017 1-3905 E-200000 C1-4-697 E-2017 1-3905 E-200000 C1-4-697 E-2017 1-3905 E-200000 C1-4-697 E-2017 1-3905 E-200000 C1-4-697 E-2017 1-3907 E-200000 C1-4-697 E-2017 1-4-697 E-2000000 C1-4-697 E-2017 1-4-697 E-2000000 C1-4-	And 27 and 28 list of 10. Trengen Evaluation	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
2004-0509 (2010-06-2) 194-6 (2	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CE)	C1-4-697 E-2017 33-300 E-20000 C1-4-697 E-2017 33-300 E-20000 C1-4-697 E-2017 1-14 E-200000 C1-4-697 E-2017 11-376E-200000 C1-4-697 E-2017 11-377E-200000 C1-4-697 E-2017 11-377E-200000 C1-4-697 E-2017 11-377E-200000 C1-4-697 E-2017 11-377E-200000 C1-2014 E-2017 11-377E-200000 C1-2014 E-2017 11-377E-200000 C1-2014 E-2017 11-37E-200000 C1-2014 E-2017 11-37E-2000000 C1-2014 E-2017 11-37E-2000000 C1-2014 E-2017 11-37E-2000000 C1-2014 E-2017 11-37E-2000000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 large / Temporal Explane And 27 and 28 large / Temporal Explane And 28 and 28 large / Temporal And 28 large / Te	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
200-06-20 2010-06-20 19-6 2000-06-20 2000-06	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 07) 2010-06-23 10 (2010-06-23 20 07)	CI-1-46 PE 2007 130-300 E-20000 CI-1-46 PE 2007 140 PE 20000 CI-1-46 PE 2007 110-378E 200000 CI-1-46 PE 2007 110-378E 200000 CI-1-46 PE 2007 110-378E 200000 CI-1-378E 2007 110-378E 2000000 CI-1-378E 2007 110-378E 2000000 CI-1-378E 2007 110-378E 2000000 CI-1-378E 2007 110-378E 2000000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 large / The recognition of the control of the contro	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	224740 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture
2004-0509 (2010-06-2) 19-6 (2010-06-2) 1	2010-66-23 10 (2010-66-23 20 CE)	C1-4-69T - 2007 13-3 500 - 2000000 C1-4-69T - 2007 11-3 784 - 200000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 life of 17 merce freely and 28 life of 18	Pass bénévole	1	224740 2000-09-01 Facture 0 224740 2000-09-01 Facture 224740 2000-09-01 Facture 224740 2000-09-01 Facture 224740 2000-09-01 Facture
2004-0509 (2010-06-2) 19-6 (2010-06-2) 1	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CE)	C1-4-69T-2 E20T-33-303-2 E20T-20000 C1-4-69T-2 E20T-33-303-2 E20T-20000 C1-4-69T-2 E20T-13-1764-2 E20T-20000 C1-4-69T-2 E20T-2 E20T	And 27 and 28 list of 17 money Explane And 27 and 28 list of 17 money Explane And 28 and 28 list of 18 money Explane Vertex charter Vertex chart Ver	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1	224749 2020-03-01 Facture 0 224749 2020-03-01 Facture 224749 2020-03-01 Facture
200-06-20 200-06-2 119-6 200-06-20 2	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 00 f) 2010-06-23 10 (2	CI-1-46 PE 2007 33-300 E-20000 CI-1-46 PE 2007 1-14 FE 200000 CI-1-46 PE 2007 1-14 FE 200000 CI-1-46 PE 2007 11-37 FE 2000000 CI-1-46 PE 2007 11-37 FE 20000000 CI-1-46 PE 2007 11-37 FE 2000000 CI-1-46 PE 2007 11-37 FE 20000000 CI-1-46 PE 2007 11-37 FE 200000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 large / The recognition of the control of the contro	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	22410 2000-001 Factors 0 2000-001 Factors 22410 2000-00-01 Factors
200-06-20 2010-06-20 19-6 2000-06-20 200-06-20 2010-06-	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CE)	C1-4-697-E20713-3-303-2-2020-2-2020-2-2-2020-2-2-2020-2-2-2020-2	And 27 and 28 till 47 in Proposed Seption. Where challed what 27 and 28 till 47 in Proposed Seption. Where challed what 28 and 28 till 47 in Proposed Seption. Where challed where challed where challed where challed seption. Where	Pass bénévole	1	22410 2000-001 Flates 0 0 22410 2000-001 Flates
2004-050 2010-06-2 1194- 2020-06-2 2 1040-	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 00 f) 2010-06-23 10 (2	CI-1-46 PE 2007 33-300 E 200000 CI-1-46 PE 2007 11-3784 E 200000 CI-1-46 PE 2007 11-3787 E 200000 CI-1-38 PE 2007 11-38 PE 2000000 CI-1-38 PE 2007 11-38 PE 2000000 CI-1-38 PE 2007 11-38 PE 200000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 life (17 - Proposed Septem Vertice charter should 28 and 27 and 28 life (17 - Proposed Septem Vertice charter vertices) and 27 and 28 life (18 - Proposed Septem Vertice charter vertices) and 28 life (18 - Proposed Septem Vertice charter should be also and 28 life (18 - Proposed Septem Vertice charter should be also and 28 life (18 - Proposed Septem Vertice charter should be also and 28 life (18 - Proposed Septem Vertice charter should be also should be	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1	224190 2000-0.001 Festure 0 0 200-0.001 Festure 0 224490 200-0.001 Festure
200-06-20 200-06-2 19-6 200-06-2 200-06	2010-66-23 10 (20100-66-23 20 CE) 2010-66-23 10 (201000-66-23 20 CE) 201000-66-23 10 (2010000-66-23 20 CE) 20100000000000000000000000000000000000	C1-4-697 E 2007 33-300 E 200000 C1-4-697 E 2007 13-300 E 200000 C1-4-697 E 2007 11-300 E 200000 C1-4-697 E 2007 11-4-97 E 2000000 C1-4-697 E 2007 11-4-97 E 200000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 till 47 in Proposed Seption. Where challed what 27 and 28 till 47 in Proposed Seption. Where challed what 28 and 28 till 47 in Proposed Seption. Where challed where challed where challed the seption of the proposed Seption. Where challed seption is also and seption. Where challed seption is also are seption. Where challed seption. Seption. Where challed seption. Seption. Seption. Where challed seption. Seption. Where challed seption. Seption. Seption. Where challed seption. Seption. Seption. Seption. Where challed seption.	Pass bénévole	1	22410 2000-001 Feature 0 22410 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 22410 2000-001 Feature
200-06-20 2010-06-20 19-6 2000-06-20 2000-06-20 2010-06	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 00 f) 2010-06-23 10 (2	C1-4-69T - 2007 13-3 500 - 2000000 C1-4-69T - 2007 11-3 794 - 200000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 life (1). The report Explane And 27 and 28 life (1). The report Explane And 28 and 28 life (1). The Park Explane Vertex challe Vertex chall Vertex chall Vertex chall Search 29 and 21 life (2). The Explane Annual 29 and 21 life (2). The Explane Annual 29 and 21 life (3). The Explane Annual 29 and 20 life (4). The Explane Annual 20 life (4). The Explane Annual 20 life (4). The Explane Annual 2	Pass bénévole	1	22410 2000-001 Flexions 2010-001 Flexions
200-06-20 210-06-20 210-06-20 200-06-20 200-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 00 f) 2010-06-23 10 (2	CI-1-46 PER 2017 33-303 ESTADOR CI-1-46 PER 2017 1-15 A PER 20000 CI-1-46 PER 2017 11-3784 ESTADOR CI-1-46 PER 2017 11-3787 ESTADOR CI-1-47 PER 2017 11-3787 ESTADOR CI-1-4	And 27 and 28 land 17 more charted where of the cha	Pass bénévole	1	22410 2020-001 Flexion 0 2000-001 Flexion 2410 2020-001 Flexion 24110 24110 24210 24210 Flexion
200-06-20 200-06-20 19-6 200-06-20 2	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 00 f) 2010-06-23 10 (2	CI-1-46 PE 2007 13-3 30.0 E-20000 CI-1-46 PE 2007 11-3 PE 20000 CI-1-46 PE 2007 11-3 PE 200000 CI-1-46 PE 2007 11-3 PE 2000000 CI-1-46 PE 2007 11-3 PE 2000000 CI-1-46 PE 2007 11-3 PE 200000000000000000000000000000000000	January 20 and 2	Pass bénévole	1	22410 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 2000-001 Feature 2000-001 Feature 22410 2000-001 Feature
200-06-20 2010-06-20 19-6 2000-06-20 200-06-20 2010-06-	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 05) 2010-06-23 10 (2010-06-23 20 05)	C1-4-69T - 2007 13-3 500 - 2000000 C1-4-69T - 2007 11-3 794 - 200000000000000000000000000000000000	And 27 and 28 life (1). The report Explane And 27 and 28 life (1). The report Explane And 28 and 28 life (1). The Park Explane Vertice dailed	Pass bénévole	1 13 0 13 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0	22410 2000-001 Finalms 2350-001 Finalms
200-06-20 2010-06-20 19-6 2000-06-20 200-06-20 2010-06-	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CE)	CI-1-46 PER 2017 33-303 ESTADOR CI-1-46 PER 2017 11-3784 ESTADOR CI-1-38 PER 2017 11-38 PER 2017 EST	And 27 and 28 list of 17 money England And 27 and 28 list of 17 money England And 28 and 28 list of 18 money England Vertex challe Vertex challe Vertex chall Vertex chall Vertex chall Samed 29 and 28 list of 18 money Samed 29 and 2	Pass bénévole	1	22410 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 2000-001 Feature 2000-001 Feature 22410 2000-001 Feature
200-06-20 210-06-20 210-06-20 200-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 of C	CI-1-46 PER 2017 33-303 ENDORSON CI-1-46 PER 2017 1-16 PER 2010 CI-1-46 PER 2017 1-16 PER 2010 CI-1-46 PER 2017 11-37 PER 2010 CI-1-46 PER 2017 11-38 PER 2010 CI-1-47 PER 2017 11-38 PER 2010	And 27 and 28 large / Temporal Explane And 27 and 28 large / Temporal Explane And 28 and 28 large / Temporal Explane Verwer challe Verwer challe Verwer chall Verwer chall Verwer chall Annual 29 and 28 large / Temporal Bennet 29 and 28 large / Temporal Democrabs 20 and 18 large / Temporal Democrabs 20 and 18 large / Temporal Bennet 20 large / Temporal Content and 20 large / Temporal Bennet 20 large / Temporal Content and 20 large / Temporal Content and 20 large / Temporal Bennet 20 large / Temporal Ben	Pass bénévole	1	22410 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 2000-001 Feature 2000-001 Feature 22410 2000-001 Feature
200-06-20 200-06-20 19-6 200-06-20 2	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CE)	C1-4-697 E-2017 33-303 E-201003 C1-4-697 E-2017 13-316 E-201003 C1-4-697 E-2017 11-3176 E-201003 C1-4-697 E-2017 11-301 E-201003 C1-4-697	Annot 27 and 28 Teach 17 and 18 Teach 18 and 27 and 28 Teach 18 and 28 a	Peas Scioloide	1	22410 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 2000-001 Feature 2000-001 Feature 22410 2000-001 Feature
200-06-20 2010-06-20 19-6 2000-06-20 200-06-20 2010-06-	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 00 f) 2010-06-23 10 (2	CH-4497 E-2017 33-303 E-20000 CH-4497 E-2017 33-303 E-20000 CH-4497 E-2017 11-3784 E-20000 CH-4497 E-2017 11-3787 E-20000 CH-4497 E-2017 11-3785 E-200000 CH-4497 E-2017 11-3785 E-200000 CH-4497 E-2017 11-3785 E-200000 CH-4497 E-2017 11-3785 E-200000 CH-4497 E-2017 11-3785 E-2000000 CH-4497 E-2017 11-3785 E-2000000000000000000000000000000000000	Annot 27 and 28 land 17 more franke land 28 la	Peas Sciolocke	1	22410 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 2000-001 Feature 2000-001 Feature 22410 2000-001 Feature
200-06-20 210-06-20 210-06-20 200-06-20 200-06-20 210-06	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CE)	CI-1-46 PER 2017 33-300 E-20000 CI-1-46 PER 2017 1-1-46 E-20000 CI-1-46 PER 2017 11-3786 E-20000 CI-1-46 PER 2017 11-3787 E-20000 CI-1-46 PER 2017 11-378 E-20000 CI-1-36 PER 2017 11-388 E-200000 CI-1-36 PER 2017 11-388 E-200000 CI-1-36 PER 2017	And 27 and 28 till 47. Pieze Service S	Pass biolocida Pass Colocida P	1	22410 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 2000-001 Feature 2000-001 Feature 22410 2000-001 Feature
200-06-20 210-06-20 210-06-20 200-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06-20 210-06-20 200-06	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 00 f) 2010-06-23 10 (2	C1-4-697 E-2017 33-303 E-201003 C1-4-697 E-2017 13-316 E-201003 C1-4-697 E-2017 11-3176 E-201003 C1-4-697 E-2017 11-301 E-201003 C1-4-697	January 20 and 20 list of 10. Transport Explane John 27 and 20 list of 14. Page 15 lists John 27 and 20 list of 14. Page 15 lists John 28 lists of 14. Page 15 lists John 28 lists of 14. Page 15 lists John 29 and 20 list of 14. Page 15 lists John 29 and 20 list of 14. Page 15 lists John 29 and 20 lists of 14. Page 15 lists John 20	Pass biological Pass Scholaria	1	22410 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 0 2000-001 Feature 2000-001 Feature 2000-001 Feature 22410 2000-001 Feature

20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24						
20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C429-5557-E280T511-2085-E280928 C429-5557-E280T952-9461-E280928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24 20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C429-5557-E260T415-4982-E260928 C429-5557-E260T947-4414-E260928	Mercred 26 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Mercred 26 août Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C429-5557-E260T368-1042-E260928	Jeudi 27 apút 20 Tarif D - Transpor Espèce Vente chalet	Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C429-5557-E260 T752-3514-E260928 C429-5557-E260 T373-9981-E260928	Jeudi 27 acút 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Vendredi 28 acút Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24 20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C429-5557-E260 T588-6046-E260928 C429-5557-E260 T153-2357-E260928	Vendredi 28 août Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet Samedi 29 août Tarif B - Pfein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24 20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C429-5557-E280T610-2627-E260928 C429-5557-E260T651-8842-E260928	Samedi 29 août i Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Samedi 29 août i Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24 20849894 2020-08-24 11:11 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C429-5557-E260 T350-8857-E260928 C429-5557-E260 T934-9392-E260928	Dimenche 30 act Tariff A - Ptein Espèce Vente chalat Dimenche 30 act Tariff A - Ptein Espèce Vente chalat	Pasa bénévole	1 0 0 0	0 0
20850035 2020-08-24 11:11 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C150,2621,F260T906,7919,F260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass benevoe	1 19 0 19 0	0 0
20850035 2020-08-24 11:16 2020-08-24 20850056 2020-08-24 11:16 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C150-2621-E260T976-3762-E260928 C464-8995-E260T605-3731-E260928	Lundi 24 août 201 Tarif A - Plain Espèce Vente chalet Vendredi 28 août Tarif B - Plain Carte bencaire w web		1 19 0 19 0 1 15 0,44 14,56 0	0 0 224749 2020-09-01 Facture
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24 20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T407-8769-E260928 C635-8911-E260 T105-1107-E260928	Pasa bénévole Espèce Verte chalet Pasa bénévole Espèce Verte chalet		1 19 0 19 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24 20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260T188-1174-E260928 C635-8911-E260T513-3221-E260928	Dimenche 23 aol Tarif D - Transpor Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24 20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E260T917-3769-E260928 C635-8911-E260T962-6910-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T807-7136-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851178 2020-08-24 11:50 2020-08-24 20851178 2020-08-24 11:50 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T183-8599-E260928 C635-8911-E260 T483-8282-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24 20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T567-2671-E260928 C635-8911-E260 T685-5578-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Mercredi 26 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T747-8688-E260928 C635-8911-E260 T384-7733-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole	1 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:5(2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E2601384-7733-E260928 C635-8911-E2601776-3922-E260928 C635-8911-E2601431-2675-E260928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T749-6013-E260928	Vendredi 28 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Vendredi 28 août Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851178 2020-08-24 11:50 2020-08-24 20851178 2020-08-24 11:50 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T386-5373-E260928 C635-8911-E260 T441-8347-E260928	Samed 29 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Samed 29 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24 20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260T519-4779-E260928 C635-8911-E260T412-7081-E260928	Samed 29 aolt / Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Dimenche 30 aol Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E260 T366-4076-E260928 C635-8911-E260 T966-2660-E260928	Dimenche 30 ao(Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C835-8011-F260T100-8250-F260028	Dimenche 23 and Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bánávole	1 0 0 0 0	0 0
20851178 2020-08-24 11:51 2020-08-24 20851178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260T499-1441-E260928 C635-8911-E260T680-4280-E260928	Lundi 24 soût 20 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Lundi 24 soût 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851178 2020-08-24 11:50 2020-08-24 20851178 2020-08-24 11:50 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260T404-9884-E260928 C635-8911-E260T491-5087-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Plein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24 20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260T933-7636-E260928 C635-8911-E260T500-1790-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T651-5649-E260928	Mercredi 26 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole	1 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24 20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E260 T957-3604-E260928 C635-8911-E260 T707-8356-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet Jeudi 27 août 20 Tarif D - Transpot Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24 20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C835-8911-E260/T130-1477-E260928 C835-8911-E260/T498-7474-E260928	Jeudi 27 acût 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Vendredi 28 acût Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851178 2020-08-24 11:51 2020-08-24 20851178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E280T503-2448-E260928 C635-8911-E280T247-9845-E260928	Vendredi 28 acût Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Samedi 29 acût Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24 20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E260 T607-3950-E260928 C635-8911-E260 T102-9259-E260928	Samed 29 and 1 Tarif 8 - Plain Espèce Vente chalat Samed 29 and 1 Tarif A - Plain Espèce Vente chalat	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20651178 2020-08-24 11:51 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E260 T802-9764-E260928 C635-8911-E260 T812-7472-E260928	Dimanche 30 ao(Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole	1 0 0 0	0 0
20637289 2020-08-24 12:0 2020-08-24	2020-08-23 10 0/2020-08-30 20 0/	C635-8911-E260T812-7472-E260928 C646-1274-E260T914-3789-E260928 C264-5371-E260T315-7455-E260928	Dimenche 30 aof Tarif A - Ptein Espèce Vente chatet Dimenche 23 aof Tarif A - Réduit Espèce Vente chatet	Pass bánávole	1 -13 0 -13 0	0 1 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T148-4463-E260928	Pass bénévole Espèce Vente chalet Pass bénévole Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0 1 19 0 19 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C284-6371-E280T208-4010-E280928 C284-6371-E280T937-6428-E280928	Dimenche 23 and Tarif D - Transpor Espèce Vente chalet Dimenche 23 and Tarif A - Phein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20851229 2020-08-24 12-0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12-0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T530-3672-E260928 C264-6371-E260T330-4138-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Lundi 24 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T541-3263-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole	1 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C264-6371-E260T217-9840-E260928 C264-6371-E260T422-6565-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T624-3141-E260928 C264-6371-E260T626-6740-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Mercredi 26 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T720-6106-E260928 C264-6371-E260T358-9202-E260928	Mercredi 26 acid Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Jeudi 27 acid 20: Tarif D - Transpol Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C284-6371-E280 T123-8211-E280928 C284-6371-E280 T123-8211-E280928 C284-6371-E280 T136-8258-E280928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T584-1548-E260928	Vendredi 28 acût Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T445-7722-E260928 C264-6371-E260T870-3944-E260928	Samed 29 aolt / Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Samed 29 aolt / Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T372-6019-E260928 C264-6371-E260T372-4952-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Dimanche 30 aoî Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20851229 2020-08-24 12-0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12-0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T912-8696-E260928 C264-6371-E260T785-4588-E260928	Dimenche 30 acc Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Dimenche 23 acc Tarif D - Transpor Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12-0 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12-0 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C264-6371-E260T523-8618-E260928 C264-6371-E260T270-8751-E260928	Dimenche 23 and Tarif A - Piein Espèce Vente chalet Lundi 24 ands 25 Tarif B - Piein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T254-2362-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T659-9829-E260928 C264-6371-E260T321-4097-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Pfein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif B - Pfein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T134-3932-E260928 C264-6371-E260T605-1720-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T348-8951-E260928 C264-6371-E260T502-9267-E260928	Mercredi 26 août Tarif B - Plein Espèce Verte chalet Mercredi 26 août Tarif A - Plein Espèce Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C264-6371-E260T910-9567-E260928 C264-6371-E260T123-5575-E260928	Jeudi 27 acût 20: Tarif D - Transpot Espèce Vente chalet Jeudi 27 acût 20: Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12-0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T662-8814-E260928	Vendredi 28 août Tarif B - Ptein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T828-1673-E260928 C264-6371-E260T704-6955-E260928	Vendredi 28 août Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Samedi 29 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)				1 0 0 0 0	
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24		C264-6371-E260T790-6726-E260928 C264-6371-E260T133-4327-E260928	Samed 29 août / Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Samed 29 août / Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20851229 2020-08-24 12:0 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0 2020-08-24	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C264-6371-E260T133-4327-E260928 C264-6371-E260T935-9509-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Dimanche 30 aoû Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0	0 0 0
20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12:0: 2020-08-24 20851384 2020-08-24 12:0: 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30.20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30.20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30.20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30.20.0)	C264-6371-E260T133-4327-E260928 C264-6371-E260T935-9506-E260928 C264-6371-E260T717-8337-E260928 C246-5073-E280T101-2160-E260928	Samed 29 sold 1 Tarif A - Plain Espèce Vente chalat Dimanche 30 sol Tarif B - Plain Espèce Vente chalat Dimanche 30 sol Tarif A - Plain Espèce Vente chalat Mardi 25 sold 120 Tarif A - Plain Carte bancaire w web	Pasa bénévole	1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20851229 2020-08-24 12-01 2020-08-24 20851229 2020-08-24 12-01 2020-08-24 20851384 2020-08-24 12-01 2020-08-24 20851901 2020-08-24 12-31 2020-08-24 20851901 2020-08-24 12-31 2020-08-24	2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0)	C264-6371-E260 T133-4327-E26028 C264-6371-E260 T7155-6906-E260028 C264-6371-E260 T71-6337-E260028 C265-5073-E260 T101-2180-E260028 C261-3221-E260 T150-4125-E260028 C261-3221-E260 T350-4125-E260028	Samed 29 and 1 fall 4 - Plain Espice Verte chalat Chramche 90 and fall 6 - Plain Espice Verte chalat Chramche 90 and Fall 6 - Plain Espice Verte chalat Chramche 90 and Fall 4 - Plain Espice Verte chalat And 92 and 2012 fall 4 - Plain Carlat benedies web Mared 25 and 120 fall 4 - Plain Carlat benedies w web Mared 25 and 120 fall 4 - Plain Carlat benedies w web	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20051229 2020-08-24 12:02 2020-08-24 2020 2020-08-24 2020 2020-08-24 12:02 2020-08-24 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2	2020-08-23 10 0(2020-08-30 20 0) 2020-08-23 10 0(2020-08-30 20 0)	C284-8371-E280 7133-4327-E2803028 C284-8371-E280 7135-3050-E280328 C284-8371-E280 7171-8331-E280328 C284-5073-E280 7171-8331-E280328 C281-3221-E280 7135-4207-E280328 C281-3221-E280 7131-4207-E280328 C281-3221-E280 7131-4207-E280328 C281-3221-E280 7131-4207-E280328 C281-8321-E280 7131-4207-E280328	Samed 29 and 1 Tall A - Pean Espica Verte chalat Dimanche 30 and Tarl 6 - Pean Espica Verte chalat Dimanche 30 and Tarl A - Pean Espica Verte chalat Maris 25 and 21 Tarl A - Pean Espica Verte chalat Maris 25 and 21 Tarl A - Pean Carls baccier w web Maris 25 and 21 Tarl A - Pean Carls baccier w web Maris 25 and 22 Tarl A - Pean Carls baccier w web Maris 25 and 20 Tarl A - Pean Carls baccier w web Maris 25 and 20 Tarl A - Pean Carls baccier w web	Pass bénévole Pass bénévole	1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture
2065129 2020-08-24 120: 2020-08-24 20651229 2020-08-24 120: 2020-08-24 20651229 2020-08-24 1202 2020-08-24 20651934 2020-08-24 1223 2020-08-24 20651901 2020-08-24 1223 2020-08-24 20652914 2020-08-24 2062914 2020-08-24 2062914 2020-08-24 2062914 2020-08-24 2062914 2020-08-24 2062914 206	2010-08-23 10 02 2010-08-30 20 04 2020-08-23 10 02 2020-08-33 20 05 2020-08-23 10 02 2020-08-33 20 05 2020-08-23 10 02 2020-08-23 10 02 2020-08-33 20 05 2020-08-33 10 02 2020-08-33 20 05 2020-08-30 20 05 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	C264 4571 F.280 0 T 153 - 4577 F.2800000 C264 4571 F.280 0 T 105 - 5690 F.2800000 C264 4571 F.280 0 T 107 T.3535 F.28000000 C264 5075 F.2800 T 107 T.356 F.28000000 C265 T.257 F.2800 T 107 T.366 F.28000000 C265 T.257 F.2800 T 107 T.36000000 C265 T.257 F.2800 T 107 T.36000000 C265 T.367 F.2800 T.366 F.28000000 C465 5680 F.2800 T.366 F.28000000 C465 5680 F.200 T.376 T.365 F.28000000 C465 5680 F.200 T.376 T.376 F.28000000	Barred 29 and 11 feef A. Pere: Espice Verte challed Damondo 20 and 11 feef A. Pere: Espice Verte challed Damondo 20 and 11 feef A. Pere: Espices Verte challed Damondo 20 and 11 feef A. Pere: Espices Verte challed Damondo 20 and 11 feef A. Pere: Espices Verte challed Damondo 20 and 20 feef A. Pere: Carlos Boncolors verte Damondo 20 and 20 feef A. Pere: Carlos Boncolors verte Damondo 20 and 20 feef A. Pere: Carlos Boncolors verte Damondo 20 and 20 feef A. Pere: Carlos Boncolors verte Damondo 20 and 20 feef A. Pere: Carlos Boncolors verte Carlos Marco 25 and 20 feef A. Pere: Espices Verte Challed Marco 25 and 20 feef A. Pere: Carlos Espices Verte Challed Marco 25 and 20 feef A. Pere: Carlos Espices Verte Challed Marco 25 and 20 feef A. Pere: Carlos September Verte Challed Marco 25 and 20 feef A. Pere: Carlos September Verte Challed V	Pass bénévole Pass bénévole	1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20051200 2005 08-34 1202 2005 08-34 2005 2005 2005 2005 2005 2005 2005 200	2000 68-31 for \$2000 68-30 00 of \$2000 68-30 00 of \$2000 68-30 10 of \$2000 68-30 00 of \$2000 68-30 10 of \$2000 68-30 00 of \$2000 68-30 10 of \$2000 68-30 00	C204-8371-E2007 133-5372-F200020 C204-8371-E2007 133-5390 F200020 C204-8371-E2007 171-2332-F200020 C204-8371-E2007 103-2305-F200020 C204-3371-E2007 103-2305-F200020 C204-3371-E2007 133-2471-E200020 C204-341-E2007 133-2471-E200020 C204-341-E2007 133-2471-E200020 C404-3400-E2007 133-2471-E200020 C404-3400-E2007 133-2471-E200020 C404-3400-E2007 133-2471-E200020 C404-3400-E2007 133-2471-E200020 C404-3400-E2007 133-2471-E200020 C404-3400-E2007 133-2471-E200020	Samed 29 and 21 End 7. Perm. Expine Verter challed Comments 20 and End 7. Perm. Expine Verter challed Comments 20 and 22 End 7. Perm. Control Samed Verter challed March 29 and 22 End 7. Perm. Control Samed Verter Challed Samed 29 and 22 End 7. Perm. Control Samed Verter Challed Samed 20 and 22 End 7. Perm. Control Samed Verter Challed Name 29 and 22 End 7. Perm. Expine Verter Challed Name 29 and 22 End 7. Perm. Expine Verter Challed Name 29 and 22 End 7. Perm. Expine Verter Challed Name 29 and 22 End 7. Perm. Expine Verter Challed Name 29 and 22 End 7. Perm Expine Verte	Pass bénévole Pass bénévole	1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20051929 2005-08-41 122. 2005-08-34 120 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	2020 6-9.3 1 FOX (2020 6-9.3 20	CH4-4971-2801713-4227-280003 CH4-4971-2801771-3832-280003 CH4-4971-2801771-3832-280003 CH4-5971-280171-3832-280003 CH5-3271-28017153-4175-280003 CH5-3271-28017153-4175-280003 CH5-3271-28017153-4175-280003 CH5-301-280171-3801-280003 CH5-3006-2801710-2804-280003 CH5-3006-2801710-2804-280003 CH5-3006-2801710-2804-280003 CH5-3006-2801710-2804-280003 CH5-3006-2801710-2804-280003 CH5-3006-2801710-38004-280003 CH5-3006-2801713-4800-280003	Samed 29 and 17 Erif A. Pine. Spicial Committee Section 5 and 18	Pass bénévole Pass bénévole	1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture
2001-1229 2010-06-34 17.07. 20	2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00) 2000-06-23 10 (2000-06-23 20 00)	CH4-4871-2801713-4327-280003 CH4-4871-2801771-3832-280003 CH4-4871-2801777-3832-280003 CH4-4871-2801777-3832-280003 CH4-322-280177-3832-280003 CH4-322-280174-3802-280003 CH4-322-280174-3802-280003 CH4-322-2801774-3802-280003 CH4-4802-2801774-3802-280003 CH4-4802-2801704-3802-280003 CH4-4802-2801704-3802-280003 CH4-4802-2801704-3802-280003 CH4-4802-2801704-3802-280003 CH4-4802-2801704-3802-280003 CH4-4802-2801704-3802-280003 CH4-4802-2801704-3802-280003 CH4-4802-2801704-3802-280003	Samed 29 and 1 Teil A - Piere Spate Comments to set (1847 A - Piere Spate Demonths 30 and 1847 A - Piere Spate Demonths 30 and 1847 A - Piere Spate Meet 2 - Piere Spate Me	Pass bénévole Pass bénévole	1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture
2005 1222 2020 06.04 17.07. 2020 06.04 1 2005 1222 2020 06.04 17.07. 2020 06.04 1 2005 1234 2020 06.04 17.07. 2020 06.04 1 2005 1234 2020 06.04 17.07. 2020 06.04 1 2005 1237 2020 06.04 17.07. 2020 06.04 17.	2020 - 69-31 100 (2020) - 69-33 20 00 (2020) - 69-33 20 00 (2020) - 68-3	CH4-6471-2400713-4227-240003 CH4-6471-2400717-4332-240003 CH4-6471-2400717-4332-240003 CH4-6071-2400717-4332-240003 CH3-5027-2400718-4712-240003 CH3-5027-2400718-4712-240003 CH3-5028-2400719-24002 CH3-5028-2400719-24002 CH3-5028-2400719-24002 CH3-5028-2400719-24002 CH3-6402-2400719-24002 CH3-6402-2400719-24002 CH3-6402-2400719-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-240079-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-240079-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-2400779-24002 CH3-6402-240079-24002 CH3-6402-240079-24002 CH3-6402-240079-24002 CH3-6402-240079-24002 CH3-6402-240079-24002 CH3-6402-240079-24002 CH3-6402-24002 CH3-6402-240079-24002 CH3-6402-24002 CH3	Same 22 and 17 Erd A. Pints Commends and Listed From Facility Commends and Listed From Facility Commends and Listed From Facility Commends and Listed From March 23 and 201 Teld A. Pinn The Same Same Same Same Same Same Same Sam	Pass bénévole Pass bénévole	1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture
2001-129 2000-044 1016 2000-04	2000-06-23 10 (C2000-06-29 20 OK) 2000-06-23 10 (C2000-06-20 20 OK) 2000-06-23 10 (C2000-06-20 OK) 2000-06-20 10 (C2000-06-20 OK) 2000-06-20 10 (C2000-06-20 OK) 2000-06-20 10 (C2000-06-20 OK) 2000-	CH4-477 E-2001 133-4327 E-20003 CH4-471 E-2001 133-4327 E-20003 CH4-471 E-2001 171 E-2002 E-20003 CH4-471 E-2001 171 E-2002 E-20003 CH4-322-E-2001 133-432-E-20003 CH4-322-E-2001 133-432-E-20003 CH4-322-E-2001 133-432-E-20003 CH4-322-E-2001 133-432-E-20003 CH4-322-E-2001 133-432-E-20003 CH4-322-E-2001 133-432-E-20003 CH4-322-E-2001 130-532-E-20003 CH4-322-E-20003 CH4-322-E-2000	Samed 29 and 17 Erif A. Pere. Espace Unrechable 10 et 18 Feb. Pere. Es	Pass bénévole Pass bénévole	1 93 0.44 15.22 0 1 1 93 0.44 15.22 0 1 1 90 0.44 15.22 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.45 15.2 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 22490 2200.001 Factors 0 22490 200.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2005 1229 2010 00 64 1 17 10. 2020 00 64 4 1 17 10. 2020 00 64 4 17 10. 2020 00 64 4 17 10. 2020 00 64 4 17 10. 2020 00 64 4 17 10. 2020 00 64 4 17 10. 2020 00 64 10. 2020 00 64 10. 2020	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 CC)	CH4-4871-E2007133-4227-E200028 CH4-4871-E2007577-6332-E200028 CH4-4871-E2007777-6332-E200028 CH4-4871-E2007777-6332-E200028 CH4-3227-E200777-6332-E200028 CH4-322-E200774-5322-E200028 CH4-322-E200774-5322-E200028 CH4-4802-E200774-5328-E200028 CH4-4802-E200774-5328-E200028 CH4-4802-E200774-5382-E200028 CH4-4802-E200028 CH4-4802-E2	Samed 29 and 1 Telf A- Piere. Explore Unrest should Life III-A Piere. Explore Demonsto 30 and Life III-A Piere. Explore Demonsto 30 and Life III-A Piere. Explore Unrest should Demonsto 30 and Life III-A Piere. In Explore Med 25 and 00 Telf A- Piere. On the Section were should Med 25 and 00 Telf A- Piere. On the Section were Med 25 and 00 Telf A- Piere. On the Section were Med 25 and 00 Telf A- Piere. Explore Life III-A Piere. Explore Section Section Section Section Section Med 25 and 00 Telf A- Piere. Explore Med 25 and 00 Telf A- Piere.	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 15.22 0 1 1 90 0.44 15.22 0 1 1 9 0.44 15.22 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0	0 22490 2200.001 Fatane 0 2410 200.001 Fatane 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1229 2010-06-34 1-712, 2020-06-34 1-712, 20	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 00 ft)	Case 487 E 2007 133-232 F 2400000 Case 487 E 2007 133-202 F 2400000 Case 487 E 2007 135-2000 E 2400000 Case 487 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 487 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 387 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 387 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 387 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 387 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 24000000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 24000000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 24000000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 24000000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 24000000 Case 380 E 2007 170 - 2006 E 2400000000000000000000000000000000000	Same 22 and 1 Teil A. Piere. Septem Verter chald Verter chald Comments and Leife S. Piere. Septem Verter chald Verter chald Septem Verter chald Verter Verter Verter Chald Verter V	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 18.22 0 1 1 90 0.44 18.22 0 1 1 90 0.45 18.22 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 90 0 0 19 0 1 1 0 0 0 19 0 1 1 0 0 0 19 0 1 1 0 0 0 19 0 1 1 10 0 0 19 0 1 1 10 0 0 19 0 1 1 10 0 0 19 0 1 1 10 0 0 19 0 1 1 10 0 0 0 0 0 1 1 10 0 0 0 0 0 1 1 10 0 0 0	0 22490 2200-001 Feature 0 24700 2200-001 Feature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1229 2010-06-34 1-72.0. 202	1900-06-23 10 (G1000-06-29 20 IN) 1900-06-23 10 (G1000-66-29 20 IN)	CHA 4-97 E-2001 133-422 F-20003 CHA 4-97 E-2001 133-422 F-20003 CHA 4-97 E-2001 171 E-201 E-20003 CHA 4-97 E-2001 171 E-201 E-20003 CHA 4-97 E-2001 171 E-201 E-20003 CHA 1-202 E-201 B-201 B-201 E-20003 CHA 1-202 E-201 B-201 B-20	Semand 29 and 1 Terli A - Perm Englane Verter challed Chemical State (14 En Arm. Englane) When challed Chemical State (14 En Arm. Englane) When challed Chemical State (14 En Arm. Chemical State (14 En Arm.))	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 15.22 0 1 1 90 0.44 15.22 0 1 1 9 0.44 15.22 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0	0 22490 2200.001 Factors 0 22490 200.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2005 1229 2010 00 44 1751. 2020 00 454 1751. 202	2010-06-23 10 (CID200-06-23 20 CID 2010-06-23 10 (CID200-6-32 20 CID	CH4-477-E200113-4227-E20003 CH4-471-E200171-4332-E20003 CH4-471-E200171-4332-E20003 CH4-471-E200171-4332-E20003 CH4-3242-E200174-5332-E20003 CH4-3242-E200174-5332-E20003 CH4-3242-E200173-4332-E20003 CH4-3242-E200173-4332-E20003 CH4-471-E200174-E200174-E20003 CH4-471-E200174-E200174-E20003 CH4-471-E200174-E200174-E20003 CH4-471-E200174-E200174-E20003 CH4-471-E200174-E20003 CH4-471-E200174-E20003 CH4-471-E200174-E20003 CH4-471-E200174-E20003 CH7-471-E200174-E20003 CH7-471-E200174-E20003 CH7-471-E200174-E20003 CH7-471-E200174-E20003 CH7-471-E200174-E20003 CH7-471-E200174-E20003 CH7-471-E20003	Samed 29 and 1 Teil A. Pem. Explore Unrest shade 12 East 1 Teil A. Pem. Explore Unrest shade 12 East 1 Teil A. Pem. Explore Unrest shade 12 East 1 Teil A. Pem. Cale Land Unrest shade 1 Med 29 and 20 Teil A. Pem. Cale Land Unrest shade 2 Med 27 East 1 Teil A. Pem. Cale Land Land Unrest shade 29 and 20 Teil A. Pem. Cale Land Land Unrest shade 29 and 20 Teil A. Pem. Cale Land Land Unrest shade 29 and 20 Teil A. Pem. Cale Land Land Land Unrest Shade 20 and 20 Teil A. Pem. Cale Land Land Land Land Land Land Land Land	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 15.22 0 1 1 90 0.44 15.22 0 1 1 9 0.44 15.22 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0	0 22410 2020-001 Feature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1229 2010-06-34 17.07. 20	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 FG) 2010-06-23 10 (2010-06-20 20 FG) 2010-06-23 10 (2010-06-20 20 FG) 2010-06-23 10 (2010-06-20 20 FG)	CHA-647 E-200113-0227 E-200020 CHA-6471 E-200113-0200 E-200020 CHA-6471 E-200113-0200 E-200020 CHA-6471 E-200113-0200 E-200020 CHA-6471 E-200111-0-1006 E-200020 CHA-5072 E-20011-0-1006 E-200020 CHA-5072 E-200111-0-1006 E-200020 CHA-5072 E-20011-0-1006 E-200020 CHA-5072 E-200020 CHA-	Same 22 and 1 Tel A - Piere Comments and settle 15 - Piere Seed of S	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 15.22 0 1 1 90 0.44 15.22 0 1 1 9 0.44 15.22 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0	0 22410 2020-001 Feature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2005 1229 2020 06 24 17 12 20 20 20 06 24 17 12 20 20 20 06 24 17 20 20 20 20 06 24 17 20 20 20 20 06 24 17 20 20 20 20 06 24 17 20 20 20 20 06 24 17 20 20 20 20 06 24 17 20 20 20 20 06 24 17 20 20 20 20 06 24 17 20 20 20 20 06 24 17 20 20 20 20 06 24 17 20 20 20 20 06 24 17 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	2010-06-23 10 (CO2010-06-23 20 CC) 2010-06-23 10 (C	CHA 4-97 E-2017 13-327 E-20003 CHA 4-97 E-2017 13-327 E-20003 CHA 4-97 E-2017 17-237 E-20003 CHA 4-97 E-2017 17-237 E-20003 CHA 4-97 E-2017 17-237 E-20003 CHA 3-97 E-2017 17-237 E-20003 CHA 3-97 E-2017 17-327 E-20003	Semant 29 and 17 Erich A. Perm. Chamacher Serie (Lair S. Perm. England Semant Serie (Lair S. Perm. England Semant Serie (Lair S. Perm. England Semant Serie (Lair S. Perm. England March 3 and 10 Tella A. Perm. March 4 and 10 Tella A. Perm. March 5 and 10 Tella A. Perm.	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 115.2 0 1 1 99 0.44 115.2 0 1 1 99 0.45 15.2 0 1 1 99 0.4 15.2 0 1 1 99 0.4 15.2 0 1 1 99 0.4 15.2 0 1 1 99 0.4 15.2 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0	0 22410 200.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1292 2010-06-24 1-72 C. 2020-06-24 1-72 C. 202	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 FC)	CHA-647 E-2007113-4227 E-200028 CHA-6471-E-200713-2002 E-200028 CHA-6471-E-20071-2006 E-200028 CHA-6471-E-20071-2006 E-200028 CHA-6471-E-200710-2006 E-200028 CHA-6471-E-200710-2006 E-200028 CHA-6471-E-200710-2006 E-200028 CHA-6471-E-200717-2006 E-200028 CHA-6471-E-200028	Same 22 and 17 Erd A. Pittel Commends and Carlo S. Pittel Annual S. Commends and Carlo S. Pittel March 23 and 20 Tarlo A. Pittel March 24 and 20 Tarlo A. Pittel March 24 and 20 Tarlo A. Pittel March 25 and 20 Tarlo C. Pittel March 25 and 20 Tarlo C. Pittel March 25 and 20 Tarlo C. Pittel March 25 and 20 Tarlo A. Pittel	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 115.2 0 1 1 99 0.44 115.2 0 1 1 90 0.45 115.2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0	0 22410 2000-001 Feature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1229 2010-06-34 17.07. 20	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 Inc)	CHA-477 E-2007 133-4227 E-200020 CHA-477 E-2007 133-4227 E-200020 CHA-477 E-2007 133-5000 E-200020 CHA-477 E-2007 135-5000 E-200020 CHA-477 E-2007 170-7106 E-200020 CHA-470 E-200	Same 22 and 17 Erd A. Press Comments and settle of Same Same Same Same Same Same Same Same Same	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 1 1 90 0.44 11.52 0 1 1 90 0.45 11.52 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0	22490 2200-001 Feature 0 2410 2000-001 Feature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2005 1252 2000 064 4 1752 2000	2010-06-23 10 (2010-06-23 20 OK)	Clark 477 E 2007 133-027 E 2000000000000000000000000000000000	Semand 29 and 17 Erd A. Press George S.	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 115.2 0 1 1 99 0.44 115.2 0 1 1 99 0.45 15.2 0 1 1 99 0.4 15.2 0 1 1 99 0.4 15.2 0 1 1 99 0.4 15.2 0 1 1 99 0.4 15.2 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0	0 22419 2000.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1292 2000 064 4 1751. 2020 064 4 17	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 FC)	CHA-617 E280113-6227 E280028 CHA-617 E280113-6227 E280028 CHA-617 E280110-3106-6280028 CHA-607 E280110-3106-6280028 CHA-607 E280110-3106-6280028 CHA-617 E280110-3106-6280028 CHA-618 E280110-306-6280028 CHA-618 E280	Same 22 and 17 Erd A. Pisse. Special Comments and section 17 Erd A. Pisse. March 23 and 22 Tel A. Pisse. March 24 and 22 Tel A. Pisse. March 24 and 22 Tel A. Pisse. March 25 and 22 Tel A. Pisse. March 25 and 22 Tel A. Pisse. March 25 and 22 Tel A. Pisse. March 26 and 22 Tel A. Pisse. Land 26 and 22 Tel A. Pisse. March 26 and 22 Tel	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 1 1 90 0.44 11.52 0 1 1 90 0.45 11.52 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0	0 22419 2000.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1229 2010-06-24 1-710. 20	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 FG)	CIM-467 E-2001 13-427 E-20002 CIM-467 E-2001 13-427 E-20002 CIM-467 E-2001 13-500 C-200000 CIM-467 E-2001 13-500 C-200000 CIM-467 E-2001 10-300 C-200000 CIM-307 E-2001 10-300 C-200000 CIM-307 E-2001 10-300 C-200000 CIM-307 E-2001 13-300 C-200000 CIM-307 E-2001 13-300 C-200000 CIM-308 E-2001 100 C-2000 E-200000 CIM-308 E-2001 100 C-2000000 CIM-308 E-2001 100 C-20000000000000000000000000000000000	Seman 22 and 1 Tel A - Parel Commends and settle 15 - Parel Facility 1 Tel A - Parel March 23 and 20 Tel A - Parel March 24 and 20 Tel A - Parel March 25 and 20 Tel A - Parel March	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 1 1 90 0.44 11.52 0 1 1 90 0.45 11.52 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0	0 22410 2000.001 Feature 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1202 2000-06-24 1-72 0, 202	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 FG)	Clast 4-97 E-2007 133-022 F-200003 Clast 4-97 E-2007 133-022 F-200003 Clast 4-97 E-2007 135-020 E-200003 Clast 5-97 E-2007 137-020 E-200003 Clast 5-98 E-2007 138-020 E-200003 Clast 5-98	Semant 22 and 17 Erd A. Press. George S. March 12 and 12	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 1 1 90 0.44 11.52 0 1 1 90 0.45 11.52 0 1 1 90 0.45 11.52 0 1 1 90 0.45 11.52 0 1 1 90 0.45 11.52 0 1 1 1 0.5 11.52 11.5	0 22419 2000.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1292 2010-06-24 1-72 02: 2020-06-24 1-72	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 FG)	CIM-467 E-2007113-4227 E-200020 CIM-4677 E-200713-20020 E-200020 CIM-4677 E-200713-20002 E-200020 CIM-4677 E-2007110-21006 E-200020 CIM-3027 E-2007110-21006 E-200020 CIM-3027 E-2007110-21006 E-200020 CIM-3027 E-2007113-2006 E-200020 CIM-3028 E-200713-2006 E-200020 CIM-3028 E-200020 CIM-3028 E-200020 CIM-3028 E-200020 CIM-3028 E-200020 CIM-3028 E-200020 CIM-	Same 22 and 17 Erd A. Press Commends and Leaf S. Press Same S. Same	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 1 1 99 0.45 15.22 0 1 1 99 0.45 15.22 0 1 1 99 0.46 15.2 0 1 1 99 0.46 15.2 0 1 1 99 0.46 15.2 0 1 1 1 0 0 0 10 0 1 1 1 0 0 0 10 0 1 1 1 0 0 0 10 0 1 1 0 0 0 0	0 2440 2000001 Fatare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1292 2010-06-34 1-710. 20	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 Inc) 2010-0	CIM-647 E-2017 13-027 E-20003 CIM-527 E-2017 13-027 E-20003 CIM-527 E-2017 13-027 E-20003 CIM-527 E-2017 13-027 E-20003 CIM-528 E-2017 E-2017 E-2017 E-20003 CIM-528 E-2017 E-2017 E-20003 CIM-528 E-2017 E-2017 E-20003 CIM-528 E-2017 E-2017 E-2017 E-20003 CIM-528 E-2017 E	Semant 29 and 17 left A. Press George S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press Lond S. Semant 20 and 17 left A. Press Lond S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press Lond S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press Lond S. Semant 20 and 17 left A. Press Lond S. Semant 20 and 17 left A. Press Lond S. Semant 20 and 17 left A. Press Lond S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press Lond S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Semant 20 and 17 left A. Press More S. Sema	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 1 1 90 0.44 11.52 0 1 1 90 0.45 11.52 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0	0 22410 2000001 Fatare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-1292 2000-06-24 1-72 0. 200	2010-06-23 10 (CORDO-66-29 20 CE) 2010-0	CIM-647 E-2017 13-252 F-20003 CIM-647 E-2017 13-252 F-20003 CIM-647 E-2017 17-252 F-20003 CIM-647 E-2017 17-252 F-20003 CIM-547 E-2017 17-252 F-20003 CIM-547 E-2017 17-252 F-20003 CIM-547 E-2017 13-254 F-20003 CIM-547 E-2017 13-264 F-20003 CIM-548 E-2017 13-264 F-20003	Semand 29 and 17 Erd A. Press March 29 and 17 Erd A. Press Lund 29 and 27 Erd A. Press March 29 and 27	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 1 1 99 0.44 11.52 0 1 1 99 0.45 15 0 1 1 99 0.45 15 0 1 1 99 0.45 15 0 1 1 99 0.45 15 0 1 1 99 0.45 15 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0	0 22410 200.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26611292 2000 064 4 1751. 2000 064 4 175	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 FG)	CHA-67 F-280113-427 E-20003 CHA-67 F-280113-427 E-20003 CHA-67 F-280113-5000 E-20003 CHA-67 F-280110-3000 E-20003 CHA-67 F-280110-3100 E-20003 CHA-67 F-280110-3100 E-20003 CHA-507 E-280110-3100 E-20003 CHA-507 E-280110-3100 E-20003 CHA-507 E-280117-3100 E-20003 CHA-508 E-280117-3100 E-20003 CHA-508 E-280117-3100 E-20003 CHA-508 E-280117-310 E-20003 CHA-508 E-280118-310 E-20003 CHA-508 E-280118-30 E-20003	Same 22 and 17 Erd A. Pittel Commends and Carlo S. Pittel S. Pittel March 23 and 22 Tele A. Pittel March 24 and 22 Tele A. Pittel March 24 and 22 Tele A. Pittel March 25 and 22 Tele A.	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 1 1 99 0.45 15.22 0 1 1 9 0.45 15.22 0 1 1 9 0.45 15.22 0 1 1 9 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0	0 2440 200.001 Fatare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26611292 2010 06 24 17 12 12 2020 06 24 12 12 2020 06 24 12 12 2020 06 24 12 12 2020 06 24 12 12 2020 06 24 12 12 2020 06 24 12 12 2020 06 24 12 12 2020 06 24 12 12 2020 06 24 12 2020 06 24 12 12 2020 06 24 12 20	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 Inf. 2010-06-23 10 (2010-06-23 20 Inf. 2010-06-23 20 Inf. 20	CIM-46-TF EMPT 133-427 EMPORED CIM-46-TF EMPT 133-427 EMPORED CIM-46-TF EMPT 133-427 EMPORED CIM-46-TF EMPT 13-400 EMPT 1	Same 22 and 17 Erd A. Press Comments and settle of Fress March 23 and 12 Erd A. Press March 23 and 12 Erd C. Press March 23 and 12 Erd A. Press March 24 and 12 Erd A. Press March 2	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 1 1 99 0.45 11.52 0 1 1 90 0.45 11.52 0 1 1 90 0.45 11.52 0 1 1 90 0.5 11.5 10 0 1 90 0.5 11.5 10	0 2440 2000001 Fatawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2601272 2010 064 4 107. 2020 0	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 Inf. 2010-06-23 10 (2010-06-23 20 Inf. 2010-06-23 20 Inf. 20	CIM-647 E-2017 13-427 E-20003 CIM-647 E-2017 13-427 E-20003 CIM-647 E-2017 13-500 E-20003 CIM-647 E-2017 13-500 E-20003 CIM-647 E-2017 13-700 E-20003 CIM-648 E-2017 13-700 E-20003 CIM-64	Same 22 and 17 Erd A. Press March 23 and 27 Erd A. Press Land 24 and 27 Erd A. Press March 23 and 27 Erd A. Press March 24 and 27 Erd A. Press March 25 and 27 Erd A. Press March 25 and 27 Erd A. Press March 25 and 27 Erd A. Press March 26 and 27 Erd A. Press	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 115.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.5 0.5 15.2 0 1	0 22410 2000001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26611292 2010 06 24 1 12 01 20 20 06 24 1 12 0	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 FG)	CHA-67 E-2001 13-427 E-20003 CHA-67 E-2001 13-427 E-20003 CHA-67 E-2001 13-500 C-200003 CHA-67 E-2001 10-300 C-200003 CHA-67 E-2001 10-300 C-200003 CHA-500 E-2001 10-300 C-200003 CHA-500 E-2001 10-300 C-200003 CHA-500 E-2001 10-300 C-200003 CHA-500 E-2001 100 C-200 E-200003 CHA-500 E-2001 100 C-200003 CHA-500 E-200003 CHA-	Same 22 and 17 Erd A. Pittel Commends and Land S. Pittel Same 22 and 12 Erd A. Pittel March 23 and 22 Erd A. Pittel March 24 and 22 Erd A. Pittel Marc	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 115.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.5 0.5 15.2 0 1	0 2440 200.001 Fatare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2601122 2010 064 4 105 2000 064 4 105 20 200 064 4 105 20	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 00) 2010-06-23 10 (2010-06-29 20 00)	CIM-647 E-2017 13-427 E-20003 CIM-647 E-2017 13-427 E-20003 CIM-647 E-2017 13-500 E-20003 CIM-647 E-2017 13-500 E-20003 CIM-647 E-2017 13-700 E-20003 CIM-648 E-2017 13-700 E-20003 CIM-64	Semant 22 and 17 Earl A. Press. March 23 and 17 Earl A. Press. Earl 24 and 25 Earl 2	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 115.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 1 1 0.5 0.5 15.0 0 1 1 0.5 0.5 15.0 0 1 0.5 0.5 15.0 0 1 0.5 0.5 0.5 15.0 0 1 0.5 0.5 0.5 0 1 0.5 0.5 0.5 0 1 0.5 0.5 0.5 0 1 0.5 0.5 0.5 0 1 0.5 0.5 0.5 0 1 0.5 0.5 0.5	0 22410 2000.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2661129 2000 644 1751, 2000 644 1751	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 FG)	CHA-617 E-200113-4227 E-200020 CHA-617 E-200113-4227 E-200020 CHA-617 E-200113-20000 E-200020 CHA-617 E-200110-20000 E-200020 CHA-617 E-200020 CHA-617 E-200010-20000 E-200020 CHA-617 E-200	Same 29 and 17 leaf A. Pinne Same 20 and 17 leaf A. Pinne Same 20 and 18 leaf A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A. Pinne Same 20 and 20 and 20 Tarl A.	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 1 99 0.45 15.22 0 1 99 0.45 15	0 22410 2000.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2601-1292 2000-06-24 1-72 0. 202	2010 6-82 1 00 (2010 6-82 2 0 00 f) 2010 6-82 1 00 (2010 6-82 2 0	CHA-67 E-2001 13-422 E-20002 CHA-67 E-2001 13-422 E-20002 CHA-67 E-2001 13-422 E-20002 CHA-67 E-2001 10-2002 CHA-67 E-2002 CHA-67 E-2002 CHA-67 E-2002 CHA-67 E-2002 CHA-67 E-2002 CHA-67 E-2002 CHA	Same 22 and 17 Earl A. Pittel Commends and Called S. Pittel Same S.	Pass bénévole Pass bénévole	1 90 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 22410 2000.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001-129 2000-06-4 100. 2000-06-4 10	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 Inf. 2010-06-23 10 (2010-06-23 20 Inf. 2010-06-23 20 Inf. 20	CIM-46-TF EART 13-4027 E-20003 CIM-46-TF EART 13-4027 E-20003 CIM-46-TF EART 13-4027 E-20003 CIM-46-TF EART 10-2006 E-20003 CIM-46-TF EART 10-2006 E-20003 CIM-302-E-2007 TI-305-TF E-20003 CIM-302-E-2007 TI-303-TF E-20003 CIM-302-E-2007 TI-303-TF E-20003 CIM-302-E-2007 T	Same 22 and 1 Tel A - Pare Contract of the C	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 115.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.45 15.2 0 1 1 90 0.5 15.0 0 1 1 90 0.5 15.0 0 1 1 1 1 0.5 15.0 0 1 1 1 0.5 15.0 0 1 1 1 1 0.5 15.0 0	0 200-001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2601129 2000 644 1016 2000 644	2010 06-23 10 (2010 06-20 20 06) 2010 06-23 10 (2010 06-20 20 06)	CIM-647 E-2017 13-2427 E-20003 CIM-547 E-2017 13-2427 E-20003	Same 22 and 17 Earl A. Pissel Commends and Called A. Pissel March 23 and 20 Tarl A. Pissel March 24 and 20 Tarl A. Pissel	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 2000-001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2601129 2000 064 4 102 2000 064 4 10	2010 6-82 10 (12010 6-82 20 00 ft 2010 6-82 10 (12010 6-82 20 00 ft 2010 6-82 20 00 ft 20	CHA-67 E-2001 13-422 E-20002 CHA-67 E-2001 13-422 E-20002 CHA-67 E-2001 13-422 E-20002 CHA-67 E-2001 10-2002 CHA-67 E-2001 10-2002 CHA-50 E-2001 10-2002 C	Seman 22 and 17 Erd A. Press Comments and settle 18 - Press March 23 and 21 Erd A. Press Marc	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 1152 0 1 1 90 0.45 152 0 1 1 90 0.45 152 0 1 1 90 0.45 152 0 1 1 90 0.45 152 0 1 1 90 0.45 152 0 1 1 90 0.45 152 0 1 1 1 90 0.45 152 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1	2000-001 Factors 0 2410 2000-001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2601129 2000 064 4 102 2000 064 4 10	2010-06-23 10 (2010-06-29 20 Oct.) 2010-06-23 10 (2	CHA-67 E-2001 13-427 E-20003 CHA-67 E-2001 13-427 E-20003 CHA-67 E-2001 13-500 C-200003 CHA-67 E-2001 10-300 C-200003 CHA-67 E-2001 10-300 C-200003 CHA-500 E-200003 CHA-500 E-200003 CHA-500 E-200003 CHA-500 E-200003 CHA-500 E-200003 CHA-500 E-2	Semant 22 and 17 Erd A. Press. March 23 and 12 Erd A. Press. March 24 and 12 Erd A. Press. Land 24 and 12 Erd A. Press. March 23 and 12 Erd A. Press. March 23 and 12 Erd A. Press. March 24 and 12 Erd A. Press. March 24 and 12 Erd A. Press. March 24 and 12 Erd A. Press. March 25 and 12 Erd A. P	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2000-001 Factors 0 2410 2000-001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2601-120 2000-04 4 1000 2000-04 4 10	2010 6-82 1 00 (2010 6-82 2 0 00 f) 2010 6-82 1 00 (2010 6-82 2 0	CHA-67 F. 2007 13.4 C32 F. 200003 CHA-67 F. 2007 13.4 C32 F. 200003 CHA-67 F. 2007 10.3 C30 C30 C30 C30 C30 C30 C30 C30 C30 C3	Same 22 and 17 Earl A. Pissel. Section 23 and 22 Teal A. Pissel. Market 24 and 22 Teal A. Pissel. Market 25 and 22 Teal C. Pissel. Market 26 and 22 Teal A. Pissel. Market 25 and 22 Teal C. Pissel. Market 26 and 22 Teal A. Pissel. Market	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 22410 2000.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2601-1200 2000-06-04 4 17.01 2000-06-04 1200 2000-06-04 1200 2000-06-04 17.01 2000-06-04 17	2010 6-23 10 (2010 6-23 20 00 f)	CHA-67 E-2001 13-422 E-20003 CHA-67 E-2001 13-422 E-20003 CHA-67 E-2001 13-422 E-20003 CHA-67 E-2001 10-2005 E-20003 CHA-67 E-2001 13-2005 E-20003 CHA	Same 22 and 17 Earl A. Press. General Same 22 and 17 Earl A. Press. March 23 and 27 Earl A. Press. March 24 and 27 Earl A. Press. March 25 and 27 Earl A. Press. March 26 and 27 Earl A.	Pass bénévole Pass bénévole	1 90 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2440
2601-120 2000-04 4 100 200-04 4	2010 06-23 10 (2010 06-20 20 06) 2010 06-23 10 (2010 06-20 20 06)	CHA-67 E-2001 13-427 E-20003 CHA-67 E-2013 5-2000 C-200003 CHA-67 E-2013 5-2000 C-200003 CHA-67 E-2013 5-2000 C-200003 CHA-67 E-2017 10-2016 E-200003 CHA-67 E-2017 17-2016 E-200003 CHA-67 E-2017 17-2016 E-200003 CHA-67 E-2017 17-2016 E-200003 CHA-67 E-2017 10-2016 E-200003 CHA	Semant 22 and 17 Earl A. Press. March 23 and 17 Earl A. Press. Lund 24 and 27 Earl A. Press. March 23 and 27 Earl A. Press. March 24 and 27 Earl A. Press. March 25 and 27 Earl A. Press. March 26 and 27 Earl A. Press. March 26 and 27	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 115.2 0 1 1 99 0.45 15.2 0 1 1 99 0.45 15.2 0 1 1 99 0.45 15.2 0 1 1 99 0.5 15 0 1 1 9 0.5 15 0 1 1 9 0.5 15 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0	0 22410 2000.001 Factors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2601-120 2000-04 4 1000 2000-04 4 10	2010 6-82 10 (12010 6-82 20 00 ft 2010 6-82 10 (12010 6-82 20 00 ft 2010 6-82 20 00 ft 20	CHA-67 F. 2007 13.4 C32 F. 20003 CHA-67 F. 2007 13.4 C32 F. 20003 CHA-67 F. 2007 10.3 C30 F. 20003 CHA-67	Same 22 and 17 Earl A. Pissel. Section 23 and 22 Teal A. Pissel. Market	Pass bénévole Pass bénévole	1 90 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2440
2601-1292 2000 06-24 1-72 07, 2020-06-24 1-72	2010 6-23 10 (2010 6-23 20 00 f)	CHA-67 E-2001 13-427 E-20003 CHA-67 E-2001 13-427 E-20003 CHA-67 E-2001 13-427 E-20003 CHA-67 E-2001 10-2005 E-20003 CHA	Semant 22 and 12 febr. 7 febr. 6 febr.	Pass bénévole Pass bénévole	1 90 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	22410
2601-120 2000-04 4 100. 2000-04 4 10	2010 6-82 10 (2010 6-82 20 00 f)	CHA-617 E-200113-022 E-20002 CHA-617 E-200113-022 E-20002 CHA-617 E-200110-2006 E-20002 CHA-618 E-200110-2006 E-20002 CH	Same 22 and 12 feb. 7 hard. Figure 1 When cheefed 1 Same 22 and 12 feb. 7 hard. Same 24 and 12 feb. 12	Pass bénévole Pass bénévole	1 19	2000.001 Factors
2601-129 2000-06-24 1-72 0. 2000	2010 6-23 10 (2010 6-23 20 00 f)	CHA-617 E-200113-2427 E-20002 CHA-617 E-200113-2427 E-20002 CHA-617 E-200113-2402 E-20002 CHA-617 E-200110-2106 E-20002 CHA-617 E-200110-2106 E-20002 CHA-617 E-200110-2106 E-20002 CHA-617 E-200111-20012 E-20002 CHA-618 E-200111-20012 E-20002 CHA-	Semant 29 and 17 leaf A. Pitter March 29 and 17 leaf A. Pitte	Pass bénévole Pass bénévole	1 90 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2000-001 Factors
2001 120 2000 644 1015 2000 644 1016 2000 64	2010 06-23 10 (2010 06-20 20 06) 2010 06-23 10 (2010 06-20 20 06)	CHA-67 E-2001 13-422 E-20003 CHA-67	Same 22 sould Tarli A. Pitter Commends and state of Tarli A. Pitter March 23 sould Tarli A. Pitter March 23 sould Tarli A. Pitter March 23 sould Tarli A. Pitter March 24 sould Tarli A. Pitter March 25 sould Tarli A. Pitter March 25 sould Tarli A. Pitter March 25 sould Tarli A. Pitter March 26 sould Tarli A. Pitter March 26 sould Tarli A. Pitter March 27 sould Tarli A. Pitter March 28 sould Tarli A.	Pass bénévole Pass bénévole	1 93 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2000.001 Factors
2601-120 2000-04 4 100 2000-04	2010 06-23 10 (2010 06-20 20 06) 2010 06-23 10 (2010 06-20 20 06)	CHA-67 F. 2007 13.4-227 E-20003 CHA-67 F. 2007 13.4-227 E-20003 CHA-67 F. 2007 15.2-2007 E-20003 CHA-67 F. 2007 10.2-2005 E-20003 CHA-67 F	Semant 22 and 17 Earl A. Press. Semant 23 and 17 Earl A. Press. March 23 and 17 Earl A. Press. Earl 24 and 27 Earl A. Press. Earl 26	Pass bénévole Pass bénévole	1 19	200.001 Factors
2001-100-200-200-200-200-200-200-200-200	2010 6-82 10 (12010 6-82 20 10 ft 2010 6-82 10	CHA-617 E-200113-2427 E-20002 CHA-617 E-200113-2427 E-20002 CHA-617 E-200110-2006 E-20002 CHA-617 E-200110-2006 E-20002 CHA-617 E-200110-2006 E-20002 CHA-617 E-200110-2006 E-20002 CHA-617 E-2001110-2006 E-20002 CHA-618 E-2001110-2006 E-20002 CHA-	Semant 22 and 12 Test A. Press. Semant 23 and 22 Test A. Press. March 24 and 22 Test A. Press. March 25 and 22 Test A. Press. March 26 and 22 Test A. Pres	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2000.001 Factors
2001 120 2000 644 1015 2000 644 1016 2000 64	2010 06-23 10 (2010 06-20 20 06) 2010 06-23 10 (2010 06-20 20 06)	CHA-67 E-2007 13-027 E-20003 CHA-67 E-2007 13-027 E-20003 CHA-67 E-2007 13-027 E-20003 CHA-67 E-2007 10-100 E-20003 CHA-67 E-2000 10-100 E-20003 CHA-67	Seman 22 and C Tell A - Press Comments and settle S - Press Seman 22 and C Tell A - Press Mand 23 and C Tell A - Press Mand 24 and C Tell A - Press Lond 24 and C Tell A - Press Mand 23 and C Tell A - Press Mand 24 and C Tell A - Press Mand 24 and C Tell A - Press Mand 25 and C Tell A - Press Lond 24 and C Tell A - Press Mand 25 and C Tell A - Press Mand 26 and C Tell A - Press Man	Pass bénévole Pass bénévole	1 93 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2000.001 Factors
2601-120 2000-04 4 100 200-04 4	2010 6-82 3 10 (2010 6-82 3 10 ft) 2010 6-82 3 10 (2010 6-82 3 10	CHA-67 F-280113-427 E-20003 CHA-67 F-280113-427 E-20003 CHA-67 F-280110-2006 E-20003 CHA-67 F	Seman 22 and 12 Teal A. Pissel. Seman 23 and 12 Teal A. Pissel. Med 23 and 22 Teal A. Pissel. Med 24 and 25 Teal A. Pissel. Med 25 and 25 Teal C. Pissel. Med 26 and 26 Teal C. Pisse	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2000.001 Factors
2601-129 (2010-06-24 1-120) (201	2010 6-23 10 (2010 6-23 20 00 f)	CHA-671 E-20071 3-2427 E-20002 CHA-671 E-20071 3-2402 E-20002	Seman 22 and 12 feb. 7 feb. 7 feb. 7 feb. 7 feb. 12 feb. 13 feb. 12 feb. 12 feb. 13 feb. 12 feb. 13 fe	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2000-001 Factors
2001-2002-2003-2004-3-1202-2003-0-8-3 2001-2002-2003-2004-3-1202-2003-0-8-3 2001-2002-2003-2004-3-1202-2003-0-8-3 2001-2002-2003-2004-3-1202-2003-0-8-3 2001-2002-2003-2004-3-1202-2003-0-8-3 2001-2002-2003-2004-3-1202-2003-0-8-3 2001-2002-2003-2003-3-1202-2003-0-8-3 2001-2002-2003-2003-3-1202-2003-0-8-3 2001-2002-2003-2003-3-1202-2003-0-8-3 2001-2002-2003-2003-2003-3-1202-2003-0-8-3 2001-2002-2003-2003-2003-3-1202-2003-0-8-3 2001-2003-2003-2003-2003-3-1202-2003-0-8-3 2001-2003-2003-2003-2003-3-1202-2003-0-8-3 2001-2003-2003-2003-2003-3-1202-2003-0-8-3 2001-2003-2003-2003-2003-3-1202-2003-0-8-3 2001-2003-2003-2003-2003-3-1202-2003-0-8-3 2001-2003-2003-2003-2003-3-1202-2003-0-8-3 2001-2003-2003-2003-2003-3-1202-2003-2003	2010 66-23 10 (2010 66-20 20 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0	CHA-677 E-2007 13-2427 E-20002 CHA-677 E-2007 13-2427 E-20002 CHA-677 E-2007 10-2005 E-20002	Seman 22 and C Tarl A - Parts Comments and settle S- Parts Earlie S- Parts -	Pass bénévole Pass bénévole	1 99 0.44 11.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2000.001 Factors

20867988 2020-08-25 10-4 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0)	C120-6585-E280 T737-3320-E280928	Mardi 25 acot 20 Tarif A - Phein Carte bancaire w web		1 19 0.48 18.52 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20867988 2020-08-25 10-4: 2020-08-25 20868455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C120-6585-E260T108-6160-E260928 C571-6909-E260T201-5601-E260928	Mercredi 26 andt Tarif A - Plein Carte bencaire w web		1 19 0,48 18,52 0 0 6 0 6 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 0
20888455 2020-08-25 11:00 2020-08-25 20888455 2020-08-25 11:00 2020-08-25 20888455 2020-08-25 11:00 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C571-6909-E260T591-1203-E260928 C571-6909-E260T568-5794-E260928 C571-6909-E260T375-2325-E260928	Carla mieratora y Chique Vente chalat Pasa binferde Chique Vente chalat Dimenche 23 sol Tarif D - Transpor Chique Vente chalat	Pass bénévole	0 6 0 6 0	0 0
20888455 2020-08-25 11:0; 2020-08-25 20888455 2020-08-25 11:0; 2020-08-25 20888455 2020-08-25 11:0; 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-6909-E260T587-8092-E260928 C571-6909-E260T587-8092-E260928	Dimanche 23 act later 1 - Interspecturage Dimanche 23 act later 1 - Prinin Chique Vernic chalet Lundi 24 août 20 Tairf 8 - Ptein Chique Vernic chalet	Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0	0 0
20868455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20868455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-6909-E260T500-6814-E260928 C571-6909-E260T243-5025-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Plein Chèque Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif C - Plein Chèque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0 0	0 0 0
20868455 2020-08-25 11:0; 2020-08-25 20868455 2020-08-25 11:0; 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C571-6909-E260T342-7982-E260928 C571-6909-E260T923-4956-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif B - Plein Chèque Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Chèque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0 0	0 0
20888455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20888455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20888455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C571-8909-E280T687-1892-E280928 C571-8909-E280T521-7290-E280928 C571-8909-E380T7977-7907-E280928	Mardi 25 acot 20 Tarif A - Plein Chèque Vente chalet Mercred 26 acot Tarif B - Plein Chèque Vente chalet Mercred 26 acot Tarif A - Plein Chèque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0	0 0 0
2088455 2020-08-25 11:0; 2020-08-25 2088455 2020-08-25 11:0; 2020-08-25 2088455 2020-08-25 11:0; 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-8909-E280 T787-7607-E280928 C571-8909-E280 T205-4610-E280928 C571-8909-E280 T459-3200-E280928	James 27 and 20 Tarif D., Transport Chipman Vanta chalat	Pass bénévole	0 0 0 0	0 0
20868455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20868455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20868455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-6909-E280T900-2800-E280928 C571-6909-E280T820-8179-E280928	Jacob 27 acds 20 Tarif A - Plain Chique Vente chalet Vendredi 28 acds Tarif 5 - Plain Chique Vente chalet Vendredi 28 acds Tarif A - Plain Chique Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0	0 0
20868455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20868455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-6909-E260T923-9125-E260928 C571-6909-E260T800-6866-E260928	Samed 29 août Tarif B - Phin Chique Vente chalet Samed 29 août Tarif B - Phin Chique Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0 0	0 0 0
20888455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20888455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C571-6909-E260T293-1441-E260928 C571-6909-E260T527-7863-E260928	Samedi 29 août 2 Tanff A - Plein Chique Vente chalet Dimanche 30 aoû Tanff B - Plein Chique Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0 0	0 0
20888455 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C571-8009-E280T282-9989-E280928 C299-7855-E280T849-7195-E280928 C299-7895-E380T484-628T-E280928	Dimenche 30 aof Tarif A - Plain Chique Vente chalet Pasa bénévole Chique Vente chalet	Pass bénévole	0 0 0 0 0	0 0 0
2088485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 2088485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 2088485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C299-7855-E280 T484-6287-E280928 C299-7855-E280 T273-1752-E280928 C299-7855-E280 T142-1883-E280928	Dimenche 23 aof Tarif D - Transpor Chèque Verte chalet Dimenche 23 aof Tarif A - Plain Chèque Verte chalet Lund 24 aof 20 Tarif B - Plain Chèque Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C299-7855-E280T785-5519-E280928 C299-7855-E280T610-8409-E280928	Lundi 24 août 20 Tarif A - Plain Chèque Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif C - Plain Chèque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C299-7855-E260 T788-9705-E260928 C299-7855-E260 T326-3929-E260928	Mardi 25 acût 20 Tarif B - Plein Châque Vente chalet Mardi 25 acût 20 Tarif A - Plein Châque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C299-7855-E280 T245-5019-E280928 C299-7855-E280 T321-3910-E280928 C299-7855-E280 T162-8160-E280928	Marci 25 août 20 Tarif A - Plein Chèque Vente chalet Mercred 26 août Tarif B - Plein Chèque Vente chalet Mercred 26 août Tarif A - Plein Chèque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C299-7855-E280 T162-8160-E280928 C299-7855-E280 T873-7531-E280928 C299-7855-E280 T772-7880-E280928	Mencredi 26 août Tarif A - Plein Chleque Vente chalet Jacob 27 août 20' Tarif D - Transport Chleque Vente chalet Jacob 27 août 20' Tarif A - Plein Chleque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20868485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20868485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C299-7855-E280T554-5077-E280928 C299-7855-E280T253-6901-E280928	Vendredi 28 août Tarif B - Plein Chèque Vente chalet Vendredi 28 août Tarif A - Plein Chèque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C299-7855-E260T741-7340-E260928 C299-7855-E260T877-2038-E260928	Samedi 29 août 2 Tarif B - Plein Chèque Verte chalet Samedi 29 août 2 Tarif B - Plein Chèque Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20868485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C299-7855-E260T842-8622-E260928 C299-7855-E260T671-3657-E260928	Samedi 29 août 2 Tarif A - Plain Chèque Vente chalet Dimenche 30 aoû Tarif B - Plain Chèque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20888485 2020-08-25 11:0: 2020-08-25 20888821 2020-08-25 11:11 2020-08-25 20888821 2020-08-25 11:11 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C299-7855-E280T349-2845-E280928 C575-2974-E280T490-8376-E280928 C575-2974-E280T853-3580-E280928	Dimenche 30 and Tarif A - Plein Chiloque Vente challet Carte membre sy Chiloque Vente challet Carte membre sy Chiloque Vente challet	Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	0 0
2086821 2020-08-25 11:11 2020-08-25 2086821 2020-08-25 11:11 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C575-2974-E260T482-9300-E260928 C575-2974-E260T723-1426-E260928	Mardi 25 août 20 Tairf B - Réduit Chèque Verte chalet Mardi 25 août 20 Tairf B - Réduit Chèque Verte chalet		1 9 0 9 0	0 0
20868821 2020-08-25 11:11 2020-08-25 20868821 2020-08-25 11:11 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C575-2974-E280T522-3445-E280928 C575-2974-E280T872-1775-E280928	Mercredi 26 acût Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet Mercredi 26 acût Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet		1 9 0 9 0	0 0
20868821 2020-08-25 11:11 2020-08-25 20868821 2020-08-25 11:11 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C575-2974-E260T600-1051-E260928 C575-2974-E260T800-8419-E260928	Samedi 29 août 2 Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet Dimenche 30 aoû Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet		1 9 0 9 0 1 13 0 13 0	0 0
20868821 2020-08-25 11:11 2020-08-25 20868872 2020-08-25 11:22 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C575-2974-E280T497-4189-E280928 C867-3849-E280T287-7724-E280928	Dimenche 30 aof Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet Samed 29 août (Tarif B - Réduit Espèce Vente chalet		1 13 0 13 0	0 0 0
2080878 2020-08-25 12:1: 2020-08-25 20868455 2020-08-25 12:2: 2020-08-25 20868455 2020-08-25 12:2: 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C336-3785-E260T325-3611-E260928 C571-6909-E260T201-5601-E260928 C571-6909-E260T501-1203-E260928	Vendredi 28 accil Tarif B - Réduit Carte bancaire w web Carte membre sy Châque Verte chalet Carte membre sy Châque Verte chalet		1 9 0,38 8,62 0 0 -6 0 -6 0 0 -8 0 -8 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 1 0 0 1 0
20868455 2020-08-25 12:2: 2020-08-25 20868455 2020-08-25 12:2: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-8909-E280T588-5794-E280928 C571-8909-E280T375-2325-E280928	Plass bénévole Autre Vente chalet Dimanche 23 aol Tarif D - Transpor Autre Vente chalet	Pass bénévole	0 -19 0 -19 0 0 0 0 0 0	0 1 0
20888455 2020-08-25 12-2: 2020-08-25 20888455 2020-08-25 12-2: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-6909-E260T567-6092-E260928 C571-6909-E260T692-2617-E260928	Dimanche 23 and Tarif A - Phin Autre Vente chalet Lundi 24 andt 20 Tarif B - Phin Autre Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0	0 1 0
20888455 2020-08-25 12-22 2020-08-25 20888455 2020-08-25 12-22 2020-08-25 20888455 2020-08-25 12-22 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C571-8909-E280T500-8814-E280928 C571-8909-E280T243-5025-E280928 C571-8909-E380T342-7982-E280928	Lundi 24 août 201 Tieff A - Plein Autre Verte chalet Maris 25 août 201 Tieff C - Plein Autre Verte chalet Maris 25 août 201 Tieff B - Plein Autre Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0 0	0 1 0
20888455 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20888455 2020-08-25 12-2 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-8909-E280T342-7982-E280928 C571-8909-E280T923-4958-E280928 C571-8909-E280T687-1992-E280928	Mandi 25 août 20 Tairl 6 - Pinin Autre Vente chalet Mandi 25 août 20 Tairl A - Pinin Autre Vente chalet Mandi 25 août 20 Tairl A - Pinin Autre Wente chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0 0	0 1 0
20868455 2020-08-25 12:2: 2020-08-25 20868455 2020-08-25 12:2: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-8909-E280T321-7290-E280928 C571-8909-E280T767-7607-E280928	Mercredi 26 août Tarif B - Ptein Autre Verte chalet Mercredi 26 août Tarif A - Ptein Autre Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0 0	0 1 0
20888455 2020-08-25 12-2: 2020-08-25 20888455 2020-08-25 12-2: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C571-8909-E280T205-4610-E280928 C571-8909-E280T459-3200-E280928	Jaudi 27 août 20 Tarif D - Transpor Autre Vente chalet Jaudi 27 août 20 Tarif A - Phin Autre Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0 0	0 1 0 0 0 1 0 0
20888455 2020-08-25 12:22 2020-08-25 20888455 2020-08-25 12:22 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C571-6909-E260T900-2600-E260928 C571-6909-E260T820-8179-E260928	Vendredi 28 acdi Tarif B - Plein Autre Vente challet Vendredi 28 acdi Tarif A - Plein Autre Vente challet	Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0 0	0 1 0
20888455 2020-08-25 12:22 2020-08-25 20888455 2020-08-25 12:22 2020-08-25 20888455 2020-08-25 12:22 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C571-8909-E280T923-9125-E280928 C571-8909-E280T800-8868-E280928 C571-8909-E280T293-1441-E280928	Samed 20 août Tarif B - Plain Autre Verte chalet Samed 20 août Tarif B - Plain Autre Verte chalet Samed 20 août Tarif A - Plain Autre Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0	0 1 0
20888455 2020-08-25 12:22 2020-08-25 20888455 2020-08-25 12:22 2020-08-25 20888455 2020-08-25 12:22 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	CS71-8909-E2801293-1441-E280928 CS71-8909-E2801527-7883-E280928 CS71-8909-E2801282-9989-E280928	Samed: 29 and 1 Tairf A - Plain Dimanche 30 and Tairf B - Plain Dimanche 30 and Tairf B - Plain Autre Vente chalet Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	0 0 0 0	0 1 0
20889970 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20889970 2020-08-25 12-2 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C701-2602-E260T615-2186-E260928 C701-2602-E260T309-7714-E260928	Carle membre sy Carle bencaire w web Carle membre sy Carle bencaire w web	Pass Deliation	1 6 0,35 5,65 0 1 6 0,35 5,65 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20889970 2020-08-25 12:2 2020-08-25 20889970 2020-08-25 12:2 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C701-2602-E260T608-7907-E260928 C701-2602-E260T367-2772-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Réduit Carte bancaire w web Mercredi 26 août Tarif A - Réduit Carte bancaire w web		1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20869970 2020-08-25 12:2 2020-08-25 20869970 2020-08-25 12:2 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C701-2802-E280T915-4146-E280928 C701-2802-E280T431-2127-E280928	Vendredi 28 acdt Tarif A - Réduit Carte bancaire w web Samedi 29 acdt 1 Tarif A - Réduit Carte bancaire w web		1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20809970 2020-08-25 12:2 2020-08-25 20817258 2020-08-25 12:2 2020-08-25 20817258 2020-08-25 12:2 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C701-2802-E280T165-5711-E280928 C372-7717-E280528-2-E280928 C372-7717-E280528-3-E280928	Samed 29 aolt 17lerf A - Réduit Carte bancaire w web Dimenche 29 aol Taelf D - Transpor Stock admin Dimenche 29 aol Tael D - Transpor Stock admin		1 13 0.42 12.58 0 1 -15 0 -15 0 1 -15 0 -15 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 1 0
20617256 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20617258 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20617258 2020-08-25 12-2 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C372-7717-E280 S28-4-E280928 C372-7717-E280 S28-4-E280928	Dimanche 23 ao; Tarif D - Transper Stock admin Dimanche 23 ao; Tarif D - Transper Stock admin Dimanche 23 ao; Tarif D - Transper Stock admin		1 -15 0 -15 0 1 -15 0 -15 0	0 1 0
20817258 2020-08-25 12:2 2020-08-25 20817258 2020-08-25 12:2 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C372-7717-E280S28-6-E280928 C372-7717-E280S28-7-E280928	Dimenche 23 aof Tarif D - Transpor Stock admin Dimenche 23 aof Tarif D - Transpor Stock admin		1 -15 0 -15 0 1 -15 0 -15 0	0 1 0
20817258 2020-08-25 12:2 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C372-7717-E260 S28-8-E260928	Dimenche 23 and Tarif D - TransporStock admin		1 -15 0 -15 0	0 1 0
20617258 2020-08-25 12:2 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C372-7717-E260 S28-9-E260928	Dimenche 23 and Tarif D - Transpor Stock admin		1 -15 0 -15 0	0 1 0
20817258 2020-08-25 12:2 2020-08-25 20817258 2020-08-25 12:2 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C372-7717-E260S28-10-E260928 C372-7717-E260S28-11-E260928	Dimenche 23 aof Taelf D - Transpoi Stock admin Dimenche 23 aof Taelf D - Transpoi Stock admin Dimenche 23 aof Taelf D - Transpoi Stock admin		1 -15 0 -15 0 1 -15 0 -15 0 1 -15 0 -15 0	0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20817258 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20817258 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20817258 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20817258 2020-08-25 12-2 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C372-7717-E260S28-10-E260928 C372-7717-E260S28-11-E260928 C372-7717-E260S28-12-E260928 C372-7717-E260S28-13-E260928	Omanche 23 act Tarf D - Transpor Stock admin Omanche 23 act Tarf D - Transpor Stock admin Omanche 23 act Tarf D - Transpor Stock admin Omanche 23 act Tarf D - Transpor Stock admin Omanche 23 act Tarf D - Transpor Stock admin Omanche 23 act Tarf D - Transpor Stock admin		1 -15 0 -15 0 1 -15 0 -15 0 1 -15 0 -15 0 1 -15 0 -15 0 1 -15 0 -15 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20017258 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20017258 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20017258 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20017258 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20017258 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20017258 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20017258 2020-08-25 12-2 2020-08-25 20017258 2020-08-25 2020-08-25 20017258 2020-08-25 2020-	2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/ 2020-08-23 10.0/2020-08-30 20.0/	C372-771F-E00628-1-0-E00028 C372-771F-E00628-1-1-E00028-1-2-E00028 C372-771F-E00628-1-2-E00028 C372-771F-E00628-1-2-E00028 C372-771F-E00628-1-2-E00028-1-2-E00028 C372-771F-E00628-1-6-E00028 C372-771F-E00628-1-6-E00028	Dimenshe 23 and faller O Transport Stock		1 .45 0 .45 0 . 15 1	0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0
20017359 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2001-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 12-2 2000-08-29 2001759 2000-08-29 2000	2010 - 66-23 10 (2) 2020 - 68-30 20 01 (2) 2020 - 68-30 10 (2) 2020 - 68-30 20 01 (2) 2020 - 68-30 10 (2) 2020 - 68-30 20 01 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-30 20 01 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-33 20 01 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-33 20 01 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-33 20 01 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-33 20 01 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-33 20 01 (2) 2020 - 68-33 10 (2) 2020 - 68-33 20 01 (2) 2020 - 68-33 20 (2) 2020 - 68-30 20 (2) 2020 - 68-30 20 (2) 2020 - 68-30 20 (2) 2020 - 68-30 20	C372-771-260528-1-0E-200028 C372-771-260528-1-0E-200028 C372-771-260528-1-2E-200028 C372-771-260528-1-2E-200028 C372-771-260528-1-E-200028 C372-771-260528-1-E-200028 C372-771-260528-1-E-200028 C372-771-260528-1-E-200028 C372-771-260528-1-E-200028 C372-771-260528-1-E-200028 C372-771-E-200528-1-E-200028	Ormende 20 and Earl O Transport Blook anders Chemende 20 and Earl O Transport Blook anders		1 -15 0 -15 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2001 T258 2020 64-25 12.2 2020 68-25 2020 1020 68-25 2020 68-25 2020 68-25 2020 68-25 2020 68-25 2020 68-25 2020 68-25 2020 68-25 2020 68-25 2020 68-25 2020 6	2020-68-23 100 (2020-68-30 20 00 00 (2020-68-30 20 00 00 (2020-68-30 20 00 00 (2020-68-30 20 00 00 (2020-68-30 20 00 00 (2020-68-30 20 00 00 (2020-68-30 20 00 00 (2020-68-30 20 00 00 00 (2020-68-30 20 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	CIT2-7717-E280528-10-1280028 CIT2-7717-E280528-11-280028 CIT2-7717-E280528-11-280028 CIT2-7717-E280528-11-2800028	Omende 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisor Demonde 22 and fair O - Transport Book advisors		1 .58 0 .15 0 .15 1 0	0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20017129 2000-06-25 12-3 2000-06-25 20017129 2000-06-25 21-25 2000-06-25 20017129 2000-06-25 12-3 2000-06-25 20017129 2000-06-25 12-3 2000-06-25 20017129 2000-06-25 12-3 2000-06-25 20017129 2000-06-25 12-3 2000-06-25 20017129 2000-06-25 12-3 2000-06-25 20017129 2000-06-25 12-3 2000-06-25 20017129 2000-06-25 12-3 2000-06-25 20017129 2000-06-25 12-3 2000-06-25 20	2020-0-8-2 9 100 (2020-0-8-3) 20 100 (2020-0-8	C377.77T.E-200928-19-5E00098 C377.77T.E-200928-1-1-2000098 C377.77T.E-200928-1-1-2000098 C377.77T.E-200928-1-2-2000098 C377.77T.E-200928-1-2-2000098 C377.77T.E-200928-1-2-2000098 C377.77T.E-200928-1-2-2000098 C377.77T.E-200928-1-2-2000098 C377.77T.E-200928-1-2-2000098 C377.77T.E-200928-1-2-2000098 C377.77T.E-200928-1-2-2000098 C377.77T.E-200928-1-2-2000098 C988-9838-E00953-1-2-2000098 C988-9838-E00953-1-2-2000098	Omerate 22 of 16 of 2 - Transport Book admin Damende 22 of 16 of 2 - Transport Book admin Damende 22 of 26 of 2 - Transport Book admin Damende 22 of 16 of 2 - Transport Book admin Damende 22 of 2		1 .58 0 .15 0 .15 1 0	0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20011758 2020-64-59 120 2020-08-29 20011758 2020-64-59 120 2020-68-29 20011758 2020-64-59 120 2020-68-29 20011758 2020-64-59 120 2020-68-29 20011758 2020-64-59 120 2020-68-29 20011758 2020-68-29 120 2020-68-29 20011758 2020-68-29 120 2020-68-29 20011758 2020-68-29 120 2020-68-29 20011758 2020-68-29 120 2020-68-29 20011758 2020-68-29 120 2020-68-29 20011758 2020-68-29 120 2020-68-29 20011758 2020-68-29 120 2020-68-29 20011758 2020-68-29 120 2020-68-29	2000 46-23 TO GOUSTION 66-30 DOIS 2000 66-23 TO GOUSTION 66-30 DOIS	CIT2-7717-E-2000238-10-E-200028 CIT2-7717-E-2000238-11-E-200028	Omerate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 22 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 20 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 20 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 20 or 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 20 of 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 20 of 16 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 20 of 0 - Transport Book advisor Demonstrate 2		1 .58 0 .15 0 .15 1 0	
2017/1928/2004-05-1129 2009-05-05 2017/1928/2004-05-05-05-05-05-05-05 2017/1928/2004-05-05-05-05-05-05-05-05-05-05-05-05-05-	2000-04-23 TO GOUSTION 64-30 DOIS 2000-04-23 TO GOUSTION 64-30 DOIS 2000-04-24 TO GO	C373-771F-E000123-19-E000000 C373-771F-E000123-19-E0000000 C373-771F-E000123-19-E00000000000000000000000000000000000	Omerate 22 or 16 of 0 - Transport Book address Commercia 23 of 0 - Transport Book address Commercia 24 of 0 - Transport		1 .58 0 .15 0 .15 1 0	0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 2000-0-5 122 2000-0-5 2017129 2000-0-5 2017129 2000-0-5 122 2000-0-5 2017129 2000-0-5 2017129 2000-0-5 2017129 2000-0-5 122 2000-0-5 2017129 2000-0-5 122 2000-0-5 2017129 2000-0-5 122 2000-0-5 2017129 2000-0-5 122 2000-0-5 2017129 2000-0-5 122 2000-0-5 2017129 2000-0-5 122 2000-0-5 2017129 2000-0-5 122 2000-0-5 2017129 2000-0-5 122 2000-0-5 2017129 2000-0-5 122 2000-0-5	2000 0-02 3 100 (2000 0-05 20 200 0 2000 0-02 3 100 (2000 0-05 20 200 0 2000 0-02 3 100 (2000 0-05 20 20 0 2000 0-02 3 100 (2000 0-05 20 00 0 2000 0-02 3 10 (2000 0-05 20 00 0	C372.771F.200633-19-500000 C372.771F.200633-19-500000 C372.771F.200633-11-5000000 C372.771F.200633-11-5000000 C372.771F.200633-19-5000000 C372.771F.200633-19-500000000000000000000000000000000000	Omende 22 of 16 of 7 - Transport Book admin Demonde 25 of 16 of 7		1 .58 0 .15 0 .15 1 0	0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017192 2010-04-01 (12-) 2010-04-05 (2017192 2	2000 0-02 3 10 (CRIZIO 0-05 30 200 F) 2000 0-02 3 10 (CRIZIO 0-05 30 200 F)	CITY 771 F. CROSCO 23-10-5 CROSCO CITY 771 F. CROSCO CITY 7	Omerade 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Dismorted 22 and fair O - Transport Book advisors Contra mention by		1 .58 0 .15 0 .15 1 0	
2017/12/2016/04/2017/2016/04/20	2000 40-23 TO GENERADO 40-30 DOS DE 2000 40-23 TO GENERADO 40-30 DOS	CUT2777F.CR00123-19-CR00000 CUT2777F.CR00123-11-CR000000 CUT2777F.CR00123-11-CR0000000 CUT2777F.CR00123-11-CR0000000 CUT2777F.CR00123-11-CR0000000000000000000000000000000000	Omende 22 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 22 of 20 of		1 .58 0 .15 0 .15 1 0	
20171792 20100-0-5 122 20100-0-5 2017792 20100-5 2017792 20100-0-5 2017792 20100-0-5 2017792 20100-0-5 2017792 20100-0-5 2017792 20100-0-5 2017792 20100-0-5 2017792 20100-0-5	2000-04-23 TO GOUSTION 64-30 DOIS 2000-04-23 TO GOUSTION 64-30 DOIS 2000-0	CUT2777T E-200613-10-5-200008 CUT2777T E-200613-11-5-200008 CUT277T E-200613-11-5-200008	Omende 22 of 16 of 3 - Transport Book address of Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book address of 16 of 16 of 3 - Transport Book address of 16		1 .58 0 .15 0 .15 1 0	
2017192 20100-0-5 112 20100-0-5 2017192 20100-5 2017192 20100-0-5 2017192 20100-0-5 2017192 20100-0-5 2017192 20100-0-5 2017192 20100-0-5 2017192 20100-0-5 2017192 20100-0-5	2000 04-23 TO GENERAL ON-8-20 DOS CONTROLLO CO	CUT3 77 TF CRISION - 1 CRISIONS CUT3 77 TF CRISION - 1 CRISION	Omende 22 of 16 of 3 - Transport Book address of Demondre 24 of 16 of 3 - Transport Book address of 16 of 16 of 3 - Transport Book address of 16		1 .58 0 .15 0 .15 1 0	
2017129 20100-0-5 122 2010-0-5 2017129 2	2000 0-0-2 1 to (CRIZIO 0-0-3-2 2 DE) 2000 0-0-2 1 to (CRIZIO 0-0-3-2	CILTY 7717 E-200523-16-2002026	Omende 22 art fair O - Transport Book advisor Demonstrate 22 art fair O - Transport Book Advisor Demonstrate 22 art fair O - Transport Book Advisor Demonstrate 22 art fair O - Transport Book Advisor Demonstrate 22 art fair O - Transport Book Advisor Demonstrate 22 art fair O - Transport Book Advisor Demonstrate 22 art fair O - Transport Book Advisor Demonstrate 22 art fair O - Transport Book Advisor Demonstrate		1 .58 0 .15 0 .15 1 0	0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 2010-04-01 12-2 2010-04-05 2017129 2010-04-	2000 0-02 3 10 (CRIZIO 0-05 3) 200 FI 2000 0-02 3 10 (CR	CITY 7717 E-200523-16-2000000 CITY 7717 E-200522-11-20000000 CITY 7717 E-200522-11-20000000 CITY 7717 E-200522-11-2000000 CITY 7717 E-200522-11-20000000000000000000000000000	Omende 22 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 24 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 24 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 24 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 2 - Transport Book admin Demondre 25 of 20		1 .58 0 .15 0 .15 1 0	0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 2010-04-01 12-2 2010-04-01 2017129 2010-04-01 2017129 2010-04-01 2017129 2010-04-01 2017129 2010-04-01 2017129 2010-04-01 2017129 2010-04-01 2017129 2010-04-01 12-2 2010-04-01 2017129 2010-04-01 201	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 200 0) 2000 0-0-22 to 100	CLES 7717 F. CROSICIA-10-CROSICA CLES 7717 F. CROSICIA-10-CROSICA CLES 7717 F. CROSICIA-11-CROSICA CLES 7717 F. CROSICA CLES 7717 F. CR	Omende 22 of 16 of 0 - Transport Book admin Demondre 25 of 0 - Trans		1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-3 12-2 20100-0-3 2017129 20100-0	2000 0-0-23 TO GENERAL 0-0-3-20 DED 2000 0-0-23	CLIP 77 FF. CRISION 3- No. 100000 CLIP 77 FF. CRISION 3- No. 1000000 CLIP 77 FF. CRISION 3- NO. 10000000 CLIP 77 FF. CRISION 3- NO. 1000000000000000000000000000000000000	Omende 22 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 24 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 24 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 24 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 24 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 24 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 3 - Transport Book admin Demondre 25 of 16 of 2 - Transport Book admin Demondre 25 of 20 of 16 of 20 of 2		1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-5 122 20100-0-5 2017129 20100-0-	2000 04-23 TH OCKRISTON 04-30 DOIS 1 2000 04-23	CUT 77 TF C 2000 23-10 - 2000 200 2017 77 TF C 2000 23-10 - 2000 200 2017 77 TF C 2000 23-10 - 2000 200 2017 77 TF C 2000 23-10 - 2000 200 2017 77 TF C 2000 23-10 - 2000 200 2017 77 TF C 2000 23-10 - 2000 200 2017 77 TF C 2000 23-10 - 2000 2017 70 TF C 2000 2017 70	Demondre 22 art fair O - Transport Book admin Demondre 22 art fair O		1	
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 0-0-2 1 10 (2012) 0-0-3 2 200 FI 2000 0-0-2 1 10 (2012) 0-0-3 200 FI 2000 0-0-2 1 10 (2012) 0-0-3 2 200 FI 2000 0-0-2 1 10 (201	CLIP 7717 E-200523-16-200028 CLIP 7717 E-2005	Demondre 22 art fair O - Transport Book admin Demondre 22 art fair O	Paul Administra	1	
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129 2010-5 2017129 2010-0-5 2017129 2010-0-5 2017129 2010-0-5 2017129 20	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-30 200 of 200 o	CLES 77 FT C-200623-10-5-020028	Demondre 22 art fair O - Transport Book admin Demondre 22 art fair O	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	1	
2017129 20100-0-5 12-2 20100-0-5 2017129 2017129 2	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 200 0) 2000 0-0-22 to 100	CITY 7717 E-200523—16-200208 CITY 7717 E-200523—16-200208 CITY 7717 E-200523—15-200208 CITY 7717 E-200523—15-200208 CITY 7717 E-200523—15-200208 CITY 7717 E-200523—16-200208 CITY 7717 E-2005	Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Commende 22 and A - Transport B	Piasa bámévole Piasa bámévole Piasa bámévole Piasa bámévole Piasa bámévole	1	
2017129 20100-0-5 122 20100-0-5 2017129 20100-0-	2000 0-0-23 TH OCKESTOR -0-0-3-20 DED 1 2000 0-0-23 TH OCKESTOR -0-3-20 DED 1 2000 0-0-23	CLIP 77 FF. 2006 23-10-200000 CLIP 77 FF. 2006 23-10-200000 CLIP 77 FF. 2006 23-10-2000000 CLIP 78 FF. 2006 23-10-20000000 CLIP 78 FF. 2006 23-10-2000000 CLIP 78 FF. 2006 23-10-20000000 CLIP 78 FF. 2006 23-10-20000000 CLIP 78 FF. 2006 23-10-2000000000000000000000000000000000	Community 22 or 16 of 0 - Transport Book and selection of the control of 25 or 16 of 0 - Transport Book and selection of 16 or	Pass bénévole	1	
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 0-0-2 1 10 (2012) 0-0-3 2 20 00 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	CLES 7717 F. CROSICES 1-0-1-CROSICE CLES 7777 F. CROSICES 1-0-1-CROSICE CLES 7777 F. CROSICES 1-1-CROSICE CLES 7777 F. CROSICE 1-1-CROSICE CLES 7777	Demondre 22 and Fair O - Transport Book and an important of the control of the co	Pasa bénévote	1	
2017129 20100-0-5 122 2010-0-5 2017129 2	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-30 200 of 200 o	CLES 77 FF. CARROLLES - 16 - CROSSES CLES 77 FF. CARROLLES - 17 FF. CROSSES CLES 77 FF. CARROLLES - 16 - CROSSES CLES 77 F	Demondre 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the Committee	Pass benievele	1	
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 200 of 200 o	CLIP 77 TF C 200523 - 16 - 200028 CLIP 77 TF C 200523 - 200028 CLI	Demondre 22 of 16 of 3 - Transport Book and selection of the control of 25 of 16 of 3 - Transport Book and the control of 25 o	Pass beforedes	1	
2017129 20100-0-5 12-2 20100-0-5 2017129 2017129 2	2000 0-0-20 10 (CRESIDAD 0-0-20 200 E) 2000 0-0-20 10 (CR	CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 200000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 200	Demondre 22 and Fair O - Transport Book and an importance of the company of the c	Pass behindes	1	
2017129 20100-0-5 12-2 20100-0-5 2017129 2017129	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 200 0) 2000 0-0-22 to 100	CLES 77 FF. CARROLLES - 16 - CROSSES CLES 77 FF. CARROLLES - 17 FF. CROSSES CLES 77 FF. CARROLLES - 16 - CROSSES CLES 77 F	Demondre 22 and 16 of Demonstration and an administration of the control of the c	Pass befindede	1	0
2017129 20100-0-5 12-2 20100-0-5 2017129 2017129	2000 0-0-23 TH OCKRISTON 0-0-3-3 DEGIS 2000 0-0-25 TH OCK	CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 200000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 77 FF C 2005 23-10 - C 2000000 CLIP 78 FF C 2005 23-10 - C 200	Demondre 22 and 16 of Demondre 20 and 16 of	Passa behinderia	1	
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 200 0) 2000 0-0-22 to 100	CLES 77 FF C 2005 23-10 - C 2005 20 - C 20	Demondre 22 and 16 of Demonstration and an administration of the control of the c	Pass Individual	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 000 0) 2000 0-0-22 to 100	CLES 7717 E-200523-16-200028 CLES 77717 E-200523-16-200028 CLES 77	Demondre 22 and 16 of 1 - Stranger Blook and administration of the control of the	Para Solicione Para S	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 0-0-23 1 10 (2012) 0-0-30 20 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	CLEAP TYPE CARGOSTA - GEROSOR CLEAP	Demondre 22 and 16 of Demonstration and administration of the control of the cont	Para Molecular Para M	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 200 0) 2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 200 0) 2000 0-0-23 to 100	CLES 77 FF. CARROLLES - 16 - CROSSES CLES 77 FF.	Demondre 22 and 16 of Demondre 20 and 16 of	Para Selection Para S	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 000 0) 2000 0-0-22 to 100	CLES 77 FF C 2000 23-10 (-2000 23-10) CLES 77 FF C 2000 23-10 (-2000 2	Communities 2 and 16 of	Para Melecinia	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 200 0) 2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 200 0) 2000 0-0-23 to 100	CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 77 FT C- 6000 23-10 - 6 2000 20 CLES 78 FT C- 6000	Demondre 22 and 16 of 1 - Though Block and admin Demondre 22 and 16 of 1 - Though Bloc	Para Mondeste Pa	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 - 40 - 20 - 100 (2000 - 40 - 20 - 20 - 20 - 20 - 20 - 20	CLIP 77 TF CRISION 3- LEGISLA DE CRISION CLIP 77 TF	Demondre 22 and 16 of Demonstrates of Land Control Con	Para Solivation Para Solivatio	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201712-20100-0-0-112-20100-0-0-0-0-0-0-0-0-0	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 000 0) 2000 0-0-22 to 100	CLES 77 FF C 2005 23-10 - C 2005 25 CLES 78 FF C 2005 23-10 - C 2005 25 CLES 78 FF C 2005 23-10 - C 20	Demondre 22 and 16 of Demonstration and administration of the control of the cont	Para Solicione Para S	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 000 0) 2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 000 0) 2000 0-0-23 to 100	CLEAP TYPE CARGOSTS - 16-200008 CLEAP TYPE CARGOSTS - 16-20000	Demondre 22 and 16 of Demonstration and administration of the control of the cont	Para Mondeste Pa	1	0 224140 2020-00-01 Flammer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-5 12-2 20100-0-5 2017129 20100-0	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 000 0) 2000 0-0-22 to 100	CLES 7777 E-200623-10-5-200628 CLES 7777 E-200623-10-5-200628 CLES 7777 E-200623-11-5-200628	Demondre 22 and 16 of Demondre 20 and 16 of	Para Moderate	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-1 12 2010-0-1	2000 0-0-22 1-10 (2012) 0-0-20 200 01 00 1 1 20 1 20 1 20 1 20	CLEAP TYPE CARROLL THE CARROLL CLEAP TYPE CARROLL C	Demondre 22 and 12 of 1 o	Para Moderate	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 12 2010 4-5 1	2000 - 40 - 20 - 100 (2000 - 40 - 20 - 20 - 20 - 20 - 20 - 20	CLIP 77 TF CRISION 3- (CRISION) CLIP 77 TF CRISION 1- (CRISION) CRISION 1- (CRISION 1	Demondre 22 and 16 of Demonstrates (16 of Demo	Para Moderate	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017129 20100-0-5 12-2 2010-0-5 2017129	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 000 0) 2000 0-0-22 to 100	CLES 7777 E-200623-19-5-200628	Demondre 22 and 16 of Demondre 24 and 16 of	Para Moderate	1	0 224740 2020-06-01 Frances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017-12 2010-0-5 12 2010-0-5 2017-12 201	2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 000 0) 2000 0-0-22 to 100 (2000 0-0-20 000 0) 2000 0-0-23 to 100	CLEAP TYPE CARROLING THE CARRO	Demondre 22 and 16 of 1 - Temperations and animal Demondre 22 and 16 of 1 - Temperations and ani	Para Moderate	1	0 224140 2020-00-01 Flammer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20671836 2020-08-25 13:5i 2020-08-25 20671836 2020-08-25 13:5i 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C850-2632-E260T494-3798-E260928 C850-2632-E260T347-6392-E260928	Dimenche 23 and Tarif D - Transpor Espèce Vente chalet Dimenche 23 and Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25 20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C850-2632-E260T816-2319-E260928 C850-2632-E260T398-1198-E260928	Lundi 24 août 20 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Lundi 24 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25 20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C850-2632-E260T629-2912-E260928 C850-2632-E260T983-7223-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif C - Pfein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif B - Pfein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25 20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30-20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30-20:0)	C850-2632-E260T793-1845-E260928 C850-2632-E260T209-2539-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25 20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0)	C850-2632-E260T181-5735-E260928 C850-2632-E260T547-6723-E260928	Mercredi 26 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Mercredi 26 août Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25 20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C850-2632-E260T758-9819-E260928 C850-2632-E260T271-3206-E260928	Jaudi 27 août 20 Tarif D - Transpor Espèce Vente chalet Jaudi 27 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25 20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C850-2632-E260T772-7939-E260928 C850-2632-E260T291-6283-E260928	Vendredi 28 acdt Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Vendredi 28 acdt Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20671836 2020-08-25 13:5i 2020-08-25 20671836 2020-08-25 13:5i 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C850-2632-E260T446-8488-E260928 C850-2632-E260T796-3153-E260928	Samedi 29 août i Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Samedi 29 août i Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25 20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C850-2632-E260T503-2248-E260928 C850-2632-E260T271-6406-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet Dimenche 30 aoû Tarif B - Pfein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20871836 2020-08-25 13:51 2020-08-25 20872383 2020-08-25 14:11 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C850-2632-E260T379-6125-E260928 C598-8156-E260T555-3286-E260928	Dimenche 30 aci Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet Mardi 25 acût 20 Tarif F - Réservat Cratuit web	Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20872383 2020-08-25 14:11 2020-08-25 20872277 2020-08-25 14:21 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C598-8156-E280T942-8956-E280928 C283-7174-E280T734-9428-E280928	Mardi 25 août 20 Tarif F - Réserval Cratuit web Mardi 25 août 20 Tarif A - Partenair Carte bancaire w web		1 0 0 0 0 1 16 0,45 15,55 0	0 0 224749 2020-09-01 Facture
20872277 2020-08-25 14:21 2020-08-25 20872277 2020-08-25 14:21 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C283-7174-E280T465-3752-E280928 C283-7174-E280T408-8273-E280928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Partenair Carte bancaire w web Mardi 25 août 20 Tarif A - Partenair Carte bancaire w web		1 16 0,45 15,55 0 1 16 0,45 15,55 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20872578 2020-08-25 14-2 2020-08-25 20872578 2020-08-25 14-2 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C951-9334-E280T918-6326-E280928 C951-9334-E280T421-1085-E280928 C137-7014-E280T759-5718-E280928	Mardi 25 acût 20 Tarif A - Rêdult Carte bencaire w web Mardi 25 acût 20 Tarif A - Rêdult Carte bencaire w web		1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25 20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00	C137-7014-E280T759-5718-E280928 C137-7014-E280T283-6333-E280928	Pasa bénévole Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tanf A - Péen Espèce Vente chalet	Pasa bénévole	1 19 0 19 0	0 0
20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25 20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00	C137-7014-E280T979-5476-E280928 C137-7014-E280T330-4326-E280928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Mercredi 26 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20872709 2020-08-25 14:30 2020-08-25 20872709 2020-08-25 14:30 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C137-7014-E280T778-4294-E280928 C137-7014-E280T438-6226-E280928	Mercred 26 août Tarif B - Plain Espèce Verte chalet Mercred 26 août Tarif A - Plain Espèce Verte chalet Jaud 27 août 20/Tarif D - Transpor Espèce Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25 20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00	C137-7014-E280T115-3356-E280928 C137-7014-E280T942-7604-E280928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Vendredi 28 août Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25 20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C137-7014-E280T308-1862-E260928 C137-7014-E280T956-4288-E280928	Vendredi 28 août Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet Samedi 29 août Tarif B - Pfein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25 20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C137-7014-E260T496-1765-E260928 C137-7014-E260T361-6270-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Samedi 29 août 1 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bánávole Pass bánávole	1 0 0 0 0	0 0
20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25 20872709 2020-08-25 14:31 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C137-7014-E280T576-5719-E280928 C137-7014-E280T280-7729-E280928	Dimenche 30 aci Tarif B - Ptein Espèce Vente chalet Dimenche 30 aci Tarif A - Ptein Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0 0	0 0 0
20872943 2020-08-25 14:3 2020-08-25 20872943 2020-08-25 14:3 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C808-1858-E280T684-7222-E280928 C808-1858-E280T458-3259-E280928	Jeudi 27 août 20 Tarif A - Pfein Carte bencaire w web Jeudi 27 août 20 Tarif A - Pfein Carte bencaire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20872943 2020-08-25 14:3 2020-08-25 20872943 2020-08-25 14:3 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00	C808-1856-E280T504-2727-E280928 C808-1856-E280T592-1303-E280928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Plein Carte bencaire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224740 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture
20873237 2020-08-25 14-4 2020-08-25 20873237 2020-08-25 14-4 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:00	C981-4487-E280T915-9146-E280928 C981-4487-E280T510-1119-E280928	Samed 29 août / Tarif A - Phein Carte bancaine w web Mardi 25 août 20 Tarif A - Phein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Phein Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0 1 19 0 19 0	0 0
20873190 2020-08-25 14-40 2020-08-25 20873190 2020-08-25 14-40 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C500-3659-E260T908-8714-E260928 C500-3659-E260T540-6822-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Pfein Carte bencaine w web Mardi 25 août 20 Tarif A - Pfein Carte bencaine w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20873190 2020-08-25 14-4(2020-08-25 20873444 2020-08-25 14-5(2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C500-3859-E280T329-2820-E280928 C190-3810-E280T605-1195-E280928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Carte benceire w web Pass bénévole Chèque Vente chalet		1 13 0,42 12,58 0 1 19 0 19 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 0
20873444 2020-08-25 14:51 2020-08-25 20873444 2020-08-25 14:51 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C190-3810-E280 T531-2325-E280928 C190-3810-E280 T938-6903-E280928	Mardi 25 acût 20 Tarif A - Plein Chèque Vente chalet Mardi 25 acût 20 Tarif A - Plein Chèque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20873444 2020-08-25 14-51 2020-08-25 20873444 2020-08-25 14-51 2020-08-25 20873444 2020-08-25 14-51 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C190-3810-E2601247-1570-E260928 C190-3810-E2601247-1570-E260928	Mercredi 28 août Tarif B - Plein Chique Vente chalet Mercredi 28 août Tarif A - Plein Chique Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20873444 2020-08-25 14-5i 2020-08-25 20873444 2020-08-25 14-5i 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C190-3810-E280T850-8381-E280928 C190-3810-E280T887-2256-E280928	Jeucii 27 août 20 Tarif D - Transpor Chique Verife chalet Jeucii 27 août 20 Tarif A - Plein Chique Verife chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20873444 2020-08-25 14-5i 2020-08-25 20873444 2020-08-25 14-5i 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C190-3810-E280 T883-8427-E280928 C190-3810-E280 T909-9549-E280928	Vendredi 28 août Tarif 8 - Pfein Chêque Vente chalet Vendredi 28 août Tarif 8 - Pfein Chêque Vente chalet Vendredi 28 août Tarif A - Pfein Chêque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20873444 2020-08-25 14-51 2020-08-25 20873444 2020-08-25 14-51 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C190-3810-E260T427-2065-E260928 C190-3810-E260T730-7282-E260928	Samed: 29 août / Tarif B - Plein Chique Verte chalat Samed: 29 août / Tarif B - Plein Chique Verte chalat	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20873444 2020-08-25 14:51 2020-08-25 20873444 2020-08-25 14:51 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C190-3810-E280T819-6794-E280928 C190-3810-E280T143-5190-E280928	Samed 29 août 1 Tarif A - Plein Chèque Vente chalet Dimenche 30 aoû Tarif B - Plein Chèque Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20873444 2020-08-25 14:51 2020-08-25 20873887 2020-08-25 15:11 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C190-3810-E260T322-4269-E260928 C388-4740-E260T764-5973-E260928	Dimenche 30 and Tarif A - Pfein Chaque Vente chalet Mardi 25 and 1 20 invitation Cristuit Vente chalet	Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20873867 2020-08-25 15:11 2020-08-25 20874380 2020-08-25 15:40 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C388-4740-E260T699-9456-E260928 C730-8821-E260T308-2140-E260928	Mardi 25 août 20 Invitation Gratuit Vente chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Pfein Carte bencaire w web		1 0 0 0 0 0 1 1 19 0,48 18,52 0	0 0 0 224749 2020-09-01 Facture
20874380 2020-08-25 15-4 2020-08-25 20874380 2020-08-25 15-4 2020-08-25 20874785 2020-08-25 16:01 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C730-8821-E260 T946-8817-E260928 C622-2733-E260 T629-2662-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Carte bencaire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 6 0 6 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture 0 0
20674785 2020-08-25 16:07 2020-08-25 20674785 2020-08-25 16:07 2020-08-25 20674785 2020-08-25 16:07 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C822-2733-E280 T920-9952-E280928 C822-2733-E280 T714-7339-E280928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Chéque Verne chalet Jeud 27 août 20 Tarif A - Réduit Chéque Verne chalet		1 13 0 13 0 1 13 0 13 0	0 0
20874785 2020-08-25 16:07 2020-08-25 20874785 2020-08-25 16:07 2020-08-25 20874785 2020-08-25 16:07 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C822-2733-E2801714-7339-E280928 C822-2733-E2801689-4340-E280928 C822-2733-E2801258-1080-E280928	Jacob 27 acol 201 laif A - Réduit Chique Verife chalat Vendredi 28 acolf Tairf A - Réduit Chique Verife chalat Samedi 29 acolf Tairf B - Réduit Chique Verife chalat		1 13 0 13 0 1 13 0 13 0	0 0
20874851 2020-08-25 16:1: 2020-08-25 20874851 2020-08-25 16:1: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C788-4559-E260T687-3479-E260928 C768-4559-E260T611-6414-E260928	Vendredi 28 août Tarif A - Réduit Chique Vente chalet Samedi 29 août Tarif B - Réduit Chique Vente chalet		1 13 0 13 0	0 0
20674923 2020-08-25 16:11 2020-08-25 20674923 2020-08-25 16:11 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C858-7074-E260T158-9042-E260928 C858-7074-E260T801-1771-E260928	Carle membro sy Chique Verific chalet Mardi 25 août 20 Tarif A - Réduit Chique Verife chalet		1 6 0 6 0	0 0
20674923 2020-08-25 16:11 2020-08-25 20674923 2020-08-25 16:11 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C858-7074-E260T451-2105-E260928 C858-7074-E260T776-8553-E260928	Jeucii 27 acoli 20 Tarif A - Redruit Chique Vente chalet Vendredi 28 acoli Tarif A - Redruit Chique Vente chalet		1 13 0 13 0	0 0
20874923 2020-08-25 18:11 2020-08-25 20874962 2020-08-25 18:11 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C858-7074-E280T545-1228-E280928 C733-2131-E280T692-1974-E280928	Samed 29 août 1 Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet Ventred 28 août Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet		1 9 0 9 0	0 0
20874992 2020-08-25 18-11 2020-08-25 20874995 2020-08-25 18-21 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C733-2131-E260T469-4679-E260928 C128-6104-E260T258-2419-E260928	Samed: 29 acts Tairf 8 - Réduit Chèque Vente chalet Marci 25 acts 20 Tairf A - Prein Carle bincaire w web		1 9 0 9 0	0 0 0 224749 2020-09-01 Facture
20874995 2020-08-25 18-20 2020-08-25 20874993 2020-08-25 18-20 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C126-6104-E260T506-1237-E260928 C397-1529-E260T174-4463-E260928	Mardi 25 apút 20 Tarif A - Plein Carte bancaire w web		1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20674933 2020-08-25 16:20 2020-08-25 20674933 2020-08-25 16:20 2020-08-25 20674933 2020-08-25 16:20 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C397-1529-E260 T921-0643-E260928 C397-1529-E260 T394-1283-E260928	Jacudi 27 acút 20 Tarif A - Pfein Carte bancaine w web Samedi 29 acút 1 Tarif B - Pfein Carte bancaine w web Samedi 29 acút 1 Tarif B - Pfein Carte bancaine w web		1 19 0,48 18,52 0 1 15 0,44 14,56 0 1 15 0,44 14,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20674923 2020-08-25 16:2 2020-08-25 20674923 2020-08-25 16:2 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C858-7074-E260T776-8553-E260928 C858-7074-E260T545-1228-E260928	Vendredi 29 août 7 lanf B - Réduit Autre Vendredi 28 août 7 lanf B - Réduit Autre Vendre Chalet Samedi 29 août 7 lanf B - Réduit Autre Vendre Chalet		1 -13 0 -13 0	0 1 0
20874785 2020-08-25 16:30 2020-08-25 20874785 2020-08-25 16:30 2020-08-25 20874785 2020-08-25 16:30 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C622-2733-E260T258-1060-E260928 C622-2733-E260T680-4340-E260928	Samed 29 and Tam's - Reduit Autre Versic chalet Vendered 29 and Tam's R-Réduit Autre Vende chalet Vendered 28 and Tam's R-Réduit Autre Vendered 28 and Tam's R-Réduit Autre		1 -9 0 -9 0 1 -13 0 -13 0	0 1 0
20875346 2020-08-25 16:3 2020-08-25 20875346 2020-08-25 16:3 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C868-8764-E260 T200-4144-E260928 C868-8764-E260 T947-6059-E260928	Samed: 29 août 3 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Samed: 29 août 3 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0	0 0
20875345 2020-08-25 16:3 2020-08-25 20875512 2020-08-25 16:4 2020-08-25 20875512 2020-08-25 16:4: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C382-8318-E280T988-8740-E280928 C382-8318-E280T988-8740-E280928	Mardi 25 août 20 Tairf A - Pieir Carte bencaire w web Mardi 25 août 20 Tairf F - Réserval Cratuit web		1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20675512 2020-08-25 16-4 2020-08-25 20675512 2020-08-25 16-4 2020-08-25 20675526 2020-08-25 16-4 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C986-7166-E2607140-6266-E260928 C386-7166-E2607140-6266-E260928	Marcii 25 août 20 Tarif F - Peaarmat Caratust web Marcii 25 août 20 Tarif F - Peiar Web web Marcii 25 août 20 Tarif A - Plein Carte bancaire w web		1 0 0 0 0 0 1 1 19 0,48 18,52 0	0 0 0 224749 2020-09-01 Facture
20875928 2020-08-25 18-5: 2020-08-25 20875892 2020-08-25 18-5: 2020-08-25 20875892 2020-08-25 18-5: 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C765-4853-E260T424-6180-E260928 C765-4853-E260T831-1280-E260928	Marci 25 août 20 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Marci 25 août 20 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web Marci 25 août 20 Tarif A - Réduit Carte bencaire w web		1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20875948 2020-08-25 10:5 2020-08-25 20875948 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875948 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-2284-E280T279-E308-E280928 C175-2284-E280T279-E308-E280928	Place benevole Espèce Vente chalet Pass bénévole Espèce Vente chalet Pass bénévole Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0	0 0
20879946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-2264-E2601685-5422-E260928 C175-2264-E2601186-6238-E260928 C175-2264-E2601563-3740-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 19 0 19 0	0 0
20879946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20879946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20879946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-2284-E2801983-3740-E280928 C175-2284-E2801709-7745-E280928 C175-2284-E2801512-9828-E280928	Marci 25 août 20 Tarif A - Plein Espèce Verte chalet Mercredi 26 août Tarif B - Plein Espèce Verte chalet Mercredi 26 août Tarif A - Plein Espèce Verte chalet	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20675946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-2264-E260T117-2783-E260928	Jeudi 27 août 200 Tarif D - Transpor Espèce Vente chalet	Pass bánávole	1 0 0 0	0 0
20875948 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875948 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875948 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C175-2284-E280T687-8458-E280928 C175-2284-E280T675-9910-E280928 C175-2284-E280T109-2688-E280928	Jaudi 27 acût 20 Tarif A - Phin Espèce Vente chalet Vendredi 28 acût Tarif B - Phin Espèce Vente chalet Vendredi 28 acût Tarif A - Phin Espèce Vente chalet	Pasa bénévole Pasa bénévole Pasa bénévole	1 0 0 0	0 0
20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C175-2284-E280 T380-7403-E280928 C175-2284-E280 T994-8925-E280928	Samedi 29 sold 1 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-2264-E2601998-4080-E280928 C175-2284-E280T5918-4080-E280928 C175-2284-E280T541-2133-E280928	Samed 29 soft 2 Tarif B - Plain Espèce Vente chalet Samed 29 soft 2 Tarif A - Plain Espèce Vente chalet Dimenche 30 sof Tarif B - Plain Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C175-2284-E280T871-3099-E280928 C175-2284-E280T320-3337-E280928	Dimenche 30 act Tariff A - Phein Espèce Vente chalet Mardi 25 août 20 Tariff A - Phein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20675946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20675946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20675946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-2264-E260T105-7478-E260928 C175-2264-E260T105-7478-E260928 C175-2264-E260T160-2664-E260928	Marci 25 août 20 Tairf A - Plein Espèce Verne chalet Marci 25 août 20 Tairf A - Plein Espèce Verne chalet Mercredi 25 août Tairf B - Plein Espèce Verne chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-2264-E260T504-7417-E260928 C175-2264-E260T173-3318-E260928	Mercredi 26 and Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Jeud 27 and 20 Tarif D - Transport Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C175-2264-E260T264-6236-E260928 C175-2264-E260T789-6666-E260928	Jaudi 27 août 20 Tairl A - Plein Espèce Verne chalet Vendredi 28 août Tairl B - Plein Espèce Verne chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-2284-E280T632-4597-E280928 C175-2284-E280T438-3713-E280928	Vendred: 29 act Tarif A - Plein Espèce Vents chalet Samed: 29 act : Tarif B - Plein Espèce Vents chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20879946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-2284-E2801438-3713-E280928 C175-2284-E2801719-1431-E280928 C175-2284-E2801220-6838-E280928	Samed: 29 août 1 Tarif B - Prien Espèce Verte chalat Samed: 29 août 2 Tarif B - Prien Espèce Verte chalat Samed: 29 août 2 Tarif A - Prien Espèce Verte chalat	Pass bénévole Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0	0 0
20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875946 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C175-2264-E260 T716-8111-E260028 C175-2264-E260 T814-5142-E260028	Dimenche 30 aof Tarif B - Phein Espèce Vente chalet Dimenche 30 aof Tarif B - Phein Espèce Vente chalet Dimenche 30 aof Tarif A - Phein Espèce Vente chalet	Pass bénévole Pass bénévole	1 0 0 0 0	0 0
20875905 2020-08-25 17:0 2020-08-25 20875905 2020-08-25 17:0 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C542-0005-E260 T774-6079-E260928 C542-0005-E260 T946-9542-E260928	Vendred: 28 act/f Tarif B - Partenal Carte bancaire w web Vendred: 28 act/f Tarif B - Partenal Carte bancaire w web		1 12 0,41 11,59 0 1 12 0,41 11,59 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20877470 2020-08-25 18:2 2020-08-25 20877470 2020-08-25 18:2 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C160-7537-E260T412-5815-E260928 C160-7537-E260T154-1725-E260928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Carte bancaire w web Mardi 25 août 20 Tarif A - Plein Carte bancaire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20877615 2020-08-25 18:21 2020-08-25 20877615 2020-08-25 18:21 2020-08-25	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C990-9110-E260/T258-5481-E260928 C990-9110-E260/T458-5458-E260928	Mardi 25 août 30 Taiff A - Phain Carte bancaire w web Mardi 25 août 30 Taiff A - Moins de Carte bancaire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 0 0 0 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20877333 2020-08-25 18:21 2020-08-25 20877333 2020-08-25 18:21 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C862-1299-E280T870-5733-E280928 C862-1299-E280T735-6373-E280928	Dimenche 30 aof Tarif B - Ptein Carte bencaine w web Dimenche 30 aof Tarif B - Ptein Carte bencaine w web		1 15 0,44 14,56 0 1 15 0,44 14,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20878988 2020-08-25 19.4 2020-08-25 20879825 2020-08-25 20.2 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C541-2832-E280T308-4911-E280928 C898-1983-E280T427-8451-E280928	Mardi 25 acût 20 Tarif A - Rêdult Carte bencaine w web Mardi 25 acût 20 Tarif A - Rêdult Carte bencaine w web		1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20681140 2020-08-25 21:4 2020-08-25 20681140 2020-08-25 21:4 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C431-1992-E280T907-1003-E280928 C431-1992-E280T728-6298-E280928	Vendredi 28 accil Tarif A - Plein Carte bancaire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20881898 2020-08-25 22:22 2020-08-25 20882285 2020-08-25 22:52 2020-08-25	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C267-0354-E280T416-8056-E280928 C840-4283-E280T831-7148-E280928	Mercredi 28 août Tarif A - Pfein Carte benceine w web Samedi 29 août Tarif A - Pfein Carte benceine w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20882285 2020-08-25 22-5t 2020-08-25 20884788 2020-08-26 09:1 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C840-4283-E280T977-9594-E280928 C205-7401-E280T598-4389-E280928	Samedi 29 août 2 Tarif A - Pfein Carte benceine w web Jeudi 27 août 20 Tarif A - Pfein Carte benceine w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224740 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture
20884788 2020-08-26 09:1 2020-08-26 20884788 2020-08-26 09:1 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C205-7401-E260T382-6581-E260928 C205-7401-E260T533-4230-E260928	Jeudi 27 acút 20 Tarif A - Pfein Carte benceire w web Jeudi 27 acút 20 Tarif A - Pfein Carte benceire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20884898 2020-08-28 09:22 2020-08-28 20884898 2020-08-28 09:22 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C722-5946-E280T428-5318-E280928 C722-5946-E280T804-1145-E280928	Mercredi 26 août Tarif A - Pfein Carte benceire w web Mercredi 26 août Tarif A - Pfein Carte benceire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20885004 2020-08-26 00:32 2020-08-26 20885004 2020-08-26 00:32 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C828-9167-E280T443-9800-E280928 C828-9167-E280T404-8120-E280928	Javel 27 août 20 Tarif A - Plein Carte bencaire w web Dimenche 30 aoû Tarif B - Plein Carte bencaire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 15 0,44 14,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20885004 2020-08-26 09.3: 2020-08-26 20885313 2020-08-26 09.5: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C826-0167-E260T514-4329-E260928 C863-9936-E260T606-5084-E260928	Dimenche 50 and Tarif B - Plein Carte bencaire w web Samedi 29 and 1 Tarif B - Plein Carte bencaire w web		1 15 0,44 14,56 0 1 15 0,44 14,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20885313 2020-08-26 09:5: 2020-08-26 20885313 2020-08-26 09:5: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C863-9938-E260T799-3950-E260928 C863-9938-E260T911-8420-E260928	Samedi 29 août i Tarif B - Plein Carte bancaire w web Samedi 29 août i Tarif A - Plein Carte bancaire w web		1 15 0,44 14,56 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20887530 2020-08-28 11:2: 2020-08-28 20887530 2020-08-28 11:2: 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C855-8014-E280T830-7754-E280928 C855-8014-E280T904-1953-E280928	Mercredi 26 août Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet Jeudi 27 août 20 Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet		1 13 0 13 0 1 13 0 13 0	0 0
20887920 2020-08-26 11:31 2020-08-26 20887920 2020-08-26 11:31 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C593-2841-E260T338-3043-E260928 C593-2841-E260T310-8606-E260928	Jeudi 27 acút 20 Tárif A - Plein Espèce Vente chalet Jeudi 27 acút 20 Tárif A - Plein Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0 1 19 0 19 0	0 0 0
20889957 2020-08-26 12:20 2020-08-26 20889297 2020-08-26 12:40 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C585-7585-E280T824-2289-E280928 C933-4469-E280T279-5401-E280928	Mercredi 28 août Tarif A - Pfein Carte benceine w web Samedi 29 août Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0 19 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 0
20891103 2020-08-26 14:1- 2020-08-26 20891109 2020-08-26 14:1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C494-5014-E280T755-6775-E280928 C170-4342-E280T659-4092-E280928	Mercredi 28 août Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet Mercredi 28 août Tarif A - Réduit Carte bencaire w web		1 19 0 19 0 1 13 0,42 12,58 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20891109 2020-08-26 14:1: 2020-08-26 20891109 2020-08-26 14:1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C170-4342-E280T497-3528-E280928 C170-4342-E280T411-4510-E280928	Mercredi 28 août Tarif A - Rêduit Carte bencaire w web Vendredi 28 août Tarif B - Rêduit Carte bencaire w web		1 13 0,42 12,58 0 1 9 0,38 8,82 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20691109 2020-08-26 14:11 2020-08-26 20691109 2020-08-26 14:11 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C170-4342-E280T598-7858-E280928 C170-4342-E280T441-3153-E280928	Samed 29 août 3 Tarif A - Réduit Carte bancaire w web Samed 29 août 3 Tarif A - Réduit Carte bancaire w web		1 13 0,42 12,58 0 1 13 0,42 12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20891571 2020-08-28 14:32 2020-08-28 20891571 2020-08-28 14:32 2020-08-28	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C854-4026-E260 T796-9439-E260928 C854-4026-E260 T336-1177-E260928	Dimenche 30 act Tarif A - Ptein Carte bencaire w web Dimenche 30 act Tarif A - Ptein Carte bencaire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20893071 2020-08-28 15:31 2020-08-28 20893071 2020-08-28 15:31 2020-08-28	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C201-8317-E260T174-6726-E260928 C201-8317-E260T884-8929-E260928	Vendred: 28 act (Invitation Cratuit Vente chalet Vendred: 28 act (Invitation Cratuit Vente chalet		1 0 0 0 0	0 0
20893073 2020-08-26 15:4 2020-08-26 20893073 2020-08-26 15:4 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C479-6060-E260T950-4502-E260928 C479-6060-E260T930-5546-E260928	Mercredi 26 aciti Tarif A - Plein Carte bancaire w web Mercredi 26 aciti Tarif A - Plein Carte bancaire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20893173 2020-08-28 15-4: 2020-08-28 20893173 2020-08-28 15-4: 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C601-4468-E260T463-7967-E260928 C601-4468-E260T479-5942-E260928	Carte membre sy Espèce Vente chalet Mercredi 26 août Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet		1 6 0 6 0 1 13 0 13 0	0 0
20803227 2020-08-26 15:4 2020-08-26 20803227 2020-08-26 15:4 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C847-9428-E260T421-1089-E260928 C847-9428-E260T291-9414-E260928	Carte membre sy Espèce Vente chalet Mercredi 26 août Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet		1 6 0 6 0 1 13 0 13 0	0 0
20894178 2020-08-26 16:30 2020-08-26 20894178 2020-08-26 16:30 2020-08-26 20894178 2020-08-26 16:30 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C444-3481-E260T944-2837-E260928 C444-3481-E260T523-2653-E260928	Dimenche 30 act Tarif A - Partenair Carte bancaire w web Dimenche 30 act Tarif A - Partenair Carte bancaire w web		1 16 0,45 15,55 0 1 16 0,45 15,55 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20894585 2020-08-28 16:4 2020-08-28 20895862 2020-08-28 17:31 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C300-6882-E260T564-3687-E260928 C609-8440-E260T610-6190-E260928	Mercredi 28 août Tarif A - Plein Chèque Vente chalet Samedi 29 août Tarif A - Plein Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0 1 19 0 19 0	0 0
20895882 2020-08-26 17:31 2020-08-26 20895882 2020-08-26 17:31 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C809-8440-E280T250-9173-E280928 C809-8440-E280T681-4479-E280928	Samedi 29 août 1 Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet Samedi 29 août 1 Tarif A - Pfein Espèce Vente chalet		1 19 0 19 0 1 19 0 19 0	0 0 0
20895581 2020-08-26 17:32 2020-08-26 20895581 2020-08-26 17:32 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C109-6300-E260T801-5083-E260928	Vendredi 28 août Tarif A - Ptein Carte bencaire w web		1 19 0,48 18,52 0 1 19 0,48 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C109-6300-E260T720-5511-E260928	Vendredi 28 août Tarif A - Pfein Carte bencaire w web			
20595848 2020-08-26 17:9/ 2020-08-26 20596046 2020-08-26 17:4/ 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C109-6300-E280T720-5511-E280928 C490-3507-E280T173-9171-E280928 C491-5059-E280T475-3212-E280928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Vendredi 28 août Tarif B - Réduit Chèque Vente chalet		1 15 0 15 0 1 9 0 9 0	0 0
20895848 2020-08-26 17:3 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C109-6300-E260T720-6511-E260928 C490-3507-E260T173-9171-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet			0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20596946 2020-08-26 17-4 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0)	C491-5059-E280T240-4758-E280928	Dimenche 50 sof Tarif A - Réduit Chèque Vente chalet	1 13 0 13 0 0	0
20896145 2020-08-26 17:4 2020-08-26 20896145 2020-08-26 17:4 2020-08-26 20895989 2020-08-26 17:5 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C828-5582-E260 T486-5806-E260928 C828-5582-E260 T486-5806-E260928	Discoults 20 and Total A. Baland. Chilana. Market should	1 13 0 13 0 0 1 13 0 13 0 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20898010 2020-08-26 17-9 2020-08-26 20898587 2020-08-26 18-0 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C811-8109-E260 T121-8657-E260928 C476-9652-E260 T380-3709-E260928	Vendersda 28 and Taref A - Plean Carte bencalin w web Merceda 28 and Taref A - Plean Carte bencalin w web Merceda 28 and Taref A - Plean Carte bencalin w web Merceda 28 and Taref A - Notice and Cartef w web	1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture
20808252 2020-08-26 19.02 2020-08-26 20808252 2020-08-26 19.02 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C833-1254-E260 T269-9917-E260928 C976-2927-E260 T520-7972-E260928	Vendred 28 acct Tarif 8 - Plain Carte bancains w web Samed 29 acct Tarif 8 - Plain Carte bancains w web	1 15 0,44 14,58 0 0 1 15 0,44 14,58 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20608810 2020-08-26 19:21 2020-08-26 20608810 2020-08-26 19:21 2020-08-26 20608810 2020-08-26 19:21 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00	C976-2927-E2601520-7972-E260928 C976-2927-E2601811-6099-E260928 C976-2927-E2601221-8844-E260928	Samedi 29 août 2 Tarif B - Plein Carte bencaire w web	1 15 0,44 14,56 0 0 1 15 0,44 14,56 0 0 1 15 0,44 14,56 0 0	224749 2020-09-01 Facture
20898046 2020-08-26 20:0: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C491-5059-E260 T240-4756-E260928 C218-9591-E260 T784-7256-E260928	Dimenche 30 act Tarif A - Réduit Autre Vente chalet	1 -13 0 -13 0 0	1 0
20702467 2020-08-26 22:11 2020-08-26 20702467 2020-08-26 22:11 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:11 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C218-9991-E280 1784-7256-E280928 C218-9591-E280 T497-6985-E280928 C835-8911-E280 T407-8789-E280928	Samed 29 aot 1 Tarif A - Réduit Carle bancaire w web Dimanche 30 aot Tarif A - Réduit Carle bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260/T105-1107-E260928	Plasa bénévole Espèce Vente chalat Pasa bénévole Espèce Vente chalat	1 -19 0 -19 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E260 T188-1174-E260928 C635-8911-E260 T513-3221-E260928	Dimenche 23 act Taef D - Transport Espèce Verte chalat Pass bénévole Dimenche 23 act Taef A - Plein Espèce Verte chalat Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T917-3769-E260928 C635-8911-E260 T562-6910-E260928	Lundi 24 août 20 Tarlf B - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole Lundi 24 août 20 Tarlf A - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E260 T807-7136-E260928 C635-8911-E260 T183-8599-E260928	Mardi 25 acût 20 Tarif C - Plein Espèce Vente chaket Pass bénévole Mardi 25 acût 20 Tarif 8 - Plein Espèce Vente chaket Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E260T463-8282-E260928 C635-8911-E260T567-2671-E260928	Mardi 25 acût 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole Mardi 25 acût 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E280 T685-5578-E260928 C635-8911-E280 T747-8688-E260928	Mercred 26 sold Tairf B - Plain Espèce Vente chaket Pasa bénévole Mercred 26 sold Tairf A - Plain Espèce Vente chaket Pasa bénévole	1 0 0 0 0 0	1 0
20851178 2020-08-28 22:1: 2020-08-28 20851178 2020-08-28 22:1: 2020-08-28 20851178 2020-08-28 22:1: 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T384-7733-E260928 C635-8911-E260 T776-3922-E260928	Jeudi 27 acút 20 Tairlí D - Transpoi Espèce Vente chaket Plass bénévole Jeudi 27 acút 20 Tairlí A - Plain Espèce Vente chaket Plass bénévole	1 0 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22 1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C835-8911-E260 T431-2675-E260928 C835-8911-E260 T749-6013-E260928	Vendredi 28 accil Tarif 8 - Piein Espèce Vente chalet Pass bénévole Vendredi 28 accil Tarif A - Piein Espèce Vente chalet Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E260T386-5373-E260928 C635-8911-E260T441-8347-E260928	Samed 29 août / Tarif B - Plein Espèce Verte chalet Pass bénévote Samed 29 août / Tarif B - Plein Espèce Verte chalet Pass bénévote	1 0 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E260 T519-4779-E260928 C635-8911-E260 T412-7081-E260928	Samedi 29 août 1 Taiff A - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole Dimenche 30 aoû Taiff B - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T366-4076-E260928 C635-8911-E260 T966-2660-E260928	Dimenche 30 and Taelf A - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole Dimenche 23 and Taelf D - Transport Espèce Vente chalet Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260T109-8250-E260928 C635-8911-E260T499-1441-E260928	Dimanche 23 act Tariff A - Piein Espèce Verte chalat Pass binévote Lundi 24 actit 24 Tariff B - Piein Espèce Verte chalat Pass binévote	1 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T680-4280-E260928 C635-8911-E260 T404-9884-E260928	Lundi 24 août 20 Taiff A - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole Mardi 25 août 20 Taiff C - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T491-5087-E260928 C635-8911-E260 T933-7636-E260928	Mardi 25 acût 20 Tarif 8 - Plein Espèce Vente chalet Pasa bénévole Mardi 25 acût 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Pasa bénévole	1 0 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260T500-1790-E260928 C635-8911-E260T651-5649-E260928	Mardi 25 acolt 20 Tarif A - Phein Espèce Vente chalet Pass bénévole Mercred 26 acolt Tarif 8 - Phein Espèce Vente chalet Pass bénévole Vente chalet Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0	1 0
20851178 2020-08-28 22:1: 2020-08-28 20851178 2020-08-28 22:1: 2020-08-28 20851178 2020-08-28 22:1: 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260T957-3604-E260928 C635-8911-E260T707-8356-E260928	Mercredi 26 août Tarif A - Plein Espèce Vente challet Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-28 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260T130-1477-E260928 C635-8911-E260T498-7474-E260928	Jaudi 27 acût 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole Vendredi 28 acût Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole	1 0 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22 1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22 1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260 T503-2448-E260928 C635-8911-E260 T247-9845-E260928	Vendredi 28 actif Tarif A - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole Samed 29 actif Tarif B - Plein Espèce Vente chalet Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C635-8911-E260T607-3950-E260928 C635-8911-E260T102-9259-E260928	Samed 29 and 1 Tarif B - Plain Expice Verte chalet Pass bénévole Samed 29 and 1 Tarif B - Plain Expice Verte chalet Pass binévole Samed 29 and 1 Tarif A - Plain Expice Verte chalet Pass binévole	1 0 0 0 0 0	1 0
20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26 20651178 2020-08-26 22:1: 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C635-8911-E260T602-9764-E260928 C635-8911-E260T812-7472-E260928	Dimenche 30 aol Tarif B - Pisin Espèce Vente chalet Pass bénévole Dimenche 30 aol Tarif A - Pisin Espèce Vente chalet Pass bénévole	1 0 0 0 0 0	1 0
20702515 2020-08-26 22:1- 2020-08-26 20702515 2020-08-26 22:1- 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C505-2746-E260T506-8677-E260928 C505-2746-E260T272-2532-E260928	Samed 29 août 7 Tarif B - Réduit Carte bencaire w web Samed 29 août 7 Tarif B - Moins de Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0 1 0 0 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20702515 2020-08-26 22:1- 2020-08-26 20703376 2020-08-26 22:5- 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C505-2746-E260T910-3201-E260928 C506-8698-E260T233-9023-E260928	Samed 29 solt Tarif B - Moins dé Carte bencaire w web Vendred 28 solt Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 0 0 0 0 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20703376 2020-08-26 22-5 2020-08-26 20703376 2020-08-26 22-5 2020-08-26	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C506-8898-E260T423-5737-E260928 C506-8898-E260T529-1298-E260928	Vendred: 28 août Tarif A - Réduit Carte bancaine w web Vendred: 28 août Tarif A - Réduit Carte bancaine w web	1 13 0,42 12,58 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20703511 2020-08-26 22:5 2020-08-26 20703511 2020-08-26 22:5 2020-08-26	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C861-9104-E260T949-6118-E260928 C861-9104-E260T587-6207-E260928	Jacoli 27 acolt 20t Tarif A - Phein Carte bencaine w web Jacoli 27 acolt 20t Tarif A - Phein Carte bencaine w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20707375 2020-08-27 09.5: 2020-08-27 20707375 2020-08-27 09.5: 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C716-3578-E260T460-4578-E260928 C716-3578-E260T588-5281-E260928	Vendred 28 actif Tarif A - Pfein Carte bancaire w web Vendred 28 actif Tarif A - Pfein Carte bancaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20707435 2020-08-27 09-51 2020-08-27 20707435 2020-08-27 09-51 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C891-2741-E260T856-4097-E260928 C891-2741-E260T830-6201-E260928	Samed 29 août / Tarf B - Réduit Carte bencaire w web Samed 29 août / Tarf A - Reduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20707435 2020-08-27 09-51 2020-08-27 20707435 2020-08-27 09-51 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C891-2741-E260T738-4796-E260928 C891-2741-E260T640-3471-E260928	Dimenche 30 and Tarif B - Réduit Carte bencaire w web	1 9 0,38 8,62 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20710012 2020-08-27 11:0: 2020-08-27 20712843 2020-08-27 12:2 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C687-7574-E260T708-4693-E260928 C775-7534-E260T156-7999-E260928	Dimanche 30 aof Taef A - Réduit Carte bancaire w web Samed 29 aof 21 Taef B - Plain Espèce Verte chalet Jeuid 27 aof 201 (Weldon Cartel Verte chalet	1 13 0,42 12,58 0 0 1 15 0 15 0 0 1 0 0 0 0 0	0
20712808 2020-08-27 12-2 2020-08-27 20712802 2020-08-27 12-3 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C457-6245-E260T588-2745-E260928 C268-6156-E260T690-7257-E260928	Dimenche 30 and Taelf A - Moins de Gratuit web Vendred 26 and Taelf A - Plein Carte bencaire w web	1 0 0 0 0 0 0 1 19 0.48 18.52 0 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20713462 2020-08-27 12:5: 2020-08-27 20713462 2020-08-27 12:5: 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C743-6228-E260T731-6380-E260928 C743-6228-E260T386-1895-E260928	Jaudi 27 sold 20 Tarif A - Partensir Carte bencaire w web Jaudi 27 sold 20 Tarif A - Partensir Carte bencaire w web	1 16 0,45 15,55 0 0 1 16 0,45 15,55 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20714254 2020-08-27 13:2: 2020-08-27 20714254 2020-08-27 13:2: 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-9218-E260T260-3338-E260928 C808-9218-E260T333-5413-E260928	Dimenche 30 sol Tarif A - Plein Carte bencaire w web Dimenche 30 sol Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20714254 2020-08-27 13.2: 2020-08-27 20714254 2020-08-27 13.2: 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C606-9218-E260T968-6577-E260928 C606-9218-E260T683-9618-E260928	Dimanche 30 aof Tarif A - Moins de Carte bancaire w web Dimanche 30 aof Tarif A - Moins de Carte bancaire w web	1 0 0 0 0 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20714254 2020-08-27 13:2: 2020-08-27 20715874 2020-08-27 14:2: 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C606-9218-E260T461-8187-E260928 C451-2074-E260T592-7354-E260928	Dimenche 30 aof Tarlf A - Moins de Carte bencaire w web Dimenche 30 aof Tarlf A - Ptein Carte bencaire w web	1 0 0 0 0 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20715874 2020-08-27 14-20 2020-08-27 20715874 2020-08-27 14-20 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C451-2074-E260 T680-7506-E260928 C451-2074-E260 T542-5088-E260928	Dimenche 30 aof Tarif A - Pfein Carte bencaire w web Dimenche 30 aof Tarif A - Pfein Carte bencaire w web	1 19 0.48 18.52 0 0 1 19 0.48 18.52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20716282 2020-08-27 14-3 2020-08-27 20716282 2020-08-27 14-3 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C838-8091-E260 T795-4451-E260928 C838-8091-E260 T808-4151-E260928	Jaudi 27 and 20 Tarif A - Plein Carte bencaire w web Jaudi 27 and 20 Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0.48 18.52 0 0 1 19 0.48 18.52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20716282 2020-08-27 14:3 2020-08-27 20717461 2020-08-27 15:0: 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C836-8091-E260T476-3336-E260928 C268-4373-E260T557-9936-E260928	Jaudi 27 andt 20 Tarif A - Plein Carte bencaire w web Samed 29 andt 2 Tarif A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20717461 2020-08-27 15:0: 2020-08-27 20717461 2020-08-27 15:0: 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C268-4373-E260T756-9059-E260928 C268-4373-E260T740-5343-E260928	Samedi 29 solt / Tarif A - Moins de Carte bencaire w web Samedi 29 solt / Tarif A - Moins de Carte bencaire w web	1 0 0 0 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20717461 2020-08-27 15:0: 2020-08-27 20717969 2020-08-27 15:2: 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C268-4373-E260T335-6138-E260928 C770-3856-E260T487-5122-E260928	Samed 29 and 1 Tarif A - Moins de Carte bancaire w web Jeud 27 and 1 20 Tarif A - Plein Carte bancaire w web	1 0 0 0 0 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20717989 2020-08-27 15:20 2020-08-27 20719978 2020-08-27 16:2 2020-08-27	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C770-3856-E260T867-1304-E260928 C773-8241-E260T702-6679-E260928	Jeudi 27 acdit 20 Tarif A - Plein Carte bencaire w web Jeudi 27 acdit 20 Tarif A - Plein Espèce Vente chalet	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0 19 0 0	224749 2020-09-01 Facture
20719978 2020-08-27 16:2 2020-08-27 20720416 2020-08-27 16:4 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C773-8241-E260T576-4595-E260928 C478-2464-E260T311-5745-E260928	Jeudi 27 acút 20 Tarlf A - Péin Espèce Vente chalet Jeudi 27 acút 20 Tarlf A - Péin Espèce Vente chalet	1 19 0 19 0 0 1 19 0 19 0 0	0
20720416 2020-08-27 16:4 2020-08-27 20720488 2020-08-27 16:4 2020-08-27	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C478-2464-E260T873-6383-E260928 C808-1417-E260T662-6536-E260928	Jeudi 27 acdi 20 Tarif A - Plain Espice Verte chalet Jeudi 27 acdi 20 Tarif A - Plain Carte bencaire w web	1 19 0 19 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20720488 2020-08-27 16-9; 2020-08-27 20720917 2020-08-27 16-9; 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C808-1417-E260T645-9320-E260928 C745-4957-E260T212-9409-E260928	Aeud: 27 août 20 Tarlf A - Plein Carle bencaire w web Samed: 20 août 3 Tarlf A - Plein Carle bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20722399 2020-08-27 17-4 2020-08-27 20722399 2020-08-27 17-4 2020-08-27	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C809-5209-E260T433-9307-E260928 C809-5209-E260T421-6558-E260928	Vendredi 28 acdi Tarif 8 - Piein Carle bencaire w web Vendredi 28 acdi Tarif 6 - Piein Carle bencaire w web	1 15 0,44 14,56 0 0 1 15 0,44 14,56 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20724085 2020-08-27 18:0 2020-08-27 20724085 2020-08-27 18:0 2020-08-27	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C323-5974-E260T738-4914-E260928 C323-5974-E260T916-2012-E260928	Samed 29 act 1 Tarif B - Plein Carte bancaire w web Samed 29 act 1 Tarif B - Plein Carte bancaire w web	1 15 0,44 14,58 0 0 1 15 0,44 14,58 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20724085 2020-08-27 18:0 2020-08-27 20724085 2020-08-27 18:0 2020-08-27	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C323-5974-E260 T907-5381-E260928 C323-5974-E260 T852-5443-E260928	Samed 29 sold 1 failer 6 - Moins di Carte bancaire w web Samed 29 sold 1 fair 6 - Moins di Carte bancaire w web	1 0 0 0 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20724136 2020-08-27 18:11 2020-08-27 20724136 2020-08-27 18:11 2020-08-27 20724136 2020-08-27 18:11 2020-08-27	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C845-8621-E260 T200-9534-E260928 C845-8621-E260 T178-3406-E260928	Vendred 28 act Tairf A - Phin Carte bancaire w web Vendred 28 act Tairf A - Phin Carte bancaire w web Vendred 28 act Tairf A - Phin Carte bancaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-03-01 Facture 224749 2020-03-01 Facture 224749 2020-03-01 Facture
20724384 2020-08-27 18:2 2020-08-27 20724384 2020-08-27 18:2 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C713-7626-E260T629-2494-E260928 C713-7626-E260T148-5799-E260928	Vendredi 28 août Tarif B - Plein Carte bencaire w web	1 15 0,44 14,58 0 0 1 15 0,44 14,58 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20724364 2020-08-27 18-2 2020-08-27 20726038 2020-08-27 19-2 2020-08-27	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C713-7828-E280T217-6982-E280928 C881-3793-E280T944-7927-E280928	Vendred 28 and Tarf B - Phain Carte beneale w web Vendred 28 and Tarf B - Phain Carte beneale w web Vendred 28 and Tarf B - Pharenai Carte beneale w web	1 15 0,44 14,58 0 0 0 1 1 12 0,41 11,59 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20728087 2020-08-27 20:50 2020-08-27 20728087 2020-08-27 20:50 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C182-1854-E260T254-9973-E260928 C182-1854-E260T745-4615-E260928	Wendred: 28 acolf Taelf A - Phien Carte bancaire w web Vendred: 28 acolf Taelf A - Phien Carte bancaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20842554 2020-08-27 21:2 2020-08-27 20842554 2020-08-27 21:2 2020-08-27	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C429-8194-E280T131-5851-E280928 C429-8194-E280T131-5851-E280928	Marel 25 août 20 Tarif A - Réduit Espèce Vens chalet Marel 25 août 20 Tarif A - Réduit Espèce Vens chalet	1 13 0 13 0 0	0
20842554 2020-08-27 21:2: 2020-08-27 20842554 2020-08-27 21:2: 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C429-8194-E260T253-2549-E260928 C429-8194-E260T253-2549-E260928	Marci 25 actir 20 Tarif A - Réduit Espèce Verte chalet Marci 25 actir 20 Tarif A - Réduit Espèce Verte chalet	1 13 0 13 0 0	0
20842554 2020-08-27 21:2 2020-08-27 20842554 2020-08-27 21:2 2020-08-27	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C429-8194-E280T253-2549-E280928 C429-8194-E280T253-2549-E280928	Marti 25 août 20 Tarif A - Rôdult Espèce Venns chaket Marti 25 août 20 Tarif A - Rôdult Espèce Venns chaket Marti 25 août 20 Tarif A - Rôdult Espèce Venns chaket	1 13 0 13 0 0 1 -13 0 -13 0 0	0
20842554 2020-08-27 21:21 2020-08-27 20842554 2020-08-27 21:21 2020-08-27	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C429-8194-E260T519-5042-E260928 C429-8194-E260T189-4581-E260928	Mard 25 août 20 Tarif A - Robut Espèce Vente chalet Mard 25 août 20 Tarif A - Robut Espèce Vente chalet	1 -13 0 -13 0 0 1 -13 0 -13 0 0	1 0
20842554 2020-08-27 21:2 2020-08-27 20842554 2020-08-27 21:2 2020-08-27 20842554 2020-08-27 21:2 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C429-8194-E260 T131-5651-E260928 C429-8194-E260 T311-9474-E260928	Marti 25 acot 20 Tarif A - Réduit Espèce Verne chaixt Marti 25 acot 20 Tarif A - Réduit Espèce Verne chaixt Marti 25 acot 20 Tarif A - Réduit Espèce Verne chaixt	1 -13 0 -13 0 0 1 -13 0 -13 0 0	1 0
20842554 2020-08-27 21:21 2020-08-27 20842554 2020-08-27 21:21 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C429-8194-E260T131-5651-E260928 C429-8194-E260T131-5651-E260928	Marci 25 acti 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet Marci 25 acti 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet	1 -13 0 -13 0 0 1 -13 0 -13 0 0	1 0
20842554 2020-08-27 21:21 2020-08-27 20842554 2020-08-27 21:21 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C429-8194-E260T253-2549-E260928 C429-8194-E260T253-2549-E260928	Marci 25 actir 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet Marci 25 actir 20 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet	1 -13 0 -13 0 0 1 -13 0 -13 0 0	1 0
20842554 2020-08-27 21:2 2020-08-27 20729128 2020-08-27 21:4 2020-08-27	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C429-8194-E280T253-2549-E280928 C973-5161-E280T738-2087-E280928	Mardi 25 août 20 Tarif A - Róduit Espèce Vente chalet Samedi 29 août 1 Tarif A - Phein Carte bencaire w web	1 -13 0 -13 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	1 0 224749 2020-09-01 Facture
20730589 2020-08-27 23:1: 2020-08-27 20730589 2020-08-27 23:1: 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C182-6770-E260T126-7829-E260928 C182-6770-E260T619-5639-E260928	Samedi 29 août i Tarif A - Réduit Espèce admin Samedi 29 août i Tarif A - Réduit Espèce admin	1 13 0 13 0 0 1 13 0 13 0 0	0
20730589 2020-08-27 23:1: 2020-08-27 20730589 2020-08-27 23:1: 2020-08-27	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C182-6770-E260T288-3398-E260928 C182-6770-E260T945-8516-E260928	Dimenche 30 act Taiff A - Réduit Espèce admin Dimenche 30 act Taiff A - Réduit Espèce admin	1 13 0 13 0 0 1 13 0 13 0 0	0
20733285 2020-08-28 09.31 2020-08-28 20733285 2020-08-28 09.31 2020-08-28	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C547-2377-E260T556-3644-E260928 C547-2377-E260T907-5058-E260928	Samed 29 aold 1 Tarif B - Plain Carle bancaire w web Samed 29 aold 1 Tarif B - Plain Carle bancaire w web	1 15 0,44 14,58 0 0 1 15 0,44 14,58 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20733435 2020-08-28 09.4 2020-08-28 20733435 2020-08-28 09.4 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C253-7290-E260T978-1330-E260928 C253-7290-E260T431-9365-E260928	Samed 29 sold 1 Tarlf A - Réduit Carle bancaire w web Samed 29 sold 1 Tarlf A - Réduit Carle bancaire w web	1 13 0,42 12,58 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20734720 2020-08-28 10.5 2020-08-28 20735038 2020-08-28 10.5 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C434-9778-E260T175-2247-E260928 C121-8215-E260T163-8959-E260928	Vendredi 26 août Tarif 8 - Moins de Cratuit web Samedi 29 août 1 Tarif 8 - Plein Espèce Vente chalet	1 0 0 0 0 0 1 15 0 15 0 0	0
20735038 2020-08-28 10.5 2020-08-28 20735038 2020-08-28 10.5 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C121-8215-E260T735-9133-E260928 C121-8215-E260T543-3356-E260928	Samed 29 août 1 Tarif B - Piein Espèce Vertie chalet Samed 29 août 1 Tarif B - Piein Espèce Vertie chalet	1 15 0 15 0 0 1 15 0 15 0 0	0
20735077 2020-08-28 10.5i 2020-08-28 20735077 2020-08-28 10.5i 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C352-5763-E260 T787-8006-E260928 C352-5763-E260 T691-8706-E260928	Samed 29 août 1 Tarif B - Réduit Carte bancaire w web Samed 29 août 1 Tarif B - Réduit Carte bancaire w web	1 9 0,38 8,82 0 0 1 9 0,38 8,62 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20735695 2020-08-28 11:21 2020-08-28 20735755 2020-08-28 11:31 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C351-5082-E260T356-7992-E260928 C387-9628-E260T449-4987-E260928	Vendredi 26 ackt Tarf B - Partenai Espèce Vente chalet Vendredi 28 ackt Tarf B - Partenai Espèce Vente chalet	1 12 0 12 0 0 1 12 0 12 0 0	0
20738488 2020-08-28 12:0 2020-08-28 20738879 2020-08-28 12:1: 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C565-5479-E260T328-5762-E260928 C332-2385-E260T172-8502-E260928	Samed 29 aod 1 Tarif A - Réduit Carle bancaire w web Dimanche 39 aof Tarif B - Réduit Espèce Vente chalet	1 13 0,42 12,58 0 0 1 9 0 9 0 0	224749 2020-09-01 Facture 0
20737092 2020-08-28 12-4 2020-08-28 20737092 2020-08-28 12-4 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7321-E280T549-2343-E280928 C208-7321-E280T381-3888-E280928	Samed 29 aod 1 Tarif A - Phin Carte bancains w web Samed 29 aod 1 Tarif A - Moins de Carte bancains w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 0 0 0 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20737891 2020-08-28 13:1: 2020-08-28 20737891 2020-08-28 13:1: 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C350-8131-E260T444-3587-E260928 C350-8131-E260T376-4393-E260928	Vendredi 28 acolf Taelf A - Plein Espèce Vente chalat Vendredi 28 acolf Taelf A - Plein Espèce Vente chalat Vendredi 28 acolf Taelf A - Plein Espèce Vente chalat	19 0 19 0 0 1 19 0 19 0 0	0
20738551 2020-08-28 13:5 2020-08-28 20738551 2020-08-28 13:5 2020-08-28	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C889-6115-E280 T910-9724-E280928 C889-6115-E280 T416-8747-E260928	Dimanche 30 acd Tiarf B - Prein Espèce Verte chalet Dimanche 30 acd Tiarf B - Prein Espèce Verte chalet Samed 29 acd 1 Tiarf B - Réduit Espèce Verte chalet	1 15 0 15 0 0 1 15 0 15 0 0	0
20738847 2020-08-28 13:5/ 2020-08-28 20738889 2020-08-28 13:5/ 2020-08-28 20738889 2020-08-28 13:5/ 2020-08-28	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C276-4620-E280T528-1503-E280928 C872-5914-E280T784-7938-E280928 C872-5914-E280T579-6987-E280928	Samed 29 août 1 Tarif B - Plein Espèce Vente chalet	9 0 0 0 1 15 0 15 0 0	0
20738889 2020-08-28 13:5 2020-08-28 20738889 2020-08-28 13:5 2020-08-28 20738882 2020-08-28 13:5 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C872-5914-E260T579-6987-E280928 C872-5914-E260T437-8659-E260928 C892-7254-E260T481-8705-E260928	Samedi 29 août 1 Tarif B - Moins de Espèce Vente chalet	1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 15 0,44 14,56 0 0	0 0 224749 2020-09-01 Facture
20738882 2020-08-28 13:51 2020-08-28 20741038 2020-08-28 15:51 2020-08-28 20741038 2020-08-28 15:51 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C892-7294-E280T481-8705-E280928 C861-2903-E280T701-3157-E280928 C861-2903-E280T777-6492-E280928	Samed 29 and 1 Tierf 6 - Piein Carte bancaine w web Wendred 28 and Tierf A - Piein Espice Wenter chalat Wendred 28 and Tierf A - Piein Espice Verte chalat	1 15 0,44 14,56 0 0 1 19 0 19 0 0	0 0
20741038 2020-08-28 15:5: 2020-08-28 20741557 2020-08-28 16:2: 2020-08-28 20741557 2020-08-28 16:2: 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C881-2903-E2801777-8492-E280928 C781-6340-E2801768-7400-E280928 C781-6340-E2801798-8073-E280928	Wandred 28 add 1 Tarl A - Marn Espece Verfar chalat Samed 29 add 1 Tarl B - Réduit Carle bancaire w web Samed 29 add 1 Tarl B - Réduit Carle bancaire w web	1 19 0 19 0 0 19 0 0 1 19 1 1 1 1 1 1 1	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20741567 2020-08-28 16:2 2020-08-28 20741704 2020-08-28 16:2 2020-08-28 20741704 2020-08-28 16:2 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00	C781-6340-E260 1398-8073-E260928 C566-4696-E260 T564-6823-E260928 C566-4696-E260 T768-6897-E260928	Samed 29 and 1 Tart 6 - Natural Carte bencame w web Samed 29 and 1 Tart 6 - Pertenair Espèce Vente chalat Samed 29 and 1 Tart 6 - Pertenair Espèce Vente chalat	1 9 0,38 8,62 0 0 1 16 0 16 0 0 1 18 0 16 0 0	0 0
20741704 2020-08-28 16:25 2020-08-28 20741905 2020-08-28 16:3 2020-08-28 20742807 2020-08-28 17:1- 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C838-9673-E260 T791-7477-E260928 C288-1450-E260 T797-5094-E260928	Samed 29 and 1 Tarif A - Partenair Expects Vertic chaint Samed 29 and 1 Tarif A - Partenair Expects Vertic chaint Samed 29 and 1 Tarif A - Patri	1 16 0 16 0 0 1 19 0.48 18.52 0 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20742807 2020-08-28 17:1- 2020-08-28 20742807 2020-08-28 17:1- 2020-08-28 20743329 2020-08-28 17:9- 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C288-1450-E280T528-2441-E280928 C501-8428-E280T624-3478-E280928	Samed 29 août j'Tarif A - Rêdult Carte bencaire w web Dimenche 30 aoû Tarif A - Rêdult Carte bencaire w web	1 19 0.48 10,52 0 0 1 1 13 0.42 12,58 0 0 0 1 1 13 0.42 12,58 0 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20743329 2020-08-28 17:5 2020-08-28 20743329 2020-08-28 17:5 2020-08-28 20743915 2020-08-28 17:5 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C501-8426-E2601624-3578-E260928 C501-8426-E2601680-4227-E260928 C997-7346-E2601386-6902-E260928	Dimensiche 30 aoc Taelf A - Réduit Carte bencare w web Dimensiche 30 aoc Taelf A - Réduit Carte bencare w web Samed 29 aoct 3 Taelf A - Réduit Espèce Verte chalet	1 13 0,42 12,58 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0 1 13 0 13 0 0	224749 2023-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture 0
20743915 2020-08-28 17:5 2020-08-28 20743915 2020-08-28 17:5 2020-08-28 20744763 2020-08-28 18:2 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C997-7346-E2601396-6902-E260928 C997-7346-E2601612-6442-E260928 C963-6461-E2601365-1795-E260928	Samed 29 and 1 Tarif A - Redut Espèce Verfix chalat Samed 29 and 1 Tarif A - Rédut Espèce Verfix chalat Samed 29 and 1 Tarif A - Pixin Carla bancaire w web	1 13 0 13 0 0 1 13 0 13 0 0 1 1 19 0,48 18,52 0 0	0 0 224749 2020-09-01 Facture
20744763 2020-08-28 18:21 2020-08-28 20745141 2020-08-28 18:5 2020-08-28 20745141 2020-08-28 18:5 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C363-6461-E260 T365-T795-E260928 C374-6295-E260 T353-1812-E260928 C374-6295-E260 T433-4388-E260928	Samed 29 aod 1 Tairl A - Plean Carte bancaire w web Samed 29 aod 1 Tairl B - Plean Carte bancaire w web Samed 29 aod 1 Tairl B - Plean Carte bancaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 15 0,44 14,56 0 0 1 15 0,44 14,56 0 0	224749 2023-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20747388 2020-08-28 20.51 2020-08-28 20747388 2020-08-28 20.51 2020-08-28 20747388 2020-08-28 20.51 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C809-3559-E260T323-5528-E260928 C809-3559-E260T510-6323-E260928	Samed 29 aod 1 Taef A - Petenni Carte bencaire w web Samed 29 aod 1 Taef A - Petenni Carte bencaire w web Samed 29 aod 1 Taef A - Petenni Carte buncaire w web	1 15 0,44 14,55 0 0 1 16 0,45 15,55 0 0 1 16 0,45 15,55 0 0	224749 2020-03-01 Facture 224749 2020-03-01 Facture 224749 2020-03-01 Facture
20747388 2020-08-28 20.51 2020-08-28 20747739 2020-08-28 21:2 2020-08-28 20747739 2020-08-28 21:2 2020-08-28	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00	C809-3559-E260 1510-6323-E260928 C774-6096-E260 T160-5153-E260928 C774-6096-E260 T468-2988-E260928	Samed 29 and 1 Tatel A - Melmate Carte bencame w web Dimenche 30 and Tatel A - Plain Carte bencame w web Dimenche 30 and Tatel A - Plain Carte bencame w web	1 16 0,45 15,55 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2023-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20747739 2020-08-28 21:2 2020-08-28 20750731 2020-08-29 09:2 2020-08-29 20750731 2020-08-29 09:2 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C774-8098-E28011488-2988-E280928 C488-8021-E28011403-4495-E280928 C488-8021-E28011371-4096-E280928	Diminishe 30 act latef A - Plein Carte bencaire w web Samed 29 acot 2 Taef A - Plein Carte bencaire w web Samed 29 acot 2 Taef A - Plein Carte bencaire w web	1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0 1 19 0,48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20750731 2020-08-29 09:2 2020-08-29 20751043 2020-08-29 09:4 2020-08-29 20751988 2020-08-29 10:3 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00	C466-8021-E260 1371-4096-E260928 C808-6794-E260 T585-6056-E260928 C916-2359-E260 T137-5703-E260928	Samed 29 août / Tarif B - Réduit Carte bancaire w web	1 19 0.48 18,52 0 0 1 9 0.38 8,82 0 0 1 6 0.35 5.65 0 0	224749 2023-09-01 Facture 224749 2023-09-01 Facture 224749 2023-09-01 Facture
20751988 2020-08-29 10:3 2020-08-29 20751988 2020-08-29 10:3 2020-08-29 20751988 2020-08-29 10:3 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C916-2369-E260T117-8006-E260928 C916-2369-E260T621-3240-E260928	Samed 29 août j'Tarf A - Rêdult Carte bencaire w web Samed 29 août j'Tarf A - Rêdult Carte bencaire w web	1 0.35 5,65 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0 1 13 0,42 12,58 0 0	224749 2020-03-01 Facture 224749 2020-03-01 Facture 224749 2020-03-01 Facture
20751988 2020-08-29 10:3 2020-08-29 20751988 2020-08-29 10:3 2020-08-29 20751988 2020-08-29 10:3 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C916-2359-E260T374-2415-E260928 C916-2559-E260T638-2620-E260928	Samed 29 août i Tarif A - Moins de Carte bencaire w web Samed 29 août i Tarif A - Moins de Carte bencaire w web	1 0 0 0 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20752623 2020-08-29 11:11 2020-08-29 20752623 2020-08-29 11:11 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C481-4619-E260T672-4399-E260928 C481-4619-E260T976-1085-E260928	Samed 29 add / Tarif B - Plein Carte bencains w web Samed 29 add / Tarif B - Plein Carte bencains w web	1 15 0,44 14,56 0 0 1 15 0,44 14,56 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20752823 2020-08-29 11:11 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C481-4619-E260 T484-9848-E260928	Samed 29 août 1 Tarif B - Piein Carte bancaine w web	1 15 0,44 14,58 0 0	224749 2020-03-01 Facture

20752623 2020-08-29 11:10 20752623 2020-08-29 11:10 20752623 2020-08-29 11:10	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C481-4619-E280T752-4619-E280928 C481-4619-E280T828-9277-E280928 C481-4619-E280T781-3619-E280928	Samed 29 add 1 Tarlf 6 - Pein Carle bencaire w web Samed 29 add 1 Tarlf 6 - Pein Carle bencaire w web Samed 29 add 1 Tarlf 6 - Moins of Carle bencaire w web Samed 29 add 1 Tarlf 6 - Moins of Carle bencaire w web	1 15 0,44 1 0 0	14,56 0	0 224749 2000-09-01 Facture 0 224749 2000-09-01 Facture 0 224749 2000-09-01 Facture
20752623 2020-08-29 11:11 20752623 2020-08-29 11:11 20752923 2020-08-29 11:2-	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C481-4619-E2601781-3519-E260928 C481-4619-E2607484-5139-E260928 C158-9200-E2607555-3090-E260928	Samed 29 add 1 Tart B - Mons di Carte bincaine w web Samed 29 add 1 Tart B - Mons di Carte bincaine w web Samed 29 add 1 Tart B - Partenii Chique Verte chalet	1 0 0	0 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20752923 2020-08-29 11:2- 20752923 2020-08-29 11:2- 20753422 2020-08-29 11:5:	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C158-9200-E260 1555-3090-E260928 C158-9200-E260 T958-5603-E260928 C747-5844-E260 T228-1054-E260928	Samed 29 août / Tarif A - Partenair Chèque Vente chalet	1 16 0 1 18 0	16 0 8,62 0	0 0 0 224740 2020-09-01 Facture
20753824 2020-08-29 11:5 20753824 2020-08-29 12:11 20754624 2020-08-29 13:01	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C903-6299-E260T199-3386-E260928 C724-6427-E260T509-3142-E260928	Samed 29 and 17 latt 6 - Plein Special Wards web Dimanche 30 and Tarif 8 - Plein Special Wards Web Dimanche 30 and Tarif 8 - Plein Espèce Vente chalet	1 9 0,36 1 15 0,44	14,56 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20754900 2020-08-29 13:2 20754900 2020-08-29 13:2	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C498-7562-E260 T943-4288-E260928 C498-7562-E260 T275-7277-E260928	Samed 29 août / Tarlf A - Plein Espèce Verte chalet Samed 29 août / Tarlf A - Plein Espèce Verte chalet	1 19 0	19 0	0 0
20755017 2020-08-29 13:3 20755017 2020-08-29 13:3	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C784-8854-E280T139-9430-E280928 C784-8854-E280T115-4487-E280928	Dimenche 30 act Tarif B - Piein L. Carte bencaire w web Dimenche 30 act Tarif B - Reint L. Carte bencaire w web	1 15 0,44 1 9 0,38	14,56 0 8,62 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20754855 2020-08-29 13:3- 20758508 2020-08-29 14:50	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C456-7932-E260 T264-6470-E260928 C578-9110-E260 T994-3940-E260928	Samed 29 août 1 Tarif B - Moins de Cratuit web Dimenche 30 aoû Tarif A - Plein Espèce Vente chaket	1 0 0	0 0	0 0
20756508 2020-08-29 14-50 20756835 2020-08-29 15-1- 20757067 2020-08-29 15-25	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C578-9110-E260T433-1902-E260928 C168-2728-E260T251-1858-E260928 C701-5891-E260T401-2627-E260928	Dimanche 30 act Tairf A Plain Samed 29 act Tairf A Robut Espèce Verte chalet Samed 29 act Tairf A Robut Carb bencies w web	1 19 0 1 13 0	19 0 13 0	0 0
20757195 2020-08-29 15:3-	2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C877-2721-E260T558-9614-E260928	Carte membre sy Espèce Vente chalet	1 13 0,42 1 6 0	12,58 0 6 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 0
20757195 2020-08-29 15:3- 20757195 2020-08-29 15:3-	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C877-2721-E280T380-1095-E280928 C877-2721-E280T215-4094-E280928	Samed 29 août 1 Tarif A - Réduit Espèce Verte chalet Samed 29 août 1 Tarif A - Réduit Espèce Verte chalet	1 13 0 1 13 0	13 0 13 0	0 0 0
20757207 2020-08-29 15:3: 20757207 2020-08-29 15:3:	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C589-1787-E260T877-5292-E260928 C589-1787-E260T545-8281-E260928	Samed 29 août 1 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet Samed 29 août 1 Tarif A - Réduit Espèce Vente chalet	1 13 0 1 13 0	13 0 13 0	0 0
20757217 2020-08-29 15:3 20757217 2020-08-29 15:3	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C276-7079-E260T583-6274-E260928 C276-7079-E260T557-3822-E260928	Samed 29 août / Tairf A - Plein Carle bencaine w web Samed 29 août / Tairf A - Plein Carle bencaine w web	1 19 0,48 1 19 0,48	18,52 0 18,52 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20757217 2020-08-29 15:30 20757642 2020-08-29 16:00 20757642 2020-08-29 16:00	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C276-7079-E280TH25-9331-E280928 C705-8570-E280T155-8889-E280928 C705-8570-E280T100-9010-E280928	Samed 29 aod 1 Tarif A - Réduit Carte bancains w web Samed 29 aod 1 Tarif A - Réduit Carte bancains w web Samed 29 and 1 Safe A - Réduit Carte bancains w web Samed 29 and 1 Safe A - Réduit Carte bancains w web	1 13 0,42 1 13 0,42 1 13 0,42	12,58 0 12,58 0 12,58 0	0 224740 2020-09-01 Facture 0 224740 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20757642 2020-08-29 16:0 20757642 2020-08-29 16:0 20757732 2020-08-29 16:0	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C705-8570-E2601100-9010-E260928 C705-8570-E2601176-3387-E260928 C829-8508-E2601959-6472-E260928	Samedi 29 août i Tarif A - Réduit Carte bencaire w web	1 13 0,42 1 13 0,42	12,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20758476 2020-08-29 16:5 20758476 2020-08-29 16:5 20758476 2020-08-29 16:5	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C474-6262-E260 T561-7972-E260928 C474-6262-E260 T620-5843-E260928	Dimenche 30 aof Tarif B - Pisin Espèce Verte chalet Samed 29 aof Tarif A - Rédut Espèce Verte chalet Samed 29 aof Tarif A - Rédut Espèce Verte chalet	1 13 0	15 0 13 0 13 0	0 0
20760282 2020-08-29 19:2 20760282 2020-08-29 19:2	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C815-1269-E260T428-2308-E260928 C815-1269-E260T233-4679-E260928	Dimenche 30 act Tarif B - Piein Carte bencaire w web Dimenche 30 act Tarif B - Moins de Carte bencaire w web	1 15 0,44	14,58 0	0 224749 2020-09-01 Facture 0 224749 2020-09-01 Facture
20760792 2020-08-29-20-0 2020-08-29-23-5	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C384-5989-E260T437-7277-E260928	Samedi 29 août 3 Tarif A - Moins de Grafuat weeb Mercredi 26 août Tarif A - Caisse Stock	1 0 0	0 0	0 0 1
2020-08-29 23:5 2020-08-29 23:5	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 28 août Tarif A - Caisse Stock Mercredi 28 août Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29-23-5 2020-08-29-23-5	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mercred 26 and Tarif A - Caisse Stock Mercred 26 and Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23:5 2020-08-29 23:5	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 ant/t Tarif A - Caisse Stock Mercredi 26 ant/t Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23-5 2020-08-29 23-5 2020-08-29 23-5	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Marcred 28 sold Tairf A - Caisse Stock Mercred 28 sold Tairf A - Caisse Stock Mercred 28 sold Tairf A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23:5	2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 28 août Tarlf A - Caissas Stock Mercredi 28 août Tarlf A - Caissas Stock Mercredi 26 août Tarlf A - Caissas Stock	0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23-5 2020-08-29 23-5 2020-08-29 23-5	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercred 26 soot Tarif A - Caisse Stock Mercred 26 soot Tarif A - Caisse Stock Mercred 28 soot Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29-23-5 2020-08-29-23-5	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mercredi 26 août Tairl A - Caisse Lundi 24 août 20 Tairl A - Caisse Lundi 24 août 20 Tairl A - Caisse	0 -19 0	-19 0	0 1 0
2020-08-29 23:50	2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 april 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23-59 2020-08-29 23-59 2020-08-29 23-59	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 aofs 20' Tarif A - Caisse Lundi 24 aofs 20' Tarif A - Caisse Lundi 24 aofs 20' Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23:59 2020-08-29 23:59	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 2ft Tarif A - Caisse Lundi 24 août 2ft Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23:5 2020-08-29 23:5	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lund 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lund 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23:5 2020-08-29 23:5	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Lundi 24 soft 20 Terlf A - Caisse Stock Lundi 24 soft 20 Terlf A - Caisse Stock Lundi 24 soft 27 Terlf A - Caisse Stock Lundi 24 soft 27 Terlf A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23 5 2020-08-29 23 5 2020-08-29 23 5	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 andi 20'Tairfi A - Caissee Stock Lundi 24 andi 20'Tairfi A - Caisse Stock Lundi 24 andi 20'Tairfi A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23:5 2020-08-29 23:5 2020-08-29 23:5	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 andr 20'Tairf A - Caisse Stock Lundi 24 andr 20'Tairf A - Caisse Stock Lundi 24 andr 20'Tairf A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23:51 2020-08-29 23:51 2020-08-29 23:51	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 andz 20'Tairf A - Caisses Stock Lundi 24 andz 20'Tairf A - Caisses Stock Lundi 24 andz 20'Tairf A - Caisses Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23-5 2020-08-29 23-5 2020-08-29 23-5	2020-08-29 2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Lundi 24 andr 20'Tairf A - Caisse Stock Lundi 24 andr 20'Tairf A - Caisse Stock Lundi 24 andr 20'Tairf A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29-23-5i 2020-08-29-23-5i	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Lundi 24 and 27 Tarif A - Caisse Lundi 24 and 27 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29-23-5i 2020-08-29-23-5i	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lund 24 aofs 20 Tarif A - Caisse Stock Lund 24 aofs 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23:50 2020-08-29 23:50	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 soût 2ft Tarif A - Caisse Lundi 24 soût 2ft Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29-23-5i 2020-08-29-23-5i	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Lundi 24 soût 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 soût 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-29 23:5 2020-08-29 23:5	2020-08-29 2020-08-29	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-30 00.0 2020-08-30 00.0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Marci 25 acti 20 Tarf B - Caisse Stock Marci 25 acti 20 Tarf B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mareti 25 acciti 201 Tarif B - Calasas Mareti 25 acciti 201 Tarif B - Calasas Mareti 25 acciti 201 Tarif B - Calasas Mareti 25 acciti 201 Tarif B - Calasas Stock	0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		March 29 acct 20 Tarif B - Claisse Stock March 29 acct 20 Tarif B - Claisse Stock March 29 acct 20 Tarif B - Claisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marti 25 acot 20 Tarif B - Caisse Stock Marti 25 acot 20 Tarif B - Caisse Stock Marti 25 acot 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00 to 2020-08-30 00 to 2020-08-30 00 to	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marti 25 acot 20 Tarif B - Caisse Stock Marti 25 acot 20 Tarif B - Caisse Stock Marti 25 acot 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 socit 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 socit 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-06-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Marci 25 soot 20 Tarif B - Caisse Stock Marci 25 soot 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mareti 25 aoch 20 Tarif 8 - Caissas Stock Mareti 25 aoch 20 Tarif 8 - Caissas Stock Mareti 25 aoch 20 Tarif 8 - Caissas Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marci 25 act 20 Tarf 6 - Caisse Stock Marci 25 act 20 Tarf 8 - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00 0 2020-08-30 00 0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-06-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00 0 2020-08-30 00 0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mareti 25 août 20 Tarif B - Caisse Stock Lund 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock Lund 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock Lund 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Lundi 24 aoct 20 Tarl 8 - Caissas Stock Lundi 24 aoct 20 Tarl 8 - Caissas Stock Lundi 24 aoct 20 Tarl 8 - Caissas Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0 0 -16 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 2ft Tarif B - Caisse Stock Lundi 24 août 2ft Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 soft 201 Telf B - Caisse Stock Lundi 24 soft 27 Telf B - Caisse Stock Lundi 24 soft 27 Telf B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 andi 20'Tarif B - Caisse Stock Lundi 24 andi 20'Tarif B - Caisse Stock Lundi 24 andi 20'Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Lundi 24 août 2ft Tarf B - Caisse Stock Lundi 24 août 2ft Tarf B - Caisse Stock Lundi 24 août 2ft Tarf B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0 0 -15 0	-15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lund 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock Lund 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lund 24 soft 20 Tarif B - Caisse Stock Lund 24 soft 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 soût 20t Telif B - Caisse Stock Lundi 24 soût 20t Telif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 soût 20 Teif B - Caisse Stock Lundi 24 soût 20 Teif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-90 2020-08-90	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 soût 20 Taiff B - Caisse Stock Lundi 24 soût 20 Taiff B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock Lundi 24 août 20 Tarif B - Caisse Stock Lundi 35 août 20 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020-08-30 00:0' 2020-08-30 00:0' 2020-08-30 00:0'	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Lundi 24 août 20 Tarif 8 - Caissas Stock Lundi 24 août 20 Tarif 8 - Caissas Stock Lundi 24 août 20 Tarif 8 - Caissas Stock	0 -15 0 0 -15 0 0 -15 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.00,2020-08-30 20.00 2020-08-23 10.00,2020-08-30 20.00 2020-08-23 10.00,2020-08-30 20.00		Lunds 24 ands 20 Tarif B - Caisse Stock Lunds 24 ands 20 Tarif B - Caisse Stock Mardi 25 ands 20 Tarif C - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0 0 -10 0	-15 0 -15 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marci 25 add 20 Jan Iam C - Caisse Stock Marci 25 add 20 Tal C - Caisse Stock Marci 25 add 20 Tal C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Marci 25 acti 20 Tarif C - Caisse Stock Marci 25 acti 20 Tarif C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Marci 25 acti 20 Tarif C - Caisse Stock Marci 25 acti 20 Tarif C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0	0 1 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marel 25 aoch 20 Tarif C - Caisse Stock Marel 25 aoch 20 Tarif C - Caisse Stock Marel 25 aoch 20 Tarif C - Caisse Stock Marel 25 aoch 20 Tarif C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0	U 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00 2020-08-30 00:00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marel 29 août 20 Tarif C - Caisse Stock Marel 29 août 20 Tarif C - Caisse Stock Marel 29 août 20 Tarif C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0 -10 0	U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020-08-30 00.00 2020-08-30 00.00 2020-08-30 00.00	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Marel 25 act 20 Tarf C - Caisse Stock Marel 25 act 20 Tarf C - Caisse Stock Marel 25 act 20 Tarf C - Caisse Stock Marel 25 act 20 Tarf C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0 -10 0	0 1 0
2020-08-30 00:0 2020-08-30 00:0	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marti 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Marti 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0	0 1 0
2020-08-30 00:10 2020-08-30 00:10	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Merel 25 soofs 20 Terif C - Caisse Stock Merel 25 soofs 20 Terif C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0	0 1 0
2020-08-30 00:10 2020-08-30 00:10	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0	0 1 0
2020-08-30 00:11 2020-08-30 00:11	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif C - Caisse Stock	0 -10 0 0 -10 0	-10 0 -10 0	0 1 0
2020-08-30 00:11 2020-08-30 00:11	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marci 25 soot 20 Tarif C - Caisse Stock Marci 25 soot 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -10 0 0 -19 0	-10 0 -19 0	0 1 0
2020-08-30 00:1: 2020-08-30 00:1:	2020-08-90 2020-08-90	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 actit 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 actit 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0
2020-08-30 00:1: 2020-08-30 00:1:	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 -19 0	0 1 0

2020-08-30 00:12	2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30.20.0)					
2020-08-30 00:1:	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	J 1 0 0 1 0
	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:1:	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	3 1 0
2020.08.30.00.1	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marti 25 and 25 Tarif A. Caissa Strek	0 -19 0	-19 0 0	3 1 0
2020-08-30 00:1: 2020-08-30 00:1:	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 acût 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 acût 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:1:	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 acût 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:1:	2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mardi 25 acût 20 Tarif A - Caissae Stock Mardi 25 acût 20 Tarif A - Caissae Stock	0 -19 0	-19 0 0	3 1 0
2020-08-30 00:1: 2020-08-30 00:1:	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	J 1 0
2020-08-30 00:1:	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 apút 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:1:	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C388-4740-E260T764-5973-E260928	Mardi 25 soût 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 soût 20 Invitation Gratuit Vente chalet	0 -19 0	-19 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 00:21	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marci 25 août 20 trivitation Gratuit Vente chalet Mercred 26 août Tarf 6 - Caisse Stock Mercred 26 août Tarf 6 - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercred 26 août Tarif B - Calase Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00.2 2020-08-30 00.2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Mercred 26 août Tarif B - Caisse Stock Mercred 26 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	J 1 0 0 1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercred 26 août Tarif B - Caisse Stock Mercred 26 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:21	2020-08-30	2020,08,23 10 0/2020,08,30 20 0/		Marriarii 26 anii Tarii B., Caisse Stork	0 -15 0	-15 0	1 0
2020-08-30 00:20 2020-08-30 00:20	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Mercred 26 août Tarif 6 - Caisse Stock Mercred 26 août Tarif 6 - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:21	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercred 26 août Tarif B - Caisse Stock Mercred 26 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	3 1 0
2020-08-30 00:21	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 april Tarif B - Calase Stock	0 -15 0	-15 0 0 -15 0 0	3 1 0
	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mancred 26 andt Tarif B - Caisse Stock Mancred 26 andt Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	J 1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	3 1 0
2020-08-30 00.2 2020-08-30 00.2 2020-08-30 00.2	2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Mercred 28 and Tarif B - Caisse Stock Mercred 28 and Tarif B - Caisse Stock Mercred 26 and Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:2 2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 août Tarif B - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00-2 2020-08-30 00-2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercred 26 août Tarif B - Caisse Stock Mercred 26 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	3 1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercred 26 août Tarif B - Caisse Stock Mercred 26 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 april Tarif B - Calase Stock	0 -15 0	-15 0 0	3 1 0
2020-08-30 00:2 2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 août Tarif B - Caisse Stock Mercredi 26 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercredi 26 actif Tarif B - Caisse Stock Mercredi 26 actif Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jeudi 27 soût 20 Telf A - Caisse Stock Jeudi 27 soût 20 Telf A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 apit 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0	1 0
2020-08-30 00 2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jacobi 27 acds 201 Tarif A - Caisse Stock Jacobi 27 acds 201 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	J 1 0 0 1 0
2020-08-30 00-2 2020-08-30 00-2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Jesudi 27 acot 200 Taerif A - Caissee Stock Jesudi 27 acot 200 Taerif A - Caissee Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00 2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caissas Stock Jaudi 27 août 20 Tarif A - Caissas Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Audi 27 Bold 20 Tarif A - Caisse Vendredi 28 aptil Tarif B - Caisse Vendredi 28 aptil Tarif B - Caisse	0 -19 0	-19 0 0	j 1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:2- 2020-08-30 00:2-	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acút Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acút Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	J 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendred 28 actil Tarif B - Caisse Vendred 28 actil Tarif B - Caisse Vendred 28 actil Tarif B - Caisse	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acút Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	J 1 0 0 1 0 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acdt Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acdt Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 acti Tarif 8 - Caisse Stock Vendredi 28 acti Tarif 8 - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	J 1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendred 28 act/ Tarif B - Caisse Stock Vendred 28 act/ Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendred 28 and Tarif B - Caisse Stock Vendred 28 and Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acût Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 actif Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 actif Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00-2 2020-08-30 00-2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acdit Tarif B - Caisse Stock Vendredi 28 acdit Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	J 1 0 0 1 0 0
2020-08-30 00:2 2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendred 28 actif Tarif B - Caisse Stock Vendred 28 actif Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendred 28 acoft Tarif A - Caisse Stock Vendred 28 acoft Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-15 0 0 -19 0 0	1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acût Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(Vendredi 28 actif Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 actif Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	J 1 0
2020-08-30 00 2 2020-08-30 00 2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendred 28 arch Tarif A - Caisse Stock Vendred 28 arch Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	J 1 0 0 1 0 0
2020-08-30 00 2 2020-08-30 00 2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 solf Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 solf Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acût Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 actif Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 actif Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	3 1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 actif Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 actif Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	J 1 0 0 1 0 0
	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendred 28 actif Tarlf A - Caisse Stock Vendred 28 actif Tarlf A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Vendredi 28 soft Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 soft Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acût Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendred 28 actif Tarif A - Caisse Stock Vendred 28 actif Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	J 1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 antit Tarif A - Caisse Stock Vendredi 29 antit Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00-2 2020-08-30 00-2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 soft Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 soft Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0	3 1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acút Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	3 1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acdf Tarlf A - Caisse Stock Vendredi 28 acdf Tarlf A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:21	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Wendredi 28 août Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0	1 0
2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 sodi Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 sodi Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	J 1 0
	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 août Tarif A - Caissae Stock Vendredi 28 août Tarif A - Caissae Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 apût Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0	1 0
	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Vendredi 28 solf Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 solf Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendred 28 and Tarif A - Caisse Stock Vendred 28 and Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	J 1 0
2020-08-30 00-2	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 acût Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:2 2020-08-30 00:2	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Vendredi 28 actif Tarif A - Caisse Stock Vendredi 28 actif Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	J 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1
2020-08-30 00-3 2020-08-30 00-3	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 aot : Taif B - Caisse Stock Samed 29 aot : Taif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 1 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	3 1 0
	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 août Tarif B - Caisse Stock Samed 29 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	J 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 and 1 Telf B - Caisse Stock Samed 29 and 1 Telf B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:31	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 août Tarif B - Caisse Stock Samed 29 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	J 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020-08-30 00:31	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samed 29 act 17art B - Caisse Samed 29 act 17art B - Caisse Samed 29 act 17art B - Caisse	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 août 1 Tarif B - Calase Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	J 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 aold Tarif B - Caisse Samed 29 aold Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	3 1 0
2020-08-30 00:31	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	3 1 0
2020-08-30 00:31	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	J 1 0 0 1 0 0 1
2020-08-30 00:3	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août 1 Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 aolt Tarif B - Caisse Stock Samed 29 aolt Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	3 1 0
2020-08-30 00:3 2020-08-30 00:3	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	J 1 0 1 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 août Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:3 2020-08-30 00:3	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	3 1 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 août / Tarif B - Caisse Stock Samed 29 août / Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samed 29 solt / Tarif B - Caisse Stock Samed 29 solt / Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:31	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 août 1 Tarif B - Calase Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0 0 -15 0	-15 0 0	J 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020-08-30 00:3	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août i Tarif B - Caisse Stock	0 -15 0	-15 0 0	1 0
20655576 2020-08-30 00 3:	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C587-2840-E260T868-6062-E260928	Samed 29 soft 3 Tairlf 8 - Caisse Stock Lundi 24 soft 20 Invitation Gratuit Vente challet	0 -15 0	-15 0 0 0 0	3 1 0
20445853 2020-08-30 00:30	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C587-2840-E280T534-1428-E280928 C488-4086-E280S21-1-E280928	Lundi 24 soût 20 invitation Gratuit Vente chalet Mardi 25 soût 20 invitation Stock admin	0 0 0	0 0 0	J 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020-08-30 00-4	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 apút 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00-4	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarlf A - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarlf A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00-4	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	J 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2020-08-30 00-4	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Marti 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock Marti 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 (1 0
2020-08-30 00-4	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 apút 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00-4:	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:4	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Marti 25 aoû 20 Tarif A - Caisse Stock Marti 25 aoû 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00-4	2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 apót 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0
2020-08-30 00:4	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	3 1 0
2020-08-30 00.44 2020-08-30 00.44	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0 0 -19 0	-19 0 0	J 1 0 3 1 0
2020-08-30 00-4	2020-08-30 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock Mardi 25 août 20 Tarif A - Caisse Stock	0 -19 0	-19 0 0	1 0 0 1 0
						-	

2020-08-30 00-4 2020-08-30 2020-08-30 00-4 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Marci 29 acti 10 Tarif A - Calisse Stock 0 -19 0 -19 0 Marci 29 acti 10 Tarif A - Calisse Stock 0 -19 0 -19 0	1 0
20817281 2020-08-30 09.2' 2020-08-30 20817281 2020-08-30 09.2' 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C287-4301-E260 S29-3-E260928 C287-4301-E260 S29-7-E260928	Javed 27 add 20X Tell D - Transport Stock admin 1 1-5 0 -15 0 0 July 20 20X 20X 20X 20X 20X 20X 20X 20X 20X	1 0
20817281 2020-08-30 09:2 2020-08-30 20817281 2020-08-30 09:2 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C287-4301-E260529-10-E260928 C287-4301-E260529-1-E260928	Jeuid 27 actol 20/Tairl D - Transpos Stock admin 1 -15 0 -15 0 Jeuid 27 actol 20/Tairl D - Transpos Stock admin 1 -15 0 -15 0	1 0
20817281 2020-08-30 09:2 2020-08-30 20817281 2020-08-30 09:2 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C287-4301-E280 S29-9-E280928 C287-4301-E280 S29-8-E280928	Aeud 27 act 12XT Tail D - Transport Stock admin	1 0
20817261 2020-08-30 09:2 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C287-4301-E260 S29-2-E260928	Jaudi 27 août 201 Tarif D - Transpoi Stock admin 1 -15 0 -15 0	1 0
20817261 2020-08-30 09:2 2020-08-30 20817261 2020-08-30 09:2 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C287-4301-E260 S29-6-E260928 C287-4301-E260 S29-4-E260928	Jound 27 and 12X Tair (D - Transpo) Stock admin 1 -15 0 -15 0 Jound 27 and 12X Tair (D - Transpo) Stock admin 1 -15 0 -15 0	1 0
20817261 2020-08-30 09.2' 2020-08-30 20765568 2020-08-30 11:1- 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C287-4301-E260 S29-5-E260928 C821-4027-E260 T587-7526-E260928	Javed 27 acch 200 Tell FD - Transport Stock admin	1 0 224749 2020-09-01 Facture
2076556 2020-08-30 11:1- 2020-08-30 20768250 2020-08-30 12:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C821-4027-E280 T938-8139-E280928 C879-2411-E280 T937-7490-E280928	Dimenche 30 ac/Tarif A - Réduit Carte binnaire w web 1 13 0,42 12,58 0 0	224749 2020-09-01 Facture
20769033 2020-08-30 12-5: 2020-08-30 20769033 2020-08-30 12-5: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C546-7258-E260 T999-6993-E260928 C546-7258-E260 T888-6296-E260928	Dimenche 30 ac/Tarif A - Pein Carte benciare w web 1 19 0.48 18,52 0 0	224749 2020-09-01 Facture 224749 2020-09-01 Facture
20769933 2020-08-30 12-5 2020-08-30 20767351 2020-08-30 13-11 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C546-7258-E260 T239-6815-E260928 C722-8701-E260 T714-2654-E260928	Omerandre 30 and Teeff A - Policy Clarke beneziele w weeb 1 19 0,48 18,52 0 0 Demotration 30 and Teeff A - Policy Demotration 30 and Teeff A - Policy 1 15 0,42 12,58 0 0 Demotration 30 and Teeff A - Policy Teeff A - Policy 1 0 0 0 0	224749 2020-09-01 Facture
20767945 2020-08-30 14:01 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C843-9427-E260T412-1968-E260928	Dimenche 90 and Taelf A - Réduit Espèce Vente chalet 1 13 0 13 0	0
20767945 2020-08-30 14:0 2020-08-30 20768589 2020-08-30 14:5: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C843-9427-E260T906-3633-E260928 C321-7573-E260T505-8214-E260928	Dimensche 30 act Tarif A - Réduit Explice Verrite challet 1 13 0 13 0 0	0 224749 2020-09-01 Facture
20768589 2020-08-30 14-5: 2020-08-30 2020-08-30 23:0: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C321-7573-E280T487-5784-E280928	Dimension 00 act Tainf A - Moins di Carle bancière w web	224749 2020-09-01 Facture 1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Samed 29 add 1 Tiller B - Caissa Stock 0 -15 0 -15 0 0 Samed 29 add 1 Tiller B - Caissa Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 aods Tiler B - Caissa Stock 0 -15 0 -15 0 0 Samed 29 aods Tiler B - Caissa Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 add 1 Tilef B - Caiss Stock 0 -15 0 -15 0 0 Samed 29 add 1 Tilef B - Caiss Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samed 29 soft Titlef B - Caissa Stock 0 -15 0 -15 0 0 Samed 29 soft Titlef B - Caissa Stock 0 -15 0 -15 0 0 O	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 agolt / Tarif B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 adds Tiller B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0 Samed 29 adds Tiller B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 add 178er B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0 Samed 29 add 178er B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30-23-0-2020-08-30 2020-08-30-23-0-2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 aold Taelf 8 - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0 Samed 29 aold Taelf 8 - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 aold 7 Tairf 8 - Caissa Stock 0 -15 0 -15 0 0 Samed 29 aold 7 Tairf 8 - Caissa Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 add 1 Tilef B - Caiss Stock 0 -15 0 -15 0 0 Samed 29 add 1 Tilef B - Caiss Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 and 1 Tarif B - Calase Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 acts (Tail 6 - Caisse Stock) 0 -15 0 -15 0 Samed 29 acts (Tail 6 - Caisse Stock) 0 -15 0 -15 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 aold Tillef B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0 Samed 29 aold Tillef B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samed 29 acts Tlarf B - Caissa Stock 0 -15 0 -15 0 Samed 29 acts Tlarf B - Caissa Stock 0 -15 0 -15 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 aoSt Tiller B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0 Dimensh 90 aoX Tiller B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0: 2020-08-30 2020-08-30 23:0: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimension 90 and Teal B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0 Dimension 90 and Teal B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0: 2020-08-30 2020-08-30 23:0: 2020-08-30 2020-08-30 23:0: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimendent State (later 1 - Lineare Stock 0 - 1-5	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Diminanche 30 and Tailer 6 - Cuissase Stock	1 0
2020-08-30 23:0: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 and Taiff B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Dimension 20 and Teeff B - Cuissas Stock 0 -15 0 -15 0 Dimension 20 and Teeff B - Cuissas Stock 0 -15 0 -15 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Dimensche 30 act Tair 18 - Caissae Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:00 2020-08-30 2020-08-30 23:00 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimension 20 and Teelf B - Cuissas Stock 0 -15 0 -15 0 Dimension 20 and Teelf B - Cuissas Stock 0 -15 0 -15 0	1 0
2020-08-30 23:00 2020-08-30 2020-08-30 23:00 2020-08-30 2020-08-30 23:00 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimension 50 size limit 5 - Caissae Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:00 2020-08-30 2020-08-30 23:00 2020-08-30 2020-08-30 23:00 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00		Dimindred 30 act failer 6 - Caissian (Stock	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 and Taiff B - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0	1 0
2020-08-30 23:00 2020-08-30 2020-08-30 23:00 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenshe 30 act Tairf 8 - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0 Dimenshe 30 act Tairf 8 - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0/ 2020-08-30 2020-08-30 23:0/ 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenshe 30 act Tair 6 - Caisse Stock 0 -15 0 -15 0 0	1 0
2020-08-30 23:0' 2020-08-30 2020-08-30 23:0' 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0(Dimension State (invitation Stock 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:0' 2020-08-30 2020-08-30 23:0' 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Dimenshe 30 act Invitation Stock 0 0 0 0 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Dimension Stock	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samedi 29 août 1 Tarif A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0	1 0
2020-08-30 23:01 2020-08-30 2020-08-30 2020-08-30 23:01 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samed 20 act 1 Tarf A - Calase Stock 0 -19 0 -19 0 0	1 0
2020-08-30 23:01 2020-08-30 2020-08-30 23:01 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 add T lindf A - Caisse Stock 0 1-19 0 -19 0 0 0 Samed 29 add T lindf A - Caisse Stock 0 1-19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:0 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 aold 1 Tarif A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0 Samed 29 aold 1 Tarif A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0	1 0
2020-08-30 23:0 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0(Samed 29 acts / Tarif A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0 0 Cimenche 30 act / Tarif A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenshe 30 and Terif A - Casses Stock 0 -19 0 -19 0 0 Dimenshe 30 and Terif A - Casses Stock 0 -19 0 -19 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Diministration Substitution Contract C	1 0
2020-08-30 23:1; 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenshe 90 and Taelf A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 and Tarif A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenshe 30 act Tairf A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0 Dimenshe 30 act Tairf A - Caisse Stock 0 -19 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 33 act Taiff A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Diminishe 30 act Tarif A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenshe 30 ack Tlarif A - Caisses Stock 0 -19 0 -19 0 0 Dimenshe 30 ack Tlarif A - Caisses Stock 0 -19 0 -19 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)		Dimanche 30 act Tairf A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Observation Control	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 and Tariff A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimanche 30 act Telf A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Dimension 90 and Tear A - Caissase Stock 0 -19 0 -19 0 0 Dimension 90 and Tear A - Caissase Stock 0 -19 0 -19 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimension 90 and Tear A - Caissase Stock 0 -19 0 -19 0 0 Dimension 90 and Tear A - Caissase Stock 0 -19 0 -19 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimensche S0 act Med A - Caisses Stock 0 -19 0 -19 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimanche 30 act Tairf A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimension 50 de l'ainf A Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0 0 Dimension 50 de l'ainf A Caisse Stock 0 -19 0 -19 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimensional 20 Jack Interfix - Leasines Stock	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenche 30 and Taelf A - Caisse Stock 0 -19 0 -19 0	1 0
2020-08-30 23:1: 2020-08-30 2020-08-30 23:1: 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Dimenshe 30 and Relf A - Caisses Stock 0 -19 0 -19 0 O Dimenshe 30 and Relf A - Caisses Stock 0 -19 0 -19 0 O	1 0
20445871 2020-08-30 23:1(2020-08-30 20445871 2020-08-30 23:1(2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E260 S25-5-E260928 C208-7914-E260 S25-8-E260928	Dimension 30 and (invitation Stock admin Stock admin 1 0 0 0 0 Dimension 30 and (invitation stock admin 1 0 0 0 0	1 0
20445871 2020-08-30 23:1 2020-08-30 20445871 2020-08-30 23:1 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E260 S25-1-E260928 C208-7914-E260 S25-2-E260928	Dimension 20 and (Invitation Stock admin 1 0 0 0 0 0 0 0	1 0
20445871 2020-08-30 23:1 2020-08-30 20445871 2020-08-30 23:1 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E260 S25-19-E260928 C208-7914-E260 S25-20-E260928	Dimension 90 and Invitation Stock admin 1 0 0 0 0 Dimension 90 and Invitation Stock admin 1 0 0 0 0	1 0
20445871 2020-08-30 23:11 2020-08-30 20445871 2020-08-30 23:11 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C208-7914-E260 S25-6-E260928 C208-7914-E260 S25-16-E260928	Dimension 30 acclimitation Stock admin 1 0 0 0 0 Dimension 30 acclimitation Stock admin 1 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:11 2020-08-30 2020-08-30 23:11 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Manuscred 26 acid invitation Stock 0 0 0 0 0 Manuscred 26 acid invitation Stock 0 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:11 2020-08-30 2020-08-30 23:11 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Material 28 and Envision Stock 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Material 28 and Envision Stock 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:11 2020-08-30 2020-08-30 23:11 2020-08-30 2020-08-30 23:11 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Mercelad 28 abold firmidation Stock 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:11 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Samed 29 add 1 Invitation Stock 0 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:11 2020-08-30 2020-08-30 23:11 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)		Samed 29 add Linvitation Stock 0 0 0 0 0 Samed 29 add Linvitation Stock 0 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:11 2020-08-30 2020-08-30 23:21 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Stanned 29 acidst //invitration Stock 0 0 0 0 0 Javaid 27 acidst 20th invitration Stock 0 0 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:2 2020-08-30 2020-08-30 23:2 2020-08-30	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)		Diminishe 23 acclimitation Stock 0 0 0 0 0 0 0 0	1 0
2020-08-30 23:22 2020-08-30 2020-08-30 23:22 2020-08-30	2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30-20.0)		Dimensional 23 and Invitation Stock 0 0 0 0 0 0 0 0	1 0
20670247 2020-09-07 13:00 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:00 2020-09-07	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C869-8252-E260 S30-1-E260928 C149-5695-E260 S28-30-E260928	Certa membras sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Curta membras sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20508352 2020-09-07 13:0 2020-09-07 20508352 2020-09-07 13:0 2020-09-07 20508352 2020-09-07 13:0 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00	C149-5695-E260 S26-30-E260928 C149-5695-E260 S26-29-E260928 C149-5695-E260 S26-28-E260928	Cutris membros sy Docok admin 1 -6 0 -6 0 0 Cartis membros sy Bocok admin 1 -6 0 -6 0 0 Cartis membros sy Bocok admin 1 -6 0 -6 0 0 Cartis membros sy Bocok admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:0: 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C149-5695-E260 S26-28-E260928 C149-5695-E260 S26-27-E260928 C149-5695-E260 S26-28-E260928	Carte membre syStock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:0: 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:0: 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C149-5695-E260 S26-25-E260928	Carle membre sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 Carle membre sy Stock admin 1 -6 0 -6 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:0: 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:0: 2020-09-07	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0(2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0(C149-5695-E260 S26-24-E260928 C149-5695-E260 S26-23-E260928	Carle membre syStock admin 1 -6 0 -6 0 0 Carle membre syStock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20598382 2020-09-07 13:0 2020-09-07 20598382 2020-09-07 13:0 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C149-5695-E260 S26-22-E260928 C149-5695-E260 S26-21-E260928	Carte membre sy Stock admin 1 -8 0 -8 0 0 Carte membre sy Stock admin 1 -8 0 -8 0 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:07 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:07 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:07 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C149-5695-E260 S26-20-E260928 C149-5695-E260 S26-20-E260928	Curin memorius sy pictox admin 1 -6 0 -6 0 0 Curin memorius sy pictox admin 1 -6 0 -6 0 0 Curin memorius sy pictox admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:07 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:07 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:07 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C149-5695-E260 S26-18-E260928 C149-5695-E260 S26-17-E260928	Curin membros sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Cartin membros sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Cartin membros sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:07 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:07 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:07 2020-09-07	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C149-5695-E260S26-17-E260928 C149-5695-E260S26-16-E260928 C149-5695-E260S26-15-E260928	Cutris membros sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Cutris membros sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Cutris membros sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Cutris membros sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:0: 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C149-5695-E260 S28-14-E260928	Carte membre sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:0: 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:0: 2020-09-07	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C149-5695-E260 S26-13-E260928 C149-5695-E260 S26-12-E260928	Carle membre syStock admin 1 -6 0 -6 0 0 Carle membre syStock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20508382 2020-09-07 13:07 2020-09-07 20508382 2020-09-07 13:07 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30:20:0)	C149-5695-E260 S26-11-E260928 C149-5695-E260 S26-10-E260928	Carte membre sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Carte membre sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:0: 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:0: 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0) 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C149-5695-E260 S26-9-E260928 C149-5695-E260 S26-8-E260928	Curin mambrus sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Curin mambrus sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:01 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:01 2020-09-07	2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0) 2020-08-23 10.0(2020-08-30 20.0)	C149-5695-E260 S26-7-E260928 C149-5695-E260 S26-6-E260928	Carle membre sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Carle membre sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20508352 2020-09-07 13:00 2020-09-07 20508352 2020-09-07 13:00 2020-09-07 20508352 2020-09-07 13:00 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00 2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:00	C149-5695-E260 S26-6-E260928 C149-5695-E260 S26-5-E260928 C149-5695-E260 S26-4-E260928	Culta membra sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Carta membra sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Carta membra sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0 Carta membra sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:0: 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0)	C149-5695-E260 S26-3-E260928	Carte membre sy Stock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0
20598352 2020-09-07 13:01 2020-09-07 20598352 2020-09-07 13:01 2020-09-07	2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(2020-08-23 10:0(2020-08-30 20:0(C149-5695-E260 S26-2-E260928 C149-5695-E260 S26-1-E260928	Carle membre systock admin 1 -6 0 -6 0 0 Carle membre systock admin 1 -6 0 -6 0 0	1 0

Catégorie	Tarif	COUNTA de Prix	SUM de Prix
		200	
	Carte membre sympathisant	209	
Total nave	Pass bénévole	22	
Total pour	not Tarif D. Transport	431 116	
	ao(Tarif D - Transport anche 23 août 2020 > 12h30 à 18h - Excursion à Wissembourg	116	
Dimanche 23	-	24	
Dillianche 25	Tarif A - Moins de 16 ans	6	
	Tarif A - Partenaires	7	
	Tarif A - Plein	133	
	Tarif A - Réduit	65	
Total pour Dim	anche 23 août 2020 > 20h - Concert d'ouverture - Cathédrale ND de Strasbourg	235	
Dimanche 30	-	10	
2	Tarif B - Caisse	73	
	Tarif B - Moins de 16 ans	1	
	Tarif B - Partenaires	2	
	Tarif B - Plein	33	
	Tarif B - Réduit	21	
Total nour Dim	anche 30 août 2020 > 11h - Œuvres mariales baroques du Pérou, Guatemala, Mexique et Bolivie - Église Ste Au		
Dimanche 30	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	29	
Dimanone oo	Tarif A - Caisse	88	
	Tarif A - Moins de 16 ans	8	
	Tarif A - Partenaires	3	
	Tarif A - Plein	60	
	Tarif A - Réduit	39	
Total nour Dim	anche 30 août 2020 > 17h - Orgue et orchestre baroque - Cité de la musique - Orgue positif du château de Versa		
-	anone 30 aout 2020 > 1711 - Orgue et ordrestre baroque - Orte de la musique - Orgue positir du drateau de Verse aoi Tarif C - Réduit	2	
	anche 30 août 2020 > 9h - Réveil de l'orgue - Église du bouclier	2	
-	20: Tarif D - Transport	81	
	di 27 août 2020 > 10h à 18h - Excursion Durbach (D), Geispolsheim	81	
Jeudi 27 août	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	6	
Jeuul 27 auut	Tarif A - Caisse	161	
	Tarif A - Moins de 16 ans	101	
	Tarif A - Partenaires	3	
	Tarif A - Plein	53	
	Tarif A - Réduit	29	
Total pour lou	di 27 août 2020 > 19h - Orgue et accordéon - Chapelle du Collège St-Étienne	253	
•	20 Tarif B - Réduit	253	
	di 24 août 2020 > 12h30 à 13h15 - Orgue et voix - Chapelle du Collège St-Étienne		
Lundi 24 août		2	
Lunui 24 auut		85	
	Tarif B - Caisse Tarif B - Partenaires	2	
	Tarif B - Plein	28	
Tatal a accel con	Tarif B - Réduit	18	
-	di 24 août 2020 > 19h - Orgue et ondes Martenot - Église St-Pierre-le-Jeune protestant	137	
Lundi 24 août		4	
	Tarif A - Caisse	80	
	Tarif A - Moins de 16 ans	1	
	Tarif A - Plein	36	
	Tarif A - Réduit	28	
	di 24 août 2020 > 21h - Orgue et piano hommage à Beethoven - Église du Temple Neuf	149	
Mardi 25 août	20 Tarif C - Caisse	77	
	Tarif C - Moins de 16 ans	2	
	Tarif C - Partenaires	2	
	Tarif C - Plein	25	
	Tarif C - Réduit	18	
•	di 25 août 2020 > 10h - Orgue à quatre mains - Église protestante de la Robertsau	124	
Mardi 25 août	20 Tarif B - Caisse	89	165
	Tarif B - Moins de 16 ans	1	0

Tarif B - Plein	23	75
Tarif B - Réduit	12	108
Total pour Mardi 25 août 2020 > 12h30 à 13h15 - Orgue et violoncelle - Chapelle du Collège St-Étienne	125	348
Mardi 25 août 20 Invitation	3	0
Tarif A - Caisse	71	551
Tarif A - Moins de 16 ans	2	0
Tarif A - Partenaires	7	112
Tarif A - Plein	45	437
Tarif A - Réduit	36	312
Total pour Mardi 25 août 2020 > 19h - Messe de N. de Grigny - Église St-Thomas	164	1412
Mardi 25 août 20 Tarif F - Réservation obligatoire	56	0
Total pour Mardi 25 août 2020 > 21h - Balade rollers-vélo	56	0
Mardi 25 août 20 Invitation	5	0
Tarif A - Caisse	71	551
Tarif A - Moins de 16 ans	2	0
Tarif A - Partenaires	10	160
Tarif A - Plein	68	874
Tarif A - Réduit	58	650
Total pour Mardi 25 août 2020 > 21h - Requiem de Duruflé - Temple Neuf	214	2235
Mercredi 26 août Tarif B - Réduit	2	0
Total pour Mercredi 26 août 2020 > 10h45 - Bach, œuvres de violon transcrites pour l'orgue - Église du Bouclier	2	0
Mercredi 26 août Tarif B - Caisse	80	300
Tarif B - Partenaires	3	36
Tarif B - Plein	28	90
Tarif B - Réduit	16	144
Total pour Mercredi 26 août 2020 > 12h30 à 13h15 - Orgue et vielle à roue - Chapelle du Collège St-Étienne	127	570
Mercredi 26 août Invitation	8	0
Tarif A - Caisse	65	665
Tarif A - Moins de 16 ans	1	0
Tarif A - Plein	42	380
Tarif A - Réduit	27	351
Total pour Mercredi 26 août 2020 > 19h - Hommage à Vierne - Église St-Paul	143	1396
Samedi 29 août : Tarif B - Caisse	89	165
Tarif B - Moins de 16 ans	2	0
Tarif B - Plein	29	105
Tarif B - Réduit	13	117
Total pour Samedi 29 août 2020 > 10h45 - Orgue et clarinette - Église du Temple Neuf	133	387
Samedi 29 août / Tarif B - Caisse	78	330
Tarif B - Moins de 16 ans	8	0
Tarif B - Partenaires	1	12
Tarif B - Plein	44	330
Tarif B - Réduit	29	225
Total pour Samedi 29 août 2020 > 17h - Orgue à 4 mains et 2 orgues - Chapelle du collège St-Étienne	160	897
Samedi 29 août / Invitation	16	097
Tarif A - Caisse		
18.000	59	779
Tarif A - Moins de 16 ans	9	0
Tarif A - Partenaires	11	176
Tarif A - Plein	54	608
Tarif A - Réduit	49	637
Total pour Samedi 29 août 2020 > 20h30 - Ciné concert : le mécano de la Générale (1927) - Église St-Paul	198	2200
Vendredi 28 août Invitation	2	0
Tarif B - Caisse	76	360
Tarif B - Moins de 16 ans	2	C
Tarif B - Partenaires	11	132
Tarif B - Plein	31	135
Tarif B - Réduit	18	162
Total pour Vendredi 28 août 2020 > 12h30 à 13h15 - Orgue et clavecin - Église Ste-Aurélie	140	789
Vendredi 28 août Tarif A - Caisse	91	171
Tarif A - Partenaires	2	32

İ	Total général	3527	21541
	Total pour Vendredi 28 août 2020 > 19h30 - Orgue et voix, Soleils couchants - Église du Temple Neuf	168	984
	Tarif A - Réduit	29	325